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Seyfeddin ŞAHİN 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

TARİH ANABİLİM DALI 

 

Haziran 2014 

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mustafa KARAZEYBEK 

Surre, İslam devletleri tarafından, öncelikle Mekke, Medine ve Kudüs gibi 

kutsal yerlerin ve bölge halkının ihtiyaçları ile hac yolu güzergahlarının emniyet ve 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere her yıl para veya muhtelif ihtiyaç maddelerinin 

gönderilmesi uygulamasına verilen addır. Osmanlılar döneminde gönderildiği 

bölgeye göre başlıca üç çeşit surreden bahsedilebilir. Bunlar, Haremeyn Surresi, 

Kudüs Surresi ve Urbân Surresidir. 

Urban Surresi ise ağırlıklı olarak hac yolu güzergahı üzerindeki bedevi Arap 

kabilelerine gönderilen surrelerdir. Üzerinde çalıştığımız 1778-1779 tarihli Urban 

Surre defteri, Şam-Mekke hac yolu güzergahında, Hamah ve çevresine Osmanlı 

Devleti'nin gönderdiği yardımları teferruatıyla gösteren bir defterdir. Urban 

surresiyle, hac yolu hizmetleri yerine getirilir iken aynı zamanda yol güvenliği, 

hacıların su ihtiyaçlarının karşılanması, bölge halkının refah seviyesinin 

yükseltilmesi ve bedevi Arap aşiretlerinin ıslahı da amaçlanmıştır. 

Anahtar Kelimeler: Osmanlı Devleti, Hamah, Urban surresi, surre, surre 

defterleri 
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H.1192/BC.1778-1779 DATED URBAN SURRE REGISTER: 

TRANSCRIPTION AND ASSESSMENT 

 

Seyfeddin ŞAHİN 

 

AFYON KOCATEPE UNIVERSITY 

THE INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES 

DEPARTMENT OF HISTORY 

 

June 2014 

Supervisor: Assist. Prof. Mustafa KARAZEYBEK 

Surra is send by the İslamic states, firstly, to Makkah, Medina, Jarusalem etc. 

holy places and for needs of folks of this regions. İslamic states send money and 

some properties for security and needs of Haj road; this practice name is surra. 

Ottoman Empire send theree main surra for this regions. They are surra of Makkah 

and Medina, surra of Jarusalem and surra of Urban.  

Surra of Urban is send to nomadic Arab clans, they live upon Haj road. Our 

urban register is dated 1778-1779, We have studied on this register. This register 

shows helps of Ottoman Empire for Damascus-Makkah Haj road and Hamah and it’s 

regions clearly. Ottoman Empire targeted that Haj road’s security, provide of hajjı’s 

water needs, welfare of folks of regions and  rehabilities of nomadic Arab clans via 

Surra of Urban. 

 

Key Words: Ottoman Empire, Hamah, Surra of Urban, Surra, Surra 

register. 
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ÖNSÖZ 

Haremeyn-i Şerifeyn bütün Müslümanların çok önem verdikleri mekânlardır. 

Mekke’de bulunan Kâbe Müslümanların beş vakit namazda yöneldikleri 

kıblegâhıdır. Müslümanlar asırlar boyunca hac mevsiminde Kâbe’yi ziyaret etmek 

için büyük bir gayret ve çaba içerisine girmişlerdir. Bu kutsal mekânların bakımı ve 

temizliği gibi vazifelerin icrâsı için gerekli hassasiyeti göstermişlerdir. Abbasilerden 

itibaren Müslüman devletler Arap yarımadası halkına hac mevsiminde para ve çeşitli 

hediyeler göndermiştir. Bu uygulamaya "Surre" denilmektedir. 

Surreler, özel oluşturulan alaylarla ve çeşitli törenler düzenlenerek şenlik 

havası içinde gönderilmiştir. Osmanlı Devleti Surre Alay'larına çok ehemmiyet 

vermiştir. Haremeyn’e surre gönderilmesinin meşakkati ve maddi külfeti düşünülürse 

Osmanlı Devleti’nin ne kadar büyük bir güce sahip olduğu da tahmin edilebilir. 

Surre’nin kimlere ne kadar taksim edildiği, nereden gönderildiği gibi sorulara surre 

defterleri net bir şekilde cevap vermektedir. Bu defterler surrenin gönderildiği yerin 

sosyo-ekonomik yapısının bilinmesi açısından da büyük önem arz eder. Surre ilk 

defa Abbasiler devrinde gönderilmeye başlanılmış ve Osmanlılar döneminde 

programlı bir şekilde devam ettirilmiştir.  

Osmanlılar hacıların güvenli bir şekilde kutsal mekânlara gidip dönmesi ve 

hac vazifesini ifâ etmesi için bir dizi tedbirler almıştır. Bu tedbirlerin en 

önemlilerinden biri hac yolunda bulunan Arap kabilelerine surre göndermektir. 

Osmanlılar hacca giden hacıların korkulu rüyası olan çöl Araplarına surreler 

göndermiştir. Gönderilen Urban Surre’leriyle hem çöl Arapları kontrol altına alınmış, 

hem bu bedevilerin hacılara zarar vermesi engellenmiş, hem de bu gönderilen 

surreler vasıtasıyla hacıların yol ihtiyaçları karşılanmıştır. Böylece kendilerinden 

korkulan eşkiya bedevi Arapların, hacıların muhafızı ve hizmetkârı olması 

sağlanmıştır. Osmanlı Devleti’nin izlemiş olduğu bu ince siyaset şakîyi (eşkiya) dahi 

hizmetkâr yapmıştır. Bu bedevi Araplar hac güzergahının güvenliğini sağlama, 

hacılara rehberlik yapma, hacıların su ihtiyacını karşılama gibi vazifeleri ifâ 

etmişlerdir. 

H.1192/1778-1779 Tarihli Urban Surre Defterinin transkripsiyonu ve 

değerlendirilmesi başlıklı bu çalışma üç bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde; 
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surre nedir, surrenin tarihçesi ve Osmanlı Devleti'nde surre uygulamaları üzerinde 

durulmuştur. İkinci bölümde; H.1192/M.1778-1779 Tarihli Urban Surre Defteri'nin 

değerlendirmesi yapılmıştır. Üçüncü bölümde H.1192/M.1778-1779 Tarihli Urban 

Surre Defteri'nin transkripsiyonu yer almaktadır. 

Defterin basit transkripsiyon usulüne uygun olarak transkripsiyonu 

yapılmıştır. Transkripsiyon yapılır iken ayın (ع) "‘" işareti ile hemze(ء) "’" işareti ile 

gösterilir iken elif (ا), vav (و) ve ye (ى) harfleri dolayısıyla uzatılması gereken (a, u, 

i) harfleri, (â, û, î) şeklinde gösterilmiştir. Diğer taraftan, transkripsiyon yapılır iken 

okunmasında şüphe bulunan kelimelerin yanına soru işareti "?" konulmuştur. 

Bu çalışmamda benden maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen danışman 

hocam Yrd. Doç. Dr. Mustafa KARAZEYBEK’e, her zaman yardım ve desteğini 

gördüğüm Prof. Dr. Mustafa GÜLER hocama, kütüphanesindeki Arapça eserlerden 

faydalanma imkânı sağlayan ve Arapça metinlerin çevirisinde bana yardımcı olan 

emekli müftü Abdullah ŞAHİN’e, İngilizce eserler hususunda kütüphanesini bana 

açan ve çevirisinde bana yardımcı olan saygı değer ağabeyim Kemal ÖZER’e  

teşekkürü bir borç bilirim. Her yönüyle bana ilham kaynağı olan Ahmed KIR 

ağabeyime ve maddi manevi desteğiyle her zaman yanımda olan aileme teşekkür 

ederim.  

 

Seyfeddin ŞAHİN 

Haziran 2014 
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GİRİŞ 

Arapça bir kelime olan surre sözlükte, para kesesi anlamına
1
 gelmekle 

birlikte, zaman içinde "Heremeyn-i Şerifeyn ahalisine gönderilen para ve hediyeler" 

şeklinde terim olarak anlam kazanmıştır. Surre olarak gönderilenler incelendiğinde 

paradan başka buğday, elbise (aba, cuh, cağşir vb.) ve ihtiyaca göre  koyun ve deve 

gönderildiği söylenebilir. Bu hediyelerin çoğu kabile şeyhlerine ve reislerine 

dağıtılmıştır. Tarihte, bütün Müslümanlar Haremeyn-i Şerifeyn'e saygı ve hürmet 

göstermişlerdir. Müslüman hükümdarların hepsi Haremeyn'e hizmet etmeyi çok 

önemli bir vazife olarak görmüşlerdir. Bu anlayış çerçevesinde, baştan itibaren 

Mekke ve Medine'nin korunması ve buralarda yaşayan halka yardım edilmesi 

düşüncesini Müslüman hükümdarlar kendilerine öncelikli vazifeleri arasında olarak 

görmüşlerdir. Surrenin sistemli bir örneğini ilk olarak Abbasîler (750-1258) 

döneminde görmekteyiz. Haremen-i Şerifeyn halkına ilk defa yardım gönderen 

Abbasî halifesi Muktedir Billah'tır
2
. 

Osmanlı Devleti, halkının önemli bir kısmının mensup olduğu İslâm dininin 

kutsal mekânları olan Harmeyn-i Şerifeyn'e ayrı bir önem vermiştir. Padişahların 

çoğu Hac görevlerini ifâ etmemekle birlikte bu bölgenin imârı ve bölge halkını 

memnun edilmesi adına daha önceki İslâm devletlerinde görülen -Abbasiler ile 

başlayan- surre gönderme işine ağırlık vermişler. 

Tezimizin konusunu oluşturan H. 1192/ M. 1778-1779 tarihli "Urban Surre 

Defteri"nin muhtevası hac yolunda bulunan bedevi Arab kabilelerinin, hacılara zarar 

vermemeleri ve onlara yardımcı olmaları için gönderilen surrelerden oluşmaktadır. 

Tezimiz vasıtasıyla Suriye’de bulunan Hamâh şehrindeki, devrin bedevi Arap 

kabileleri hakkında bilgiler edinilmektedir. Kabileler içindeki aileler ve aile fertleri 

hakkında bu defter vasıtasıyla bilgi sahibi olunmaktadır. Ayrıca Haremeyn-i 

Şerifeyn'deki fakir hacılara da surreler gönderildiği görülmektedir.  

H. 1192/ M. 1778-1779 tarihli "Urban Surre Defteri'nde hac güzergahında 

bulunan aşiretlerin ıslâhı için kabile şeyhlerine de surre gönderilmiş ve bu miktarlar 

                                                 
1
 Şemseddin Sami, Kâmûs-ı Türki, 7. Baskı, Çağrı Yayınları, İstabul 1996, s. 836. 

2
 Eyüp Sabri (Paşa), Mir’atüʽl-Harameyn, C. I., İstanbul 1301, s. 648. 
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kaydedilmiştir. İncelemiş olduğumuz defterden surre gönderilen yerlerin sosyo-

ekonomik yapısı hakkında bilgiler edinilmektedir. Çünkü surreden pay alan kişilerin 

ne kadar pay aldıklarına bakılarak devrin ekonomisi hakkında birinci elden bilgi 

edinilebilmektedir. 

Yol güzergahında bulunan kalelerin, sarayların ve kuyuların isimleri ile bu 

kalelerin hacıların güzergahındaki su kuyularına yakın bir şekilde inşa edildiği 

anlaşılmaktadır. Hatta bu kalelerin bazıları su kuyularının ismiyle anıldığı 

görülmektedir. Burada vazifeli olarak bulunan kişilere verilen ücretler teferruatlı 

olarak yeralmaktadır. Ayrıca defterde karşılıklı ahitleşmeler de mevcuttur. Bu 

ahitleşmeler kabile şeyhleri ve burada bulunan ileri gelenlerle yapılmış, buradaki 

halk bu reisler vasıtasıyla kontrol altına alınmıştır. 

Defterlere kabile isimleri, etkin olan kabileler, yapmış oldukları hizmete göre  

aldıkları ücretler teferruatlı olarak işlenmiştir. Bu devirde kullanılan aile isimleri ve 

aile fertleri kültürel açıdan büyük bir hazine mahiyetindedir. Dikkat çeken 

hususlardan birisi de Osmanlı'nın ¼ kuruşun hesabını dahi tutmuş olmasıdır. Bu da 

Osmanlı Devleti’nin sure ile ilgili kayıtları titizlikle her türlü teferruatıyla birlikte 

kaydettiğinin göstergesi olarak kabul edilebilir. 

Osmanlı Devleti Urban Surre’sini bedevi Arap kabilelerinden hacıları 

korumak için gönderip, hem hacıların güvenli bir şekilde Haremeyn-i Şerifeyn'e 

gitmelerini sağlamış hem de bu kabileleri kontrol altında tutup hacıların ihtiyaçlarını 

bunlara karşılatmıştır. Yani Osmanlı Devleti yaptığı uygulamalar ile tabiri caizse 

eşkiyayı (şâki) hac hizmetlerine hizmetkâr kılmıştır. Bu da Osmanlı siyasetinin ne 

kadar inceliklere sahip olduğunu gözler önüne sermektedir. Bu defterdeki Urban 

Surre’sinin  para birimi kuruş (guruş) tur. 

Çalışmamız üç bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde; surre nedir, 

surrenin tarihçesi ve Osmanlı Devleti'nde surre uygulamaları üzerinde durulmuştur. 

İkinci bölümde; H 1192/M 1778-1779 Tarihli Urban Surre'sinin değerlendirmesi 

yapılmıştır. Üçüncü bölümde H 1192/M 1778-1779 Tarihli Urban Surre Defteri'nin 

transkripsiyonu yer almaktadır. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

SURRE 

 

1. SURRENİN ANLAMI 

1.1. SURRE’NİN SÖZLÜK ANLAMI 

Surre kelimesi Arapça bir kelime olup, Kur’ân-ı Kerîm ve Hadîslerde farklı 

anlamlarda geçmekle birlikte terim olarak manasını daha sonra kazandığı 

anlaşılmaktadır
3
. Para kesesi, para anlamı olduğu gibi, bir şeyin korunmasını ve 

görünmemesini sağlamak için, onu bir örtüyle örtmeye de Surre denilmiştir
4
. Mâlî 

ıstılahlardan olan bu kelime, yarım yüke, yani ellibin (50.000) akçeye verilen addır. 

Maaş ve muhasebe alanında kullanılır
5
. Surre’nin hediye anlamında kullanıldığı da 

olmuştur. Ancak bütün Türkçe sözlüklerde hemen hemen aynı anlamları ( Para 

kesesi, para çıkını, Hac zamanında padişah tarafından Mekke ve Medine'ye her yıl 

gönderilen para ve saire ) görmek mümkündür
6
. Ayrıca “Surre” nin bir diğer adı da 

“Ma’lûmiyye”
 7

 dir. Yani “Bilinen” anlamına gelir.  

Bu açıklamalardan sonra, “Surre” kelimesi; hem içerisine para konulan kese, 

çıkın, torba, cüzdan anlamlarına gelmekte hem de bunların içerisindeki para ve 

altının kendisine denilmektedir. Ancak biz Surre kelime anlamı için çıkın yada para 

kesesi denilmesinin daha doğru olacağı kanaatindeyiz.  

 

                                                 
3
 Münir Atalar, Osmanlı Devleti’nde Surre-i Hümâyûn ve Surre Alayları, DİB Yay., Ankara 1999, s.1. 

4
 Rahime Fişne, XVIII: Yüzyıl Başlarında Kudüs Surresi (Transkripsiyon ve Değerlendirme), Afyon 

Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı, Yayımlanmamış Yüksek 

Lisans Tezi, Afyonkarahisar 2012, s. 12. 
5
 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Devletinin Merkez ve Bahriye Teşkilâtı, TTK. yayını, Ankara 

1948, s. 385. 
6
 Şemseddin Sami, a,g,e, s. 836; Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri 

Sözlüğü, III, MEB Yayınları, İstanbul 1972, s. 280; Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe 

Ansiklopedik Lûgat, Ankara 1970, s. 1156. 
7
 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, II, MEB Yayınları, İstanbul 

1983, s. 403; “Osmanlılar tarafından her sene Surre Emîni vasıtasıyla Mekke ve Medine halkına, 

şeriflere gönderilen, Mekke Emîri ve Mekke Kadısı ve sâir alâkadarların huzûriyle dağıtılan 

“Ma‘lûmiyye’lere de “Surre” denilirdi. (Uzunçarşılı, a.g.e, s. 385.)  
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1.2. SURRE’NİN TERİM ANLAMI 

Osmanlı padişahlarının her yılı Receb ayının 12. günü, İstanbul’dan Mekke 

ve Medine’ye gönderdiği hediyelerdir. Diğer bir ifadeyle Haremeyn-i Şerifeyn’in 

ileri gelenlerinden en yoksullarına ulaşıncaya kadar herkese dağıtılmak üzere, özel 

bir tören ve alay ile gönderdikleri para, altın ve armağanlardır
8
. Surre olarak ise 

Paranın (nakdin) dışında kürk, inci ve elmaslarla süslü giyecekler (hil’at kaftan), halı 

(kaliçe), sûf (sof, yünlü dokuma), kadife vb. gibi armağanlarla birlikte, yiyecek 

maddeleri (zehâyir, galâl) gönderilmiştir
9
. 

Bununla birlikte, çeşitli İslâm ülkeleri tarafından Mekke ve Medine 

fakirlerine dağıtılmak üzere, hac kervanlarıyla gönderilen her türlü mali yardıma 

Surre adı verilmektedir
10

. Her İslam ülkesi kendi mali durumuna göre az yada çok 

Haremeyn-i Şerifeyn'e Surre adı altında yardımlar göndermiştir
11

. 

 

2. SURRENİN TARİHÇESİ 

Haremeyn’e (Mekke ve Medine) dışarıdan surre gönderilmesi Abbâsiler 

(750-1258) zamanında başlamış, Osmanlıların (1299-1912) son zamanlarına değin 

devam etmiştir
12

. İdareci olarak, şüphesiz Abbâsi hanedanı içinde hilm ve 

cömertliğiyle tanınan Halife Mehdî (775-785), sulh zamanlarında yeni hac yolları ve 

postayı ıslâh etmiştir
13

. Abbasiler, adlarına ilk Emir'ül Hac görevini üstlenen 

Haremeyn Valisi Davud b. Ali'den itibaren Hac kafilelerinin Mekke ve Medine'ye 

ulaşmaları ve burada en iyi imkânlarla hac görevlerini yerine getirmelerini 

sağlamakla kalmadılar; aynı zamanda Haremeyn halkına çeşitli ihsan ve hediyeler 

göndermeyi adet edindiler
14

. Halifeler içinde, şartların uygun olduğu her fırsatta 

                                                 
8
 Şemseddin Sami, a.g.e., s. 826; Pakalın, a.g.e., III, s. 280, 284; İ Hakkı Uzunçarşılı, Mekke-i 

Mükerreme Emirleri, TTK. yayını, Ankara 1972, s. 35. 
9
 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, II, Ankara 1964, s. 292; aynı yazar, Mekke-i Mükerreme 

Emirleri, s. 15. 
10

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (36/a). 
11

Şit Tufan Buzpınar,"Surre", DİA, C. XXXVII, TDVY, İstanbul 2009, s. 568. 
12

 Atalar, a.g.e., s. 3. 
13

 K. V. Zettersteen, “Mehdi”, İA, C. VII, MEB. yayını., İstanbul 1999, s. 480. 
14

 Mustafa Sabri Küçükkaşçı, Abbasilerden Osmanlı'lara Mekke-Medine Tarihi, İstanbul 2007, s. 232. 
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Hâremeyn halkına surre gönderilmesi âdetini ortaya çıkaran Mehdî’dir. Mehdî'den 

önce Haremeyn’e surre gönderilmemiştir
15

. 

Haremeyn’e surre gönderilmesi ve belirli bir plan ve proğram dahilinde 

uygulanması ilk defa Abbâsi halifelerinden el-Muktedir Biʼllah döneminde 923 

yılında
16

 gerçekleşmiş ve bu tarihten itibaren de gelenek halini almıştır
17

. El-

Muktedir Biʼllah’ın gönderdiği surrenin miktarı 315.426 Filori altınıydı. Bu halife, 

Haremeyn’in sakinlerine ve oranın ziyaretçilerinin yoksullarına bu miktar parayı her 

sene göndermeyi âdet edinmiştir
18

.  

El-Muktedir Bi’llâh’dan tahminen seksenbir veya sekseniki yıl evvel 843-

44’de el-Vâsık Bi’llâh (842-847) tarafından da Harameyn fukarasına ihsân ve 

ikrâmlar yapılmışsa da, her yıl gönderilmeyip yalnızca hac zamanında dağıtılmıştır
19

. 

El Vâsık Bi’llâh, Me’mûn (813-833) gibi, Hz. Hasan neslinden gelmek üzere Hz. 

Peygamber soyundan olanlara (Sâdât’a) çok ikrâmlarda bulunmuştur. Hacca gittiği 

yıl dağıttığı paralar (atâyâ), Haremeyn'i zenginleştirecek ölçülerdeydi. Bu kadar para 

dağıtmasının sebebi, Harameyn halkının, Hz. Hasan evlâdının hem-şehrileri 

olmasındaydı
20

. 

Fâtimîler (909-1171) Abbasilerle hakimiyet kurmak için rekabet ettikleri 

Haremeyn'i kendilerine bağlamak için para göndermişlerdir
21

. Her yıl Hicaz’a 

gönderdikleri mürettebat'ın
22

 miktarı 120.000 dinar
23

 idi. Vezir Bazurî zamanında 

                                                 
15

 Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., C. I., s. 641. 
16

 Karamitîlerin yeniden ayaklanmaları aynı yıllara rastlar 920 ve 923 Basra, Karamitî reisi Ebu Tâhir 

Süleymen tarafından yağma edilir. Bu zât, 923  yılı sonunda (924) Mekke’de dönmekte olan hacc 

kervânını da baskına uğratır. Ertesi yılın Zi’l-kâde’sinde (925) Ebu Tâhir Bağdad’dan Mekke’ye 

hareket eden hacc kervanına saldırarak bunu da kaçmaya mecbur etmiştir.: bkz. :  K.V Zatersteen, 

“Muktedir Bi’llah”, İA, C. VIII , MEB yayını, İstanbul 1979, s. 576. 
17

 Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., I, s.641. 
18

 Muktedir Bi’llah’ın hilâfetine kadar Haremeyn’e her yıl bu Surre gönderilmesi âdet olmadığından, 

halktan fakir olanlar ve Hicaz bölgesinde görevli hükümet memurları için komşu memleketlerden 

tertib edilmiş olan 1.500,000 kuruş ile idare olunur ki, bu paranın; 100.000 kuruş Yemen’den; 

500.000 kuruş Bahreyn’den ; 300.000 kuruş Ammân’dan  ve 600.000 kuruş Yemâme malından 

müretteb idi. (bkz.: Eyüp Sabri, a.g.e., C. I.,  s.648). 
19

 Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., C. I., s. 706. 
20

 Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., C. I., s. 706. 
21

 Halide Aslan, Tanzimat'ın İlk Beş Yılında Surre (1839-1844), Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, İslâm Tarihi Ana Bilim Dalı, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2001, s.10. 
22

 Mürettebat: Vilâyet, sancak ve kazalara varidatlarından üst derecedeki merkezlerine gönderilmek 

üzere tertip edilen paralar için kullanılan bir tabirdir.(bkz. Aslan, a.g.t., s.10) 
23

 Dinar, altın paralara Araplar tarafından verilen isimdir. Fıkıh deyimi olarak on dirhem-i şer’î, yani 

2,0125 gr. Kıymetindeki  altını ifade eder. Bu da 32,5 gr gümüşe mukabildir. Bir Miskâl (4.25) gr. 
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bunu 200.000 dinara çıkardılar
24

. Osmanlılara gelinceye kadar Hicaz’a gönderilen 

paranın miktarı, hiçbir devlet zamanında bu miktara ulaşmamıştır
25

. 

Eyyûbiler (1174-1250)’den sonra, Mısır’ı ele geçirmiş olan Memlûkler 

(1250-1517), Hicaz halkının sevgisini ve sempatisini kazanmak için her yıl bir 

miktar zahire göndermişlerdir. Haremeyn’de buna “Sadaka-i Mısriyye” denilmiştir
26

. 

Mısır’da kurulan devletler (Fatimîler, Eyyubîler, ve Memlûkler), Haremeyn’e 

gönderdikleri “Mahmil”
27

e çok özen göstermişlerdir. Öyle ki Mekke’ye varıncaya 

kadar uğradığı yerlerin en büyük memurlarının “Mahmil”i taşıyan devenin ayağını 

öpmesi riâyet olunan usûldendi. Mekke emirleri de öperlerdi. (1439-1440) yılında 

Memlûklulardan Sultan Çakmak, bu âdeti kaldırmıştır
28

. 

 

3. OSMANLI DEVLETİNDE SURRE 

Osmanlı Devleti, kurulduktan bir süre sonra kendisinden önce kurulan Türk 

devletleri gibi seyyid ve şerifler
29

 hakkında bir teşkilat oluşturmuşlardır
30

. 

Osmanlılar büyük bir İslâm topluluuna sahip olduklarından, Hz. Peygamberin 

evlâdlarından olan Mekke emirlerine karşı samimi alâkalarını her fırsatta ortaya 

koymuşlar ve islâmiyet'in beşiği olan Hicaz'daki emirlerle (şeriflerle) ilişkilerini 

devam ettirmişlerdir
31

. 

Osmanlı padişahları, kendi ülkelerine gelen seyyid ve şeriflere saygı 

göstermişler böylece evlâd-ı Resûl'den seyyid ve şeriflere yapılan saygı ve ikrâm 

                                                                                                                                          
ağırlığındaki  sikkeye de denir.bu gün bilinen en eski İslâm dinarı, 695’de Bizans tarzında Emevî 

halifesi Abdülmelik'in tasviriyle basılmış olandır. (bkz.: Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., I, s. 802-808; 

Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, I, MEB Yayınları, İstanbul 

1983, s. 451.) 
24

Fatma Soydemir, Surre Defterlerine göre Sultan II. Mahmud Han Vakf'ında Hac Yolu  ve Hicaz'a 

Dağıtılan  Yardımlar , Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Basılmamış Yüksek 

Lisans Tezi, İstanbul 2007, s.8. 
25

 Pakalın, a.g.e., III, s. 284. 
26

 Eyüp Sabri (Paşa), a.g.e., C. I, s. 678. 
27

"Mahmil:Mekke ve Medine'ye surre adıyla gönderilen para ve hediyelerin konulduğu, develere 

yüklenen bir çeşit vasıtadır." (bkz., Buzpınar,a.g.m., s. 567.) 
28

 Soydemir, a.g.t., s.8.  
29

 Hz. Peygamber'in kızı Fâtımetü'z-Zehra ile zevcesi Hz. Ali evlâdından gelenlere Seyyid ve Şerif 

denilmiştir. Bunlardan Hz. Ali'nin oğlu İmam Hasan'dan gelenlere "Şerif"; diğer oğlu imam 

Hüseyin'den gelenlere "Seyyid" denilmiştir. 
30

 Uzunçarşılı, Mekke-i Mükerreme Emirleri, s. 4. 
31

 Atalar, a,g,e, s. 9. 
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sebebiyle Müslüman ve Türk memleketlerinde bulunan seyyid ve şeriflere mahsus 

olarak bazı usûl ve kaideler konmuş, işleriyle meşgul olacak bir daire konulmuş, 

vergi ve gümrüklerden muaf tutulmuşlardır
32

. Hatta Mekke ve Medine halkından 

olarak Türkiye'ye gelmiş olanlara evlâd-ı Resûl'den olmasalar bile, sırf o bölgenin 

toprağı halkından olmaları  sebebiyle saygı ve yardımlarda kusur edilmemiştir
33

. Bu 

bakış açısıyla ele aldığımızda Osmanlılar İslâm ananelerine sahip çıkarak islâmiyetin 

inkişâfı için var güçleriyle çalışmışlardır. Osmanlılardan önce hüküm süren ve 

islamiyetin koruyuculugunu yapan devletlerden, Osmanlılarda; siyasi, sosyal, 

ekonomive askeri alanlarda etkilenmeler olmuştur. 

Bu açıdan ele alındığında bazı uygulamalardaki ve icraatlardaki devamlılığa 

dair emsaller içinde Osmanlı Devleti, Abbasiler’den beri devam eden Haremeyn-i 

Şerifeyn'e surre gönderme âdetini devam ettirmiştir. Haremeyn'e surre gönderilmesi 

Birinci Dünya Savaşında Hicaz Bölgesi'nin kaybedilmesine dek devam etmiştir. 

 

3.1. OSMANLI DEVLETİ’NDE GÖNDERİLDİĞİ YERLERE GÖRE 

SURRE ÇEŞİTLERİ 

Osmanlı Surre’leri gönderildiği yerlere göre üç kısma ayrılır. Bunlar: 

Haremeyn Surresi, Kudüs Surresi, Urban Surresi. 

3.1.1. Haremeyn Surresi 

Hac ve Umre dolayısıyla Müslümanların Mekke ve Medine'yi ziyaret 

etmeleri, İslâm tarihi boyunca bu iki şehre çok özel ve mümtaz bir  mevki 

kazandırmıştır. Buralarda hakimiyet kurmak, bütün İslâm devletleri arasında bir 

prestij vasıtası olarak görülmüştür
34

. Harmeyn'e ilk defa yıllık esasa göre para ve 

yardım gönderen halife Muktedir-Billâh'tır. Daha sonra gelenekleşen bu âdet İslâm 

devletlerinin vazgeçilmez şiârı haline gelmiştir
35

. Osmanlı sultanları da Yıldırım 

Bayezid'den itibaren Haremeyn'e surre göndermeye başladılar. Çelebi Mehmed aynî 

ve nakdî yardımlar yollarken II. Murad, bulunduğu şehir ve kasabadaki evlâd-ı 

                                                 
32

 Uzunçarşılı, Mekke-i Mükerreme Emirleri, s. 4. 
33

 Atalar, a,g,e, s. 10. 
34

 Şit Tufan Buzpınar-Mustafa S Küçükkaşçı, "Haremeyn", DİA, C. XVI, TDVY, İstanbul 1997, s. 

153. 
35

 Buzpınar-Küçükkaşçı, a.g.m., s.153. 
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pegamberîye kendi eliyle 1000 filori altın dağıtmayı kendine âdet edindi; Ayrıca 

Mekke ve Medine fakirlerine dağıtmak üzere 3500 filori tahsis etti. II. Bayezid 

dönemindeki surenin miktarı 14000 duka  altını idi; Yavuz Sultan Selim Han bu 

miktarı iki katına çıkardı
36

.  Bu uygulama Osmanlı Devleti'nin yıkılışına kadar 

devam etmişti. Bundan anlaşılıyorki Osmanlılar kendilerinden önce başlatılan 

Haremeyn'e yardım konusundaki bayrak yarışını en güzel şekilde taşımışlardır. 

 

3.1.2. Kudüs Surresi 

Osmanlı Devleti Mekke ve Medine’den sonra üçüncü kutsal yer olarak anılan 

Kudüs’e de surre göndermiştir
37

. 

Osmanlıların şehirdeki her türlü hizmetlerinde öncelikli niyeti, İslâm dininde 

mukaddes kabul edilen bu toprakların her türlü tehlikeye karşı koruyucusu olmak, 

kutsal mekanlara olan saygınlık ve bağlılık, Kudüs halkının huzur ve güven içinde 

yaşamasını temin edip onlara ihsanlarda bulunarak Allah'ın (c.c) rızasını 

kazanmaktır
38

. Kudüs'ün Osmanlı egemenliğine girmesiyle şehir ma'murlaştırılmıştır. 

Özellikle Kanuni Sultan Süleyman döneminde büyük imâr faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. Kubbetü's-sahra'nın restorasyonuyla başlayan çalışmalar bugün 

hâlâ ayakta duran surların inşasıyla sürdü. Daha sonra Beytülahm ve 

Halîlürraman'dan Kudüs'e su getiren kanalların tamirini gerçekleştirdi. Padişahın 

hanımı Hürrem Sultan'ın 1551'de yaptırmış olduğu külliye Kudüs'ün en önemli hayır 

kuruluşlarındandır. Cami, medrese, han, ribât ve imâretten oluşan külliye Osmanlı 

eserlerinin önde gelenlerindendir. Külliyenin masraflarının karşılanması için büyük 

bir vakıf kuran Hürrem Sultan, Suriye ve Filistin'de özellikle Rumeli civarında 

birçok köy ve geniş araziyi bu vakfa tahsis etmiştir
39

. Bunlardan anlaşıyor ki 

Osmanlıların Haremeyn'e vermiş olduğu ehemmiyet Kudüs için de geçerli olmuştur.  

Kudüs’e gönderilen ilk surrenin tam olarak hangi tarihlerde başladığı henüz 

bilinmemektedir. Ancak Aşıkpaşazade II Murat’ın her yıl 3500 filoriyi Haremeyn, 

Kudüs ve Halilü’r-rahman ahalisine gönderdiğini kaydetmektedir. 1517 yılında Yavuz 

                                                 
36

 Buzpınar-Küçükkaşçı, a.g.m., s.154. 
37

 Fişne, a.g.t., s. 14. 
38

 Fişne, a.g.t., s. 8. 
39

 Kâmil Cemîl eL-Aselî, "Kudüs" DİA, C. XXVI, TDVY, Ankara 2002, s. .338.  
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Sultan Selim’in Hicaz’ı, ardından da Kudüs ve çevresini ilhakıyla beraber bu mekânlara 

Surre göndermek daha ehemmiyetli bir hal almıştır. Nitekim Yavuz’un bu bölgeleri 

ilhakının hemen ardından yaptığı ziyaretlerde halka bol bol ihsanlar dağıttığı 

bilinmektedir
40

. 

Büyük ölçüde sultanların sadakaları ve Sultan Selim Han’ın Edirne’deki Cami-i 

şerif Vakfı, Gülnuş Sultan’a ait Camii şerif Vakfı, Nurbanu Sultan Vakfı, Darü’s-saade 

Ağası Merhum Mehmet Ağa Vakfı ve Darü’s-saade Ağası Merhum Abbas Ağa Vakfı
41

 

gibi muhtelif vakıflardan ayrılan paylardan oluşan surreler Kudüs bölgesine 

gönderilerek dağıtılmıştır. 

Kudüs bölgesine gönderilen surreler; bölgedeki ulema ve şeyhlere, Kudüs'deki 

Mescid-i Aksâ, Sahratullah-i Müşerrefe, Camiil Meğaribe gibi kutsal mekânlardaki din 

görevlileri ile muhtelif türbe, cami, ve medreselerdeki hizmet erbabına, ibadet 

maksadıyla veya görevli olarak Kudüs ve çevresine yerleşenlere, muhtelif kişilerin 

ruhuna kuran okuyanlara, yerli halktan hem fukaradan hem de şehrin ileri gelenlerinden 

muhtelif kişi ve aileler ile birtakım cemaatlere, bazı misafirhane, tekke, zaviye, medrese 

ve ribatlarda kalanlara dağıtılmakta idi
42

. 

 

3.1.3. Urban Surresi 

Bedevi Çöl Arapları olarak bilinen Urban Kabileleri gerek Ortadoğu’daki 

Osmanlı Padişahlarına gerekse hacılara en çok zarar veren ve kontrolü en zor olan 

topluluklardır. Çünkü bu çölde yaşayan kabilelerin belli bir yerleşim yerleri 

olmadığından dolayı nerede, ne zaman ortaya çıkacakları ve ne yapacakları belli 

değildir. Ayrıca bu kabileler çölün en ıssız yerlerinde yaşamaya alışmış oldukları için 

takipleri de bölgeden uzaklaştırılmaları da neredeyse imkânsızdır. Özellikle yiyecek 

sıkıntısı çekmeye başladıklarında küçük gruplar halinde yerleşim mahallerine ve 

kervanlarına saldırmaktan ve saldırdıkları kabile ve kervanlardakileri vahşice 

katletmekten çekinmezlerdi. Bu bakımdan Arap coğrafyasında görev yapan tüm 

bölge valileri gibi Sayda ve çevresinde yaşayan Urban Kabile’leri Cezzar Ahmed 

                                                 
40

 Fişne, a.g.t., s. 40. 
41

 Fişne, a.g.t., s. 40. 
42

 Fişne, a.g.t., s. 22-34. 
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Paşa için de ciddi bir mücadele alanı olmuştur. Cezzar Paşa diğer valiler gibi kimi 

zaman bu kabilelerle anlaşma yoluna gitmiş, kimileri ile de mücadele yolunu tercih 

etmiştir
43

. 

Osmanlı Devleti hacıların güvenliğini ve surrenin sağ-salim bir şekilde yerine 

ulaştırılması için yalnız askeri tedbirlerle yetinmemiş, Urban Kabileleri ile anlaşma 

yolunu da tercih etmiştir. Hac yolu güzergahında bulunan bedevi Arap kabileleri, çöl 

şartlarına uyum sağlamaları ve bölgenin coğrafi konumunu iyi bilmeleri sebebiyle 

alınan sıkı tedbirlere rağmen zaman zaman Hac kervanlarına dahi saldırmışlar ve 

surreleri talan etmişlerdir. Bu bedevî Araplar daha da ileri giderek zengin hacıları 

öldürüp mallarını ve paralarını gasp etmişlerdir. Bu durumu dikkate alan devlet 

erkânı askeri tedbirlerin yanında bazı bedevî Arap kabileleri ile anlaşmış ve onlara da 

aynen Haremeyn halkı gibi surreler tahsis etme yoluna gitmiştir. Ayrıca Osmanlılar 

bu bedevi Arap kabileleri arasındaki ayrılıklardan da yaralanmıştır. Bu sayede 

tamamen olmasa da bir kısım saldırıları engellenmiştir. Daha da önemlisi surre alan 

kabileler hac yolunun güvenliği hususunda  her zaman devlete yardımcı 

olmuşlardır
44

. 

Halep ve Şam’da yaşayan bazı aşiretler Hac yolunun güvenliğinde vazife 

almaktaydı. Bunlar şehir merkezinde yaşamalarına rağmen çöl şartlarını iyi 

bildiklerinden başta Hac Kervanları olmak üzere ticaret ve benzeri amaçlarla Şam-

Medine yolunu katʽ edeceklerin hem rehberliklerini hem de güvenliklerini 

sağlamaktaydılar. Meselâ; XVII. Yüzyılda Halep’te, Zuhravî Ailesi bu işleri 

yapmakla meşhurdur
45

. Buralarda hac yolunda yapılan rehberlik faaliyetleri ve 

güvenlik işleri bazı insanların ve kabilelerin geçimlerini sağladıkları bir iş alanı 

halini almıştır. 

Hac yolunun güvenliği için alınan sosyal tedbirlere rağmen Urbân eşkiyasının 

huccâca zarar vermesi halinde, Şam vâlileri bilhassa Belkâ ve Harran Menzilleri 

çevresinde bu kabileleri te’dibe çalışmışlar, gerektiğinde en sert tedbirleri alıp failleri 

                                                 
43

 Mustafa Güler, "Defâtiru's-Surra Masdarun Hemmun, li Tarihi'l-İctimaî li Muduni'l-Mukaddese el 

Mevcudetu fi tariki'l-Hac ve'l-Hicaz fi Ahdi'l-Osmani", Es Sekafe ve'd-Dirasetü'ş-Şarku'l-Evsat, 1, 

Ankara 2012, s. 521-560. 
44

 Güler, a.g.m., s.521-560. 
45

 Güler, a.g.m., s. 61. 
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kılıçtan geçirmekten çekinmemişler
46

. Sonuçta Osmanlı Devleti ufak tefek bazı 

aksaklıklar da olsa, bölge idarecileri vasıtasıyla Şam-Mekke arasındaki yolu güvenli 

hale getirmeyi başarmışlardır. 

Cezzar Ahmed Paşa’nın Sayda valisi olmasından iki üç yıl sonra yani 1779 

tarihinde Urban kabilesi Aneze’nin tüm aşiret oymakları Sade, Taberiye ve Şifa 

Ömer’e gelip çadır kurmuşlar ve bölgedeki halka zarar vermişlerdir. Cezzar Paşa 

bunların zararlarını engellemek için harekete geçmiş bu kabileleri halkın zarar 

görmeyeceği alanlara çekmek için ordusuyla birlikte, bulunduğu yerlere gitmiştir. 

Fakat onun bu faaliyeti Dürzilerin Sayda yakınlarına inip ahaliye zarar vermeleri ve 

katliam yapmaları üzerine sonuçsuz kalmıştır. Cezzar Paşa, Dürzileri ağır bir 

yenilgiye uğratınca Aneze Kabilesi çölün içlerine çekilerek bir süre ortalarda 

görünmemiştir
47

. Aslında Aneze Kabilesi çoğu zaman devletle anlaşıp hac 

kervanının korunmasında da görev almış ve kendilerine bu hizmet karşılığında bir 

miktar surre tahsis  edilmiştir
48

.  

 

5. SURRE İLE İLGİLİ BAZI KAVRAMLAR 

5.1. SURRE DEFTERİ 

Surre Defteri, genellikle dıştan dışa enleri : 14-15 cm. ve boyları 40-43 

cm.'dir. ortalam ebat olarak, 14,5 cm X 41,5 cm şeklinde gösterilebilir. Hacim 

itibariyle 10 ile 50 varak arasında değişmektedir. Bununla birlikte 10 varakın altında 

olanlar olduğu gibi 50 varağın üzerinde bulunan defterlerde vardır
49

. Defterde, 

Surenin: nereden, nereye ve  zaman  gönderildiği hususu, Surre Defterleri'nin hemen 

başında belirtilmiştir. Sonra surre alacakların isimleri, çok pay alandan, az pay alana 

doğru sıralanmış ve her bir ismin altına da alacağı surre miktarı yazılmıştır
50

.   Yalnız 

yazı çeşidi itibariyle farklılıklar görülmektedir. Nesih, ta’lik, siyâkat gibi yazı 

                                                 
46

 Defterdâr Sarı Mehmed Paşa, Zübde-i Vekâyi’ât, Tahlil ve Metin, 1061-1116/1656-1704 (Haz. 

Abdülkâdir Özcan), I, Ankara 1995, 128. 
47

 Mustafa Güler, Cezzar Ahmed Paşa ve Akka Savunması, İstanbul 2013, s.86. 
48

Aneze Kabilesi, devletten XVII. Yüzyıllardan itibaren düzenli Surre almış ve umumiyetle isyanlarda 

yer almamıştır. Ancak zaman zaman  çatışmaktan da geri durmamıştır. Aneze Kabilesinin Surre’den 

aldığı paya örnek olması açısından Bkz: Mustafa Güler, Osmanlı Develeti’nde Haremeyn Vakıfları 

(16. ve 17. Yüzyıllar), Çamlıca Yayınları, İstanbul 2012, s. 58-59. 
49

 Atalar, a,g,e, s. 28. 
50

 Atalar, a,g,e, s. 29. 
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çeşitlerinin kullanıldığını görmek mümkündür
51

. Defterlerde mektepler, cemaatler, 

kabileler ve bu kabilelerdeki aile ve aile fertlerine kadar yazılmaktadır
52

. 

Surre Defteri: Surrenin (para ve armağanların) hangi yılda, nereden nereye ve 

ne miktar gönderildiğini; gönderildiği bölgede sureden kimlerinve hangi zümrelerin 

ne kadar pay alacaklarını gösteren bir tür dağıtım defteridir
53

. 

 

5.2. MAHMEL (MAHMİL) 

XIII. asırdan beri, Müslüman hükümdarların istiklâllerini kabul ettirmek ve 

hac mevsiminde kendilerine bir şeref ve mevki te'min etmek maksadıyla Mekke'ye 

gönderdikleri içi boş ve süslü mahfedir
54

. Yukarıdaki bilgilerden de anlaşılıyorki 

mahmel hükümdarların güçlerinin sembolize edilmiş halidir yani bir sembolden 

ibarettir. Hangi hükümdar İslâm âleminde söz sahibi ise, güçlüyse onun mahmeli 

kıymetlidir. 

 

5.3. SURRE ALAYI 

Mekke ve Medine’ye dağıtılmak üzere gönderilen para ve hediyeler 

dolayısıyla düzenlenen ve görevlendirilen özel birlik ve merasime denir. Bu birlik, 

Surre Emini'nin yönetiminde ve epeyce maiyyet halkıyla koruyucu askerlerde eşlik 

etmek suretiyle Haremeyn'e gönderilen özel bir topluluktur
55

. 

 

5.4. SURRE EMİNİ 

Emîrü'l-hâc da denilen Surre Emîni, İslam devletlerinde ve Osmanlılarda her 

sene hacca gidecek olanların teşkil ettikleri kafileye reis seçilen kişidir
56

. Diğer bir 

ifadesiyle, hac ifâsı için, Mekke'ye giden kafilenin reisidir. İslâmiyetin ilk yıllarında 

bu işi Hz. Abu Bekr yerine getirdi. Müteakip halifeler devrinde, bu işi bizzat 

                                                 
51

 Aslan, a.g.t., s.106. 
52

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (1/b). 
53

 Atalar, a,g,e, s. 29. 
54

 Fr. Buhl, "Mahmel" İA, C. VII., MEB. Yayınları. İstanbul 1978, s.152. 
55

 Atalar, a.g.e., 239. 
56

 Midhat Sertoğlu, Osmanlı Tarih Lugatı, 2. Baskı, Enderun Kitabevi, İstanbul 1986, s. 98. 
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göremedikleri zamanlarda, bu şerefli vazife hanedana mensup emirlere tevdî edilirdi. 

Osmanlı Develeti'nde bu me'muriyet, sonraları "Surre Eminliği"ne 

dönüştürülmüştür
57

. 

Surre Emini'nin vasıfları şöyle olmalıydı; doğruluk ve dindarlığıyla tanınmış 

yüksek rütbeli sivil, asker veya ilmiye sınıfından biri olup, devlet tarafından 

görevlendirilirdi. Surre Alayı ile İstanbul'dan yola çıkar, hac kervanını güven içinde 

götürüp getiri, Mekke ve Medine'de para ve hediye emanetlerini, ilgililere Surre 

Defterleri mucibince dağıtır. Hac süresince inzibâtı te'min eder ve Mekke'de, 

Arafat'ta ve diğer mübârek makamlarda yapılacak menasîki idare eder, sonra 

İstanbul'a dönerdi 
58

. 

 

 

                                                 
57

 A. J. Wensınck, "Emîrü'l-Hac", İA, C. IV., MEB Yayınları, s. 263. 
58

 Atalar, a.g.e., 171. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

H.1192/M.1778-1779 TARİHLİ URBȂN SURRE DEFTERİ VE URBȂN 

SURRESİ 

 

1. DEFTERİN GENEL ÖZELLİKLERİ 

H.1192/M.1778-1779 Tarihli Urban Surre Defteri 18cm x 52cm 

boyutlarındadır. Defter toplam olarak 37 varaktan oluşmaktadır. Başbakanlık 

Osmanlı Arşivi Evkâf Haremeyn Mukataası Surre Defteri kısmında EV.HMK.SR.D 

koduyla ve 02422 sıra numarasıyla yer almaktadır. Defter Rika
59

 hattıyla yazılmıştır. 

Defter 37 varaktan oluşmaktadır.  

Deftere  dua ile başlanmaktadır
60

. Duanın hemen ardından "Beray-ı Defter-i 

Surre-i Urban fi H 1192
61

"  ifadesi gelmektedir. Defterin daha geniş olan ismi:  

"Defter-i urban-ı târik-i hacc-ı şerif ve zâlik vâcib-i sene isneyn tisʽin ve mie ve elf
62

 

" dir. Bu defter, hac yolu üzerinde bulunan Arap kabilelerine 1192 yılında gönderilen 

surreleri içermektedir; ancak bu defterin içinde farklı defterleri çağrıştıran bir takım 

ifadeler bulunmaktadır. Bunlar "Defterü'l-Ahmedȋ
63

 , Defter-i Surret-i Veled-i Ali
64

, 

Defterü’l-Mevzia
65

, Defteri’t-Tevzi’a
66

, Defter-i Surre-i Beni Sahr
67

"dır. 

"Beray-ı Defter-i Surre-i Urban fi H 1192" ifadesinin hemen altında Surre-i 

Âl-i Umur ve Kabile-i Âl-i Umur'a gönderilen surreler teferruatlı olarak yazılmıştır
68

. 

Birinci defter olan Defterü'l-Ahmedȋ'de Arap taifelerine hiçbir karşılık beklemeden 

yani iyilik ve yardım olarak dağıtılan surre kayıtları bulunmaktadır
69

. Ayrıca 

Medine-i Münevvere'deki fakir hacılara da yardım olarak dağıtılan surre kayıtları 

                                                 
59

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422 
60

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (1/b).  
61

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (1/b).  
62

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (2/b). 
63

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (2/b). 
64

BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (12/b). 
65

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (21/b). 
66

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (22/a). 
67

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (22/b). 
68

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (1/b).  
69

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (2/b). 



15 

 

mevcuttur
70

. İkinci  defter olan Defteri Surret-i Veled-i Ali 'de Arap kabilelerine 

karşılıksız olarak dağıtılan surre kayıtlara varılır
71

. Bu defterden sonra Ruus-ı 

Kavaim-i Aneze
72

 ve Ruus-ı Kavaim-i  Veled-i Ali başlıkları altında Uneyze (Aneze) 

ve Veled-i Ali Kabilelerinin reisleri ve bunlara  gönderilen surre  kayıtları 

bulunmaktadır. Bu kayıtlar da Veled-i Ali Defteri'nin içindedir. 

Üçüncü kısım Defterü’l-Mevzia'da
73

 hac güzergahında bulunan önemli 

mevzilerdeki hizmetlilere gönderilen surre kayıtları yer almaktadır. Bu mekanlar 

hacıların konaklama yerlerleri olarak düşünülebilir. Dördüncü kısım Defteri’t-

Tevzi’a'dır
74

. Bu defterde -daha önce Hac Emiri olan Arslan Paşa'nın yapmış olduğu 

uygulama gibi- halihazırdaki Hac Emiri Mehmed Paşa'nın da defter harici yani 

hesapta olmayan ihtiyaçlar için Arap taifelerine vermiş olduğu surre kayıtları yer 

almaktadır. Bu surreler daha önceki Hac Emir'i Arslan  Paşa'nın H 1115 yılına ait 

olan temessüklerine bağlı olarak Mehmed Paşa tarafından dağıtılan surrelerdir
75

. 

Beşinci kısım olan Defter-i Surre-i Beni Sahr
76

'da Muha Debîs ve Fâyiz ailelerine 

gönderilen surre kayıtları yer almaktadır. Bu defterin ardından Ruus-ı Kavaim-i Beni 

Sahr
77

 isimli, Beni Sahr Kabilesi'nin reislerine gönderilen surre  kayıtları yer 

almaktadır. Ayrıca aynı defterin içinde H 1189 yılında Hecine Arapları'nın fesâd 

çıkarmamaları ve herhangi bir fesâda karışmamaları için Hecine Arapları adına 

Süleyman Ferîh'e verilen surrenin teferruatı gösterilmektedir
78

. 

  İncelemiş olduğumuz surre defterinde 32/b'den sonra hac güzergahındaki 

hacıların güvenliği için inşa edilmiş olan kaleler zikredilmekte ve bu kalelerde 

bulunan hizmetlilere gönderilen surreler teferruatlı olarak  kayıt edilmektedir. 

Berây-ı Hüddâmân-ı Kalʻa-i Uneyze (Uneyze Kalesinin hizmetlileri için
79

), 

Berây-ı Hüddâmân-ı Kalʻa-i Cagîmân (Cagîmân Kalesinin hizmetlileri için
80

), 

                                                 
70

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (10/b). 
71

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (12/b). 
72

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (20/b). 
73

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (21/b). 
74

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (22/a). 
75

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (22/a). 
76

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (22/b). 
77

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (32/b).- 
78

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no:02422, (35/b). 
79

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (33/b). 
80

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (34/a). 
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Berây-ı Hüddâmân-ı Kalʻa-i Muazzam (Muazam Kalesinin hizmetlileri için
81

), 

Berây-ı Hüddâmân-ı Kalʻa-i Medain-i Sâlih (Medain-i Sâlih Kalesinin hizmetlileri 

için
82

), Hüddâmân-ı Kalʻa-i Ebyârü'l-Ganem (Ebyârü'l-Ganem Kalesi hizmetlileri
83

), 

Berây-ı Kalʻa-i Hediyye Hüddâmları (Hediyye Kalesi hizmetlileri için
84

), için 

gönderilen surre kayıtları bulunmaktadır. Ayrıca bu kalelerden sonra  Fahliteyn
85

 

adında bir yerin hizmetlilerine de gönderilen surre kayıtları bulunmaktadır. Berây-ı 

Hüddâmân-ı  Kalʻa-i Darü'l-Hamra (Darü'l-Hamra Kalesi hizmetlileri için
86

), Berây-ı 

Hüddâmân-ı Zahrul Akabe (Akabenin arkası anlamındaki mevkide bulunan 

hizmetliler için
87

), Berây-ı Kalʻatü'l-Mefrak Benâm-ı Şeyhü'ş-Şam (Mefrak 

Kalesi'nde vazifeli olan Şam Şeyhi için
88

), Berây-ı Süveylim  Hâdim-i Kasr-ı Zerka-i 

Mücedded (Zerka'daki Yeni Sarayın hizmetlileri için
89

), -Buradan hac güzergahında 

bulunan kalelerin isimleriyle birlikte bir de sarayın bulunduğunu öğrenmekteyiz.- 

Berk dat-ı Haccı ve Cagîmân (Cagîmân Kalesinin güçlendirilmesi için çalışan 

hizmetliler), Huddâman-ı Kalʽatü Bi’ru’l-Cedîd (Bi’ru’l-Cedîd kalesi hizmetlileri
90

), 

Berây-ı Huddâman-ı Kalʽatü Bi’ru’z Zümrüd (Zümrüd Kuyusu Kalesi hizmetlileri) 

için dağıtılan surrreler yer almaktadır. Hac yolunda hacıların su ihtiyacının 

karşılanması özellikle çöl şartlarında çok önemliydi. Suyun önemini dikkate 

aldığımızda su kuyusunun muhafazası için kuyularının yanında kaleler inşa edilmiş 

olduğunu görmekteyiz. Osmanlı hac yolunda bulunan bu kuyuların muhafazası, imar 

ve tamiri için buradaki görevlilere surreler göndermiştir.  

 

                                                 
81

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (34/a). 
82

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (34/b). 
83

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (34/b). 
84

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (35/a). 
85

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (35/a). 
86

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (35/b). 
87

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (35/b). 
88

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (36/a). 
89

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (36/a). 
90

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (37/a). 
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2. H.1192/M.1778-1779 TARİHLİ URBAN SURRE DEFTERİNE GÖRE 

URBȂN SURRESİ'NİN GÖNDERİLİŞ AMAÇLARI 

2.1. HAC YOLU HİZMETLERİNİN YERİNE GETİRİLMESİ 

H.1192/M.1778-1779 Tarihli Urban Surre Defterinde Hac Yolu hizmeti için 

Âl-i Umur Kabilesi'nin idarecisi olan Şeyh Fâzıl Âl-i Melham'a 2450.5 kuruş 

verilmiştir
91

. Bu paranın içinde hazine fazlası olduğu gibi daha önce surre gönderilen 

ancak şuan ölen "Şahin" ismindeki  şahsa verilen para da  Şeyh Fâzıl'a 

nakledilmiştir
92

. Hicaz'da Ûlâ Köyü ile Şam arasındaki hizmetliler için Vahidan 

Kabilesinin aracılığıyla surre verilmiştir. Karyetü'l-ulâ Şeyh'ine ve Kur'an-ı Kerîm 

okuyanlara yaptıkları hizmete binaen de surreler verilmiştir
93

.  

Diğer taraftan Şam Şeyhi'ne yapmış olduğu hizmetlerine binaen surre 

gönderilmiştir
94

. Bu paralar Şam Şeyhi'nin şahsına verilenlerin haricinde, Şam 

Şeyhi'nin ziyafeti için verilen ve tercüman için verilen paralar olarak teferruatlı 

olarak belirtilmiştir. Şam Şeyhi'ne sadece para gönderilmemiş deve ve koyun da 

surre olarak gönderilmiştir
95

. Defterü’l-Mevzia'da hac güzergahında bulunan 

mevzilerdeki görevlilere 1095 kuruş verilmiştir
96

. Mevzi olarak adlandırılan yerler 

muhtemelen hac yolu üzerindeki konaklama yerleridir. Defteri’t-Tevzi’aya göre:: 

Hac yolunda vazifeli olan kişilere 9801.5 kuruş
97

, surreler gönderildiği 

belirtilmektedir. Ayrıca  Mekke'deki Haremü'ş-Şerîf Ağalarından 40 kişiye 250 

kuruş
98

, Haremü'ş-Şerîf-i Nebevî Ağalarından 82 kişiye 380 kuruş
99

 verilmiştir. 

 

2.2. HAC YOLU GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hacıların güvenliğinin sağlanması için hac yolu üzerinde kaleler inşa 

edilmiştir. Bu kalelerde vazifeli olanlara surreler verilmiştir. Uneyze (Aneze) 

                                                 
91

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (1/b). 
92

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (1/b). 
93

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (1/b). 
94

 BOA.EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (2/a). 
95

 BOA.EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (2/a). 
96

 BOA.EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (21/b). 
97

 BOA.EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (22/b). 
98

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (37/b). 
99

 BOA. EV. HMK. SR. Defter no: 02422, (37/b). 
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Kalesi'nin Hizmetlilerine 420 kuruş
100

, Cagimân Kalesi'nin Hizmetlilerine 445 

kuruş
101

, gönderilmiştir. Bu kalenin hizmetlileri içinde Meʻâza Kabîlesinden kişiler 

de mevcuttur
102

. Muazzam Kalesinin hizmetlilerine 400 kuruş
103

 gönderilmiştir. Bu 

kalenin hizmetlilerine gönderilen surre defter harici olarak gönderilmiştir
104

. Bu 

ifadeden anlaşılıyor ki Osmanlı'da surre gönderirken belirlenen harcamalar için 

gönderilen meblağlar vardır, bir de Hissa pta olmayan harcamalar için gönderilen 

surreler vardır. Maʻsa-i Sâlih Kalesi'nin hizmetlilerine 210 kuruş
105

gönderilmiştir. Bu 

kalenin hizmetlilerine surre gönderliriken "Taifetü'ş-Şerârât" adı altında şerli 

taifelere de surreler gönderildiğini görmekteyiz. Ebyârü'l-Ganem Kalesi 

hizmetlilerine 844 kuruş
106

, Hediye Kalesi'nin hizmetlilerine 760 kuruş
107

, Fahliteyn 

başlığı altında Müceddid Kalesi'nin hizmetlilerine 900 kuruş
108

, Darü'l Hamra 

Kalesi'nin hizmetlilerine 628 kuruş
109

, Zahrul Akabe mevkisindeki hizmetlilere 385 

kuruş
110

, Mefrak Kalesi'nde vazifeli olan Şam Şeyhi'ne 200 kuruş
111

, Yeni Zerka 

Sarayı'nın hizmetlisi olan Süveylim 'e 150 kuruş
112

, Cagimân Kalesinin 

güçlendirilmesi için çalışan hizmetlilere 65 kuruş
113

, Maan Kalesi'nin ihtiyaçları ve 

hizmetlileri için Şam Hazinesinden  412.5 kuruş
114

, Uneyze Kalesi'nin ihtiyaçları ve 

hizmetlileri için Şam Hazinesinden 1150 kuruş
115

, Hissa Kalesi'nin hizmetlileri için 

Şam Hazinesinden 250 kuruş
116

 verilmiştir. Ayrıca Maan ve Uneyze (Aneze) 

kalelerinde Vazifeli olan Dizdarlara yapmış oldukları hizmetlere karşılık surreler 

verilmiştir
117

. Bu bilgilere dayanarak Osmanlı'nın idaresi altında bulunan diğer 

vilâyetlerde hac yolu üzerinde bulunan kalelerin hizmetlilerine paralar gönderdiğini 
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görmekteyiz. Biʼruʼl Cedîd Kalesi hizmetlilerine 580 kuruş
118

, Bi’ru’z-Zümrüd 

Kalesi hizmetlileri için 750 kuruş
119

 verilmiştir. 

 

2.3. HACILARIN SU İHTİYACININ KARŞILANMASI 

Çöl şartlarında su önem teşkil etmektedir. Hac güzergahında su kuyuları takip 

edilmiştir. Bu kuyuların güvenliğinin sağlanması için de surreler tahsis edilmiştir. 

Kabile-i Vahidan'a 6000 kuruş verilmiştir.  Bu kabile aldığı paranın bir kısmını 

Mencek, Zâʽ, Biʼr-i Secve, Vâdiyü'l-kurâ ve Bi’r-i Zırâʻ kuyularının hizmetlilerine 

vermiştir
120

. Bu bilgilerden hareketle yukarıda adları geçen kuyuların kontrolünün  

Vahidan Kabilesine ait olduğunu görmekteyiz. Daha da önemlisi hac yolu üzerinde 

bulunan su kuyularının isimlerine ulaşmaktayız. Ayrıca Haydar Kalesi'nin 

hizmetlilerinin, Secve Kuyusu'nun muhafazasını yaptığını görmekteyiz
121

. Cagimân 

Kalesi'nin hizmetlilerinin de Biʼr-i İbn-i Avdan Kuyusu'nun muhafazasını sağladığını 

görmekteyiz
122

. 

 

2.4 KARŞILIKSIZ (HASENE) OLARAK GÖNDERİLEN YARDIMLARLA 

BÖLGE HALKININ REFAHININ YÜKSELTİLMESİ 

Osmanlı Devleti sadece hizmet eden kabilelere surre göndermemiş, bazı 

kabilelere yardım ve iyilik (hasene) için de surreler göndermiştir
123

. Bunlar: Defter'ül 

Ahmedî'de Aneze Kabilesi ve bu kabileye mensup olan ailelere verilen 

yardımlardır
124

. Bu defterde Mezîd Ailesi 7036 kuruş alarak, en fazla yardımı alan 

ailedir
125

. Bu ailenin haricinde karşılıksız olarak yardım alan aileler şunlardır: Şemsi 

ve Avîza Aleleri'ne 1977 kuruş
126

, Şemmâs Ailesi'ne 1882 kuruş
127

, Halîfe Ailesi'ne 
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115 kuruş
128

, Muhînâ Ailesi'ne 1809 kuruş
129

, Cüheym Arfec Ailesi'ne 2576 kuruş
130

, 

Sâlim Ailesi'ne 418 kuruş
131

, Merden Ailesi'ne 1815 kuruş
132

, Fehîd Ailesi'ne 801 

kuruş
133

, Yaʽiş Ailesi'ne 689 kuruş
134

, Ferec el Garş Ailesi'ne 225.5 kuruş
135

, Karş 

Ailesi'ne
136

 , Acel Ailesi'ne 200 kuruş
137

, Seyf ve Hamûd Aileleri'ne 634.5 kuruş
138

, 

Hatman Ailesi'ne 818 kuruş
139

, Makbel Ailesi'ne 1050 kuruş
140

, Uveymir Ailesine 

570 kuruş
141

, Kazba Ailesi'ne 901.5 kuruş
142

, Râzî Ailesi'ne 441.5 kuruş
143

, Hamâʽle 

eş-Şehab Avâd Nedâs Ailesi'ne 756.5 kuruş
144

, Sakr   el Hamâʽle  eş-Şehâb Ailesi'ne 

234 kuruş
145

, Ömeri’s-Silvân ve Rebʻa eş-Şehâb el Hamâʽle mensuplarına 492 

kuruş
146

, Medine'deki fakir hacılara 1858.5 kuruş
147

, Osmanlı sadece Hicaz da 

bulunan yerli halka yardımlarda bulunmamış Hac vazifesini ifâ etmek için gelen 

hacılara da yardımlarda bulunmuştur. Şera iba Ailesine 710.5 kuruş
148

, Hâmid 

Ailesi'ne 724 kuruş
149

, bu aileler Defter'ül Ahmedî'de yer almaktadır. Bu defterin 

haricinde Defterʼi Surrat-i Veled-i Ali'de de karşılıksız yardım alan aileleler 

şunlardır: Aneze Kabilesindeki Tayyâr Ailesi'ne 1530 kuruş
150

, Alioğlu Merʽib 

Ailesi'ne 1001.5 kuruş
151

, Cefâl  Ailesine 571 kuruş
152

, Mesânîʻ Hamdân Zımn 

Ailesine 771.5 kuruş
153

, Maʽyûf taifesindeki Yahya Mukallid Ailesi'ne 750 kuruş
154

, 
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Maʽyûf Ailesi'ndeki Mebrek Rub-ı Telîʽân'a mensup olanlara 734 kuruş
155

, Nevfel 

Ailesi'ne 88.5 kuruş
156

, Fevzân Ailesi'ne 873 kuruş
157

, Mesʻat Melham ve Rubʻ'a 

mensup olanlara 495 kuruş
158

, Ebu Lahya Minel Müşarefe ve Rubʻa'ya mensup 

olanlara 1232.5 kuruş
159

, el Meşta min Veled-i Ali semîr Betâh'a mensup olanlara 

2947 kuruş
160

, Ali'nin oğlu Tulûh ile Cebr aileleri'ne 761 kuruş
161

, Ali'nin oğlu 

Zebînî Ailesi'ne 150 kuruş
162

, Cüheym Ailesi'ne 86.5 kuruş
163

,  Fâzıl Ailesi'ne 226.5 

kuruş
164

, Mâzen Mine’t-Tulûh Ailesi'ne 2040 kuruş
165

, Mezân Ailesi'ne 370.5 

kuruş
166

, ali oğlu Zuveyhi Ailesi'ne 2087 kuruş
167

, Ali oğlu Rafed Ailesi'ne 464.5 

kuruş
168

, Tuyur Ailesine 389 kuruş
169

, Tuyur Rubʻa  Mürşid'e mensup olanlara 474 

kuruş
170

, Ali oğlu Hamamda Ailesi'ne 674.5 kuruş
171

 , Ail oğlu Hamîs ve Tuluh 

Aileleri'ne 1304 kuruş
172

, Ali oğlu Maʽyûf Ailesi'ne 285.5 kuruş
173

, Merʽi Ailesi'ne 

475.5 kuruş
174

 hasene olarak verilmiştir.  

Bu defterin içinde Uneyze Kabilesi'nin Reisleri'ne 977.5 kuruş
175

 Veled-i Ali 

Kabilesi'nin Reisleri'ne 1227 kuruş
176

 hasene verilmiştir. Defter-i Surre-i Beni Sahr  

içinde kaşılıksız olarak surre gönderilen aileler şunlardır:  Beni Sahr Kabilesine 

mensup olan Muha Debîs ve Fâyiz Aileleri'ne 4314.5 kuruş
177

, Mezîd Mevʽid 

Ailesine 86 kuruş
178

, Halil el Mûha Ailesi'ne 259 kuruş
179

, Berikân Mine'l Mûhâ 
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Ailesi'ne 789.5 kuruş
180

, Vâbil Mine'l-Mûhâ  Ailesi'ne 323 kuruş
181

, Saʻd Zeydân ve 

Rebʻa Zeydân Umeyre Ailesi'ne 3349 kuruş
182

,  Berîkân ve Sehîm Abdullah Sûkî 

Aileleri'ne  256.5 kuruş
183

, Hûyân Ailesi'ne 45.5 kuruş
184

, Hzayr Ailesi'ne 67 

kuruş
185

, Bezel Ailesi'ne 27.5 kuruş
186

, Bezel Mevʻid Müzahham Ailesi'ne 893 

kuruş
187

, Saiʽidân Ailesi'ne 115 kuruş
188

, Reşîd Ailesi'ne 452.5 kuruş
189

, el Afvan 

Muhammed Berîs Ailesi'ne 707 kuruş
190

, Câbir Ailesi'ne 79.5 kuruş
191

, Dervîş 

Ailesi'ne 135.5 kuruş
192

, Kayni Muhammed Kayni Ailesi'ne 335 kuruş
193

, Fuzul 

Müchem Melʻab Ailesi'ne 57 kuruş
194

, Berâdʻa Muhammed Cüveyzi Ailesi'ne 108 

kuruş
195

, Duhyîn ailesi'ne 159.5 kuruş
196

, Fuzul Muhammed Yahya Ailesi'ne 435 

kuruş
197

, Züheyr Ailesi'ne  607 kuruş
198

, Hedbâ Ailesi'ne 123.5 kuruş
199

, Cûde 

Ailesi'ne 479.5 kuruş
200

, Uveydât Ailesi'ne 387.5 kuruş
201

, Ukem el-Havâzîk Merʽi 

Hâzûk'a mensup olanlara 517.5 kuruş
202

, Halbât Ailesi'ne 631 kuruş
203

, el Harîşâ'ya 

mensup olanlara 1365.5 kuruş
204

, Kaza Seyf'ül-Kâdı'ya mensup olanlara 415.5 

kuruş
205

, Gays Kazâ Ailesi'ne 235 kuruş
206

, Merʻi el Kâdı ve Rebʻa Ailesi'ne 231.5 

kuruş
207

,ed-Dehâmişe Râşid Âmir'e mensup olanlara 814 kuruş
208

,  Kuteym Zuveyhi 
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Ailesine 340 kuruş
209

, Vedi Ailesi'ne 486.5 kuruş
210

, Zebn Ailesi'ne 733.5 kuruş
211

, 

Zebn Ailesi'ne 483.5 kuruş
212

(burada aynı isimde iki aile bulunmaktadır. Ancak aynı 

ismi taşıyan ailelere farklı meblağda surreler verilmiştir.), el Müftâbîn  el Hurfa 

Vâbil Mâzi'ye mensup olanlara 891 kuruş
213

, el Gayyâlin Kelîb Devilân ve Rebʻa'ya 

mensup olanlara 494 kuruş
214

, Râşîd Seyf ve Rebʻa Ailesi'ne 140 kuruş
215

, ed-

Dehhâm'a mensup olanlara 756.5 kuruş
216

verilmiştir. 

Defter-i Surre-i Beni Sahr defterinin içinde Beni Sahr Kabilesinin reislerine 

2085 kuruş
217

 verilmiştir. Ayrıca Aneze Kabilesinin fakirlerine de 379 kuruş surre 

gönderilmiştir
218

. 

Osmanlı Devleti, yukarıda defterlerin içinde isimleri zikredilen ailelerden  

hiçbir hizmet beklemeksizin bu ailelere yardımlarda bulunmuştur. Osmanlı'nın 1517 

de Hicaz'ı ilhâkından sonra kutsal toprakların hizmetkarı olduğunu incelemiş 

olduğumuz surre defteri en iyi şekilde gösteren kaynaklar arasındadır. Osmanlı'nın 

1517 tarihinden  1779 tarihine kadar çizmiş olduğu çizgiden sapmadığını göstermesi 

açısından bu belge  birinci elden kaynak mahiyetindedir. Bu defter aracılığıyla hac 

yolu üzerindeki dönemin kabile ve aile isimlerine de ulaşmaktayız. 

 

2.5. BİRTAKIM BEDEVİ AŞİRETLERİN ISLAH EDİLMESİ 

Surre'nin dağıtımı ile ilğili kayıtlardan anlaşıldığı üzere; Hac güzergahında 

vazifelendirilenlerden Muhammed Semir'in oğlu Süleyman'a aşiretlerin ıslâhı için 

200 kuruş
219

, mevcut defterin haricinde  surre gönderilmiştir. Osmanlı Devleti  

kabileleri kontrol altında tutmak için kabile reisleriyle  ahit yapar. Kabilelerin bu 
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ahitleşmeye uymaması halinde kabile reisleri sorumlu tutulurdu. 1189 tarihli Hecine 

Kabilesi'nin reisi Süleymen Ferîh ile yapılan ahitleşme buna emsal gösterilebilir
220

.  

 

2.6. SURRE OLARAK GÖNDERİLEN YARDIMLARIN ÇEŞİTLERİ 

Surre olarak gönderilen yardımlar çok büyük ölçüde nakit paradan 

oluşmaktadır. Bununla birlikte halkın ihtiyacına göre koyun ve deve de 

gönderilmiştir
221

. Ayrıca kabilelerin zahire ihtiyacını karşılamaya yönelik aynî 

yardımlar da gönderilmiştir
222

. Ayrıca, aba, cûh
223

, entari, çağşır, kermûd
224

 ve 

benzeri giyecek malzemeleri gönderildiği de görülmektedir. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

H.1192/M. 1778-1779 TARİHLİ URBAN SURRE DEFTERİ'NİN 

TRANSKRİPSİYONU 

 

1. TRANSKRİPSİYON 

[1b]YÂ MÜYESSİR YÂ MU‘ȊN 

BERÂY-I DEFTER-İ SURRE-İ URBÂN FÎ SENE 1192 

Surre-i  Âl-i Amûr 

kuruş 

1084.5  

Kabîle-i Âl-i Amûr 

kuruş 

135  

Yekûn 

kuruş 

1219.5 

Ashâblarından refʻ ve benâm-ı Şeyh Fâzıl Âl-i Melham Mezîd bâ- mukâbel-i sıdk-ı hidmet-i 

râ[h]-ı hacc-ı şerîf tevcîh ve kayıd bend der defter-i merkûm 

Hâlâ izdiyâd-ı evveliyân 

kuruş 

 0400 an-mahlûl-i maktûl Şahin 

 0435 ziyâde an-hazîne  

 0835 

Be-nâm-ı Şeyh Abdullah el Fâzıl el-mezkûr berây-ı sıdk-ı hidâmet-i râh-ı hacc-ı şerîf tevcîh ve 

kayıd-bend 

Yekün 

kuruş 

2054.5 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Mezkûrîn 

Kabîle-i Vahîdân 

kuruş 

 5430  ez-kadîm 

 0570  izdiyâd 

 6000 

Surre-i hâdim-i 

bi’r-i 

Mencek 

kuruş 

15 

Surre-i hâdim-i 

bi’r-i 

Zâʻ 

kuruş 

50  

Surre-i hâdim-i 

bi’r-i 

Vâdiyü'l-kurâ 

kuruş 

150  

Hicâz yeteveccehü mine'l-ulâ 

ile'ş-Şâm 

kuruş 

33 

Surre-i Mesʻûd 

kuruş 

8 

Taʼife-i Urbân-ı 

Belî 

kuruş 

300  

Surre-i Beşîr 

kuruş 

50 

Hâdim-i bi’r Zırâʻ 

kuruş 

30  

Âdet-i delîl-i râh-ı 

Hacc-ı şerîf 

kuruş 

105 

Ser-oda-i Kalʻa-i 

Haydar 

kuruş 

6 

bi-yed-i Ebu 

Kalbe 

Şeyh-i karyetü'l-

ulâ 

kuruş 

25  

bi-yed-i Şeyh 

Ahmed 

Surre-i evlâd-ı Fehîd min-

Aneze 

 kuruş 

 266 

 Teslîm 

 kuruş 

 105 Hınta bi-yed-i 

Surre-i Şeyh Bilâl berây-ı kırâʼeti'l Kurʼân-ı 

şerîf-i azîmü'ş-şân der-muvâcehe-i Hazret-i 

Sultani'l-Enbiyâ aleyhi's-selâm 

kuruş 

25  

Berây-ı 

Şeyh-i 

Kalʻa-i 

Eşmeler 

kuruş 

150 

bi-yed-i 
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Halîf  161 

 

ashâbihâ fî 

9 Za 

Hüddâm-ı Kalʻa-i Haydar an-surre-i bi’r-i Secve 

Kuruş 

156 

Minhâ 

kuruş 

 126  be-nâm-ı merʻi 

 014  zam 

 140   

  

 

Be-nâm-ı Hermâs 

 kuruş 

 30  

 20 zam 

 50 

Yekûn 

kuruş 

190 

Minhâ 

Be-nâm-ı 

Hermâs 

kuruş 

50 

bi-yed-i Selâm 

Be-nâm-ı 

Râşid 

Merʻî 

Kuruş 

Hamdân 

Fezâle 

kuruş 

10  

bi-yed-i 

Sebînâm 

Halîl 

Mürşid 

kuruş 

40 

bi-yed-i 

Kâsım 

ebû 

Halbe 

Kerimân 

kuruş 

5  

bi-yed-i 

Kâsım 

ebu  

Halbe 

Metʻab 

kuruş 

5  

bi-yed-i ebu 

Kâsım ebû 

Halbe 

Kâsım 

Fezâla 

kuruş 

40  

bi-yed-i 

Kasım 

Fezâla 

Yekun 

Kuruş 

190 

[2a]  İzdiyâd-ı surre-i Cağîmân 

 Kuruş 

 120 

 Minhâ 

 Kuruş 

 040  Uleyyân-ı Sahrâ               Teslîm 

 040 Mutlak   Ali Mutlak kuruş 

 040 Hermâs   Selâm Hermâs 20 Heyân an-yed-i Sebîle fî 11 B Şehâdet-i 

Deyyâbü'l-Fâyiz 

 120 20 Heyân  fî 6 Za 1 

  40 

İzdiyâd-ı surre-i Fahliteyn 

kuruş 

150  

bi-yed-i Celilâne(?) 

BE-NÂM-I EŞ-ŞEYH FÂZIL 

Maʻîşet-i Süleymân veled-i Hişân 

an surre-i Nâsır 

kuruş 

240 

bi-yed-i Fâzıl Hamâh 

Maʻîşet-i Abdü'l-Ğurre veled-i 

Hişân an-surre-i mezbûre 

kuruş 

240 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Maʻîşet-i Karhân 

veled-i 

mezbûr surre 

kuruş 

020 

bi-yed-i Fâzıl 

Hamâh 
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Mahmûd ve Zımn an-benî Sahr an-muhâfaza-i bi’r-i Medâyin Sâlih ve Eşmeler be-nâm-ı Fâzıl 

kuruş 

40 

DEFTER-İ SURRE-İ URBÂN-I TARÎKİ'L-HACCİ'Ş-ŞERİF VE ZÂLİKE AN-VÂCİB-İ 

SENE İSNEYN VE TİSʻÎN VE MİʼE VE ELF 

 

Berây-ı Şeyhü'ş-Şâm 

kuruş 

13715 

Minhâ 

Surre-i Şeyhü'ş-Şâm 

kuruş 

13500 

Ziyafet-i Şeyhü'ş-Şâm 

kuruş 

100 

Muhammed Sakr  

kuruş 

100 

Tercümân 

kuruş 

15 

Yekün 

kuruş 

13715 

El-Mutlak min-taraf-ı şeyhü'ş-Şâm ez-muʻtâd 

kuruş 

 4150 ubûdiye 

 9000 semen-i ganem-i müretteb re’s aded 3000 1 fî 3 

 5000 semen-i cemâl mürettebe aded 200 1 fî 25 

 0500 hizmet-i Silahdâr Ağa 

   18650 

 

[2B] DEFTERÜ'L-AHMEDȊ 

DEFTER-İ TÂ’İFETÜ'L-HASENE MİN-ARAB-İ ANEZE EL-ÂTÎ-İ ZİKRİHUM 

Berây-ı Mezîd 

kuruş 

414 

Teslîm 

kuruş 

90 bi-yed-i seho fî-

Hamâh 

45 bi-yed-i Osman 

Hamâh 

45 fıtrı delal fî-

Hamâh 

70 Biyed-i Hayr fî-

Hamâh 

135 Abdullah Hamâh 

385  

59 bi-yed-i Fâzıl fî-

Hamâh 

414 

Hâlisa 

Berây-ı Cerbi’ 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 

L 

Berây-ı Muhammed 

Mezîd 

kuruş 

390 

Teslîm 

kuruş 

215 bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

25 bi-yed-i Zâtî fî-

Hamâh 

100 bi-yed-i Saylebî fî-

Hamâh 

50 Süleymân fî-Hamâh 

390 

Berây-ı 

Reşîd 

Mezîd 

kuruş 

15  

bi-yed-i 

Abdullah fî 

2 L 

 

 

 

Berây-ı 

Melham 

Mezîd 

kuruş 

12  

 

Fî-Hamâh 

bi-yed-i 

Fâzıl 

Berây-ı Mukham 

Mezîd 

kuruş 

62  

bi-yed-i Teshîl fî-

Hamâh 

Berây-ı Osman 

Mezîd 

kuruş 

12  

bi-yed-i hüdhüd 

fî 21 L 

Berây-ı Mukarrin 

kuruş 

29  

bi-yed-i 

Abdullah el Fâzıl 

fî-Hamâh 

Berây-ı 

Süleymân  

Reşîd 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

Berây-ı 

Garam  ve 

Selâme 

kuruş 

30  

bi-yed-i 

Nevîrân fî-

Hamâh 

Berây-ı Ali ve İsa 

ve Hüseyin 

kuruş 

50  

Berây-ı Meşʻal 

Ken‘ân 

kuruş 

50  

Berây-ı Ömer 

Silvân 

kuruş 

30  

Berây-ı Kabîl 

Raşûd 

kuruş 

25  

Berây-ı 

Feviris 

kuruş 

20  
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bi-yed-i 

Muhammed Âl-i 

Mansûr fî 21 L 

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

bi-yed-i 

Abdullah fî 

2 L 

Berây-ı yedi'l-

hâc 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

 

Berây-ı Hasan ibn-i 

Sakr  

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i Nâsır ve 

Süleymân Semir 

10 bi-yed-i Sakr  fî-

Hamâh 

20  

Berây-ı Naʻîm 

kuruş 

20  

Min-semen-i 

Hınta-i Râşidi'l-

Alî 

Berây-ı Sâlim 

Semihân 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Muhammed-i 

Al-i Mansûr fî 

21 L 

Berây-ı 

Hızır 

Abdullah 

kuruş 

30  

bi-yed-i 

Sâlim-i 

metrûk fî-

Hamâh 

Berây-ı Gazzî 

kuruş 

15  

bi-yed-i Mübârek fî 

21 L 

Berây-ı Sakr  

Hüseyin 

 kuruş 

 12  

bi-yed-i Abdullah 

fî 2 L 

Berây-ı Hamîs-i 

Şemsî 

kuruş 

12  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

Berây-ı 

Mesʻad Mürşid 

kuruş 

12  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

Berây-ı 

Hasan Baʻîş 

kuruş 

12  

bi-yed-i 

Abdullah fî 

2 L 

Berây-ı Hamed 

Sâlim 

kuruş 

10  

bi-yed-i Saylebî fî 

21 L 

Berây-ı Sâlim 

Sakr  

kuruş 

10  

bi-yed-i Saylebî fî 

21 L 

 

Berây-ı âyid 

Reşûd 

kuruş 

10  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

Berây-ı Şâhir 

kuruş 

10  

bi-yed-i 

Abdullah fî 2 L 

Berây-ı 

Rahma 

Mes‘ûd 

kuruş 

5  

bi-yed-i 

Abdullah fi 

2 L 

Berây-ı Fetih 

kuruş 

5  

bi-yed-i Abdullah fi 

2 L 

Berây-ı Reşûd ve 

Harb  

kuruş 

5  

bi-yed-i Abdullah 

fi 2 L 

Berây-ı Râşid 

Nasîr 

kuruş 

5  

Min-Hınta-i 

Mahmîd 

Berây-ı Mazî 

Nasîr 

kuruş 

8  

bi-yed-i Debiʻ 

Hınta  

Berây-ı 

Deybân 

kuruş 

8  

bi-yed-i 

Saylebî fi 21 

L 

Berây-ı Makkal 

kuruş 

8  

bi-yed-i Abdullah fi 

2 L 

Beray-ı Semhân 

Zımn  

kuruş 

5  

bi-yed-i Abdullah 

fi 2 L 

Berây-ı Râşid 

Hamdân 

kuruş 

4  

bi-yed-i Saylebî 

fi 21 L 

Berây-ı Avâd-ı Muğattir 

kuruş 

4  

bi-yed-i Mürtezâ fi 21 L  

Yekün 

kuruş 

1449  

Hâlisa 

Ta’ife-i Hasenât 

kuruş 

1500  

bi-yed-i Fâzıl fi Hamah 

Deyyâb-el Berekât 

kuruş 

200  

bi-yed-i Fâzıl Hamâh 

Berây-ı abdü'n-

Nebi be-nâm-ı 

Şeyh Fâzıl Mehrâvî 

kuruş 

500  

bi-yed-i Fâzıl fî-

Hamâh 

Yekün 

kuruş 

2200  

Hamâh 
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[3a] ȂL-İ MEZÎD 

Mukham Mezîd 

kuruş 

400  

bi-yed-i Teshîl 

fî-Hamâh  

Muhammed Mezîd 

 kuruş 

 425 

 Teslîm 

 kuruş 

 25 bi-yed-i Zâtî 

Hamâh 

 400 bi-yed-i 

Müfellah  

Hamâh 

 425 

Melham Mezîd 

kuruş 

1500  

Def‘a fi 27 Ca 

şehâb bi-yed-i 

Şeyh Abdullah 

an zekka şehâb  

Reşîd Mezîd 

kuruş 

140  

bi-yed-i Fâzıl 

fi Hamâh 

Osman Mezîd 

kuruş 

120 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-yed-i 

Abdullah 

fî 1 B 

 100 bi-yed-i 

hüdhüd fî-

Hamâh 

 120  

Ken‘ân Mezîd 

kuruş 

500  

bi-yed-i seho fî-

Hamâh 

Diğer Kenʼân 

Mezîd 

kuruş 

600 

Teslîm 

kuruş 

200 Zâtî fî-Hamâh 

200 Müfellah 

Hamâh 

 200 Fâlih Hamâh 

600 

Hüseyin 

Ken’ân 

kuruş 

56 

bi-yed-i seho 

fî-Hamâh 

Mutlak 

Ken‘ân 

kuruş 

125  

bi-yed-i seho 

fî-Hamâh 

Sultan Mezîd 

kuruş 

500 

Teslîm 

kuruş 

55 Defʻa bi-yed-i 

Abdullah fî 1 B 

120 bi-yed-i Seho 

fî-Hamâh 

45 Hüdhüd fî-

Hamâh 

60 bi-yed-i Hüdhüd 

ve ceyr-i 

Hamâh 

10 bi-yed-i Raziʻ 

Hamâh 

315 Ayyâl –ı Sultan 

fî-Hamâh 

555 

Hamed Sultan 

kuruş 

50  

bi-yed-i Teshîl ve 

Rabiʻ fî-Hamâh 

Sa‘ab Sultan 

kuruş 

50 

bi-yed-i Dağîman 

fî-Hamâh 

Zeʻbî Sultan  

kuruş 

50  

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

Berke 

Mukham 

kuruş 

57.5  

bi-yed-i 

Teshîl fî-

Hamâh 

Mürşîd Mezîd 

kuruş 

140  

bi-yed-i Fâzıl 

fî-Hamâh 

Kâsım Cerbuʻ 

kuruş 

80  

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

Tenyân 

Muhammed 

kuruş 

75  

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

Sâlih Melham 

kuruş 

150  

bi-yed-i Fazıl fî-

Hamâh 

Mendîl 

Melham 

kuruş 

150  

bi-yed-i Seho 

fî-Hamâh 

Reşîd 

Melham 

kuruş 

175 

bi-yed-i Fâzıl 

fî-Hamâh 

Mukarran Mürşid 

kuruş 

150  

bi-yed-i Maʻcun 

fî-Hamâh 

Süleymân Reşîd 

kuruş 

85  

bi-yed-i Kâsım fî-

Hamâh 

Zeydân Mukarran 

kuruş 

120  

bi-yed-i Ayyâl 

Zeydan Hamâh 

Server 

Süleymân 

kuruş 

180  

bi-yed-i 

evlâd-ı Naʻir 

fî-Hamâh 

Mürşid Amir 

kuruş 

30  

Mürşid Mukarran 

kuruş 

95 

Süleymân Sa’ab 

kuruş 

26  

Mübârek Mezîd 

kuruş 

40  

Tevvabiʻ 

Melham  

kuruş 

Mehûs 

Mukham 

kuruş 
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Teslîm 

 10 bi-

yed-i Abdullah fî 

1 B 

 85 bi-

yed-i ma’cun 

Hamâh 

95 

bi-yed-i Süleymân 

fî-Hamâh 

bi-yed-i Dağîmân 

fî-Hamâh 

77  

bi-yed-i 

Süleymân 

dehhab 

Hamâh 

40  

bi-yed-i 

Teshîl fî-

Hamâh 

Berrâk 

kuruş 

50  

bi-yed-i Fâzıl fî-

Hamâh 

Ali Reşîd 

kuruş 

25  

bi-yed-i Abdullah 

fî 1 B 

Terkî Osmân 

kuruş 

25  

bi-yed-i Cibâs fî-

Hamâh 

Nâcim 

Osmân 

kuruş 

15  

bi-yed-i Cebr 

fî-Hamâh  

Sa‘îd Sâlim 

kuruş 

50  

bi-yed-i Sâlih 

fî-Hamâh 

Mendîl Ken‘ân 

kuruş 

120  

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

Sa‘îd Sâlim 

kuruş 

17  

bi-yed-i Sâlih fî-

Hamâh 

Muammer 

Muhammed 

kuruş 

20  

bi-yed-i Cedd-i 

Dua fî-Hamâh   

Mesned 

Mukarran 

kuruş 

25  

bi-yed-i 

Maʻcûn fî-

Hamâh 

Zeyd-i 

Mukarran 

kuruş 

15  

 bi-yed-i 

Ma‘cûn fî-

Hamâh 

Acîl Mukarran  

kuruş 

10  

bi-yed-i Maʻcûn 

fî-Hamâh 

Nassar Kelîb 

kuruş 

15  

bi-yed-i Cibâs fi 

21 L 

Rûmî Bâsim 

kuruş 

12  

bi-yed-i Halef fî-

Hamâh 

Nasîr Sâniʻ 

kuruş 

30  

bi-yed-i 

Samâra fi 

hamah 

Reşîd Ȃmir 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 55 

bi-yed-i 

Abdullah fî 1 

B 

 45 

Îzan bi-yedihî 

100 

Ferhân Hamûd 

kuruş 

30  

bi-yed-i Teshîl fî-

Hamâh 

Kaʻdân-ı Ken‘ân 

kuruş 

200  

bi-yed-i Müfellah 

fî-Hamâh  

Müfellah 

Muhammed 

kuruş 

31  

bi-yed-i Seho fî-

Hamâh 

Reşîdân 

Server 

kuruş 

25  

bi-yed-i Urâz 

fî-Hamâh 

Saʻd 

Süveylim  

kuruş 

5  

bi-yed-i 

Dağimân fî-

Hamâh 

Halef mukham 

kuruş 

12.5  

Min-hınta-i ûdî 

Münîʻ Râzî Ani'l-lahfe  

Min-hediye 

kuruş 

20  

bi-yed-i Zâyid Râşid fî-Hamâh 

Yekün 

kuruş 

7039  

 

[3b] KȂ’İMETÜ ȂL-İ ŞEMSȊ VE ȂL-İ AVÎZA MİNE'L-HASENE 

Teslîm 

Ân-yed-i şeyh Abdullah Sabh ve Şems 

kuruş 

 0020  

 1745 fî-Hamâh ma‘a-Nevirân 

 1765 
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Abdullah Mutlak 

kuruş 

82 

 50 Ken‘ân 

 20 Lahka 

152 

fî-Hamâh bi-yed-i 

Şehur ve Sabîh ve 

Nevirân 

Yedü'l-Hac 

kuruş 

15  

fî-Hamâh 

Mebrik Mutlak 

kuruş 

100 

50 Ken‘ân 

150 

fî-Hamâh 

Debis 

Mebrik 

kuruş 

89  

fî-Hamâh 

Sâlih Mebrik 

kuruş 

89  

fî-Hamâh 

Ferec Abdullah 

kuruş 

55  

fî-Hamâh 

Nasîr Mutlak 

kuruş 

45  

30 Ken‘ân 

 15 

temessükât 

fî-Hamâh 

 90 

fî-Hamâh 

Guryân Abdullah 

kuruş 

57.5  

fî-Hamâh 

Deyyâb 

Abdullah 

kuruş 

15  

Min-semen-i 

hınta-i Akl 

Sâlim Semhân 

 kuruş 

 87.5  

 30 Ken‘ân 

 100 

temessükât 

 217.5  

 fî-Hamâh  

Sâlim Hasan 

kuruş 

26  

fî-Hamâh 

Saîd Semhân 

kuruş 

7.5  

fî-Hamâh 

Ali Sâlim 

kuruş 

60  

fî-Hamâh 

Zeydân 

Mâniʻ 

kuruş 

10  

fî-Hamâh 

Seyf Mes‘ûd 

kuruş 

15  

fî-Hamâh 

Rahma Mes‘ûd 

 kuruş 

 55  

 10 Zam 

 65  

fî-Hamâh 

Cebr Mes‘ûd 

kuruş 

31.5  

fî-Hamâh 

Sâlih Rahma 

 kuruş 

 10  

 6.5 

temessükat 

 16.5  

fî-Hamâh 

Mübârek 

Rahma ve 

Ken‘ân  

kuruş 

15  

fî-Hamâh 

Saʻdûn Cebr  

kuruş 

51  

fî-Hamâh 

 

Yahyâ Semhân 

kuruş 

170  

fî-Hamâh 

Zâhî Yahyâ 

kuruş 

10  

fî-Hamâh 

Fetih ve Ken‘ân 

kuruş 

27  

fî-Hamâh 

Yuygi fetih 

kuruş 

5  

fî-Hamâh 

Acîl Nemr 

 kuruş 

 100  

 6.5 Ken‘ân 

 106.5  

 fî-Hamâh 

Nâsır ve 

Berigas  

kuruş 

100  

fî-Hamâh 

Mansûr ve 

Nemr 

kuruş 

50  

fî-Hamâh 

Revşak Dellâl 

kuruş 

12  

fî-Hamâh 

Merʻib Ferec 

kuruş 

35  

fî-Hamâh 

Mürşid 

Ferec 

kuruş 

15  

fî-Hamâh 

Hâmid 

Raşûd 

kuruş 

17.5  

fî-Hamâh 

Muhammed Nevvâk 

kuruş 

25  

7.5 Raşud ve Râşit 

32.5  

Min-semen-i hınta-i 

Süleymân Nevvâk 

 

Lâhim 

Nevvâk 

kuruş 

6  

Min-semen-i 

Hınta-i 

Süleymân 

Selâme İsm-i 

Arîfân 

kuruş 

35  

Teslîm 

Kuruş 

31.5 min-Hınta-i 

Süleymân 

Nevvâk 

3.5 defʻa 

35  

Nasîr 

Mansûr 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta-i 

Mendil 

2.5 bi-yed-i 

hüseyin 

20  

Avîza Hamed 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Muhammed 

Mansûr fî-

Hamâh 

Ammâr Fetih 

kuruş 

5  

fî-Hamâh 

Hamed Nassâr 

kuruş 

32.5  

Bi yed-i Muhammed Mansûr fi 

Nevirân ibn-i Ferec 

kuruş 

50  
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21 L  

Yekûn 

kuruş 

1927  

50  

Hâlisa tamâm 

 

 

 

KÂ'İMET'Ü  ȂL-İ ŞEMMÂS 

Teslîm 

     kuruş 

          40 fî-Hamâh Deyyab 

     1027 fî-Hamâh 

     1067  

 

Garâm Râşid 

kuruş 

340  

Fellah Garâm 

kuruş 

 50  

 20 

Ken‘ân 

 70  

Saʻd Saîd 

kuruş 

17.5  

 15 

Ken‘ân 

32.5  

Reşîd Garâm 

kuruş 

10  

Râşid 

Garâm 

kuruş 

7.5  

 

 

[4a] Sultân Garam 

kuruş 

10 

Hasan Garam 

kuruş 

7.5 

Reşîd Selâme 

kuruş 

25 

Selâme Garam 

kuruş 

20 

Abdullah 

Garam 

kuruş 

10 

Süleymân Garam 

kuruş 

10  

Süveylim  

Raşûd 

kuruş 

50  

Gazzî Süveylim  

 kuruş 

 27.5  

 10  

Lahka 

 37.5  

Muhammed 

Süveylim  

kuruş 

 35  

 15 

Ken‘ân 

 50 

Raşûd 

Selâme 

kuruş 

25  

Mutlak 

Muhammed 

kuruş 

22.5  

Berrak Gazzî 

kuruş 

35  

Hamdân Münî‘ 

kuruş 

15  

Fâris Hamdân 

 kuruş 

 65  

 10 

Ken‘ân 

 75  

Debbâs 

Hamdân 

kuruş 

15  

Umeyr Hamdân 

kuruş 

10  

Münîʻ Selâme 

kuruş 

25  

Ali Yemeni 

kuruş 

 95 

 Teslîm 

kuruş 

 40 bi-

yed-i Seho 

Hamâh 

 25 bi-

yed-i Hoşan 

Hamâh 

 10 bi-

yed-i Süleymân 

Hamâh 

 20 bi-

Berekât-ı Ali 

Semrân 

kuruş 

112.5  

Hamed Ali 

kuruş 

22  
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yed-i Feyyâz fi 

Hamâh 

 95 

Ammâr Semrân 

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Süleymân 

fî-Hamâh 

Fellah Nüceym 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i 

Süleymân fî-

Hamâh 

 

Hızır Avda 

kuruş 

10  

 

Ferec Gazzî 

kuruş 

20  

Yekûn 

kuruş 

1182  

Hâlisa 

ȂL-İ HALȊFE 

Teslîm 

kuruş 

90.5 fî-Hamâh bi-yed-i Cudûʻ ve Halef 

    20 Îzân fî-Hamâh  

    110.5  

    4.5 min-Hamâh  

     115  

Râşîd Mutayyır 

kuruş 

43  

Ali Râşîd ve 

Ken‘ân 

kuruş 

12  

Mübârek Râşid 

kuruş 

8  

Hamîs Gusayn 

kuruş 

25  

 

Seyf Ğannâm 

kuruş 

7  

Avîza 

kuruş 

20  

Yekûn 

kuruş 

115 

Hâlisa 

 

[4b] KAİMET'ÜL  MUHÎNȂT MİNE'L-HASENE 

Hasan Sakr  

kuruş 

540  

Mahmûd 

Hasan 

kuruş 

410  

Muhammed 

Hasan 

kuruş 

211.5  

Nâcim Hasan 

kuruş 

107  

 

Zâhir Sakr  

kuruş 

165  

Evşâh Saʻd 

kuruş 

30  

Ferec Zâhir 

kuruş 

25  

Reşîd Selâme 

kuruş 

11.5  

Nâsır Reşîd 

kuruş 

10  

Süleymân 

Reşîd 

kuruş 

20  

Selmân Reşîd 

kuruş 

60  

Mutlak 

Selmân 

kuruş 

10  

Mesned Râşid 

kuruş 

7.5  

Avâd Muktir 

kuruş 

40  

Mürşid Azîz 

kuruş 

15  

Hızır Kâsım 

kuruş 

10  

Abdullah 

Kâsım 

kuruş 

7.5  

Nâmir Kâsım 

kuruş 

10  

Debîs Kâsım 

kuruş 

5  

Rüdeyni Sâlim  

kuruş 

10  

Akle Ferhân 

kuruş 

2.5  

Merzûk Azîz 

kuruş 

20  

Fellah Merzûk 

kuruş 

60  

Hamîd Azîz 

kuruş 

7.5  

Konar Tenyân  

kuruş 

7.5  
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Mühennâ Musbih 

kuruş 

5  

Kâsım Avâd 

kuruş 

10  

Yekün 

kuruş 

1809 

bi-yed-i Sakr  ve Mûsâ ve Süleymân ve Ali ve Mutlak fî-Hamâh 

 

 

KAİMETÜ ȂL-İ CÜHEYM ARFEC 

     Def‘a fî-Hamâh bi-yed-i Him 

      kuruş 

     107.5  

       55 

     356.5 

       519 Bâkî mâ-kaydı Ali Erbâbihi 

Arfec 

kuruş 

425 

Teslîm 

kuruş 

250 bi-yed-i Zeyd 

Arfec fi 21 Ş 

 175 bi-

yed-i zeyd fî 21 L 

425 

 

Berekât 

kuruş 

107 

Teslîm 

kuruş 

 53.5 bi-

yed-i Râşid 

 53.5 bi-

yed-i Ali 

 107  

Zâmil Mâniʻ 

kuruş 

85  

bi-yed-i Zeyd 

min-Semeni'l-

Hınta-i Urban 

adet 6  

Ken‘ân 

Raşûd 

kuruş 

52,5 

Teslim 

Kuruş  

2,5 min-

Hınta Reşîd 

23.5 bi-yed-i 

Reşîd 

26.250 

 26,250 bi-

yed-i Reşîd 

52.5 

Na‘îm 

Harb 

kuruş 

25  

Min-

Hınta 

Raşidü'

l Ali 

 

Nasîhî Deybân 

kuruş 

30  

Teslîm 

kuruş 

15 bi-yed-i Râşid 

Raşûd Abdullah 

 kuruş 

 25 

 Teslîm  

kuruş 

 12.5 bi-

yed-i Sakr  

 12.5 bi-

yed-i Reşîd 

 25 

Reşîd Semhân 

kuruş 

10  

bi-yed-i 

Ğılmân 

Ferec Lîfân 

kuruş 

50  

Min-Semen-

i Hınta Reşîd 

Mevzân Ȋyd 

 kuruş 

 25  

 Teslî

m 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Ğılmân 

 12.5 

bi-yed-i Ğılmân 

 25 

Mübârek Reşîd 

kuruş 

 20  

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Halîfe 

 10 

Süleymân 

 20  

Debînân Na‘îm 

kuruş 

10  

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Râşid 

5 bi-yed-i Ali 

10  

Süleymân Ȋyd 

kuruş 

25  

bi-yed-i 

Ğılmân 

Ayyâş 

Abdullah 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

2 bi-yed-i 

Sakr  

2 bi-yed-i 

Reşîd 

4  

Aşîş Reşûd 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 22.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

 22.5 

bi-yed-i Reşîd 

 45  

 

[5a] Zeyd Harb 

kuruş 

25  

Min-Semeni'l-Hınta 

Osman Zâmil 

kuruş 

10  

Min-Semeni'l-

Müfellah Harb 

kuruş 

225 

Teslîm 

Müferrec 

Reşûd 

kuruş 

10 

Ali Muzem 

kuruş 

15 

Teslîm 
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6 Hınta 6 kuruş 

 90 

Tamam 

Semeni'l-Hınta 

Adet 6 

 135 

bi-yed-i Zeyd 

 225  

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Sakr  

5 bi-yed-i 

Reşîd 

10  

kuruş 

 7.5 

Min-Hınta 

Raşidüil-Ali 

 7.5 

bi-yed-i Ali 

 15 

 

Meşʻal-i Ȃl-i Reşîd 

kuruş 

27.5  

bi-yed-i Gılmân 

Râşid Nâsîr 

kuruş 

32.5 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Abdullah 

fi 1 B 

 22.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 32.5 

Mahmûd Râşid 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 17.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 35  

Hamed Râşid 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i 

Muhammed 

 15 

bi-yed-i 

Muhammed 

 30  

Muhammed 

Mahmûd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

 12.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 25 

Garâm Mahmûd 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Nâsır 

 20 bi-

yed-i Nâsır 

 40 

Mansûr 

Muakkal 

kuruş 

70  

Teslîm 

kuruş 

35 bi-yed-i 

Muhammed 

Hasan Muakkal  

kuruş 

32  

Min-Hınta-i 

Muhammed 

Ali Muakkal 

kuruş 

30  

Teslîm 

kuruş 

20.5 Min-

Hınta-i 

Muhammed 

 

Zeydân 

kuruş 

32 

Teslîm 

kuruş 

 16 bi-

yed-i 

Muhammed 

 16 

Muhammed 

 32  

Câser Hamûd 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

27.5 bi-yed-i 

Muhammed 

27.5 bi-yed-i 

Muhammed 

55  

Hamûd Nasîr 

kuruş 

25  

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Hamûd  

Mahmîd 

 12.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

 25  

Nâsır Hamûd 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Hamed  

 15 

Mahmîd 

 30  

Gannâm Râzî 

kuruş 

4  

Min-Hınta-i 

Rebîʻ 

 

Cerbuʻ 

kuruş 

3  

Min-Semen-i 

Hınta-i Rebîʻ 

Mutlak Râşid 

kuruş 

26 

Teslîm 

kuruş 

 13 bi-

yed-i Mahmîd 

 13 bi-

yed-i Mahmîd 

 26 

Râşid Nâsîr 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

 9 

Hınta-i Mahmîd 

 8.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

 17.5  

 

Zımn Reşûd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Kavîʻ 

 10 bi-

yed-i Süleymân 

 20 

Nasîr Hamîd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i  Kaviʻ  

 2.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

Süleymân 

 5 

Delîm Merʻî ve 

Ken‘ân 

kuruş 

44 

Teslîm 

kuruş 

 22 bi-

yed-i Reşîd 

 22 

Rebîʻ 

 44  

Mücehhem Merʻî 

kuruş 

Merʻî 

Muhammed 

Ru‘î 

Muhammed 

Mazî Nasîr 

kuruş 

Useylis  Mâzî 

kuruş 
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25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-

yed-i Gâlib 

 12.5 bi-

yed-i Ali Ğannâm 

 25  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Gâlib 

 2.5 

Ğılmân Rebîʻ 

 5 

 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Gâlib 

 5 bi-

yed-i Gannâm 

 10  

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i Rebîʻ 

 15 

Mahmîd 

 30  

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i 

Rebîʻ 

25 bi-yed-i 

Mahmîd 

50  

Beşîr Nasîr 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Rebîʻ 

12.5 Mahmîd 

25 

 

Mâzî Nasr 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

 27.5 

bi-yed-i Rebîʻ 

 27.5 

Mahmîd 

 55  

Râzî Nasr 

kuruş 

10  

Min-Hınta-i 

Rebîʻ 

Mâniʻ Hâllâvî 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Rebîʻ 

 2.5 

bi-yed-i 

Mahmîd 

 5  

Deʻsân Reşîd 

kuruş 

6  

Min-Hınta-i 

Mahmîd 

Sekrân 

kuruş 

25  

Hınta-i Sa‘îd 

Kemhân Meşʻal 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i 

Cüheym 

 12.5 

bi-yed-i Ğılmân 

 25  

Berke Deyyâb 

Süveylim  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Hınta-i Sa‘îd 

 7.5 

bi-yed-i Ğılmân 

 10  

Nâsır Meş‘al 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i 

Cüheym 

 12.5 

bi-yed-i 

Ğılmân 

 25  

Umeyr Deyyâb 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta-i 

Derîs  

17.5 bi-yed-i sâ 

Mahmîd 

35  

Deyyâb Süveylim  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Zî‘ân 

 5 bi-yed-

i Mahmîd 

10  

Süleymân 

Hâmid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Halîfe 

 5 bi-

yed-i Ali 

Selâme 

 10 

Seyf Süveylim  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Süveylim  

 5 bi-

yed-i Mahmîd 

 10  

Ali Şâhir 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i Zî‘ân  

 10 

bi-yed-i 

Ğılmân 

 20 

Şumân fâyiz 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

Zî‘ân 

 5 bi-

yed-i Ğılmân 

 10 

Azîz Umeyr 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Râşid 

 15 bi-

yed-i Sâlim 

 30  

Selâme Hâmid 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Gâlib 

 2.5 

bi-yed-i 

Gannâm 

 5  

Meş‘al Şâhir 

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.250 bi-yed-i 

Cüheym 

18.250 bi-yed-i 

Gılmân 

37.5  

Terkî Deyyâb 

kuruş 

7.5  

Min-Hınta-i 

Sa‘îd 

Asker Sâlim 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.250 bi-yed-i 

Zî‘ân 

3.250 bi-yed-i 

Sâlim 

7.5  

Şâhir Şiblî 

kuruş 

Asâf Beşîr 

kuruş 

Ferhân Şâhir 

kuruş 

Süveylim  

Hâmid 

Zeydân Hamûd 

kuruş 
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10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Ğılmân 

 5 bi-yed-

i Ğılmân 

 10  

15 

Teslîm 

kuruş 

 10 

Min Hınta-i 

Rebîʻ 

 5 bi-

yed-i Mahmîd 

 15 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Zî‘ân 

 5 bi-

yed-i Gılmân 

 10 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Halîfe 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 10 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Muhammed 

12.5 bi-yed-i 

Muhammed 

25 

Ammâr Reşîd 

kuruş 

85 

Teslîm 

kuruş 

42.5 bi-yed-i Halîfe 

42.5 bi-yed-i Sâlim 

85  

Bahitân Ammâr 

kuruş 

35  

Min-Hınta-i 

Halîfe 

Mürşid Ammâr 

kuruş 

4  

Min-Hınta-i 

Raşîd Halîfe 

Hûyân Fâyiz  

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i Zî‘ân 

 2 

bi-yed-i Sâlim 

 4  

Hasan Şâhir 

kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

5 bi-yed-i Zî‘ân 

5 bi-yed-i 

Ğılmân 

10 

 

[5b] Hermâs Umeyr  

kuruş 

 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Râşid 

12.5 bi-yed-i Sâlim 

25 

Mürşid Ammâr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

6 Min-Hınta-i 

Halîfe 

1.5 bi-yed-i Halîfe 

7.5 

7.5 bi-yed-i Sâlim 

15 

Kebrit Ammâr 

kuruş 

25  

bi-yed-i Halîfe 2 

Cüheym Merʻî 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Gâlib 

2.5 bi-yed-i 

Ğannâm 

5 

Reşîdân 

Nasîr 

kuruş 

12.5  

Min-Hınta-i 

Mahmîd 

 

 

Yekûn 

kuruş 

2576 

Hâlisa 

KA’İMETÜ ȂL-İ SÂLİM MİN'EL-HASENE 

bi-yedi'l-mezkûrîn fî-Hamâh 

kuruş 

82.5 

bi-yed-i ednâh fi 22 L 

Semhân Sâlim 

kuruş 

118 

Teslîm 

kuruş 

15 Min-Hınta-i Zî‘ân 

44 bi-yed-i Ğılmân-ı 

Zî‘ân 

59 

59 bi-yed-i Ğılmân 

118 

Nasîr Sâlim 

kuruş 

111 

Teslîm 

kuruş 

55.5 bi-yed-i 

Gavrî 

55.5 Gavrî 

111 

Akîl Sâlim 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

17 Min Hınta-i 

Gavrî 

5.5 bi-yed-i 

Gavrî 

22.5 

22.5 bi-yed-i 

Gavrî 

45  

Zûmân Nasîr 

kuruş 

58  

Min-Semen-i 

Hınta-i Gavrî 

Ȋyd-i 

Süleymân 

kuruş 

5  

fî-Hamâh 
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Muhammed Avâd 

kuruş 

16  

bi-yed-i fî-Hamâh 

Meşʻal Raşûd 

kuruş 

2.5  

bi-yed-i fî-Hamâh 

Reşîd Süleymân 

kuruş 

5  

fî-Hamâh 

Avâd Zemâşî  

kuruş 

6  

fî-Hamâh 

Hamîd Reşîd 

Halîfe 

kuruş 

45  

fî-Hamâh 

Hamîd Reşîd 

kuruş 

5 

bi-yed-i 5 fî-Hamâh 

Yekûn 

417 

Hâlisa 

 

 

KÂ’İMETÜ ȂL-İ MERDEN MİNE'L-MESÂLÎH 

Teslîm 

kuruş 

100 defʻa fî-Hamâh 

bi-yed-i Ali serhid ahirül’damet (?) 

bi-yed-i Muhammed-i Talihân Hınta Bi 

kaydihâ (?) Ali Erbâbihâ garare adet 10 (?) 

Adet 35 

kuruş 

350  

Kayd-ı Ali Erbab-ı Ednah 

Reşûd Merden 

kuruş 

100  

bi-yed-i 

Muhammed 

Talihân fi 14 N 

Cüheym Merden 

Azîz 

Berke-i Lahka  

Kuruş 

232.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

Talihân fi 14 N 

Serhid Kabîl 

kuruş 

152.5  

bi-yed-i 

Abdullâh el-

Fâzıl fi 2 L 

Maʻcûn Mes‘ûd 

kuruş 

17 

bi-yed-i Abdullah 

fi 2 L 

Hamd Raşûd 

kuruş 

15  

bi-yed-i 

Muhammed 

Hınta  

Kabîl Raşûd 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Abdullah 

fi 2 L 

Halef Mes‘ûd 

kuruş 

15  

bi-yed-i 

Muhammed 

Talihân fi 14 N 

Fevîris Azîz 

ve'l-Matluʻ 

kuruş 

182.5  

bi-yed-i 

Abdullah fi 2 L 

Debîs Hamed 

kuruş 

5 

Fâzl fi 22 L 

Dâbis 

Hamed 

kuruş 

5  

bi-yed-i Fazl 

Kelîb Ali 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Fazl 

Ferec Hamed 

Kuruş 

5 

bi-yed-i Fâzl 

Hamed Feviris 

kuruş 

65  

bi-yed-i Ali fi 

14 N 

Tarîkî Hezil 

kuruş 

20  

bi-yed-i Afnân 

Akil Hezil 

kuruş 

20  

bi-yed-i 

Afnân 

 

[6a] Câser Akl 

kuruş 

5  

bi-yed-i Afnân 

Medʻic Mülhân 

kuruş 

31  

bi-yed-i Afnân 

Dimbec Mülhân 

kuruş 

20  

bi-yed-i Afnân 

Selâme Semhân 

kuruş 

5  

bi-yed-i Afnân 

Mahmûd 

Semhân 

Selâme 

kuruş 

5  

bi-yed-i Afnân 
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Fenîh Azîz 

kuruş 

81 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

Hınta bi-yed-i 

Abîd 

 63.5 bi-

yed-i Fazl 

 81 

Muhammed Fenîh 

kuruş 

10  

bi-yed-i Fazl 

Avda 

Mes‘ûd Merden 

kuruş 

17.5  

bi-yed-i Fâris 

 

Subh Âmir 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Fâris 

Menî’ Âmir 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Fâris 

Cüğaynî Âmir 

kuruş 

5.5  

Fâris 

Âmir Umeyr 

kuruş 

20  

bi-yed-i Fâris 

Ramîtân Âmir 

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Fâris 

Süleymân Sakr  

kuruş 

 60  

Teslîm 

kuruş 

 52.5 

bi-yed-i Ribah 

Hınta fî 1 L 

 7.5  

bi-yed-i Sâlih fi 

21 L 

 60 

Süveylim  

Sakr  

kuruş 

15  

bi-yed-i Sâlih 

Hâmîd Sakr  

kuruş 

15  

bi-yed-i Sâlih 

Sabih Süleymân 

kuruş 

20  

bi-yed-i Sâlih 

Kâsım Süveylim  

kuruş 

10  

bi-yed-i Sâlih 

Ken‘ân 

Süleymân 

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Sâlih 

Hamed 

Süleymân 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Sâlih 

Zâmil Hâmid 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Sâlih 

Mel‘ab Süveylim  

kuruş 

5  

bi-yed-i Sâlih 

Zebn Hâmid 

kuruş 

10  

bi-yed-i Sâlih 

Zeydân 

Süleymân 

kuruş 

15  

bi-yed-i Sâlih 

Avda Mes‘ûd 

kuruş 

10  

bi-yed-i Sâlih 

Hüseyin Bahît 

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Sâlih 

 

Subhi Hüseyin 

kuruş 

14  

bi-yed-i Sâlih 

Akille Gazayân 

kuruş 

6  

bi-yed-i Zübeyr 

Sultan Fâris 

kuruş 

25  

bi-yed-i 

Dağîmeş 

Fâris Avda 

kuruş 

30  

bi-yed-i 

Dağîmeş 

Hârîs Mâniʻ 

kuruş 

9  

bi-yed-i Nağmiş 

Fâyiz Avda 

kuruş 

6.5  

bi-yed-i Nağmiş 

Azîz Mes‘ûd 

kuruş 

6.5  

bi-yed-i Sâlih 

Fetîh Süleymân 

kuruş 

4  

bi-yed-i Sâlih 

Nâyit 

Avn Süleymân 

kuruş 

16.5  

bi-yed-i Nâyit 

Ȋyd Hezîl 

kuruş 

11  

bi-yed-i Avda 

Mürşid Hedîl 

kuruş 

6  

bi-yed-i Sâlih 

Ȋyd Sâlim 

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Avda 

Nâyit 

Zâhir Ȋyd 

kuruş 

5  

bi-yed-i Nâyit 

Abdullah 

Za‘îm 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Halîf 

Tenyân Abdullah 

Za‘îm  

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Halîf 

Garâm Hamdân 

kuruş 

47  

bi-yed-i Bergaş 

Ceryân Garâm 

kuruş 

6  

bi-yed-i Bergaş 

Ganâm Seyyâf 

kuruş 

5  

bi-yed-i Bergaş 

Vâkez Ganâm 

kuruş 

10  

bi-yed-i 

Bergaş 

Atîk Sâlim 

kuruş 

5  

bi-yed-i Bergaş 

Suveyder-i Atîk 

kuruş 

4  

bi-yed-i Bergaş 

Ömer Saʻd 

kuruş 

20  

bi-yed-i Avda 

Mürşid Saʻd 

kuruş 

10  

bi-yed-i Sâlih 

Râşid Saʻd 

kuruş 

7.5  

bi-yed-i Avda 
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Raşûd Saʻd 

kuruş 

5  

bi-yed-i Avda 

Hamâd Râşid 

kuruş 

5  

bi-yed-i Avda 

Hâmid Râşid 

kuruş 

5 

 Avda 

Fâyiz Raşûd 

kuruş 

5  

bi-yed-i Avda 

Hamed Merʻi 

kuruş 

10 

Bi yed-i Sâlih 

Garâm Raşûd 

kuruş 

4  

bi-yed-i Avda 

 

Hamdân Raşid 

kuruş 

5  

bi-yed-i Avda 

Cüheym Raşûd 

ve Serhîd 

kuruş 

 200  

Teslîm 

kuruş 

 5 

Tamam el Hınta  

bi-yed-i 

Muhammed 

 20 

Hamâh Hınta  

bi-yed-i 

Muhammed 

 25 

Reşîd Feviris 

kuruş 

5  

bi-yed-i Fâzl 

Süleymân 

Sakr  

kuruş 

12.5  

bi-yed-i Sâlih 

Yekün 

kuruş 

1815 

      125 

      75 bi-yed-i salih 

      200  

      Halîsa 

 

 

[6b] KA'İMETÜ ÂL-İ FEHÎD MİN EL MESÂLÎH 

 Teslîm  

 kuruş 

 80 fî-Hamâh 

 Kayd-ı Ednâh 

Ammar Fehîd 

 kuruş 

 65  

bi-yed-i Fellah fî-

Hamâh 

Cezim Ammâr 

ve Melham 

 kuruş 

 28.5  

Teslim 

kuruş 

 15 

bi-yed-i Fellah 

 13.5 

bi-yed-i 

Abdullah fi 2 L 

 28.5 

Reşîd Ammâr 

kuruş 

7.5 

 

Zeydân 

Raşidân 

kuruş 

5 

Iyd Ammâr 

kuruş 

5 

Muammer Ammâr 

kuruş 

5 

Melham Ulyân 

kuruş 

12.5 

Mesʻat 

Süleymân 

kuruş 

5 

Etrûş Sâlim 

kuruş 

5 

Berîmân Reşîdân 

kuruş 

12.5 

Selâme Reşîdân ve 

Cerbu’ 

kuruş 

17 

Selâme Raşidân 

kuruş 

5 

Hamdân Sâlim 

kuruş 

27.5 

Reşîdân 

Sâlim 

kuruş 

10 

Bahît Hamdân  

kuruş 

32.5 

Ali Hamdân 

kuruş 

20 

Mukham 

Hamdân 

kuruş 

5 

Fâyiz Hamdân 

kuruş 

3 

Terkî 

Hamdân 

kuruş 

5 

Cağsemü'l Aʼver 

kuruş 

12. 5  
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Mesʻat Mürşid 

kuruş 

317.5  

Teslîm 

kuruş 

150 bi-yed-i 

Muhammed e't-

Talhân 

167.5 bi-yed-i 

Abdullah el fâzıl fi 2 

L 

317.5  

Şenir Mesʻat 

kuruş 

17.5 

Hayrullah 

Merʻi 

kuruş 

15 

Nâcim Merʻi 

kuruş 

7.5 

Zebn Mesʻat 

kuruş 

50 

Râzi Hamûd 

kuruş 

5 

Yekün 

kuruş 

701 

bi-yed-i Abdullah el Fâzıl el Fellah fi 2 L 

KÂ' İMETÜ ÂL-İ YAʻİŞ MİN EL MESÂLÎH 

     Def’a fî-Hamâh Aleyhim  ve alâ Âl-i Acel 

     kuruş 

     450  

     239 bi-yed-i Abdullah el Fâzıl fi’ş-Şâm fi 2 L 

     689  

Müferrec Hasan 

kuruş 

5 

Mahmûd Hasan 

kuruş 

130 

Beşîr Zabîân 

kuruş 

12.5 

Hasan Yaʻiş 

kuruş 

50 

Mahmûd Hasan 

kuruş 

16 

Hamdân Hasan 

kuruş 

17.5 

Osman Yaʻiş 

kuruş 

20 

Fevzân Hasan 

kuruş 

5 

Ferec Yaʻiş 

kuruş 

6 

Mesned Yaʻiş 

kuruş 

35 

Hamed  Yaʻiş 

kuruş 

10 

Mansûr Râzi 

kuruş 

10 

Râşid Mennâʻ 

kuruş 

6.5 

Şeʻilân 

kuruş 

6.5 

Nassâr Âyid 

kuruş 

7.5 

 

[7a] Raşidân 

Zebûn 

kuruş 

5 

Sâlim Dağlîb 

kuruş 

7 

Cüheym Mürşid 

kuruş 

7 

Melham 

Şemâd 

kuruş 

6 

Hadrân Saʻd 

kuruş 

6  

Berke Saʻd 

kuruş 

84 

Garâm Şeddâd 

kuruş 

80 

Müfelleh Garâm 

kuruş 

25 

Gaşîm Zebûn 

kuruş 

12.5 

Tenyân Serhân 

kuruş 

15 

Makarran Serhân 

Kuruş 

30 

Hamdân 

Dağilîb 

kuruş 

30 

Mürşid Zebûn 

kuruş 

5 

Seltan Mürşid 

kuruş 

5 

Serhân Zebûn 

kuruş 

30 

Ali Mübârek 

kuruş 

4 

Yekün 

kuruş 

689 

Halîsa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ FEREC EL  GARŞ MİN EL MESÂLÎH 

Hasan Cemʻan 

kuruş 

100 

Harb Hasan 

kuruş 

5 

Raşûd Hasan 

kuruş 

10 

Hüseyin 

Cemʻan 

kuruş 

Muallâ Ganâm 

kuruş 

10 
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bi-yed-i Abdullah 

fi 2l 

16 

Râzi Muallâ 

kuruş 

4 

Reşîdân Mehdî 

kuruş 

22.5 

Cebîr min İsm-i 

Hasan Cemʻan 

kuruş 

10 

Mürşid Reşîd 

kuruş 

7 

Mürşid Hedîb 

kuruş 

7 

Bessâm Mürşid 

min İsm-i Musa 

kuruş 

6 

Nâsır Iyd 

kuruş 

5 

Abd Delîm 

kuruş 

5 

Muhammed 

Hedîb 

kuruş 

6 

Hûyân Reşîdân 

kuruş 

7 

Hasîn  Sâlim 

kuruş 

5 

Yekün 

kuruş 

225.5 

Halîsa  bi-yed-i Abdullah el Fâzıl fi 2 L 

ÂL-İ NAMÎ EL KARŞ 

Selâme Namî 

kuruş 

20 

Ukala Süveylim  

kuruş 

6 

Râşîd Namî 

kuruş 

5 

Ayfan Hamûd 

kuruş 

5 

Sâyil Hamîs 

kuruş 

7 

Nâcim Hüseyin 

kuruş 

4 

Yekün 

kuruş 

47 

Abdullah el Fâzıl fi 2 L fiş-Şam 

 

[7b] ÂL-İ ACEL 

Avâd Acel 

kuruş 

32.5 

Mesʻat Reşîdân 

kuruş 

6.5 

Fâyiz Acel 

kuruş 

5 

Mesʻat Acel 

kuruş 

5 

Fevzan 

Ramitâ

n 

kuruş 

6 

Fevzân Aecl 

kuruş 

66.5 

Nevfel Acel 

kuruş 

65 

Râşid Nâcim 

kuruş 

13.5 

Yekün 

kuruş 

200 

Halîsa bi-yed-i Abdullah el Fâzıl fi'ş-Şâm fi 2 L 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ SEYF HAMÛD MİN EL MESÂLÎH VE REBʻA 

Teslîm  

kuruş 

230 fî-Hamâh 

Garâm Mualla 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Abdullah el 

Fâzıl 

Râşid Mes‘ûd 

kuruş 

20 

Seyf Hamûd 

kuruş 

97.5 

Şedîd Mualla 

kuruş 

13 

Fâyiz Mes‘ûd 

kuruş 

10 

Garâm Muhammed 

kuruş 

10 

Zâmil Garâm 

kuruş 

17.5 

Seyf Mualla 

kuruş 

50 

Şedîd Hamûd 

kuruş 

65 

Sâlih Hamdân 

kuruş 

10 

Hamâd Umeyr 

kuruş 

5 

Mürşid 

Süleymân 

kuruş 

5 

Mukarrân 

Garâm 

kuruş 

5 

Berke 

Mukham 

kuruş 

7.5 

Şâhir Mes‘ûd 

kuruş 

6 

Akile Hamdân 

kuruş 

Nassâr Selîm 

kuruş 

Râşid Afrît 

kuruş 

Lâhik Selîm 

kuruş 

Mühennâ 

Mualla 
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5 4 3 5 kuruş 

42.5 

Mahsin  Mualla 

kuruş 

50 

Mühenna 

Hamdân 

kuruş 

5 

Fellah Mualla 

kuruş 

50 

Reşîd Garâm 

kuruş 

6 

Hızır İmrân 

kuruş 

7 

Fevzân Süleymân 

kuruş 

5 

Abdûn İmrân 

kuruş 

6 

Hamed Ramîh 

kuruş 

54 

Atîk Seyf 

kuruş 

7 

Umeyr Raşîd 

kuruş 

7 

Berrak Mukham 

kuruş 

5 

Âl-i Vazîhî 

kuruş 

5 

Süleymân 

Ramîh 

kuruş 

34 

Süleymân Nevfel 

kuruş 

5 

 

Yekün 

kuruş 

634.5 

Teslîm 

kuruş 

      230 fî-Hamâh 

      404.5  bi-yed-i Abdullah Fâzıl fi'ş-Şam fi 2  

L 

634.5 

Halîsa 

 

 

[8a] KÂ'İMETÜ  ÂL-İ HATMAN MİN EL MESÂLÎH BEZAL 

Şeddâd Bezal 

kuruş 

130 

bi-yed-i Yahya 

Bezal fi 21 L 

Allavî-i Lût 

kuruş 

33.5 

bi-yed-i Hoşan fi 

14  N 

 Akil 

Lût 

kuruş 

 47.5 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-

yed-i Hoşan 

hınta 

 12.5 

bi-yed-i Hoşan 

fi 14 N 

           47.5 

Berke Lût 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

4 bi-yed-i 

Hoşan 

6 def’a fi 

Tarihat'ü fi 

14 N 

10 

Muhammed Lût 

kuruş 

20 

bi-yed-i Düvalih  

Delim Hamdân 

kuruş 

8 

bi-yed-i düvalih 

İsa Hamâd 

kuruş 

12 

bi-yed-i düvalih 

Vâbil Hamâd 

kuruş 

5.5 

bi-yed-i düvalih 

Şerʻib 

kuruş 

3 

bi-yed-i düvalih 

Reşîd Hamdân 

kuruş 

27.5 

bi-yed-i Rizyân 

Şovmir Mürşîd 

kuruş 

7 

bi-yed-i Dagyân 

Reşîd Rahme 

kuruş 

5 

bi-yed-i Dagyân 

Hassan 

Muhammed 

kuruş 

4 

bi-yed-i Raşîd 

Avâd Saîd 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Hezim 

Terki fi 21 L 

Ganimî Müfter 

kuruş 

5.5 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

Hamûd Gavinim 

kuruş 

8.5 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L Decbas 

Hamdân Ganimi 

kuruş 

15 

bi-yed-i Hezim fi 

21 L 

Kellâb Hamîd 

kuruş 

11 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

Muhammed 

Hamûd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

Ruşek  Lût 

kuruş 

5 

bi-yed-i Düvalih 

Ferec Menzil 

kuruş 

12 

Muhammed 

Hedîb 

kuruş 

Hasan Mâzi 

kuruş 

5 

Menzil Râşid 

kuruş 

13 

Nâsır Reşîdân 

kuruş 

4 
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bi-yed-i Hezim 

fi 21  L 

7 

bi-yed-i Hezim fi 

21 L 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

bi-yed-i Hezim 

fi 21 L 

Süveylim  

Ferrâc 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

1.5 bi-yed-i 

Hezim fi 21 L 

4.5 bi-yed-i 

Yahya 

6 

Sakr  Ferrâc 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Reşîd 

Meşʻal Sakr  

kuruş 

5 bi-yed-i 

Yahya 

 

Ferec Gazzî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Reşîd 

Tavâd Mübârek 

kuruş 

5 

bi-yed-i Yahya 

Avîza Sâlim 

kuruş 

5 

bi-yed-i Yahya 

Muhammed Reşîd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Düvalih 

Ali Mübârek 

kuruş 

3 

bi-yed-i Yahya 

Hozân Fâyiz 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mutrib 

Meşʻal Bezâl 

kuruş 

15 

bi-yed-i Râşid 

Fâyiz Bezâl 

kuruş 

27.5 

bi-yed-i Rayis 

Akîl (Bezâl)  

Berrâk  

kuruş 

5 

bi-yed-i Rayis 

Râzi Süveylim  

kuruş 

25 

bi-yed-i Razyân 

Mühenna Râşid 

kuruş 

30 

bi-yed-i Râyis 

Rûzân Fâyiz 

kuruş 

10 

bi-yed-i Yahya 

Muhammed 

Dagimân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Râyis 

Muhammed 

Makbel 

kuruş 

10 

bi-yed-i Düvalih 

Garam Komân 

kuruş 

12 

bi-yed-i Rayis 

Vadi-i Meniʻ 

kuruş 

4 

bi-yed-i Razyân 

Süleymân 

Süveylim  

kuruş 

36 

bi-yed-i Razyân 

Ber Gays Vâsıl 

kuruş 

6 

bi-yed-i  Yahya 

Avâd Avn 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Râyis 

Sâlim Sakr  

kuruş 

6 

bi-yed-i Râyis 

Hamîd Gânim 

kuruş 

6 

bi-yed-i Mutrib 

Fellah Ali 

kuruş 

9 

bi-yed-i Reşîd 

Hamâd Selîm 

kuruş 

4 

bi-yed-i Reşîd 

Kahmûs Beniyân  

kuruş 

12 

bi-yed-i Reşîd 

Fâris Bezâl 

kuruş 

10 

bi-yed-i Şebibil 

Mühenna Vâsıl 

kuruş 

10 

bi-yed-i Razyân 

Ferrâc Bezâl 

kuruş 

5 

bi-yed-i Râşid 

Ali Dagîm 

kuruş 

25 

bi-yed-i Reşîd 

Asâf Garâm 

kuruş 

25 

bi-yed-i Cebbâs 

Şedid Mübârek 

kuruş 

10 

bi-yed-i Cebbâs 

Gazzi Selîm 

kuruş 

10 

bi-yed-i Râyis 

Mevzân Reşîd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Razyân 

Yekün 

kuruş 

818 

Halîsa 

 

[8b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ MAKBEL MİN EL HASENE 
Teslîm 

kuruş 

   777.5 bi-yed-i Süleymân ve Reb’a fî-Hamâh 

73.5 fî-Hamâh 

       851 bi-yed-i Süleymân ve Mutır  ve Ferec fî-Hamâh 

Hamed Sâlim 

kuruş 

165 

Dîbân Mâzî 

kuruş 

165 

Ömer Râşid 

kuruş 

53 

Mühenna Hezim 

kuruş 

16 

Hüseyin Hamdân 

kuruş 

12 

Cebrân Hamed 

kuruş 

135 

Dervîş Hamed 

kuruş 

20 

Osman Râşid 

kuruş 

20 

Nemr Hamed 

kuruş 

20 

Feyyâz Hamed 

kuruş 

20 
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Teslîm 

kuruş 

10  fi 1  B An yed-i 

Abdullah 

125  fi’ş-Şayir bi-

yed-i fi 21 L 

135 

Min Hınta  

Mahmîd 

Abdullah Hamed 

kuruş 

39.5 

Zeydân 

Hamed 

kuruş 

20 

Sâlim Hamed 

kuruş 

20 

Sâlim Sakr  

kuruş 

40 

Muhammed Hızır 

kuruş 

50 

Akil Mansûr 

kuruş 

40 

Mennaʻ 

Muhsin 

kuruş 

41.5 

Reşîd Osman 

kuruş 

34 

Sûkî Hallâvî 

kuruş 

15 

bi-yed-i Fellah fi 

21 L 

Hanîfes 

Hüseyin 

kuruş 

30 

Kelîb Râşid 

kuruş 

2.5 

Muhammed 

Hızır 

kuruş 

30 

Yahya Sâlim 

kuruş 

12.5  

Mehmus Hanîfes 

kuruş 

7.5 

 

Osman Râşid 

kuruş 

7.5 

Hamed Hamîs 

kuruş 

10 

Reşîd Osman 

kuruş 

20 

Dağim Raşidân 

kuruş 

4 

Yekün 

kuruş 

1050  

Halîsa 

      Teslîm 

      kuruş 

      851  el Mezkûr aʼlâ  

       45 def’a 

      896  

      154 defʻa Galâka fi 21 L bi-yed-i Saylebî 

      1050   

KÂ'İMETÜ ÂL-İ UVEYMİR MİNE'L-HASENE 
     Teslîm  

     kuruş 

     400 fî-Hamâh 

    bi-yed-i Şerîde fî-Hamâh Mukayyedet Aleyhim ve saru halisîn  

Hasan Sakr  

kuruş 

140 

Teslîm 

kuruş 

20 bi-yed-i Sakr  

fi 1 B 

120 bi-yed-i 

Şerîde fî-Hamâh 

140 

Mühenna Sakr  

kuruş 

24 

Bessâm Sakr  

kuruş 

25 

Ammâr Hasan 

kuruş 

19 

Mâniʻ Hasan 

kuruş 

27.5 

Ferʻîs Hasan 

kuruş 

25 

Deʻâc Nebhân 

kuruş 

 59.5 

Rumî Bessâm 

kuruş 

40 

Reşûd 

Hüseyin 

kuruş 

35.5 

Râşid Hüseyin 

kuruş 

33 

Fevzân Fayîz 

kuruş 

4 

Âl-i Zahm 

kuruş 

15 

Feyyâz Vehiden 

kuruş 

11 

Ayyaş Reşûd 

kuruş 

7.5 

Fevzân Âyid 

kuruş 

7.5 
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[9a]Fevzân Umeyr 

kuruş 

20 

Hamûd Ammâr 

kuruş 

4 

Mâniʻ Hasan 

kuruş 

5 

Raşûd 

Fâyiz 

kuruş 

8 

Sened’ül 

Kaza 

kuruş 

12 

Râfl Meydân 

kuruş 

7.5 

Akîl Hüseyin 

kuruş 

30 

Abdullah 

Muhammed 

kuruş 

10 

Levifi 

Meydân 

kuruş 

5 

Zâhir 

Meydan 

kuruş 

5 

 Yekün 

 kuruş 

 570 

     Teslîm 

     kuruş 

     400 bi-yed-i Şerîde fî-Hamâh 

     020 def'a fi yed-i Saka fi 1 B 

     150 bi-yed-i Şerîde fil-Mezeyrib fi 21 L 

     570  

KÂ'İMETÜ ÂL-İ EL KAZBÂ MİN'EL-HASENE 
Def’a fi  Hamâh Alâ Erbabihâ 

kuruş 

560.250  

009.750 

570 Tekayudet ala’l esami el Merkume Ednah  

Melham Süleymân 

kuruş 

210 

Teslîm 

kuruş 

20 bi-yed-i Abdullah 

fi 1 B 

74 bi-yed-i Melham 

fî-Hamâh 

94 

116 bi-yed-i 

Süleymân ez-Zehâb 

fî-Hamâh 

210 

Mühenna 

Melham 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Süleymân fi 21 

L 

Ali ve İsa ve 

Mühenna ve 

Vâbil ve 

Kâmil 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Süleymân fi 

21 L 

Müniʻ Ferrac 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

35 bi-yed-i 

Zâyid fî-

Hamâh 

24 bi-yed-i 

Merzûk fi  21 L 

60 

Reşîd Münîʻ 

kuruş 

25 

bi-yed-i Merzuk 

fi 21 L 

 

Müferec 

Münîʻ 

kuruş 

50 

bi-yed-i 

Merzuk fi 21 

L 

Hatâb Ferrac 

kuruş 

62.5 

Teslîm 

kuruş 

35 bi-yed-i 

Melham fî-Hamâh 

27.5 bi-yed-i 

Kenhir fi 21 L  

62.5 

Tenyân Hatâb 

kuruş 

5 

bi-yed-i Kenhir 

Musa Ferrac 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Mansûr Musa 

kuruş 

20 

bi-yed-i Melham 

fî-Hamâh 

Hamed Musa 

kuruş 

6.5 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Reşîd Mühennâ 

kuruş 

4 

bi-yed-i Merzuk fi 

21 L 

Osman Ferrac 

kuruş 

10 

bi-yed-i Süleymân 

fi 21 L 

Muhammed 

Osman 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Süleymân fi 21 

L 

Ukle Sâlim 

kuruş 

92 

bi-yed-i Melham 

fî-Hamâh 

Raşûd Ukle 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Mürşid Akil 

kuruş 

50 

bi-yed-i 

Râşid Akil 

kuruş 

58 

bi-yed-i 

Akil Fevzân 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

 Selîm 

Zeydân 

kuruş 

10 

Zeydân 

Mes‘ûd  

kuruş 

7 
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[9b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ RÂZÎ MİN'EL-HASENA 

Defʻa fî-Hamâh ketebe Alâ Erbabiha 

kuruş 

386.5  

Nakl-ı Ednâh 

Râzî Katîfân 

kuruş 

105 

bi-yed-i Reşîd fî-

Hamâh 

Muhârib Katîfân 

kuruş 

57.5 

bi-yed-i Reşîd 

Hamâh 

Bedîn Reşîd 

kuruş 

50 

bi-yed-i Reşîd 

Hamâh 

Selâme Râzî 

kuruş 

25 

bi-yed-i Reşîd 

Hamâh 

Ukle Mürşid 

kuruş 

14 

fî-Hamâh bi-

yed-i Süleymân 

Rebiʻ Raşûd 

kuruş 

24 

fî-Hamâh 

Abdullah 

Süleymân 

kuruş 

31 

bi-yed-i Reşîd 

fî-Hamâh 

Fellah Abdullah 

kuruş 

20  

bi-yed-i Reşîd 

Hamâh 

Semrân  

İmrân 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

2 fî-Hamâh 

Reşîd 

7 fi 21 L 

9 

Selîm Saîd 

kuruş 

10 

Reşîd fî-Hamâh 

 

Reşîd Müsellem 

kuruş 

5 

bi-yed-i Reşîd fî-

Hamâh 

Fâris Ukle 

kuruş 

10 

bi-yed-i Reşîd fi 

21 L 

Mübârek Fâris 

kuruş 

10 

bi-yed-i Reşîd fi 

21 L 

Hamûd Dahîlân 

kuruş 

10 

Süleymân 

Dehâb Hamâh 

Umeyr 

Süleymân 

kuruş 

4 

fî-Hamâh 

kuruş 

3 fî-Hamâh 

1 fi 21 L 

4 

Küleylib 

kuruş 

21 

Râşid Sabah 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Gannâm Râşid 

kuruş 

6 

Mâzî Abdullah 

kuruş 

10 

Sâlim Zeydân  

kuruş 

10 

Süleymân Ez-

Zehâb fî-

Hamâh 

Mülhâm Ez-

Zehab fî-Hamâh 

Mülhâm fî-

Hamâh 

Süleymân fi 

21 L 

Bi yed-i 

Mülhâm fî-

Hamâh 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Mübârek Ali İsm-i 

Zeydân Cehilân 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Melham fî-

Hamâh 

Nâfiʻ Yahya 

kuruş 

13 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Câsir Yahya 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Mülhâm fî-

Hamâh 

Avâd Nâfiʻ 

kuruş 

8 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Avidân Ferhân 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Süleymân fi 21 L 

Ferhân Atîk 

kuruş 

6 

bi-yed-i Süleymân fi 

21 L 

Âyid Ferhân 

kuruş 

7 

bi-yed-i Süleymân 

fi 21 L 

Aziz Râşid 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Melham fî-

Hamâh 

Âvîza Süveylim  

kuruş 

9 

bi-yed-i Süleymân fi  21 L 

Vâkid Avîza  

kuruş 

15 

bi-yed-i Süleymân 

ez-Zehâb fi 21 L 

Merʻî Avîza 

kuruş 

5.5 

bi-yed-i Süleymân fi 21 L 

Mendil Melham 

kuruş 

60 

bi-yed-i Melham fî-Hamâh 

Yekün 

kuruş 

901.5 

Halîsan 
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bi-yed-i Süleymân 

Ez- 

Zehâb fî-Hamâh 

Süleymân fî-

Hamâh 

bi-yed-i Reşîdân 

Süleymân fî-

Hamâh 

bi-yed-i Reşîd 

fî-Hamâh 

bi-yed-i 

Süleymân fî-

Hamâh  

Yekün 

kuruş 

441.5 

Halîsa 

   Teslîm 

   kuruş 

   386.5 fî-Hamâh Fi Kavm-i 

aʼlâ 

   37 bi-yed-i Süleymân fî-

Hamâh 

   423.5 

   18  

   441.5 

KÂ'İMETÜ EL HAMÂʽLE EŞ-ŞEHAB AVÂD NEDÂS VE REBʽA 

Teslîm 

kuruş  

83 fî-Hamâh 

bi-yed-i Ali el Hallâviye 

Avâd Nedâs 

kuruş 

57.5 

bi-yed-i Cerbân 

Ubeyd 

Süleymân 

kuruş 

34.5 

bi-yed-i Râşid 

fi 21 L Cebâs 

Muʻdî Nedâs 

kuruş 

6 

bi-yed-i Râşid 

fi 21 L 

Vâfî Avâd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Râşid 

fi 21 L 

Mes‘ûd  Raşûd 

kuruş 

21.5 

bi-yed-i Raşid fi 21 

L 

Mesʻat Avâd 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Raşid fi 21 

L 

Mesʻat Reşûd 

kuruş 

6 

bi-yed-i Raşid 

fi 21 L 

Halef Râzî 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

14.5 bi-yed-i 

Raşid fi 21 L 

20.5 bi-yed-i 

Fayîz Cervân 

35 

Fâyiz Halef 

kuruş 

20 

bi-yed-i Sahim 

Sâlih Sakr  

kuruş 

15 

bi-yed-i Iyd 

Meşʻal Sakr  

kuruş 

6 

bi-yed-i Iyd 

Sakr  Râzî 

kuruş 

16 

bi-yed-i Iyd 

Süleymân ez-

Zahîrî 

kuruş 

16 

Bi-yed-i i 

Fellah fi 21 L 

Raşûd 

Müsellem 

kuruş 

6 

bi-yed-i Fâzl 

Beşîr ez-Zahîrî 

kuruş 

6 

bi-yed-i Fellah fi 21 

L 

Reşîd ez-Zahîrî 

kuruş 

3 

bi-yed-i Fellah fi 21 

L 

Râşid Cüheyri 

kuruş 

70 

bi-yed-i Fâzl 

Hâmid Cüheyri 

kuruş 

5 

bi-yed-i Fâzl 

Akîl Hemîl 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Cerban 

Reşûd Mürşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Fâzl 

Mesʻat Râşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Cervan 

Muhsin Hallâvi 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Fellah 

fi 21 L 

Muhammed 

Akîl Hemil 

kuruş 

15 

bi-yed-i Zâhir 

Sakr  Bedevi 

kuruş 

45 

bi-yed-i 

Berkân 

Muayla Hemil 

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Zâhir 

 

[10a] Seyf Sakr  

kuruş 

5 

bi-yed-i Berekât 

Sâbit Hasan 

Hallavi 

kuruş 

55.5 

bi-yed-i Fellahf 

i 21 L zebn-i  

Hamâh 

Mâzin Bedevî 

kuruş 

45 

bi-yed-i Tırâd 

Hasan Sakr  

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Berekât 

 

Meşʻal fevâz 

kuruş 

11 

bi-yed-i Berekât 
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Hasan Ebu Sâbit 

Hallâvi 

kuruş 

20 

bi-yed-i Fellah fi 21 

L zebn-i  Hamâh  

 

Râşid Vâlid 

Ahû Hasan 

kuruş 

5 

bi-yed-i Cerbân 

Sabah Ayyâdi 

kuruş 

6.5 

bi-yed-i 

Cerbân 

 

Hasan Hallâvi 

kuruş 

10 

bi-yed-i Fellah 

fi 21 L 

Avad Iyd-i Nedâs 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Cerbân 

Sûki Hallâvî 

kuruş 

50 

bi-yed-i Fellah fi 21 

L 

Seyf-i Sûki 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

Selâme Hızır 

kuruş 

10 

bi-yed-i Fâzl 

Fevâz Bakiyye 

kuruş 

7.5 

Berekât 

Şebil Fevâz 

kuruş 

5 

bi-yed-i Berekât 

Sakr  Bedevî 

kuruş 

7.5 

Berekât 

Mes‘ûd Zahîrî 

kuruş 

7 

bi-yed-i Sahim 

Sabîh El Îsâvî 

kuruş 

20 

bi-yed-i Zâhir 

Hamûd Avidât 

kuruş 

10 

bi-yed-i Iyd 

Aziz Avâd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Cerbân 

Muhammed Sûki 

kuruş 

10 

bi-yed-i Muhammed 

Yekün 

kuruş 

756 

Halîsa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ SAKR   EL HAMÂʽLE  EŞ-ŞEHÂB 

Teslîm 

kuruş 

25 fî-Hamâh bi-yed-i Kaylan  

45 bi-yed-i Kaylan fî-Hamâh  

70  Kayd-ı Ednâh  

Fevâz Râşid 

kuruş 

18.5 

fî-Hamâh 

Ramitân Râşid 

kuruş 

12.5 

fî-Hamâh 

Cedʻan Râşid 

kuruş 

7.5 

fî-Hamâh 

Mühenna 

Masbih 

kuruş 

7.5 

fî-Hamâh 

Avşir Vesihi 

kuruş 

8 

fî-Hamâh 

Muhammed 

Selmân 

kuruş 

22 

fî-Hamâh 

Teslîm 

kuruş 

 16 

 6 fi 21 

L 

22 

Fehîd Süveylim  

kuruş 

19 

bi-yed-i Süleymân 

Hamâh 

Halef Meşhîn 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Yahya 

Reşîd Meşhîn 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Müfelleh 

Süleymân Ganim 

kuruş 

14 

bi-yed-i Müfelleh 

Ganimân Ahmed 

kuruş 

45 

bi-yed-i Yahya 

Fâris Ali 

kuruş 

15 

bi-yed-i Atiş 

 

Reşîd Meşhîn 

kuruş 

14 

bi-yed-i Fâlih 

Mendil Halef 

kuruş 

6 

bi-yed-i Fâlîh 

Zâhir 

Fâris Sîre 

kuruş 

4 

bi-yed-i Atiş 

Zu Yahya Şâhir 

kuruş 

4 

Atiş 

Müsellem Reşîd 

kuruş 

13.5 

bi-yed-i Yahya 

Fehîd ve 

Velde 

Selhûb 

kuruş 

7 

bi-yed-i Zâhir 

Nâsır Mürşid 

kuruş 

7. 5 

bi-yed-i Afnân 

 

Yekün 

kuruş 

234 

Halîsa 
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[10b] KÂ'METÜ ÖMERİ’S-SİLVÂN VE REBʻA EŞ-ŞEHÂB EL HAMÂʽLE 

Teslîm 

kuruş 

100 fî-Hamâh bi-yed-i Tarâd  

Kayd-ı Ednah 

Ömeri's-Silvân 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

70 Karza Hamâh 

10 bi-yed-i Tarâd 

  80 

Mansûr es-

Silvân 

kuruş 

14 

bi-yed-i Tarâd 

İmrân es-

Silvân 

kuruş 

72 

Teslîm 

kuruş 

30 Karza 

Hamâh 

42 bi-yed-i 

Tarâd 

  72 

Ammar es-

Silvân 

kuruş 

54 

bi-yed-i Maʻcûn 

ve el Müfelleh 

Hınta 

Muhammed Ömer 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Zâhir 

Aziz İmrân 

kuruş 

7 

Faysal 

Ferrâc İmrân 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Faysal 

Musalli Yahya 

kuruş 

10 

bi-yed-i Zâhir 

Zâriʻ Yahya 

kuruş 

28.5 

bi-yed-i 

Mübârek 

Mahmûd Zâriʻ 

kuruş 

6 

bi-yed-i Mübârek 

Râşid Zâriʻ 

kuruş 

12 

bi-yed-i Zâhir 

Muhammed 

Zâriʻ 

kuruş 

17 

bi-yed-i Zâhir 

Saʽîd Râşid 

kuruş 

30 

bi-yed-i 

Faysal 

Mesʽat Cerbiʻ 

kuruş 

5 

bi-yed-i Naʻme 

Ali Cerbiʻ 

kuruş 

13 

bi-yed-i Faysal 

Ukalâ Cerbiʻ 

kuruş 

5 

Faysal  

Zeydân 

Ramazân 

kuruş 

6 

bi-yed-i 

Faysal 

Şedîd Hamûd 

kuruş 

3 

bi-yed-i Zâhir 

Hızır Cerbiʻ 

kuruş 

6 

Faysal 

Saʽîd Cerbiʻ 

kuruş 

10 

bi-yed-i Faysal 

Dimbic Nâsîr  

kuruş 

13 

bi-yed-i Mübârek 

Cerbiʻ 

kuruş 

13 

bi-yed-i 

Mübârek 

Akîlân Râşid 

kuruş 

7.5 

Bi-yed-i 

Naʻme 

Hızır Hamûd 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Zâhir 

Süleymân Avâd’ül 

esved 

kuruş 

60 

bi-yed-i Mesʻar fi 

21 L  

Yekün 

kuruş 

492 

Halîsa 

KÂ'İMETÜ HÜCCÂCÜL FUKARAİ'L-

MÜNÂBİHA FİL-MEDAYİN  

Teslîm 

kuruş 

120 fî-Hamâh 

  007 fî-Hamâh 

127 kayd-ı Ali Erbâb-ı ednâhu  

-120  

007 kaydı Edna 

Sâlihu'l-Fukrâʼ 

kuruş 

200 

bi-yed-i 

Mübârek 

Hızır Sâlih 

kuruş 

40 

bi-yed-i Mübârek 

Haşrân 

kuruş 

110 

bi-yed-i 

Mübârek 

Hâlid Mâzî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

Reşîdân Sâlih 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Mübârek 

Mes‘ûd Sâlih 

kuruş 

Muhammed Sâlih 

kuruş 

Mualla Mutır 

kuruş 

Meşʻal Reşîd 

kuruş 

Hamed Sâlih 

kuruş 
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15 

bi-yed-i 

Mübârek 

40 

bi-yed-i Mübârek 

10 

bi-yed-i 

Mübârek 

8 

bi-yed-i Mübârek 

40 

bi-yed-i 

Mübârek 

Serhîd Hızır 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Mübârek 

Nevişer Reşîdân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Mübârek 

Reşîdân Mâzî 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Mübârek 

Süleymân Ganîm 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mübârek 

Mürşid Saîd 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Mübârek 

Nâsır Sâlih 

kuruş 

15 

bi-yed-i Fellah 

Âyid Süleymân 

kuruş 

8.5 

bi-yed-i Karʻin 

Râzî Hamdân 

kuruş 

9 

bi-yed-i Cahîş 

Mezîd Süleymân 

kuruş 

50 

Beyi saʻd 

Muhammed 

Umeyr 

kuruş 

15 

bi-yed-i Semhân 

 

 

[11a] Hamdân 

Umeyr 

kuruş 

7 

bi-yed-i Semhân 

Ukalâ Bünyân 

kuruş 

125 

Teslîm 

kuruş 

27 fî-Hamâh bi-

yed-i Hızır 

98 bi-yed-i Musa 

125 

Bessâm Ukalâ 

kuruş 

19.5 

bi-yed-i Tarîf 

 

Zeyd Kelib 

kuruş 

72.5 

bi-yed-i Aziz 

Meşʻal 

Süleymân 

kuruş 

53 

bi-yed-i 

Süleymân 

Gannâm 

Muayyin 

kuruş 

68.5 

bi-yed-i Fellah 

Muhammed 

Süleymân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Süleymân 

Muakkil Kelîb 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Acrif 

Akil Kelîb 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Acrif 

Hamed Sakr  

kuruş 

10 

bi-yed-i Avîza 

Muakkal Nassâr 

kuruş 

47.5 

bi-yed-i Mutlak 

fi 22 L 

Sâyil Süleymân 

kuruş 

6 

bi-yed-i Tarîf 

Muakkal Zâriʻ 

kuruş 

10.5 

bi-yed-i Tarîf 

Mühenna Avad 

kuruş 

16 

bi-yed-i Tarîf 

Dimbic Gannâm  

kuruş 

5 

bi-yed-i Mehûs 

Avn-ı  Umeyr 

kuruş 

17 

bi-yed-i Cuʽayri 

Mezîd Râzi 

kuruş 

4 

bi-yed-i Râzi 

Hoşân Ukle 

kuruş 

3 

bi-yed-i Tarîf 

Hamed Umeyr 

kuruş 

11.5 

bi-yed-i Cuʽayri 

Mübârek Nasîb 

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Garmân 

Mürşid Gasn 

kuruş 

18 

bi-yed-i Urman 

Katin Hüseyin 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Cuʽayri 

Nemr Sakr  

kuruş 

12.5 

bi-yed-i 

Mübârek 

Bettâh Umeyr 

kuruş 

45 

bi-yed-i Sevâb 

Ahmed Ömer 

kuruş 

30 

bi-yed-i Sevâb 

Tenyân Gânim 

kuruş 

68.5 

bi-yed-i Mutrân 

Hasan Savla 

kuruş 

4 

bi-yed-i Semhân 

Süleymân 

Dahim 

Gannâm 

kuruş 

4 

bi-yed-i Müsfir 

Hamed Haşarmi 

kuruş 

12 

bi-yed-i Avîza 

Mâ’zin el Fakir 

kuruş 

5 

bi-yed-i Acrîf 

Raşûd el Karîfî 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Mübârek Reşîd 

fî-Hamâh 

Hüseyin 

Süleymân 

kuruş 

3 

bi-yed-i Acrîf 

Mürşid Saîd 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Sa’ab 

Hasan Naʽîma 

kuruş 

5 

bi-yed-i Beniye 

Dekkâb Selîm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Tarîf 

Ukle-i  Zımn 

kuruş 

Avn Râşid 

kuruş 

Zeydân Râşid 

kuruş 

Muhammed 

Sehîm  

Hamed Sehîm  

kuruş 
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8 

bi-yed-i Sabbâh 

5 

bi-yed-i Sabbâh 

5 

bi-yed-i Fellah 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hâfız 

7.5 

bi-yed-i Fellah 

Mühmel Mutlak 

kuruş 

15 

bi-yed-i Sabbâh 

Hasan er-Rîm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mutlak 

Meşʻal Râşid 

kuruş 

10  

bi-yed-i Sabbâh 

Doğan Iyd  

kuruş 

2.5  

bi-yed-i Mübârek 

Iyd Ubeyr 

kuruş 

3  

bi-yed-i 

Mübâreke 

Ferrâc Râzî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Masbâh 

Şüveyhir Hasan 

kuruş 

43.5 

bi-yed-i Tarîf 

Reşîd Avâd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ferrâc  

Mürşid Saîd 

kuruş 

13.5 

bi-yed-i Saʽab 

Ömer  ve 

Meşʻal 

kuruş 

9 

bi-yed-i Saʽab 

Reşîdân Saʽîd  

kuruş 

21 

bi-yed-i Avîza 

Şâhir Reşîd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Avîza 

Mes‘ûd Saʽîd 

kuruş 

9 

bi-yed-i Avîza 

Ukle Zımn 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Sabbâh 

Süleymân Selîm 

kuruş 

9 

bi-yed-i 

Mübârek 

Raşûd Saʽîd  

kuruş 

6 

bi-yed-i 

Mübârek 

Reşîdân Mâzî  

kuruş 

6 

bi-yed-i Fellah 

Hamed Sakr  

kuruş 

18 

bi-yed-i Avîza 

Cübeyr Remih 

kuruş 

3 

bi-yed-i Tarîf 

Fevris Âyid 

kuruş 

25 

bi-yed-i Avîza 

 

[11b] Dagîm 

Süleymân 

kuruş 

10 

bi-yed-i Tarîf 

İbâd Mes‘ûd 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i Mübârek 

Reşîd fî-Hamâh 

Bahit Mes‘ûd 

kuruş 

6 

bi-yed-i Rebiʻ 

Avâd Saʻdûn 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Mehûs 

Zâyid Mes‘ûd 

kuruş 

14 

bi-yed-i Mübârek 

Reşîd fî-Hamâh 

Muhammed 

Dimbic 

kuruş 

15 

bi-yed-i Cüveyʽid  

Selâme Gannâm 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Tarîf 

Hamed Sâlih 

kuruş 

20  

bi-yed-i Ken‘ân 

Fâyiz Hûyân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Ferec 

Muhammed Avda 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Muhammed 

Mes‘ûd  Karîfî 

kuruş 

50 

bi-yed-i Mübârek Reşîd fî-Hamâh 

Hamdân Süleymân 

kuruş 

6 

bi-yed-i Semhân 

Yekün 

kuruş 

1858.5  

KÂ'İMETÜ EŞ-ŞERA İBA MİN'EL-HASANE  

Teslîm  

kuruş 

95 fî-Hamâh 

Kayıdet 

Vâkid Meşʻal  

kuruş 

40 

bi-yed-i Mübârek 

fi 21 L 

Reşîd Meşʻal 

kuruş 

137.5 

Teslîm 

kuruş 

95 bi-yed-i Zebn 

fî-Hamâh 

47.5 bi-yed-i 

Zebn fî-Hamâh fi 

21 L 

137.5  

Berke Vâkid 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Zebn fi 

21 L 

Berikân Vâkid 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Mübârek fi 21 

L 

Mebrik Meşʻal 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zebn fi 

21 L 
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Berrâk Vâkid  

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

fi 21 L 

Zeydân Râşid 

kuruş 

35 

bi-yed-i Mübârek 

fi 21 L 

Osman Râşid 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Mübârek fi 21 L 

Bünyân Râşid 

kuruş 

10 

bi-yed-i Zebn 

fi 21 L 

Ferec Reşîd 

kuruş 

50 

bi-yed-i Zebn 

Ali Fâhid 

kuruş 

15 

bi-yed-i Zebn 

Râşid fi 21 L 

Hasan Hâmid 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Zebn fi 

21 L 

Râşid Meşʻal 

kuruş 

20 

bi-yed-i Zebn fi 

21 L 

Râşid Hamed 

kuruş 

15 

bi-yed-i hüd 

hüd 

Muskar Muayyin  

kuruş 

47 

bi-yed-i Mutlak 

Râşid Hasan el 

Hasâvî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Atiyye 

Hamdân Acel 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Berrâk 

Acel Fâyiz 

kuruş 

5 

bi-yed-i Beşîr 

fî-Hamâh 

Mâzî Acel 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Berrâk 

Iyd Umeyr 

kuruş 

5 

bi-yed-i Beşîr fî-

Hamâh 

Reşîd Selîm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

Selmân 

Süleymân Gabn 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zebn 

Delim Raşûd 

kuruş 

5.5 

bi-yed-i Zebn 

Muhammed 

Dimbic 

kuruş  

6  

bi-yed-i 

Mübârek 

Şeyhân Sakr  

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Sâil 

Sâlih Süleymân 

kuruş 

2.5 

Sâbit 

Âyid Süleymân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Berrâk 

Akil Muammer 

kuruş 

5 

bi-yed-i Berrâk 

Zâyid Hamîs 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Mübârek Sâbit 

Hüdhüd 

Suʻud Ali Min 

İsm-i  Beşîr 

kuruş 

25 

bi-yed-i Mübârek 

Şâhin İbn-i el 

Ganim er-Resmi 

kuruş 

27.5 

bi-yed-i Şamân fî-

Hamâh 

Zâyîd Ganîm 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i Mübârek 

Mezîd Ganîm 

kuruş 

40 

bi-yed-i 

Mübârek 

Beşîr Âsî 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i 

Mübârek 

Hamed Hüseyin 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

 

[12a] Mediʻic 

Gannâm  

kuruş 

16.5 

bi-yed-i 

Mübârek 

 Bahît Gannâm  

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Mübârek 

Berke 

Acel Fâyiz 

kuruş 

4 

bi-yed-i Berke 

Sâlim Fâhid 

kuruş 

4 

bi-yed-i Zebn 

Nâcim Acel 

kuruş 

6 

bi-yed-i Fellah 

Cibril Hamed 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Sâbil 

Muhammed Raşûd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Berrâk 

Munîʻ Gannâm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Berrâk 

Yekün 

kuruş 

710.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ HÂMİD 

Teslîm fî-Hamâh 

kuruş 

100  

Kayd-ı Ednâh 

Hâmid Hamâd 

kuruş 

46 

bi-yed-i Berekât 

Râzi Hamed 

kuruş 

20 

bi-yed-i Berke 

Abdullah Hâmid 

kuruş 

12 

bi-yed-i Berke 

Beşîr Hâmid 

kuruş 

15 

bi-yed-i Berke 
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Nasîr Sâlim 

kuruş 

16 

bi-yed-i Fellah 

Sakr  Nasîr 

kuruş 

10 

bi-yed-i Fellah 

Saʼd Nasîr ve Rebʻa 

 kuruş 

 267.5 

 Teslîm 

 kuruş 

 023.5 bi-yed-i 

Delâyân fî-Hamâh 

 244 bi-yed-i Zebn 

fi 21 L 

 267.5 

 Saʻd Nasîr 

 kuruş 

 305 

 Teslîm 

 kuruş 

 076.5bi-yed-

i Zebn fî-Hamâh 

 228.5 bi-

yed-i Zebn 

 305 

Hamâd Raşûd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Berke 

Avâd Hamûd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zebn 

Hamdân Muhammed 

kuruş 

5 

bi-yed-i Kıbrâk  

Reşîd Münîʻ 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

Hamed Süleymân 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Zebn 

Yekün 

kuruş 

724 

Hâlisa 

  

[12/B] DEFTERİ SURRAT-İ VELED-İ ALİ 

 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ TAYYÂR MİN 

ARABİ ANEZE 

 

Hınta   

Ğarare  Adet 10 1 fi 35  

Anha 

Kuruş 

350 batâle 

Şaʻil Tayyâr 

kuruş 

200 

bi-yed-i Akil et-

Tayyâr fi 18 N 

Kelbi Tayyâr 

kuruş 

520 

Teslîm 

 kuruş 

 260 

bi-yed-i Zâyid fi 

18 N 

 260 

bi-yed-i Akil fi 

21 L 

 520 

Sakr  Merʻib 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

bi-yed-i Hızır 

 17.5 

Metil fi 21 L 

35 

Kelb Ali 

kuruş 

319 

Teslîm 

kuruş 

 159.5 

bi-yed-i Zâyid 

 159.5 

Akil fi 21 L 

 319 

Amâyir Meşʻal 

kuruş 

35 

bi-yed-i Akil 

Tenyân Seyf 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Huveykim  

Abdullah 

Meşʼal 

kuruş 

97 

Teslîm 

kuruş 

97 

bi-yed-i Akil 

Seyf Meşʼal 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akil 

 

Gavnîm Cumʻa  

Kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

bi-yed-i Ahmed 

 17.5 

bi-yed-i Ahmed 

 35 

Ferec Muhammed 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Mutlak 

 7.5 bi-

yed-i Mutlak 

 15 

Amâyir Semrân 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i Fâris 

Nevfel Semrân 

kuruş 

17 

bi-yed-i Fâris 

Semrân 

Muhammed 

kuruş 

20 

bi-yed-i Fâris 

Asâf Mes‘ûd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Kabîl 

Beşîr Abdullah 

kuruş 

15 

bi-yed-i Huveykim 

Hızır Telʻân Ganicem Daʻsân Akîl Muhsin Selîm Mansûr Râşid 
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kuruş 

18.5 

Teslîm 

kuruş 

 9.250 

bi-yed-i Mehûş 

 9.250 

Müşârî 

 18.5 

(Ganim) Teliʻân   

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

4.5 bi-yed-i 

Mehûş 

4.5 bi-yed-i 

Müşârî 

9 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Akil 

 12.5b

i-yed-i Akil 

 25 

kuruş 

15 

bi-yed-i Akil fi 

18 N 

kuruş 

10 

bi-yed-i Kabîl 

Cahîlân 

kuruş 

10 

bi-yed-i Reşîd 

Zâhir Nassâr 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Sabîh 

Şâhir Ferîc 

kuruş 

19.5 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Mehûş 

9.5 bi-yed-i 

Müşârî  

19.5 

Tevîm Ammâr 

kuruş 

5 

bi-yed-i Fâris 

Ferhân Cebrân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akîl 

Avîza Telîʻân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Müşârî 

Râcih Hızır 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Mehûş 

2.5 bi-yed-i 

Müşârî 

5 

 

Ferîc Vâkid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Mehûş 

 7.5 

Müşârî 

15 

Ferhân Râşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akîl 

Harun Kelbi 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akîl 

Zâhir Muakkal 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

     7.5 bi-yed-i Muakkal  

     7.5 bi-yed-i Akîl et-Tayyâr 

     15 

Yekün 

kuruş 

1530 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ MERʻİB MİN VELED-İ ALİ 

Fâyîz Merʻib 

kuruş 

153.5 

Teslîm 

kuruş 

76.750 bi-yed-i 

Mansûr 

35 bi-yed-i Mansûr 

Hınta  

111.750  

020 bi-yed-i Merîhi 

fî-Hamâh 

22 bi-yed-i Müşârî 

153.5 

Reşîd Fâyîz 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

15 bi-yed-i 

Mansûr 

15 Müşârî 

30 

 

Reşîd Merʻib 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Mansûr 

12.5 bi-yed-i 

Müşârî 

25 

Mevzen Merʻib 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

15 bi-yed-i 

Saʻdûn 

 15 bi-yed-i 

Müşârî 

30  

Sakr  Merʻib 

kuruş 

42.5 

Teslîm 

kuruş 

21.5 bi-yed-i 

Hızır 

21.5 bi-yed-i 

Kabîl 

42.5  
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Feverân Merʻib 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-

yed-i Saʻdûn 

 6.250 bi-

yed-i Müşârî 

 12.5  

Berke Fâyîz 

kuruş 

7.5 

Müşârî 

Musa Gasn 

kuruş 

11.5 

Teslîm 

kuruş 

5.750 bi-yed-i 

Mansûr 

5.750 Kabîl 

11.5  

Süleymân Mûsâ 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 Hızır 

2.5 bi-yed-i 

Kabîl 

5  

Fakkâs Sakr  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Hızır 

2.5 Kabîl 

5  

 

[13/A] Gâlib 

Mebrik 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Mansûr 

2.5 bi-yed-i 

Müşârî 

 5 

Suûd  Mansûr 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

15 bi-yed-i 

Mutâlib 

15 Kabîl 

30  

Süleymân Reşîd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Zâyid 

 2.5 

Zâyid 

 5  

Hüseyin Sâlim 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Mutlak 

3.750  İyfâ  

7.5 

Muakkal 

Selâme 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Süleymân 

 10 bi-

yed-i Müşârî 

 20 

Ferrâc Muakkal 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Süleymân 

 10  

Müşârî 

 20  

Nasîr Hamûd 

kuruş 

25 

bi-yed-i Akîl fi  

18 N 

Uleyyân Ammâr 

kuruş 

104 

Teslîm 

kuruş 

 52 bi-

yed-i Sabîh 

 52 bi-

yed-i Sabîh 

104 

Mansûr Hamûd 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i Akîl fi 

18 N 

Zâhir Nassâr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Sabîh 

3.750  bi-yed-i 

Sabîh 

7.5  

Debyân Hamûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

7.5 

bi-yed-i Akîl 

Tayyâr 

Reşîd Seyh 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

27.5 bi-yed-i 

Şelâl  

27.5 bi-yed-i 

Dagîm 

55 

Ravzân Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Şelâl 

 5 bi-

yed-i Fâris 

 10  

Hacer Râşid 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Iyd 

8.750 Reşîd 

17.5 

Medîʻic Seyh 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Şelâl 

 20 bi-

yed-i Dagîm 

 40  

Reşîd Kelîb Seyh 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Şelâl 

12.5 Dagim 

25 

 

Ukle Cumʻa 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 Bi-yed-Akîl 

7.5 bi-yed-i 

Fâris 

15 

Nassâr Ulyân 

kuruş 

125 

Teslîm 

kuruş 

 62.5 bi-

yed-i Sabîh 

 35 bi-

yed-i Kanyân 

Hınta  

 97.5  

 27.5 bi-

yed-i Sabîh 

 125  

Reşîd Lâfi 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akl 

Ferec 

Muhammed 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Mutlak 

fi 18 N 

 2.5 

bi-yed-i İyfâ 

 5  

Melham Mesʻat 

kuruş 

Hâmid Merîhî 

kuruş 

Raşidân Selâme 

kuruş 

Şelâl Mebrik 

kuruş 
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5 

bi-yed-i Reşîd 

7.5 

bi-yed-i Hetimi 

Hınta  

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-i 

Feyyâz fi N 

17.5 bi-yed-i Akl 

35  

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Saʻdûn 

 12.5 bi-yed-i Kahmûs 

 25 

Hâmid Zımn 

kuruş 

5 

bi-yed-i Akîl 

Hamdân Râşid 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

   27.5 bi-yed-i Saʻdûn 

   27.5  bi-yed-i Ulyân 

   55 

Yekün 

kuruş 

1001.5 

Hâlisa 

ÂL-İ CEFÂL 

Râşid Cefâl 

kuruş 

230 

Teslîm 

kuruş 

105 bi-yed-i 

Hüseyin Hınta  

10 bi-yed-i Zâyid 

fi 18 N 

115 

115 bi-yed-i 

Zâyid fi 21 N 

230 

Aziz 

Muhammed 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i 

Atîfe 

25 Muhammed 

Merîhî Hamâh 

50  

Muhammed Cefâl 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

37.5 bi-yed-i İyfâ 

37.5 Merîhî fî-

Hamâh 

75 

 

Saʽîd 

Muhammed 

kuruş 

46 

Teslîm 

kuruş 

 23 bi-

yed-i İyfâ 

 23 bi-

yed-i Akîl 

 46  

Sâlim Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Râşid 

 5 bi-

yed-i Ayhûl  

 10 

Dagim Cefâl 

kuruş 

10 

bi-yed-i Zâyid 

Yahya Mes‘ûd 

kuruş 

20 

bi-yed-i Kabîl 

Mes‘ûd  Mansûr 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Mutalik 

 15 bi-

yed-i Kabîl  

 30 

Süleymân Râşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zâyid 

Reşîd Seyh 

kuruş 

55 

Teslîm 

 kuruş 

 35 

min Hınta-i 

Dagim  Ğarare 

adet 1  

 20 bi-

yed-i Dagîm 

 55  

Yekün 

kuruş 

531 

Hâlisa 

 

[13b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ MESÂNÎʻ HAMDÂN ZIMN 

Hamdân Zımn 

kuruş 

160 

Teslîm 

kuruş 

80 bi-yed-i 

Hâmid Zımn 

kuruş 

71.5 

Teslîm 

kuruş 

16.5 bi-yed-i 

Merʻî Mezîd 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 35 

Selâme 

Hamdân 

kuruş 

60 

bi-yed-i 

Muhammed 

Hamûd Zımn 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 35 
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Feyyâz fi 18 N 

80 Muhammed 

Merîhî fî-Hamâh 

160 

Hetimî Hınta 

55 Muhammed 

Merîhî Hamâh 

71.5 

Cev-i (?) 

Semeni el Hınta   

Râşid adet 1  

 10 

min Hınta  

Râşid 

 45 

Merîhi fî-

Hamâh  

Hınta bi-yed-i 

Feyyâz 

Süleymân 

 45 Fi 

bi-yed-i Merîhî 

fî-Hamâh 

 80 

Ayyaş Hamdân 

kuruş 

30 

bi-yed-i Merîhî fî-

Hamâh 

Mutlak Hamdân 

kuruş 

35 

bi-yed-i Ziya 

Maʻcun Hınta 

Beşîr Abdullah 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhi Hamâh 

Gannâm Ali 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-

Hamâh 

Süleymân Reşîd 

kuruş 

25 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-

Hamâh 

Selâme Süleymân 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Muhammed Merîhî 

Hamâh 

Süveylim  Selâme 

kuruş 

30 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-Hamâh 

Ayyaş Hamdân 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

Hınta  bi-yed-i 

Feyyâz 

 12.5 

bi-yed-i Merîhî 

Hamâh 

 30  

Mutlak 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.75

0  

 3.75

0 Merîhî fî-

Hamâh 

 7.5 

Hamdân Merʻî 

kuruş 

72.5 

Teslîm 

kuruş 

 70 bi-

yed-i Feyyâz 

Hınta 2  

 02.5 

Merîhî Hamâh  

 72.5 

Iyd Hamdân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Feyyâz 

 2.5 

Merîhîfî-Hamâh 

 5  

Selâme Hamdân 

kuruş 

30 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-Hamâh 

Merʻî Mezîd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

Tamam Hınta  

Râşid 

 2.5 

bi-yed-i Merîhî 

Hamâh 

 10  

Hamdân Zımn 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Feyyâz 

 15 bi-yed-i Merîhî fî-

Hamâh 

 30  

Yekün 

kuruş 

771.5 

Hâlisa 

ÂL-İ MAʻYÛF TAİFETÜ YAHYA MUKALLİD 

Yahya Mücellid 

kuruş 

110 

bi-yed-i Huveykim fi 21 L 

Reşîdân 

Fevvâz 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Huveykim 

Cehilân 

kuruş 

90 

bi-yed-i 

Huveykim 

Hamâde 

Fevvâz 

kuruş 

90 

bi-yed-i 

Huveykim 

Melham 

Hamâde 

kuruş 

45 

bi-yed-i 

Huveykim 

Fâris Fevvâz 

kuruş 

75 

bi-yed-i Huveykim 

Râzi Hoveytır  

Kuruş 

45 

bi-yed-i 

Huveykim 

Delîm Mücellid 

kuruş 

70 

bi-yed-i 

Huveykim 

Muhammed 

Fevvâz 

kuruş 

120 

Teslîm 

kuruş 

 36 

Merîhî Hamâh 

 84 

Meşhûr 

Fevvâz 

kuruş 

60 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-

Hamâh 
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bi-yed-i 

Huveykim 

120 

Hamdân Fevzân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Huveykim 

Süleymân Reşîd 

kuruş 

20 

bi-yed-i Muhammed Merîhî 

fî-Hamâh 

Yekün 

kuruş 

750 

Hâlisa 

KÂ'İME-İ ÂL-İ MA’YÛF MEBREK RUBʽ-I TELÎʻÂN 

Mebrik Tenyân 

kuruş 

175 

Teslîm 

kuruş 

140 Hınta  Ğarare 

adet 4 

30 bi-yed-i 

Kahmûs 

175  

Şelâl Mebrik 

kuruş 

145 

Teslîm 

kuruş 

         35 Hınta  

Ğarare adet 1 

          57.5 bi-yed-

i Sabâh 

           92.5  

           52.5 bi-

yed-i Sabâh 21 L 

          145 

Sâlih Mebrik 

kuruş 

59 

Teslîm 

kuruş 

         52.5 Hınta 

Ğarare adet 1.5 

            06.5 bi-

yed-i Hişân 

59 

Hişân Mebrik 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i Saʻdûn 

7.5 bi-yed-i 

Huveykim 

15 

Râşid Levîfî 

kuruş 

70 

bi-yed-i 

Saʻdûn 

Hınta 

 

[14/A] Hamûd Râşid 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-i Saʻdûn 

17.5 bi yedi Akîl 

35  

Hüddâm 

Mebrik 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Sabâh 

 7.5 

bi-yed-i Sabâh 

 15  

Hüddâm 

Mebrik 

kuruş 

15 

Mükerrer 

Hamed Râşid 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i Sa’dûn 

 10 

bi-yed-i Ulyân 

 20  

Sakr  Iyd 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Saʻdûn 

 20 bi-

yed-i Ulyân 

 40  

Şebâb Iyd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Saʻdûn 

 10  Ulyân 

 20 

Reşîd Selîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Hüseyin 

3.750 bi-yed-i 

Uveyl 

7.5  

Muhammed 

Selîm 

kuruş 

10 

Min Hınta  

Uveyl 

Halef Hızır 

kuruş 

65 

Min Semeni  el 

Hınta Ğarare 

adet 2  Uveyl 

Ahmed 

kuruş 

13.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.750 

bi-yed-i Saʻdûn 

 6.750 

bi-yed-i Kabîl 

 13.5 

Ukle Halef 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 5 Şam  el Hınta 

Uveyl 

 3 bi-yed-i 

Hüseyin 

Umeyr 

kuruş 

21 

Teslîm 

kuruş 

 5 

Min Semeni el 

Hınta  Uveyl 

 5.5  

Ömer 

Abdullah 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Saʻdûn 

Süleymân Sehîm  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Sa’dûn 

 5 bi-yed-i Reşîd 

 10  
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 8  bi-yed-i Berke 

 10.5 

 10.5 

bi-yed-i 

Kehmûs 

 21  

 2.5 

bi-yed-i 

Kehmûs 

 5  

Yekün 

kuruş 

734 

Hâlisa 

ÂL-İ NEVFEL 

Nevfel Semrân 

kuruş 

51 

Min Hınta  

Abdülbâkî 

Saʽîd Nevfel 

kuruş 

7.5 

Min Hınta  

Abdülbâkî 

Ammâr Semrân 

kuruş 

7.5 

Min Hınta  

Abdülbâkî 

Nevîm Ammâr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 4 Min Hınta  Abdülbâkî 

 3.5 bi-yed-i Şelâla L  

Min  Hınta  

7.5 

Beşîr Süleymân 

kuruş 

7.5 

Min Hınta  Şelâl 

Hızır Selâme 

kuruş 

7.5 

Min Hınta Şelâl 

Yekün 

kuruş 

88.5 

Hâlisa 

ÂL-İ FEVZÂN 

Fevzân Hamûd  

kuruş 

240 

bi-yed-i 

Muhammed El 

Merîhi fî-Hamâh 

Meşʻal Sâlim  

kuruş 

50 

bi-yed-i Ramân 

fî-Hamâh 

Osman Hamûd  

kuruş 

85 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-

yed-i Ramân fî-

Hamâh 

 55 

Ulyân fi 21 L 

 85  

Mâniʻ 

Süleymân 

kuruş 

20 

bi-yed-i Akl fi 

21 L 

Mutlak 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhi fî-Hamâh 

Ali Reşîd 

kuruş 

13.5 

bi-yed-i Akîl fi 21 

L 

Nâmir Hamûd 

kuruş 

75 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî zammane 

Abdullah Hamâh 

Saylebi Fevzân  

kuruş 

25 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhî fî-Hamâh 

Sevâs Râşid 

kuruş 

77.5 

Teslîm 

kuruş 

 70 

bi-yed-i 

Muhammed 

Merîhi fî-

Hamâh 

 07.5 

bi-yed-i Akl 

 77.5  

Mansûr Râşid  

kuruş 

84 

bi-yed-i Zâmil 

Râşid Mübârek 

kuruş 

130 bi-yed-i 

Muhammed Merîhî 

El Harîfi Râşid 

kuruş 

11 

bi-yed-i Zâmil 

Mühenna Râşid 

kuruş 

50 

Teslîm 

Behîh Râşid  

kuruş 

5 

Akîl 
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fî-Hamâh kuruş 

 30 bi-yed-i Merîhî fi 

Hamâh 

 20 bi-yed-i Akl 

 50  

Yekün 

kuruş 

873 

Hâlisa 

 

[14b] ÂL-İ MESʻAT MELHAM VE RUBʻ 

Melham Mesʻat 

kuruş 

165 

Teslîm 

kuruş 

 70 bi-yed-i 

Harekân Hınta  2 

 70 bi-yed-i Hîşân  

Hınta 2 

 140 

 17.5 bi-yed-i 

Merîhî 

 157.5 

 7.5 bi-yed-i Hîşân  

 165 

Lâhim 

Mesʻat 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-i 

Hîşân  Hınta  

57.5 bi-yed-i 

Merîhî  fî-

Hamâh 

75 

Avâd 

Hoveytır 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Hîşân  

10 bi-yed-i 

Hîşân  

20  

Mürşîd Avâd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta  bi-

yed-i Hîşân  

2.5 bi-yed-i 

Hîşân  

20  

Hedîb Raşûd 

kuruş 

30 

bi-yed-i Affî 

min Semeni El 

Hınta 

Reymân Raşûd 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Berke 

 15 bi-yed-i Berke 

 30  

Semhân 

Melham 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Hîşân  

 5 

bi-yed-i 

Hîşân   

10 

Yahya 

Mesʻat 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Râşid 

 5 

Hîşân  

10  

Sâlim Melham 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Hîşân  

 5 

Hîşân  

 10 

Nevfel Semrân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Hîşân  

 2.5 

Hîşân  

 5 

Mesʻat Hoveytır  

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

 27.5 bi-yed-i 

Hîşân  

 27.5 bi-yed-i 

Hîşân  

 55  

Reşîd Hoveytır 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 22.5 bi-yed-i 

Râşid 

 22.5 Hîşân  

 45 

Cefâl 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i Hîşân  

 10 bi-yed-i Hîşân  

 20 

Yekün 

kuruş 

495 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ EBU LAHYA MİNEL MÜŞAREFE VE RUBʻA  

Mühennâ Ebu 

Lahya 

kuruş 

Raşûd  Karifân 

kuruş 

67.5 

Sâlim Cumʻa  

kuruş 

75 

Dagîm 

Sâlim 

kuruş 

Hamâd Mes‘ûd 

kuruş 

20 
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232 

Semeni Hınta  

Reşîd  Ğarare Adet 

8 

Teslîm 

kuruş 

52.5 Hınta  bi-

yed-i Mendîl 

15 bi-yed-i 

Hüseyin 

67.5 

Teslîm 

kuruş 

 35 

Semeni Hınta  

Hızır 

 40 

Tamam Hınta  

Reşîd 

 75 

65 

Teslîm 

kuruş 

35 Hınta 

Mühenna 

30 bi-yed-i 

Reşîd 

65 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Reşîd 

 10 bi-

yed-i Reşîd 

 20  

Fellah Mesʻûd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta  Zerîk 

 7.5  

Defʻa 

 25  

Reşîd Mes‘ûd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Ayyaş Hınta  

 2.5  

Nükûd 

 20 

Garâm Sakr  

kuruş 

20 

Min Hınta  Fellah 

Reşîd Nâsır 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-

yed-i Mutlak 

6.250 bi-

yed-i Mutlak 

12.5  

Osman Sevbân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Nâsır 

6.250 bi-yed-i 

Reşîd 

12.5  

Reymân 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta  fi bi-

yed-i Ken‘ân 

17.5 bi-yed-i Reşîd 

35  

Beşîr Sâlim İsm-i 

Aliyyü's-Sâlim 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Reşîd 

6.250 bi-yed-i 

Reşîd 

12.5 

Terki Mühennâ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Reşîd 

 10 bi-

yed-i Reşîd 

 20 

Mühennâ 

Sultan 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i 

Reşîd 

25 bi-yed-i 

Reşîd 

50  

Muhsin Akîl 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i 

Hüseyin 

 12.5 

bi-yed-i Uveyl 

 25  

Arifân Râşid 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Hüseyin 

12.5 bi-yed-i 

Süleymân  

15 [25] 

 

Nâsır Mansûr 

kuruş 

25.5 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Semeni 

Hınta  

8  bi-yed-i 

Hüseyin 

25.5 

Ferhân Râşid 

kuruş 

67.5 

Min Semeni El 

Hınta  maʽ  

Mebrîk 

Semhân 

Nâsır 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-

yed-i Mutlak 

3.750 

Mutlak 

7.5  

Akil Ulyân 

kuruş 

5.5 

Teslîm 

kuruş 

2.750 bi-yed-i 

Hüseyin 

2.750  Uveyl 

5.5  

Sâlim Cumʻa  

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i 

Mühennâ 

1.250  Reşîd 

2.5  

Sâlim Dagîm 

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i 

Reşîd 

1.250 bi-yed-i 

Mühennâ 

2.5  

Avîza Akil  

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-

yed-i Hüseyin 

Refâde 

 4  bi-

yed-i Refâde 

 8  

Mürşid 

Süveylim   

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-

yed-i Faysıl  

3.750 bi-

yed-i 

Süleymân 

7.5  

Rahâb 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ulyân 

Reşîd Mes‘ûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

Saʻd Mâzî  

kuruş 

35 

Min Hınta  Duhî 

Ğarare adet 1 

Fazîl Hedil  

kuruş 

15 

Min Hınta-i  

Uveyl 

Hamûd 

Semhân 

kuruş 

15 

Teslîm 

Hamâd Akil 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 
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 2.5 Min 

Hınta-i  Uveyl 

 5 Nükûd 

 7.5 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Mutlak 

7.5 bi-yed-i 

Mutlak 

15 

 5 bi-

yed-i Hüseyin 

 5  bi-

yed-i Uveyl 

 10  

 

 

[15/A] Mürşid 

Süveylim  

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Faysal 

3.750 bi-yed-i 

Süleymân 

 7.5  

Raşûd Şâʽîfân 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i Akil 

25  bi-yed-i Uveyl 

50 

Muhammed 

Semhân 

kuruş 

20 

Min Semeni  

Hınta  Tenyân 

Reşîd Saʽîd 

kuruş 

20 

Teslim 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Faysal 

 10 bi-

yed-i Beʻicân 

 20 

Nâcim Ferhân 

kuruş 

20 

Min Semeni 

Hınta-i  Mebrik 

Nâfiʻ Ferhân 

kuruş 

15 

Min Semeni El 

Hınta  maʽ 

Mebrik 

Muhammed 

Nevvâk 

kuruş 

34 

Teslîm 

kuruş 

20 Min Hınta  Akl 

14 Min Hınta  

Râşid 

34  

Ammâr Ferhân 

kuruş 

15 

Min Hınta  

Tenyân 

Raşid Şâʻîfân  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Mutlak 

 5 bi-

yed-i Uveyl 

 10  

Ferhân Râşid 

kuruş 

50 

Min Semeni  

Hınta  Tenyân 

 

Reşîd Râşid 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Hüseyin 

3.750 bi-yed-i 

Süleymân 

7.5  

 

Mes‘ûd Hüseyin 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Hamâd 

2.5 bi-yed-i 

Süleymân 

 5  

Selâme Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Hüseyin 

7.5 bi-yed-i 

Süleymân 

15  

Iyd Râşid 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 

Hınta  Râşid 

Ken‘ân 

 1.5 

Nükûd 

 5  

Bahîm Râşid 

Nevvâk  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Hüseyin 

 2.5 

bi-yed-i 

Süleymân 

 5 

Yahya Zımn 

kuruş 

7.5 

Min Hınta-i  

Tenyân 

Şüeylân 

kuruş 

7.5 

Min semeni  

Hınta-i  Tenyân 

Hamdân Zımn 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i Sâlim 

 2.5 bi-yed-i Tenyân 

 5 

Ferhân 

kuruş 

7.5 

Min Semeni  

Hınta-i  Tenyân 

Yekün 

kuruş 

1232.5 

Hâlisa 

KÂ'İME-İ EL MEŞTA MİN VELED-İ ALİ SEMÎR BETÂH  

Semîr Betâh 

kuruş 

Nâsır Râzi 

kuruş 

Mahmûd Râzi 

kuruş 

Râşid Mes‘ûd 

kuruş 

Mutlak 

kuruş 
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650 

Teslîm 

kuruş 

 200 bi-

yed-i Duhî fi 21 Ş 

 50 bi-

yed-i Karsem(?) 

 50 bi-

yed-i Zahîr 

122.5  Semeni  

Hınta Ğarare adet 

3.5  Duhî Sâlih 

422.5  

35 bi-yed-i Sakr ü'l-

vâdi Hınta  

35  bi-yed-i 

Caʻtesîm (?) Hınta   

492.5 bi-yed-i 

Süleymân Temam 

Semeni El Hınta  

100 

592.5  

057.5 Karza (?) 

650  

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i Duhî 

25  Karza fiş-

Şam 

50  

45 

Teslîm 

kuruş 

35 Hınta  

Ğarare adet 1 

10 bi-yed-i Ali 

45  

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Süleymân Semir 

12.5 bi-yed-i 

Süleymân Semir 

25 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Duhî 

fi 24 Ş 

 25 Bi-

yed–i Duhî 

Karza 

 50  

 

Dagîm Mes‘ûd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Süleymân 

 7.5  bi-

yed-i Süleymân 

 15  

Ömer Amîl 

kuruş 

6 

 Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Gadir 

 3  bi-

yed-i Faysal 

 6  

Cezim Deyyâb 

kuruş 

24.5 

Teslîm 

kuruş 

 12.250 bi-

yed-i Ferhân 

12.250 bi-yed-

i Ferhân Hınta  

24.5 

Mahmûd Iyd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Gadir 

2.5 bi-yed-i 

Faysal 

5 

Reşîdân Betâh 

kuruş 

610 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-

yed-i İsa fi 21Ş 

 70  An 

Hınta-i  İsa ve 

Ref'iʻ 

 35 An 

Hınta-i  Deyyâb 

İbrahim 

 35 

Hınta  bi-yed-i 

Deyyâb 

 240 bi-

yed-i Uteybi Beûd 

 65  

 305  

 90 bi-

yed-i Süleymân 

Semir Minel 

Hınta 

 395  

 215 bi-

yed-i Süleymân 

Semir 

 610  

İbrahim Reşîdân 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

Ali Reşîdân 

Betâh 

kuruş 

65 

Teslîm 

Râşid Reşîdân 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

Sâlim Avâd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

Iygân Avâd 

kuruş 

27.5 

Teslîm 

kuruş 
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 25  bi-

yed-i Deyyâb 

 25 bi-

yed-i Süleymân 

Semir 

 50  

kuruş 

32.5 bi-yed-i İsa  

32.5 bi-yed-i 

Debîh 

65  

 

17.5 bi-yed-i 

Mutlak 

Cüneyt  Hınta   

17.5  bi-yed-i 

Mehûş 

35  

10 bi-yed-i 

Süleymân Semir 

10 bi-yed-i 

Dalyân 

10 [20]  

13.750 bi-yed-i 

Ravzân 

13.750 bi-yed-i 

Dalyân 

27.5  

Süveylim  Avâd 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 bi-yed-

i Faysal  

 6 bi-yed-

i Faysal 

 12  

Endîas 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Gadir 

2.5 bi yed- 

Ca’sim 

5  

Hasan Tevsîʻ  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i 

Süleymân 

5 Ca’sim 

10  

Iyd-i Remhân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i İsa 

7.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

15  

Iyd-i Hayrullah 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Beşîr 

 3.750 

Bessâm 

 7.5  

Melham Reşîdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Şeʻniân 

 10 bi-

yed-i Duhî 

 20  

Reşîd Iyd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i İsa 

2.5 bi-yed-i 

Bessâm 

5  

Fâyiz Avâd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Süleymân 

3.750  bi-yed-i 

Süleymân 

7.5  

Cüheym Iyd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Müfelleh 

 5  bi-

yed-i Ferrâc 

10 

Ömer Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Feyhân 

 5 bi-

yed-i Feyhân 

 10  

 

[15 b] Râzî 

Mahmûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Kûân 

 3.750 

Arʻîr 

 7.5  

Ravzân Betâh 

kuruş 

350 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-

yed-i Abulnebi ve 

Reşîd 

 87.5  bi-

yed-i Reşîd ve 

Abdunnebi  Hınta 

Ğarare adet 2.5 

 17.5 

Hınta  Nâssar   

 35 bi-

yed-i Reşîd An 

Hûbân Hınta  

 17.5 

Reşîd El Mansûr 

257.5 

92.5bi-yed-i 

Abdunnebi  

 350 

Retîmî 

Ravzân 

kuruş 

407 

Teslîm 

kuruş 

50 bi-yed-i 

Faysal fi 21 

Ş 

30  Sâyil 

35 bi-yed-i 

Ukle Ayyaş 

Hınta   

105  bi-yed-i 

Faysal Hınta  

17.5 bi-yed-i 

Mürşid 

Hınta  

237.5  

169.5 bi-

yed-i Faysal 

fi 21 L 

407 

Atîk Ravzân 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

27.5 Bi yed-i 

Sâyil 

27.5 bi-yed-i 

Faysal 

55 

Mahmûd 

Dagimân  

kuruş 

77 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-

yed-i Muakkal 

Hınta  

  3.5  bi-

yed-i Muakkal 

 38.5  

 38.5 bi-

yed-i Müfellah 

 77  

 

Bedevi Şeddâd 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-

yed-i Caʻsem 

 6.250 bi-

Kenʽân Dağimân  

kuruş 

42.5 

Teslîm 

kuruş 

21.250 bi-yed-i 

Muakkal 

21.250 bi-yed-i 

Mühennâ 

Râvzân 

kuruş 

44 

Teslîm 

kuruş 

 22 

bi-yed-i 

Dâgar Ravzân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Abîte 

 7.5 

Yahya Iyd 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

  25 bi-

yed-i Zabîân 

 25 bi-
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yed-i Caʻsem 

 12.5 

Muakkal 

42.5 

Mühennâ 

 22  

bi-yed-i 

Mühennâ 

 44  

bi-yed-i Abîte 

 15  

yed-i Fâlih 

 50  

Iyd Zâyid 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 bi-

yed-i Hûyân 

 17.5 bi-

yed-i Fâlih 

 35  

Reşîd Iyd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Hûyân 

 2.5 bi-

yed-i Süleymân 

 5  

Reşîd Ömer 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

3 bi-yed-i 

Abîte 

3 bi-yed-i 

Fâlih 

6 

Halhal Akîl 

kuruş 

35.5 

Teslîm 

kuruş 

17.750 bi-yed-

i Nûyân 

17.750 bi-yed-

i Fâlih 

35.5  

Merʻi Yahya 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 

bi-yed-i Rebîʻân  

 6.250 

bi-yed-i Fâlih 

 12.5  

Abdullah Sâlim 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i Süleymân 

 2.5 bi-yed-i Bessâm 

 5  

Süleymân Sâlim 

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i Süleymân 

1.250 bi-yed-i Bessâm 

2.5  

Süleymân Nevfel 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i Faysal 

 2.5 bi-yed-i 

Süleymân Faysal 

 5  

Yekün 

kuruş 

2947 

Hâlisa 

KÂ'İME-İ  ÂL-İ TULÛH MİN VELEDİ ALİ ÂL-İ CEBR  

Ravzân Câzî 

kuruş 

97 

Teslîm 

kuruş 

 40 bi-

yed-i Abîte  

 57 

Hınta  Ferîc 

97  

Kenîzab Nassâr 

kuruş 

30 

bi-yed-i Ulyân 

Hınta 

Meşʻâl Nassâr 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Süveylim  

10 bi-yed-i 

Süveylim  

Vehhân  

20  

Süleymân 

Ravzân 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

27.5 bi-yed-i 

Atîye 

5.5 bi-yed-i 

Atîye Tarûh 

323 

22 bi-yed-i 

Ferîc 

55  

Mezʻum Halitem 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Abhûl Hınta  

 7.5 bi-

yed-i Abu Hur 

 12.5  

Câzî Nasâr 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Ferîc 

Hınta 

Şaʻil Nassâr 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Ferîc 

Kâmil Ayd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i Câzî 

2.5 bi-yed-i Ferîc 

5  

Reşîd Gasîn 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Ferhân 

 2.5 

Ferhân Hınta  

 5  

Süveylim  

Sadaka-i Hâllavî 

kuruş 

47.5 

Teslîm 

kuruş 

23.750 bi-yed-i 

Sâlih 

23.750 bi-yed-i 

Fervân 

47.5  

Süveylim  Sadaka 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

Hamîs Gasîn 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

Mezʻum Nasîr 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

Hızır Nasîr 

kuruş 

116.5 

Teslîm 

Halîtem Mezʻum 

kuruş 

22.5 

Teslîm 
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kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Sâlih 

3.750 bi-yed-i 

Fervân 

7.5  

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Ferhân 

8.750 Ferhân 

Hınta  

17.5  

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Câzî Sâlih 

2.750 Hüdhüd 

Yâruh 

14 

8.5 bi-yed-i Abu 

hud 

22.5  

kuruş 

58.250 bi-yed-

i Ferhân 

58.250 bi-yed-

i Ferhân 

116.5 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Câzî 

11.250 hebuhud 

22.5  

Mansûr Mezʻum 

kuruş 

46 

bi-yed-i Abhûd 

Behhân Kenisâb 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Abîte 

5 Ulyân Hınta  

17.5  

7.5 bi-yed-i 

Abîte 

25 

Nâsır Hızır 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Ferhân  

10  bi-yed-i 

Ferhân Hınta 

20  

Gasîn Tarîfi 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Ferhân 

3.750 Hınta-i  

Sâlih 

7.5 

 

Gasîn Hassân 

kuruş 

14 

bi-yed-i Sâlih 

Hınta 

Nûvşîr Gasîn 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Ferhân 

 1 bi-

yed-i Sâlih Hınta  

 4  

 2 bi-

yed-i Sâlih Hınta  

 6  

Ulyân Hamîs  

kuruş 

11  bi-yed-i 

Sâlih Ârî Hınta 

 

Nevfel Gasîn 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-

yed-i Ferhân 

 2 

Ferhân Hınta  

 4  

Avda Hafîz 

kuruş 

16 

Teslîm 

kuruş 

 8 

bi-yed-i 

Ferhân 

 8 

bi-yed-i 

Ferhân 

 16  

Iyd Hafîz 

kuruş 

21 

Teslîm 

kuruş 

 10.5 bi-

yed-i Abîte 

 10.5  

bi-yed-i Feric 

 21 

[16a] Sultan 

Halitem 

kuruş 

15 

bi-yed-i Abhul 

Hınta  

Âyid Süleymân 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Sâlih 

 3  bi-

yed-i Ferhân 

 6  

Debis Süleymân 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-

yed-i Sâlih  

 2 bi-

yed-i Ferhân 

Hınta  

 4  

Âdi Hasan 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Sâlih 

Karza 

3.750 bi-yed-i Sâlih 

Min Cervân 

8.750 

26.250 Hetîmî 

35  

Muhammed 

Hasân 

Kuruş 

10 

bi-yed-i Ferhân 

Mübârek 

Halîtem 

kuruş 

5 

bi-yed-i Abhûd 

Berrak Halîtem 

kuruş 

10 

bi-yed-i Abhûd 

hınta 

Müferrec Şaʽîl 

kuruş 

17 

bi-yed-i Cabbâr 

Hınta 

Sâbit Şaʽîl  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i Süveylim  

 2.5 bi-yed-i Ferhân 

 5  

Yekün 

kuruş 

861 

Hâlisa 
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ÂL-Î ZEBÎNÎ MİN VELED-İ ALİ 

Hamûd Sâlim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Muhammed 

Sâlih 

 7.5 

Fervân 

 15  

Ammâr  Zâyid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Sâlim 

 7.5 

Fervân 

 15 

Selâme Ammâr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Sâlim 

 7.5 bi-

yed-i Sâlim 

 15  

Muhammed 

Hamûd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Sâlih 

 3 bi-

yed-i Fervân 

 6  

Avâd Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Abîte 

3.750 Fervân 

7.5  

Âsî Hamûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i Sâlih 

3.750 Fervân  

7.5  

Raşûd Hamûd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5  

bi-yed-i Sâlim 

 2.5  

bi-yed-i Sâlim 

Fervân 

 5  

Mürşid Hamûd 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-

yed-i Sâlih 

 5.5 bi-

yed-i Fervân 

 11 

Ammâr  Zâyid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Sâlim Abite 

 5 bi-

yed-i Fervân 

10  

Hamûd Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5  bi-

yed-i Sâlim 

 5 bi-

yed-i Fervân 

 10  

Avâd Süleymân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Mühennâ 

6.250 bi-yed-i 

Hetimi Hınta  

12.5 

Âs'i Hamûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Sâlih 

3.750 Fervân 

7.5  

Raşûd Hamûd  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 Bi- 

yed-i Sâlim 

 2.5 

Fervân Sâlim  

 5  

Muhammed 

Hamûd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Sâlih 

 3 bi-

yed-i Fervân 

 6  

Mürşid 

Süleymân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Abîte 

 2.5 

bi-yed-i Fervân 

 5  

Muhammed Hamûd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

  3 bi-yed-i Sâlih 

  3 Fervân 

  6  

Avâd Süleymân 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

   3 bi-yed-i Mühennâ 

   3  bi-yed-i Hetimi Hınta  

   6  

Yekün 

kuruş 

150  

Hâlisa 

ÂL-İ CÜHEYM 

Fâyîz Hedîb 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Mühennâ  

 5 bi-yed-

i Seho 

 10 

Naʻîm Assâf 

kuruş 

5 

bi-yed-i Seho 

Âl-i Cüheym 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

2.750  Karza 

Yaruh 

7.250 bi-yed-i 

Mübârek 

10  

Hakîş Assâf 

kuruş 

5 bi-yed-i Seho 

Reşîdân Berrâk 

kuruş 

29.5 

Teslîm 

kuruş 

 14.750 

bi-yed-i Mühennâ 

 14.750 

bi-yed-i Seho 

 29. 5  

bi-yed-i Seho 
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Fâris Reşîdân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

  2.5 bi-yed-i Mühennâ 

  2.5 bi-yed-i Seho 

  5  

Hamâde Sâlih 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Mübârek 

Hamedi Sâlih 

kuruş 

12 

bi-yed-i Mübârek 

Yekün 

kuruş 

5086.5 

Hâlisa 

 

[16 b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ FÂZIL 

Mes‘ûd Nâsır 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

20 bi-yed-i Iyd 25 Ş 

2.750  bi-yed-i Iyd Min 

Yaruh 

22.750  

17.250 bi-yed-i Iyd 

40  

Sehîm  

Mübârek 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Âyd 

 5 bi-

yed-i Reşîd 

 10  

Al-i Fâzıl 

kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 bi-yed-i 

Iyd 

 5 bi-yed-i 

Iyd 

 10 

Akîl Fevvâz 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

bi-yed-i Iyd 

 3 

bi-yed-i Iyd 

 6  

Muhammed 

Mesʽûd 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-i 

Iyd 

17.5 bi-yed-i 

Iyd 

35  

Acel Saʻd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Iyd 

12.5 Reşîd 

25  

Müniʻ Mübârek 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Iyd 

8.750 bi-yed-i 

Hazni 

17.5  

Bâkî Sehîm 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-

yed-i Iyd 

 6.250 bi-

yed-i Hazni 

 12.5 

Nâcîb Müniʻ 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-

yed-i Iyd 

6.250 bi-

yed-i Hazni 

 12

.5 

Nâsır Melham 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 

bi-yed-i Iyd 

 6.5 

bi-yed-i Iyd 

 13  

Assâf Acel 

kuruş 

5 

bi-yed-i Reşîd 

Fâzl Acîl 

kuruş 

40 

bi-yed-i Reşîd 

Yekün 

kuruş 

226.5 

Hâlisa 

ÂL-İ MÂZEN MİNE’T-TULÛH  

Hınta Ğarare 

Mürşid Mâzen 

kuruş 

250 

Teslîm 

kuruş 

50 Hınta  Maʽa 

Cervân 

70 Hınta  Maʻa 

Cervân 

81 bi-yed-i 

Hetîmi Hınta 2 

Halil Mürşid  

Kuruş 

395 

Teslîm 

kuruş 

4.5 bi-yed-i 

Osman 

35 bi-yed-i 

Hetimi Hınta   

17.5 Merhur 

Hınta  

bi-yed-i 

deniz fi5 

Ca 193 

kuruş 

37.5  

 

Garib 

Mürşid 

kuruş 

52.5 

Teslîm 

kuruş 

43.750 

Hınta  

Cervân 

8 bi-yed-i 

Cervân 

Halîfe Mürşid 

kuruş 

500 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta  

Maʽa Cervân 

10.750 bi-yed-i 

Cervan İsa 

1.250  Maʽa 

Cervân 

Serhân Halîfe 

kuruş 

100 

bi-yed-i Fülfül 
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201  

44 bi-yed-i 

Cervân 

5.5 Karza Yaruh 

Hetimi 

250.5  

 

57  

7.250 bi-yed-i 

Afnân 

5.5 Karza 

Yaruh 

35 Karza fi 

Tarafı Yaruh 

104.5  

104 

291 bi-yed-i 

Reşîd 

395  

51.5  

 5

2.5  

 

29.5  

105 Hınta  

Maʽa Îsa Şebîb 

105 Hınta  

Maʽa İsa 

239.5  

19 bi-yed-i 

Armeş Hınta  

258.5  

410 bi-yed-i 

Cervân ila İsa 

5.5 Karza 

Yaruh 

5.5 Karza 

Yaruh 

310.5 

189.5 bi-yed-i 

İsa fi 21 L 

500  

Zaʻbi Halîfe 

kuruş 

70 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-

yed-i Şaʻifân 

35 bi-yed-i Reşîd 

70 

Cemʻan Reşîd 

kuruş 

10 

Bi  yed-i Abhûd 

Tenyân Halil 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i 

Abîte 

 25 bi-yed-i 

Reşîd 

 50  

Yahya Mürşid 

kuruş 

120 

Teslîm 

kuruş 

 82 

Defʻa Ma-ʽa 

Cervân fi C 

 38 

Cervân 

 120 

Süleymân 

Mürşid 

kuruş 

32.5 

Teslîm 

kuruş 

7.250 bi-yed-i 

Cervân Karza 

25.250 bi-yed-i 

Hetimi 

32.5  

Şenir Halil 

kuruş 

57.5 

bi-yed-i Reşîd 

Mâniʻ Akîl 

kuruş 

5 

bi-yed-i Cervân 

Hınta 

Reşîd Akîl 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mansûr 

Osman Mizân 

kuruş 

295 

Teslîm 

kuruş 

  8.750 Hınta  Maʽa 

Cervân 

  2.5 Hınta  Maʽa  

Cervân  

  26 Hınta Maʽa  

Maʻcûn 

  7.5 bi-yed-i Müfelleh 

Derâhim 

  35 bi-yed-i  Suʽûd 

Hınta   

  17.5 Müfflleh Hınta  

  97  

  60 Merihî Hamâh 

  13 bi-yed-i Akîl 

Cervân  

  170  

  11.250 bi-yed-i İsa 

  5.5 Ratbân Yaruh 

  5.5 Suʽûd Yaruh 

  192.250  

  102.750 bi-yed-i 

Müfelleh 

  295 
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Beşîr Ammâr 

kuruş 

25 

Hınta  bi-yed-i 

Maʻcûn 

Nâsır Osman 

kuruş 

50 

bi-yed-i 

Müfelleh 

Nâsır Muhsin 

kuruş 

10 

bi-yed-i Müfelleh 

Saʽîd Hamâd 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Ahmed 

Mesâid Mürşid 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Cervân 

Yekün 

kuruş 

2040 

Hâlisa 

 

[17 a] KÂ'İMETÜ ÂL-İ MEZÂN 

Mahmûd Mezân 

kuruş 

88 

Teslîm 

kuruş 

44 bi-yed-i Hamed fi 25 Ş 

17.5 Hınta  ve Halim 

Muhammed 

61.5 

26.5 bi-yed-i Hamed 

88 

Mukham Tayr 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

15 bi-yed-i 

Hamed 

15 bi-yed-i 

münivi 

30 

Mutayyir 

Mezân 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i 

Hamed 

25  bi-yed-i 

Saʽîd 

50  

Kâsım Sakr  

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Nâsır 

1.250 Vâyil 

35  Hınta bi-

yed-i  Vâyil 

17.5 bi-yed-i 

Vâyil Hınta 

63.750  

02.750  Karza 

Yarûh 

66.5  

8.5 bi-yed-i 

Müfelleh 

75 

Lâhim Riyâh 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i Hamed 

7.5 bi-yed-i Hamed 

15  

Riyâh Ömer 

Kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Hamed 

 2.5 Ulyân 

 5  

Senbis Riyâh 

kuruş 

20 

bi-yed-i Ulyân 

Hasan Senbis 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Hamed 

 5 

bi-yed-i 

Hamed 

 10 

Musa Rebîân 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Cebbâr 

Molla Riyâh 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Hamed 

 3.750 

bi-yed-i Hamed 

 7.5  

Mübârek Kâsım 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Hamed 

 5 bi-yed-i 

Hamed 

 10  

Muallâ 

Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Hamed 

 5  

bi-yed-i Hamed 

 10  

Hermâs 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Abhûr 

 5 

bi-yed-i 

Abhûr 

 10  

Rebâh Senbis 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Hamed 

 5 

bi-yed-i 

Ulyân 

 10 

Ayyâl Ömer 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Hamed  

1.750 ,5 bi-yed-i 

Ceyyâl bi-yed-i 

Cervân 

 6.750,5  

 3.250 ,5 

bi-yed-i Ulyân 

 10 

Yekün 

kuruş 
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370.5 

Hâlisa 

 

KÂ'İMETÜ EL KAVÂLİD ÂL-İ 

ZUVEYHÎ MİN VELEDİ ALİ 

Semeni El Hınta  Min Şehâb ve Karza An Yed-i 

Abdullah El Fâzıl  

kuruş 

 500  

Takayyud'u Minha Ednah ve'l- Bâki Bâki Fi Taraf   

kuruş 

280  

Reşîd Zuveyhî 

kuruş 

415 

bi-yed-i Râşid fi 

21 L 

Râşid Zuveyhî 

kuruş 

95 

Teslîm 

kuruş 

 19 bi-

yed-i Şemlûl 

 76 bi-

yed-i Râşid 

 95 

Osman Zuveyhî 

kuruş 

80 

bi-yed-i Râşid 

Muhammed 

Zuveyhî 

kuruş 

120 

bi-yed-i Râşid 

fi 21 L 

Dahîl 

kuruş 

25 

bi-yed-i Râşid 

Hamdân Musa 

kuruş 

55 

bi-yed-i Râşid 

Ragvân Ramazan 

kuruş 

60 

bi-yed-i Râşid 

Hilal Ali 

kuruş 

25 

bi-yed-i Râşid 

Muhammed 

Hilal 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 14 

Karza 

Abdullah 

 21 

bi-yed-i Râşid 

 35 

Semhân Câsir 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i Râşid 

Şaʻifân 

kuruş 

40 

bi-yed-i Râşid 

Hüseyin 

Hamâd Süleymân 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

An Hınta  bi-yed-i 

Hamdân 

 14 bi-

yed-i Hamîdân 

Havale Abdullah 

 31.5 

 3.5 bi-

yed-i Râşid 

 35 

Reşîd Saʻdûn 

kuruş 

25 

bi-yed-i Şemlûl 

fi 21 Ş 

Raşûd 

Süleymân 

kuruş 

27.5 

bi-yed-i Râşid 

Fâyîz Sebîle 

kuruş 

15 

bi-yed-i Râşid 

Hüseyin 

Ali Zuveyhî 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 28 bi-

yed-i Hezim 

Karza Abdullah 

 02 bi-

yed-i Râşid 

 30  

Meşlah Rağvân 

kuruş 

20 

bi-yed-i Râşid 

Mesʽûd Akîl 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 14 

Karza Abdullah 

Gavsul fevezan 

 31 bi-

yed-i Râşid 

 45  

Lâtruş 

kuruş 

10 

bi-yed-i Râşid 

Reşîd Hızır 

kuruş 

10 

bi-yed-i Râşid Belʻas 

Febîʻ Süleymân Ayfân Müchem Râşid Halef Râşid Hızır Musa 
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kuruş 

35 

bi-yed-i Râşid 

kuruş 

32 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

Hınta bi-yed-i 

Ulyân 

 14.5 

karza Abdullah 

 32 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 14 

Karza Abdullah 

 16  

bi-yed-i Râşid 

 30  

kuruş 

5.5 

bi-yed-i Râşid 

kuruş 

357  

Teslîm 

kuruş 

 178.5 bi-

yed-i Belʻas 

 140 Min 

Taraf-ı Adulkarza  

Aʻla 

 318.5   

 39.5 B- 

yed-i Râşid 

 358.5 

Fevzân Sebîle 

kuruş 

5 

Bi-yedi-Râşid 

Süleymân Hızır 

kuruş 

50 

bi-yed-i Belʻas 

Garâm Hızır 

kuruş 

3.5 

bi-yed-i Râşid 

Reşud 

Süleymân 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Râşid 

Dagim Ukle 

kuruş 

8 

bi-yed-i Râşid 

 

[17 b] Hamdân Mübârek 

kuruş 

4 

bi-yed-i Râşid 

Zımn Ukle 

kuruş 

9 

bi-yed-i 

Râşid 

Ömer 

Mübârek 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Râşid 

Musa Hızır 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Belʻas 

Halef Râşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Râşid 

Hamûd Iyd 

kuruş 

4 

bi-yed-i Ferrâc 

Gaysem  

Iyd 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Ferrâc 

Merzuk 

Metruk 

kuruş 

7 

bi-yed-i 

Ferrâc 

Musa Sebile 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

14 bi-yed-i 

İvaz Karza 

Abdullah 

26 bi-yed-i 

Belʻâs 

40 

Müniʻ Dağim 

kuruş 

5 

bi-yed-i Süleymân 

Cerîdî Zuveyhî 

kuruş 

204 

bi-yed-i Ali el Sâlim 

Halihal 

Akil 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Sebbâh fi 

25 Ş 

Tenyân Iyd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ali 

Mürşid 

Meşham 

Akil 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ali 

Mukham Ravzân 

kuruş 

35 

bi-yed-i Şemlûl fi 21 Ş 

Râşid Süleymân 

kuruş 

5.5 bi-yed-i Ali Râşid 

Avad Saʻdûn 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ali 

Gasin Haşirân 

kuruş 

7 

bi-yed-i Ali 

Yekün 

kuruş 

2087 

Hâlisa 

ÂL-İ RÂFED MİN VELED-İ ALİ 

Cerid Râfed 

kuruş 

185 

Teslîm 

kuruş 

Reşîd 

Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

Râşid Râfed 

kuruş 

52.5 

Teslîm 

kuruş 

Müşri Râfed 

kuruş 

7 

Teslîm 

kuruş 

Muhammed Râfed 

kuruş 

6 

bi-yed-i Tenyân Hınta 
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50 bi-yed-i Tenyân 

20 bi-yed-i Tenyân 

Hınta  

70 

22.5 bi-yed-i Tenyân 

92.5  

92.5 bi-yed-i Tenyân 

185  

kuruş 

 5 bi-

yed-i Hûyân 

 5 bi-

yed-i 

 Ali 

 10  

52.5 bi-yed-

i Reşîd 

 3.5 

bi-yed-i Tenyân 

 3.5 

bi-yed-i Ali 

 7  

Saʽîd Muhammed 

kuruş 

9 

bi-yed-i Tenyân Hınta 

Delim Râfed 

kuruş 

40 

bi-yed-i Ali 

Hamûd Râfed 

kuruş 

70 

Teslîm 

kuruş 

 35 

bi-yed-i 

Tenyân fi 18 

N 

 35 

Reşîd 

Ebulhasan 

 70  

Müşârî Râfed 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Tenyân 

 2.5  

bi-yed-i Reşîd 

 5  

Süleymân Refâde 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 Hûyân 

Temam El Hınta  

 7.5 bi-yed-i 

Ali 

 10  

Âsî Süleymân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Hûyân Min El 

Hınta 

Garam Avn 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i 

Süleymân 

 7.5 

bi-yed-i Ali 

 15  

Kelîb 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

  5 bi-yed-i 

Süleymân 

  5 bi-yed-i Ali 

  10  

Avn Akil 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Süleymân es-Semir 

 15 bi-yed-i 

Ali 

 30 

Yekün 

kuruş 

464.5 

Hâlisa 

ÂL-İ URFA EL MÜŞTA VELED-İ ALİ ÂL-İ TUYUR 

Garam Mürşid 

kuruş 

82.5 

Teslîm 

kuruş 

50 bi-yed-i Hûyân 

32.5 bi-yed-i 

Hûyân 

82.5  

Râzi Ömer 

kuruş 

28 

Teslîm 

kuruş 

14 bi-yed-i 

Hûyân 

14 bi-yed-i 

Hûyân 

28 

Muhammed 

Amr 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Feyhân 

10 Feyhân 

20  

Süveylim  

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

30 bi-yed-i 

Sâbiʽ 

30 bi-yed-i 

Feyhân 

60  

Selîm 

Amr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-

yed-i 

Hûyân 

3.750 bi-

yed-i 

Hûyân 

7.5  

Hızır Reşîd 

kuruş 

11.5 

Teslîm 

kuruş 

5.750 bi-

yed-i Hûyân 

5.750 bi-

yed-i Hûyân 

11.5  

Süleymân Yahya 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Fellah 

3.750 bi-yed-i 

Şeyhân Sâlim 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

6 bi-yed-i 

Hûyân 

6 bi-yed-i 

Rağvân Zabʻan 

kuruş 

17.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

Hûyân 

Hamûd 

Mürşid 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.5 bi-yed-i 

Fellah 

Atîk Garâm 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Fellah 

 5 Fellah 
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Hûyân 

7.5 

Hûyân 

12  

 

11.5 bi-yed-i 

Hûyân 

Fellah 

22.5 

 10 

 

[18a] Nâbit Reşîd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Hûyân 

 10  Hûyân 

 20  

Hızır Reşîd 

kuruş 

27.5 

Teslîm 

kuruş 

13.750 bi-yed-i 

Hûyân 

13.750 bi-yed-i 

Hûyân 

27.5 

Mürşid Mesʽûd 

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.750 Bi- yed-

i Hûyân 

18.750 bi-yed-i 

Selâme 

37.5  

Aziz Serhân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Akîl 

 2.5 

bi-yed-i 

Fellah 

 5  

Müslim 

Revîfî 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Hûyân 

7.5 bi-yed-i 

Hûyân 

15 

Sâlim Revîfî 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

      2.5 bi-yed-i Hûyân 

      2.5 bi-yed-i Hûyân 

      5 

Yekün 

kuruş 

389 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ TUYUR RUBʻA MÜRŞİD 

Mürşid Tayr 

kuruş 

152.5 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Basrî fi 21 Ş 

 52.5 bi-yed-i 

Basrî Hınta   

 17.5 bi-yed-i 

Hasan Hınta  

 120  

 32.5 bi-yed-i 

Fâyîz 

152.5  

Râşid Tayr 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-yed-i 

Süleymân Semir 

 30 bi-yed-i 

Süleymân Semir 

 60  

 

Raşûd Tayr 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

bi-yed-i Fâyîz 

 17.5 

bi-yed-i Fâyîz 

 35  

Nâcim Râşid 

kuruş 

32.5 

Teslîm 

kuruş 

16.5  bi-yed-i 

Süleymân 

12.5  bi-yed-i 

Süleymân 

32.5  

Avîza 

Hüseyini 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 20 

bi-yed-i 

Mukallid fi 21 

Ş 

 5 

bi-yed-i 

Mukallid 

 25  

 25  

bi-yed-i 

Mukallid fi 21 

L 

 50  

Selîm Hedîb 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Basrî 

 5 bi-yed-i 

Saʽb 

 10  

Semhân Hedîb 

kuruş 

7 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 bi-yed-

i Basrî 

 3.5 bi-yed-

i Saʽb 7  

Mukbil Fazîl 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Mukallid 2.5 

bi-yed-i Saʽb 

 5  

Süleymân 

Ebu er-Rus 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Basrî 

7.5 bi-yed-i 

Saʽb 

Süleymân 

Selâme 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Bekr 

7.5 bi-yed-i 

Saʽb 
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15 15 

Umeyr Hedîb 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Basrî 

12.5 bi-yed-i Saʽb 

25 

Sabîh Hedîb 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i Ali 

8.750 bi-yed-i Saʽb 

17.5 

Nüveyşir 

Mürşid 

kuruş 

34.5 

Teslîm 

kuruş 

17.250 bi-yed-i 

Basrî 

17.250 bi-yed-i 

Saʽb 

34.5  

Dagim Mesâûd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i 

Fâlih 

  7.5 bi-yed-i 

Saʽb 

  15  

Yekün 

kuruş 

474 

Hâlisa 

 

KÂ'İMETÜ EL HAMAMDA MİN VELED-İ ALİ 

Kuruş 

61 Min Hissa bı Süleymân er-

Rikâb Yu’hazu 

Kaydet Ednah  

Süleymân ve Cemâʽte 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 bi-yed-i 

Hezim 

 40 bi-yed-i 

Halîfe 

 80 

Şeyhiyân 

Süleymân 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

[kuruş] 

8.750 bi-yed-i 

Hezim 

8.750 bi-yed-i 

Halîfe 

17.5  

Büniyân  Necîm 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Hezim 

8.750 Dûhî 

17.5  

Mansûr 

Mürşid 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 

bi-yed-i 

Hezim 

 6  

bi-yed-i Dûhî 

 12  

Mukarrin 

Muhammed 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i 

Hezim 

 2 

bi-yed-i Nâsır 

 4  

Süveylim  Hamâd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 13.5 hınta  

bi-yed-i Angîş 

 11.5 bi-yed-i 

Süleymân es-Semir 

 25  

Süleymân 

Müdevvir 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Hezim 

 12.5 

bi-yed-i Dûhî 

 25 

Sâlim Mutlak 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Hezim 

 15  bi-

yed-i Halîfe 

 30 

Umrân 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i 

Mübârek 

 2  

bi-yed-i 

Huşân 

 4  

Süveylim  

Umeyre 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i 

Harbiş 

 2 

bi-yed-i 

hobcân 

 4 

Ravzân Süveylim  

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Harbiş 

 7.5 bi-yed-i 

Nâsır 

 15  

Rabiʻ Süveylim  

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i refa fi 5  

Mühennâ  İlâ  

Mes‘ad 15  

 12.5 

bi-yed-i Dûhî 

 25  

Süleymân Mutlak 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Kaplan 

 7.5 bi-

yed-i Halîfe 

 15  

Hamîs Hamed 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

bi-yed-i 

Sebile 

 3 

bi-yed-i 

Garbec 

 6  

Saʽîd Umeyre 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i 

Refâde 

 7.5  

Halîfe 

 15 

Avâd Maʽyûf Sâlim Muakkal Kaʻdân Zımn Iyd Cevʻid 
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kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Mâniʻ 

 5 bi-yed-i 

Hobcân 

 10  

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

 1.250 

bi-yed-i Saʻniân 

Refâde 

 1.250  

Dûhî 

 2.5  

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Nâsır 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i 

Hezim 

 2 

bi-yed-i 

Hezim 

 4 

kuruş 

2 bi-yed-i 

Halîfe Nâsır 

 

[18b] Mürşid Ammâr 

kuruş 

4 

bi-yed-i Dûhî 

Cehilân Umrân 

kuruş 

4 

bi-yed-i Dûhî 

Kelîb Reşîdân 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

2 bi-yed-i Refâde 

2 Refâde 

4 

Saʽîd Iyd 

kuruş 

8 bi-yed-i 

Dûhî 

Müniʻ Sâlim 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

6.5 bi-yed-i 

Harbiş 

6.5 bi-yed-i 

Süleymân 

13  

Necîm Atiye 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i Tahime 

  7.5  bi-yed-i Halîfe 

  15 

Ganîm Mübârek 

kuruş 

3.5 

Teslîm 

kuruş 

 1.750 i 

yed-i Tahime 

 1.750  

Halîfe 

 3.5 

Âl-i Ammâr 

kuruş 

15 

Bi yed-i 

Nâʽin es-

Semir 

Âl-i Ümrân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Nâʽin 

Süleymân es-

Semir 

Âl-i Mâzî 

kuruş 

15 

bi-yed-i Halîfe 

Âl-i Uveyşir 

kuruş 

15 

An Süleymân es-

Semir 

Âl-i Nuʻmân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Nâsır 

 7.5  bi-

yed-i Nâsır 

 15  

Âl-i Veşlân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i 

Hezîm 

  7.5 bi-yed-i 

Dûhî 

  15  

Âl-i Hozân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Halîfe 

Âl-i Hamâd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Nâsır 

 7.5 bi-

yed-i Berrâk 

 15  

Âl-i Hedlûl 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Kaplân 

 7.5 bi-

yed-i Halîfe 

 15  

Âl-i Uvemîr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i 

Nâsır 

  7.5 bi-yed-i 

Nâsır 

  15 

Mezîd Müniʻ 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 Bi yed-i Harbiş 

Marzî Akil 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

Tenyân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

Muakkal 

Zımn 

kuruş 

4 

bi-yed-i 

Ankiş Minel 

Yahya Şâyʻ 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 
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2.5 bi-yed-i Süleymân 

5 

yed-i Harbiş 

 2.5  

Süleymân 

 5 

yed-i Harbiş 

 2.5 bi-

yed-i Süleymân 

 5 

Hınta bi-yed-i Harbiş 

 3 

Süleymân 

 6 

Garâm Amîr 

kuruş 

4 

bi-yed-i Dûhî 

Mebrik 

Süleymân 

kuruş 

7 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 bi-

yed-i Refâde 

 3.5 bi-

yed-i Dûhî 

 7 

Muhammmed 

Selâme Ganîm 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Nâsır 

 3.750 

Nâsır 

 7.5 

Gânîm 

Rahme 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 

bi-yed-i 

Nâsır 

 2 

bi-yed-i 

Armec 

 4  

Hîşân Ravzân 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

bi-yed-i 

Mübârek 

 3 

bi-yed-i Halîfe 

 6 

Mes‘ûd Sâlim 

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Berrâk 

Delim Hedîb 

kuruş 

5 

bi-yed-i Osman 

Muhsin 

Muhsin İbn-i Yahya 

kuruş 

100 

bi-yed-i es-Seyid  İsmail fi 22  L fi 2 

el Mezrîb 

Mühennâ 

Râşid 

kuruş 

5 An 

Süleymân 

Semir 

Yekün 

kuruş 

674.5 

Hâlisa 

 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ HAMÎS MİNET’TULUH MİN VELED-

İ ALİ 

Min Taraf-ı Es-Samir Süleymân 

kuruş 

192 Karza Kaydet Ednah 

Hâlisa 

Umeyr Gabn 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-yed-i 

Mansûr Hınta  

 35 bi-yed-i 

Mansûr Hınta   

 10 Defʻa 

Mansûr 

 17.5 bi-yed-i 

Mansûr 

 97.5   

 17.5 Mansûr 

Cim 

 6 Mutlak 

Cim 

 121  

 029 Mutlak  

 150  

Reşîd Gabn 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

11 bi-yed-i 

Mansûr Hınta  

3 Süleymân es-

Semir 

14  

Saʽîd Gabn 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i 

Kahrâna 

Vâbil Ömer 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

5.5 bi-yed-i 

Ahmed Karza 

Yaruh 

8 Süleymân es-

Semir 

13.5  

21.5 bi-yed-i 

Ahmed 

35 

Uveymir Gabn 

kuruş 

15 

bi-yed-i Ahmed 

Cebîr Şerih 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 bi-yed-i 

Muhammed 

Uveymir 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Ahmed 

bi-yed-i Cervân 

Garâm Hasan 

kuruş 

15 

Min es-Semir 

Ömer Gabn 

kuruş 

24 

bi-yed-i Mansûr 

Hınta 

Zâhir Hamed 

kuruş 

19 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 
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Hamed Cervân 

 4 Süleymân 

Semir 

 7.5 

Karza bi-yed-i Cahiş 

Cervân 

 15.5 

Süleymân 

Semir 

 19 

Server Hamed 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.7 bi-yed-i 

Akile Merʻi 

 7.5 

Süleymân Semir 

 15  

Hüseyin Hamed 

kuruş 

4.5 

Min Süleymân 

es-Semir 

Süleymân Zâhir 

kuruş 

4.5 

Teslîm 

kuruş 

2.750 Min 

Yaruh 

1.750  bi-yed-i 

Mutlak 

4.5 

Hacer Marzi 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Mansûr 

Karza  Cervân 

Umrân Zımn 

kuruş 

14 

Süleymân es-

Semir 

Şehvân Umrân 

kuruş 

11 

Süleyman es-Semir 

Sâlim Mezraʻ 

kuruş 

7.5 

Süleymân es-

Semir 

Hamîd Selîm 

kuruş 

10 

bi-yed-i Hamed 

Garâm Selîm 

kuruş 

8.5 

Süleymân Semir 

Süleymân 

Ulyân 

kuruş 

5 

Süleymân 

Semir 

 

[19a] Mezruʻ  

Zımn 

kuruş 

10 

Süleyam Semir 

Mâzi Sâlih 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 

Hınta  bi-yed-i 

Refâde  

 12.5 

bi-yed-i Hetîmî 

 30 

Dagimân Sâlih 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mutlak 

Akil Ferec 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mutlak 

Garîz Ferec 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mutlak 

Hınta 

Hamdân Ferec 

Kuruş 

5 

Süleymân es-

Semir 

Şuveyhir Cerbûʻ 

kuruş 

42 

Teslîm 

kuruş 

17.5 Hınta  bi-

yed-i Akil 

3.5 bi-yed-i Akil 

 21 

02.750 bi-yed-i 

Akil fi Yaruh 

23.750  

18.250 

Süleymân es-

Semir 

42  

Muhârib Cerbuʻ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Akil 

 10  

Hedlân 

 20 

Kedyân Şuveyhir 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Sedhân 

 7.5 bi-

yed-i Mutlak  

 15  

Seyf Şuveyhir 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Sedhân 

 7.5 bi-

yed-i Mutlak 

 15 

Zehrî Sâlih 

kuruş 

14 

bi-yed-i Ahmed 

Meşhud Sâlih 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ahmed 

Hamîs El-kâdirî 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

61.5 bi-yed-i 

Hamed Hınta   

Âl-i Hamîd 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Mutlak Cervân 

Âl-i Hamdân 

kuruş 

50 

bi-yed-i Fehrân 
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7.250 bi-yed-i 

Hamed Karza 

Cervân 

4.750 bi-yed-i 

Mahmûd Min 

Yaruh 

73.5 

76.5 bi-yed-i 

Mehûs 

Muhammed 

150 

5.5 Refâde 

9.250 

31.750 Refâde 

40 

Cerbiʻ Hamîs 

kuruş 

7.5 

Hedlân 

Mutlak Vâfir 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hamed 

Ganimî Cerbiʻ 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Akil 

 4 Maʻa 

Cervân Hınta   

 7.5  bi-

yed-i Hamdân 

Hınta   

 26.5  

 03.5 bi-

yed-i Celidân 

Hınta  

 30  

Seyf Şuveyhir 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Serhân  

 2 

Celidân Hınta  

 8 

Süleymân Semir 

 20 

Ganim Cerbiʻ 

kuruş 

41 

Teslîm 

kuruş 

 20.5 bi-

yed-i Akil 

 20.5 Maʻ 

a Hamed Hınta  

 41  

Semir Sâlim 

kuruş 

19 

Bi-yed-i Hamed 

Hınta 

Vâsıl Süveylim  

kuruş 

24 

bi-yed-i Hamed 

Beşîr Hınta 

Hûşân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Hamed 

Hınta 

Gannâm Cerbiʻ 

kuruş 

59 

Teslîm 

kuruş 

 29.5 bi-

yed-i Sedhân 

 29.5 bi-

yed-i Celidân 

 59  

Iyd Cerbiʻ 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

 37.5 bi-

yed-i Serhân 

 35 Ayyâl 

Hüseyin Hınta  

 72.5 

 02.5 

Mutlak 

 75  

Abdullah Iyd 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Hamdân Hınta 

Râşid Zımn 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ahmed 

Ukle Selmân 

kuruş 

5 

Süleymân es-

Semir 

Ulyân Selîm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hamed 

Reşîd Nâcim 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ahmed 

Hamed Ulyân 

kuruş 

5 

Süleymân Semir 

Hamûd Hamîs 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hedlân 

Ulyân Hamûd 

kuruş 

3.5 

Süleymân  Semir 

Reşîd Muhammed 

kuruş 

5 

Süleymân es-

Semir 

Hamdân Hamûd 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hamed 

Ferec Nemr 

kuruş 

3.5 

Zagîmân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 3.5 

bi-yed-i Sâlim 

Atîk Süleymân 

kuruş 

3.5 

Süleymân es-

Semir 

Selâme Muʽtak 

kuruş 

5 

Süleymân es-

Semir 

Câser Hedîb 

kuruş 

5 

bi-yed-i Süleymân 

es-Semir 
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Karza Cervân 

 1.5 

bi-yed-i Sâlim 

 5 

Cüheym Muʽtak 

kuruş 

5 

Süleymân es-Semir 

Yekün 

kuruş 

1304 

Hâlisa 

 

[19 b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ  MAʻYUF MİN VELED-İ ALİ 

Muhammed Zâriʻ 

kuruş 

173 

Teslîm 

kuruş 

 35 Hınta  bi-yed-

i Mutlak Nâci 

 51.5  bi-yed-i 

Mutlak fi Ş 

 86.5 

 86.5 bi-yed-i Ar 

ir fi 21 şL 

 173 

Muhammed Ravzân 

kuruş 

30 

bi-yed-i Süleymân 

Semir 

Afîyân Ravzân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ar İr 

Selîm Ravzân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ar İr 

Saʻd Ravzân 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Ar İr 

Hamûd Zâriʻ 

kuruş 

16 

Teslîm 

kuruş 

 8 bi-yed-i 

Mutlak 

 8 bi-yed-i 

Ar İr 

16 

 

Hasan Ravzân 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ar İr 

Mukbil 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ar İr 

Şebrak Râşid 

kuruş 

5 

bi-yed-i Ar İr 

Semhân Hamâde 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Keviân 

 2.5 bi-

yed-i Müşrî  Berekât 

 5  

Âyid Allâvî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mübârek 

Râşid Süveylim  

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

2 bi-yed-i Keviân 

2  bi-yed-i Berekât 

4 

Hızır Ganim 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Berekât 

Avâd Beşîr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

   3.750 bi-yed-i 

Hamûd 

   3.750 bi-yed-i 

Mübârek 
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   7.5 

Yekün 

kuruş 

285.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ MERʻİ VE REBʻA MİNEL KABÎL 

Merʻi Iyd 

kuruş 

91 

Teslîm 

kuruş 

 45.5 bi-yed-i 

Hamûd 

 45.5 bi-yed-i 

Hamûd 

 91 

Nâsır Merʻi 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Halef 

 2.5  bi-

yed-i Hamûd 

 5 

Hasan Hamdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Mutlak 

 10  bi-yed-

i Hamûd Halef 

 20 

Zımn Saʻdi 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Kevîʻî 

 10 bi-yed-i 

Halef 

 20 

Akîl Şemît 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Halef 

 2.5 bi-yed-i 

Halef 

 5  

Arhib Dagîmân 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 bi-

yed-i Feric 

 4.5 bi-

yed-i Halef 

 9 

Ferhân Süleymân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 k  

bi-yed-i Feric 

 6.250  

Hamûd  

 12.5  

Şaʻîfân Mualla 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Keviân 

 7.5  bi-

yed-i Halef 

 15  

Sakr  Hamdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Keviân 

 5 bi-yed-i Halef 

 10 

Hamdân Râşid 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Keviân 

 25 bi-

yed-i Halef 

 50 

Reşîd Saʻdun 

kuruş 

57 

Teslîm 

kuruş 

 28.5 bi-

yed-i Ferih 

 28.5 bi-

yed-i Kahûd 

 57 

Avâd Beşîr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Hamûd 

 3.750 bi-

yed-i Abîte 

 7.5  

 

 

 

[20a] Merʻi Züheyr 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-yed-i 

Ferîh 

 2  bi-yed-i 

Züheyr Halef 

 4 

Hasan Züheyr 

kuruş 

8.5 

Teslîm 

kuruş 

 4.250 bi-yed-i 

Ferîh 

 4.250 bi-yed-i 

Halif 

 8.5 

Züheyr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Ferîh 

 3.750 bi-

yed-i Halef 

 7.5  

Dagimân Süveylim  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Ferîh 

 2.5 bi-yed-i 

Halef 

 5  

Akil Delim 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Keviʽân  

 2.5 bi-yed-

Râzi Mahmûd 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-yed-i 

Keviʽân 

 6.250 bi-yed-i 

Reşûd Muhammed 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Ferîh 

 3.750 bi-

Hüseyin Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Hamûd fi 24 Ş 

 5 bi-yed-i 
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i Halef 

 5 

Halef 

 12.5 

yed-i Halef 

 7.5 

Naîr 

 10  

Hasan Süleymân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-

yed-i Hamûd 

 12.5 bi-

yed-i Naîr 

 25 

Reşîd Bedevi 

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

 1.250 bi-yed-i 

Hamûd 

 1.250 bi-yed-i 

Hamûd 

 2.5 

Sakr  Umeyre 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Mutlak 

 3.750 bi-

yed-i Halef 

 7.5  

Iyd Nâfiʻ 

kuruş 

57 

Teslîm 

kuruş 

 28.5 bi-yed-

i Hamûd 

 28.5 bi-yed-

i Hamûd 

 57  

Ganîm Süleymân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

      2.5 bi-yed-i Hamûd 

      2.5 bi-yed-i Naîr 

      5 

Yekün 

kuruş 

485.5 

Hâlisa 

 

 

 

 

[20b] RUUS-I KAVAİM-İ UNEYZE 

ASHAB-I KAVÂİM-İ ANEZE ÂL-İ  MEZİD 

Kâ'imetü Âl-i Melham 

Mezîd 

kuruş 

200 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Kâ'imetü  Ken‘ân 

Mezîd 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-

yed-i Seho fî-Hamâh 

 50 bi-yed-i 

Rab El Hemed fî-

Hamâh 

 150 

Kâ'imetü Âl-i Şemsi 

Abdullah Mutlak ve 

Yahya Semhân 

kuruş 

45 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

Kâ'imetü Âl-i 

Şemmâs Fellah 

Garâm ve Hasan 

Garâm 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 33 fî-

Hamâh 

 17  

Abdullah 

 50  

Kâ'imetü Âl-i  Halîfe 

Mübârek İbn-i Râşid 

Kuruş 

15 

bi-yed-i Abdullah fi 2 L 

Kâ'imet'ül  

Muheyenât Mahmûd 

ve Hasan 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 13.5 bi-

yed-i Sakr  fî-Hamâh 

 26.5 bi-

yed-i Fâlih fî-Hamâh 

 40  

Kâ'imetü Âl-i Cüheym 

Arfec ve Rebʻa  

kuruş 

100 

bi-yed-i Didül 

(?)Arfec fi 22 L 

 

Kâ'imetü Âl-i Sâlim 

Min El Haseneti 

Semhân 

kuruş 

20 

Min Semeni Hınta  

Zabʻân 

Kâ'imetü Âl-i Merden 

Minel Mesâlih 

Kâ'imetü Âl-i Fehîd 

Minel Mesâlih 

Kâ'imetü Âl-i  

Müferrec Yeʻiş 

Kâ'imetü Âl-i Ferec 

Yeʻiş 
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kuruş 

50 

bi-yed-i Abdullah fiş-

Şam 

kuruş 

20 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

kuruş 

40 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

kuruş 

10 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

Kâ'imetü Âl-i Müferrec 

El Karş Raşûd Râzi 

kuruş 

16.5  

bi-yed-i Abdullah fi 2 L 

Âl-i Nâmî Selâme 

Nâmî 

kuruş 

11 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

Âl-i Acel Fâyiz 

Nevfel 

kuruş 

10 bi-yed-i Abdullah 

fi 2 L 

Kâ'imet'üs Seyf 

Hamûd 

Ve Râşid Mes‘ûd 

kuruş 

20 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

Kâ'imetü Âl-i   Hetîmî 

Minel Mesalîh Şeddâd 

Bezzâl 

kuruş 

15 

Bi yed-i Abdullah fi 2 L 

Kâ'imetü Âl-i Makbel 

Minel Hissa na 

Zeydân Hamed 

Kuruş 

20 

bi-yed-i Abdullah fi 

L 

Kâ'imetü Âl-i Uvmir 

Minel Hesena Sakr  

Hasan 

Kuruş 

20 

bi-yed-i Abdullah fi 2 

L 

Kâ'imet'ül Kazâ Minel 

Hasena Melham 

Süleymân 

Ve Hattâb 

kuruş 

30 

bi-yed-i Süleymân ez-

Zehâb fi 21  L 

Kâ'imetü Âl-i Râzi 

Mutîgân Mahmûd 

kuruş 

20  

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Reşîd Hamâh 

Kâ'imet'ül Hamâʽle 

Tevn Dagimân 

kuruş 

15 

bi-yed-i Fâzl fi 21 L 

Kâ'imetü Âl-i Sakr  El 

Hamâʽle Mineş-Şehâb 

Mâzen Fehîd 

Kuruş 

10 

bi-yed-i Afnân fi 21 L 

Kâ'imet'ü Ömer es-

Silvân Vezâriʻ  Yahya 

kuruş 

15 bi-yed-i Zâhir 

Kâ'imet'ü Hüccâcü'l-

Fukara Hızır Sâlih ve 

Serhîd 

kuruş 

15 

bi-yed-i Mübârek 

Kâ'imet'üş-Şeraʻibe 

ve  Vâkid  Meşʻal 

kuruş 

10 

bi-yed-i Fellah fi 21 

L 

Kâ'imetü Âl-i Hâmid Râzi Hâmid 

kuruş 

10 

bi-yed-i Berke fi Kâsım fi 21 L 

Yekün 

kuruş 

 

[21a] RUUS-I KAVÂİM-İ  VELEDİ ALİ 

Kâ'imet'ü Âl-i Tayyâr 

Ali Kelîb 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i 

Zâyid fi 18 N  

 100 bi-yed-i 

Akîl fi 21 L 

 200  

Kâ'imet'ü  Abdullah 

kuruş 

200  bi-yed-i Süleymân 

An yed-i Reşîd 

Ebülhayâ 

Kâ'imet'ü Âl-i Meriʻb 

Fâyiz 

kuruş 

10 

bi-yed-i Müşâri fi 21 L 

Âl-i Ceffâl 

kuruş 

10 

Bi ye-i Zâyid fi 

21 L 

Kâ'imet'ü Âl-i Mâniʻ 

Heyzi Hamdân Merʻi 

kuruş 

31 

Teslîm 

kuruş 

 13 

Muhammed Merîhî fi  

Hamâh 

Âl-i  Maʻyuf Taife-i 

Yahya Mücelled 

Mürşid Veledi Yahya 

kuruş 

10 

bi-yed-i Huveykim 

Kâ'imet'ü Maʻyuf ve 

Rebʻa Mübârek ve Sâlih 

Mebrik 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-yed-i 

Saʻdun Hınta   

Âl-i  Nevfel 

Tevim Ammâr 

kuruş 

10 
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 18 bi-yed-i 

Huveykim fi 21 L 

 31  

 45   bi-yed-i 

Kehmûs 

 80  

Âl-i Fevzân Hamûd 

Fevzân 

kuruş 

10 

bi-yed-i Zâmil 

Kâ'imet'ü  Ebul Haya 

Sultan Zâyid ve Hızır 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 15 Temam 

Hınta  Fellah 

 5 bi-yed-i 

Fellah 

 20  

 20  bi-yed-i 

Reşîd El Karza fi 21 L 

 40  

Kâ'imet'ül  Meştâ Min 

Veled-i Ali Semir Bettâh 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i 

Süleymân Semir fi 21 Ş 

 17.5  bi-yed-i 

Beniye El Hilal Hınta   

 60  bi-yed-i 

Süleymân Anel Hınta   

 177.5  

Kâ'imet'ü 

Mansûr Sâlih 

Mürşid Et-Tulûh 

Hızır İsa 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Ferhân 

 10 

Hınta  Maʻ a 

Cervân 

 10 

Abhûd 

 30  

Kâ'imet'ü Âl-i 

Melham Saʻd 

Melham ve 

Medayiʻic 

kuruş 

15  

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i  Hişân  

 7.5 

Hişân fi 21 L15 

Fâyiz Âl-i  Zeyni 

Muhammed İbn-i 

Hamûd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Tahime 

  5  bi-

yed-i Fervân 

 10  

Kâimet'ü 

Cüheym Fâris 

Reşîdân 

Kuruş 

10 

Bi yed-i Seho 

Kâ'imet'ü Halil 

İbrahim Mâzin 

kuruş 

60 

33   

40 

133 

Teslim  

Kuruş 

80 bi-yed-i 

Feyyâz fî-Hamâh 

20 bi-yed-i 

Maʻcun Hınta    

Serhan Müfellah 

İbrahim 

Teslîm 

kuruş 

 16.5 

Tahime 

 16.5 

Cervân 

 33 

  

  

  

Şenir 

kuruş 

100 bi-yed-i Reşîd Âl-i 

Hâzine 

Âl-i Râfed Âl-i Râfed 

ve Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Tenyân 

 5 bi-yed-i 

Ali 

 10  

Âl-i Mezân Mahmûd 

Mezân 

Kuruş 

10 

bi-yed-i Hamed 

Kâ'imet'ül Adâle Âl-i 

Subhi  Dahîl 

Mukham ve Reşîdân 

kuruş 

25 

bi-yed-i Ali es-Sâlim 

fi 21 L 

Âl-i Fâzıl Mesʻûd ve 

Namer ve Melʻub ve 

Acel 

Kuruş 

10 

bi-yed-i Reşîd 

Kâ'imet'ül Meşta Âl-i  

Tuyûr ve Süveylim  El 

Bûhî 

kuruş 

10 

bi-yed-i Lahihâne 21 L 

Kâimet'ü Al-i Tuyûr 

Mürşid Raşûd ve 

Avizâ Mübârek 

kuruş 

10 

bi-yed-i Sa’b fi 21 L 

Kâ'imet'ül Hamâmda  

Mebrik Süleymân 

kuruş 

11 

bi-yed-i Dûhî fi 22 L 

Kimet'ü Âl-i Hamîs 

Mintet-Tulûh Yusuf 

Veled -i Ganem 

kuruş 

10 

Molla Süleymân es-

Semir Minel Karza 

Kâ'imet'ü Âl-i  Merʻi 

Makbel Nâsır Veled-i 

Ali 

kuruş 

11 

bi-yed-i Hamûd fi 21 L 

Kâ'imet'ü Âl-i 

Makbel Müsebbib 

Veled-i Muhammed 

Zurrâʻ 

kuruş 

10  

bi-yed-i Ar İr 

Kâ'imet'ü Atîk 

Garam-ı Atîk 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-yed-

i Fellah 

 5.5  bi-
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yed-i Fellah 

 11  

Yekün 

 

 

 [21b] DEFTERÜ’L-MEVZİA 

Defterü’l-Mevzia 

Mühennâ bin Hamdân 

kuruş 

20 

Şedid İbn-i Hamûd 

kuruş 

10 

Müniʻ İbn-i Ferrâc 

Minel Hasene 

kuruş 

20 

Avîza Minel Hasene 

kuruş 

5 

bi-yed-i İbrahim An 

Fâzıl fî-Hamâh 

Râşid El Garâm Âl-i  

Uvemir 

Kuruş 

5 

bi-yed-i Razîs fî-

Hamâh 

Sakr ân Saʻdûn Min 

Âl-i Hetîm 

kuruş 

5 

Ferec Yaʻş 

kuruş 

25 

bi-yed-i Süleymân Ez-

Zehâb fi 22 L 

Dağîm Ahûhu 

kuruş 

10 

Müsned Telîân Âl-i 

Baʻîş 

kuruş 

10 

Seyf Mübârek 

kuruş 

6 

Şedid İbn-i Bezzâl 

kuruş 

10 

Hamed İbn-i Er-Ratil 

Âl-i Haysem 

kuruş 

6 

Muhammed İbn-i Avâd 

kuruş 

6 

bi-yed-i Selîm 

İbn-i Hûyân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Şerîde 

 7.5  bi-

yed-i Selîm 

 15  

Hüseynİbn-i Fevzân 

Min Âl-i Züheyr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 7.5  bi-yed-i 

Ulyân 

 15  

Reşîd Mücellid  min 

Veled-i Ali 

kuruş 

20 

bi-yed-i Huveykim 

Hüseyin İbn-i El Fuzul 

Min Âl-i Uveyze 

Kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Mutır fi 25 Ş 

Hûyân İbn-i Hamed 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50  Ceyşân 

fi 11  B 

 50 İsa 

Ceyşân fi 26 L 

 100  

Reşîd İbn-i Veşm 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 

bi-yed-i Adîlân fi 11 B 

Muhammed İbn-i 

Avde Min Âl-i Sehîm 

Âl-i Me’sad 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-yed-i 

Delil 

 20  bi-yed-i 

Delîl 

 40  

Reşîdân Semhân Min 

Âl-i Zebn 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 bi-yed-i 

Râzi 

 17.5 bi-yed-i 

Hamâd 

 35  

Zâmil ibn-i Reşîd 

Min Âl-i Zebn 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Râzi fi 11 B 

 10  bi-yed-

i Hamâd 

 20  

Hamed İbn-i Mesʻûd 

Min Âl-i Mesʻad 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Şerîde fi 11 B 

 10   Fevzân 

 20  

Ali İbn-i Avde 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-

i Zalîl fi 11 B 

 12.5 bi-yed-

i Katrân 

 25  

Muhammed İbn-i Hızır Muhammed El Hânin Beşîr Hamûd İbn-i Mesʻûd 
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kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Saʽîd 

 10 bi-yed-i 

Halil 

 20  

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-yed-i 

Haccâc fi 11 B 

 30  bi-yed-

i Selâme El Hânin 

 60  

kuruş 

21 

Teslîm 

kuruş 

 10.5 bi-yed-i 

Muhammed Sâlim fi 11 

B 

 10.5 bi-yed-i 

Sâlim fi 26 L 

 21 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Devhis fi 11 B 

 15   bi-yed-i 

Devhis fi Meʻâf 

 30  

Mutlak 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-yed-i 

Sâlim 

 6.5  bi-yed-i 

Sâlim 

 13  

Beşîr 

kuruş 

21 

Teslîm 

kuruş 

 10.5 bi-

yed-i Muhammed 

Sâlim 

 10.5 bi-

yed-i Sâlim fi 26 L 

 21  

Talâk Min Âl-i Zebn 

kuruş 

7 

bi-yed-i Osman 

Avâd  

kuruş 

6  

bi-yed-i Selîm 

Hamdân İbn-i Sâlim 

Min Âl-i Sehîm  

kuruş 

15 

bi-yed-i Kavdân 

Muammer İbn-i 

Dâgir El Herfi 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Hüseyin 

 7.5 Şefʻân 

 15  

Sâlim ibn-i Halil 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-

yed-i Cehîdî 

 6.250 bi-

yed-i Cehîd 

 12.5  

Makbel ibn-i Dâgir 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

hüseyin 

 5 bi-yed-i 

Şef ʻân 

 10 

Süveylim  Sıdka 

kuruş 

27.5 

Teslîm 

kuruş 

 13.750 bi-

yed-i Sâlih 

 13.750 bi-

yed-i Fervân  

 27.5  

Muhammed Taʻlieb 

Zahrî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hamed 

Reşîd Muhammed Âl-i 

Muha 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i 

selâme fi 11 B 

 100  bi-yed-i 

Selâme fi 26 L    

 200  

Muhammed Râzi 

Minel Meşta 

Kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Ali fi 21 Ş  

 17.5  Hınta  

Ğarare adet 2  Ali 

 17.5 bi-yed-

i Ali  El Mecid Hınta   

 17.5 bi-yed-

i El Mezkûr Hınta  

 102.5  

 47.5  bi-

yed-i Ulyân 

 150  

Yekün 

Kuruş 

 

 [22a] DEFTERİ’T-TEVZİ’A 

Mir'ül Hac Muhammed  Paşa  Haric Ez-Defter sene-i sabıkada Mir'ül Hac Olan Arslan Paşanın 

memhur ve maʻmul  temessük zuhur edüb gelen  defterde  tahrir ve kayd etmek Tevâif-i Urban surra 

namıyla ziyade verdigi meblağdır ki esamiy-i kabayil zikr olunur. 

          

 Sene 1115 
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Berây-ı kelîb El Harişâ 

kuruş 

940 

Teslîm 

kuruş 

 400 bi-yed-i 

Hüseyin karza sabıka 

temessük 

 540  bi-yed-i 

Süleymân e-temessük 

 940  

Berây-ı Zeydân An 

Meşâyih-i Beni Sahr 

kuruş 

800 

Teslîm 

kuruş 

 600 fi 

Cüneyn fi 11 B Sebile 

 100  bi-yed-i 

Sebile fi 12 B 

 100 bi-yed-i 

Sebile min et-

Temessük 

 800  

Berây-ı Debis An 

Meşâyih-i Beni Sahr 

kuruş 

600 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Sakr  fi 22 C 

 282  bi-

yed-i Şeyh Deyyâb 

Sâlih adet 24 

332 

 268  bi-

yed-i Deyyâb fi 17 B  

 600   

Berây-ı Mevʽid An 

Meşâyih-i Beni Sahr 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i 

Fâris fi 11 B 

 100  bi-yed-

i Deyyâb 

 200  

Berâyı Kabayil-i Reşîd 

An Kabâyil-i Mezbure 

kuruş 

500 

Teslîm 

kuruş 

 250 bi-yed-i 

Nassâr fi 11 B 

 250 bi-yed-i 

Sâlim fi 22 L 

 500 

Berây-ı İbrahim İbn-i 

Zebn Kabâyil-i 

Mezbure 

kuruş 

400 

Teslîm 

kuruş 

 200 bi-yed-i 

Ferec fi 11 B 

100 bi-yed-i Ferec fi 12 

B 

 100  bi-yed-i 

Sâlim    

 400  

Berây-ı Melham Min 

Kabîle-i Aneze 

kuruş 

1800 bi-yed-i Fâzıl 

fî-Hamâh 

Defʻa Berây-ı Merkum 

BaTemessük 

kuruş 

1100 

bi-yed-i Fâzıl fî-

Hamâh 

Berây-ı Cüheym An 

Kabîle-i Aneze 

kuruş 

100 

bi-yed-i Muhammed 

Hınta  Ğarare 3 

Berây-ı Ammar Reşîd 

Kabîle-i Mezbure 

kuruş 

50 

bi-yed-i Ferec El Iyd 

fî-Hamâh 

Berây-ı Süleymân El 

Harişâ Beni Sahr 

kuruş 

400 

bi-yed-i Süleymân El 

Harişâ İbn-i Hanik fi 

Hüseyin fi 11 B 

Temessük 

Berây-ı Ayyaş Min 

Benî Atiye 

kuruş 

150 

Teslîm 

bi-yed-i Süleymân 

Berây-ı Ammâr Reşîd 

An Kabîle-i El Hana 

kuruş 

105 

Teslîm 

kuruş 

 100 Hüdhüd 

fî-Hamâh 

 005 Süheyl 

fî-Hamâh  

 105  

Berây-ı Reşîd Min 

Kabîle-i Aneze 

kuruş 

300 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Berây-ı İbrahim Min 

Kabîle-i  Benî Sahr 

Kuruş 

190 

Teslîm 

kuruş 

 95 bi-yed-i 

Hamed 

 95 bi-yed-i 

Şeyh Deyyâb 

 190 

Berây-ı Raşûd El 

Gayyâlîn 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i 

Halef fi 11 B  

 25  bi-yed-i 

Halef fi 26 L 

 50  

Berây-ı Şeyh Fâzıl el 

Melham İnʽâm min 

Veliyyü'n-niʻam 

kuruş 

1100 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Berây-ı Avîza An 

Kabîle-i Beni Sahr 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Muhammed 

fi 11 B 

Berây-ı Beşîr An  

Kabîle-i  İbn-i Mekîs 

kuruş 

44 

bi-yed-i Sâlim fi 26 L 

Berây-ı Reşîd İbn-i 

Sâlim Min Kabîle-i 

Merkume 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i 

Nassâr fi 11 B 

 100 bi-yed-i 
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Sâlim fi 22 L 

 200 

Berây-ı Şahin 

Cuveyʽid 

kuruş 

5 bi-yed-i Selâme 

Berây-ı Musa Reşûd 

An Kabîle-i Mezkûre 

kuruş 

5 

bi-yed-i Assâf 

Berây-ı Muhammed 

Sayh Diger An 

Mezbur 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

 37.5 bi-

yed-i Asifîr 

 37.5  bi-

yed-i Selâme 

 75  

Berây-ı Sâlim Sabah 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Şelâl 

 5  bi-yed-i 

Selâme  

 10 

Berây-ı Süleymân 

Hamed 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

 27.5 bi-yed-i 

Hamed fi 11 B 

 27.5 bi-yed-i 

Abîdân  

 55  

Berây-ı Muhammed 

Mezîd 

kuruş 

5 

Berây-ı  Bâsis 

kuruş 

25 

bi-yed-i Sultan 

Berây-ı Vâbil Hamdân 

kuruş 

20 bi-yed-i Hamîs 

Berây-ı Sakr  Süveylim  

An Kabîle-i el Hasena 

kuruş 

10 

bi-yed-i Sâlim es-Saniʻ 

fî-Hamâh 

Berây-ı Sâlim Reviʻî  

Kabîle-i  el Fukara' 

kuruş 

10 

bi-yed-i Tarîf 

Berây-ı Mev ʻid İbn-i 

Merahim Âl-i  

Mesʻad 

kuruş 

27.5 

Teslîm 

kuruş 

 13.750 bi-

yed-i Selâme 

 13.750  

 27.5  

Berây-ı Halil 

Muhammed An-Âl-i 

Mesʻad 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i Haccâc 

Berây-ı Muhammed el 

Hanîn 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Haccâc 

 15 bi-yed-i 

Selâme 

 30  

Berây-ı Cehine An-

Hüccâcü'l Fukaraʼi'l-

Müstehakka 

kuruş 

15 

bi-yed-i Tarîf 

Berây-ı Sâlim ibn-i 

Saʻdûn 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Sebile fi 11 B 

 10 Mine't- 

Temessük 

 20  

Berây-ı Mugaymeş 

İbn-i Avâd Mine'l-

Fukara 

kuruş 

15 

bi-yed-i Mübârek 

 

[22b] Berây-ı Raşûd 

ibn-i Büniyân 

kuruş 

50 bi-yed-i Saʻb İbn-i 

Musci 

Berây-ı Saʻd ibn-i Ebû 

Lahye 

kuruş 

42.5 

Min Semeni Hınta  

Aveyl Ğarare adet 2 

Berây-ı Hamâd 

Süleymân Min 

Veled-i Ali 

kuruş 

30 

bi-yed-i Ali fi 21 L 

Berây-ı Avn ibn-i Iyd min 

Ayyalin 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

  3.750 bi-

yed-i Halef 

  3.750 bi-

yed-i Sâlim 
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  7.5  

Berây-ı Musa Mendil 

An Âl-i Hetîm 

kuruş 

10 

bi-yed-i Hamîs 

Berây-ı Mürşid İbn-i 

Hüseyin Min Âl-i 

Hedbâ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Fâlih fi 11 B 

 5 bi-yed-i 

Ali fi 22 B 

 10  

Berây-ı Hedlûl An 

Hedba 

kuruş 

12.5 

bi-yed-i Reşîd el 

Harişâ fi el-Lebîdî 

Berây-ı Avîza An Fukarâ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 

Berây-ı Avâd An 

Hedba 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Fâlih 

 10  bi-yed-

i Merʻi 

 20  

Berây-ı Raşûd İbn-i Sâlim Min Âl-i Şehâb 

kuruş 

10 

Berây-ı Muhammed ibn-i 

Sabah An Âl-i Muha 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

  10 bi-

yed-i Usaygir 

  10  bi-

yed-i Selâme 

  20  

Berây-ı Hamdân İbn-i Maʻsim An 

Mezbûr 

kuruş 

90 

Teslîm 

kuruş 

  45 bi-yed-i Feric 

  45   bi-yed-i 

Deyyâb fi 17 B 

  90  

Berây-ı Hamdân Mezbûr 

kuruş 

42.5 

Teslîm 

kuruş 

21.250 bi-yed-i Şelâl 

21.250  bi-yed-i Şelâl 

42.5  

Berây-ı Süleymân İbn-i 

Sabih Min Âl-i Muha 

kuruş 

70 

Teslîm 

kuruş 

  35 bi-

yed-i Usaygir 

  35 bi-

yed-i Selâme fi 26  L 

  70  

Mücedded bi emr-i veliyyü'n-niʽam   İle'ş-Şeyh Abdullah el-Fâzıl Tenedfeu  fi Külli Sene  

İla Süleymân İbn-i Hamed es-Semir li ecli  İslahül Aşâyir fi sene 1190  

kuruş 

200  

bi-yed-i  El Mezkûr An  sene 192  

İla Aliyyüs-Sâlim El Kefil Alâ-zâlik 

kuruş 

20 

Bi-yed -i Aliyyüs-Sâlim fi 21 L 

İla Reşîd ez-Zavîhî El Kefil Alâ-zâlik 

kuruş 

20 

bi-yed-i Râşid fi 21 L 

Yekün 

DEFTER-İ SURRE-İ BENİ SAHR 

Kaimet'ü Âl-i  Muha Debîs Âl-i Fâyiz Min Beni Sahr 

Debîs Fâyiz 

kuruş 

1155 

Teslîm 

kuruş 

577.5 bi-yed-i Osman 

fi 11 B 

200 bi-yed-i Akîf fi 

17 B  

80  bi-yed-i Kara Ali 

Hâmid Debîs 

kuruş 

145 

Teslîm 

kuruş 

72.5 bi-yed-i 

Osman  

72.5  bi-yed-i 

Osman 

145  

Muhammed 

Fâyiz 

kuruş 

275 

Teslîm 

kuruş 

137.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

137.5 bi-yed-i 

Deyyâb fi 17 B 

Şeyh Deyyâb El 

Fâyiz Müceddid 

kuruş 

400 

Teslîm 

kuruş 

 200 bi-

yed-i Deyyâb fi 

11 B  

 200  

Osman Fâyiz 

kuruş 

90 

Teslîm 

kuruş 

 45 

bi-yed-i 

Müfellah 

 45 

bi-yed-i Gavrî 
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An Zeha Deyyâb 

857.5  

297.5 bi-yed-i Osman 

fi 22 L 

1155  

275  bi-yed-i Deyyâb 

fi 17 B 

 400  

 90 

Sabîh Fâyiz 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 75 bi-yed-i 

Hamed 

 75 bi-yed-i 

Hamed fi 17 B 

15 0 

Abdullah Şemrûh 

kuruş 

225 

Teslîm 

kuruş 

112.5 bi-yed-i 

Fâris 

112.5 bi-yed-i 

Cumʻa 

225  

Şehvân Nâsır 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Osman  

7.5  bi-yed-i 

Osman 

15  

Mahmûd Râşid 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Debiʻ 

11.250 bi-yed-i 

Ukle 

22.5  

Meşʻâl Mutraf 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Şelâl 

12.5  bi-yed-i 

Nemr 

25  

Mansûr Meşʻâl 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Şelâl 

 5   bi-yed-i 

Deyyâb 

 10  

İbrahim Fâyiz 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Hamed  

 25 bi-

yed-i Deyyâb 

 50 

Acîl Subhî 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Osman 

 5  bi-yed-i 

Osman 

 10  

Sekrân 

Muhammed 

kuruş 

110 

Teslîm 

kuruş 

 55 bi-

yed-i Deyyâb 

 55 bi-

yed-i Deyyâb fi 

17 b 

 110 

Muhammed 

Sabîh 

kuruş 

90 

Teslîm 

kuruş 

 45 

bi-yed-i 

Usaygir 

 45 

bi-yed-i 

Selâme 

 90  

 

[23a] Muhammed 

Süleymân 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

Usaygir 

 15 bi-

yed-i Selâme 

 30  

Abdullah Selîm 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-

yed-i Mansûr 

 30   bi-

yed-i Cumʻa 

 60  

Mübârek 

Levimi 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Müdeyhil 

 15 bi-

yed-i Sâlim 

 30  

Hamdân 

Maʻsim 

kuruş 

90.5 

Teslîm 

kuruş 

45.250 bi-yed-i 

Şelâl 

45.250  bi-yed-i 

Halif 

90.5  

Avâd Debis 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-

yed-i Deyyâb 

 50  bi-

yed-i Gavrî 

 100  

Merʻi Fâyiz 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 bi-

yed-i Müfellah 

 40 bi-

yed-i Gavrî 

 80 

Zaʻbî Fâyiz 

kuruş 

70 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-

yed-i Müfellah 

 35 bi-

yed-i Gavrî 

 70  

Saʻd Nâsır 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Deyyâb 

 15 bi-yed-i 

Deyyâb 

 30  

Mahmûd Râşid 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

  15 bi-

yed-i Rebiʻ 

  15 bi-

yed-i Ukle 

 30  

Besis Naʻim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Mesʽad 

 5 bi-yed-

i Ukle Abdullah 

 10 

Ali Fâyiz 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-

yed-i Hamed 

 50  bi-

Rebâh Debîs 

kuruş 

130 

Teslîm 

kuruş 

  65 bi-

yed-i Osman 

 65  bi-

Süleymân Sabih 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 50  

bi-yed-i Usaygir 

 50 bi-

Muammer Fâyiz 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Zahîrî 

 25 bi-

Muhammed Hûlâ 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Müfellah 

12.5 bi-yed-i 
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yed-i Hamed fi 17 

B 

 100 

yed-i Osman 

 130 

yed-i Selâme 

100 

yed-i Zahîrî 

 50 

Yahya 

 25  

Mâniʻ Sebiʻ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

  10 bi-

yed-i Sâlim 

 10 bi-

yed-i Sâlim 

 20  

Süleymân Sebiʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Sâlim 

 5  bi-

yed-i Sâlim 

 10 

Mübârek Sâlim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Râşid 

 7.5 

bi-yed-i Mürşid 

 15  

Ferah Sâlim 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Feric 

 10 bi-

yed-i Nemr 

 20  

Mukham Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Şelâl 

 7.5 bi-

yed-i Nemr 

 15  

Ganâyim 

Süleymân 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

22.5 bi-yed-i 

Müfellah 

22.5 bi-yed-i 

Cumʻa Yahya 

45  

Sâlim Sabîh 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Şelâl 

 7.5  bi-

yed-i Selâme 

 15  

İbrahim Selîm 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i 

Müsellem 

 7.5 

bi-yed-i 

Süleymân 

 15 

Faris Ömer 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Şelâl 

 15 bi-

yed-i Nemr 

 30  

Nemr Mukarran 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-yed-

i Mukaybil 

 4 bi-yed-

i Mukaybil 

 8  

Rahîm Râşid 

kuruş 

18 

Teslîm 

kuruş 

 9 bi-

yed-i Şelâl 

 9 bi-

yed-i Nemr 

 18  

Mukham Maʻsim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Şelâl 

 5 bi-

yed-i Nemr 

 10 

Sultan Râşid 

kuruş 

28 

Teslîm 

kuruş 

 14 bi-

yed-i Şelâl 

 14  

bi-yed-i Nemr 

 28  

Zâhir Mukarran 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Feric  

 7.5 

bi-yed-i Halif 

 15  

Düveyhis Saʽîd 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Ukle 

 10 İlâ  

Akîl et-Tayyâr 

 20 

Deyyâb 

Muhammed 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 22.5 bi-

yed-i Usaygir 

 22.5 bi-

yed-i Selâme 

 45   

Muslat Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Usaygir 

 5 bi-

yed-i Selâme 

 10  

Reşîd Süleymân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Usaygir 

 10 bi-

yed-i Selâme 

 20 

Reşîd Iyd 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Usaygir 

6.250 bi-yed-i 

Selâme 

12.5  

Ali Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Müfellah 

3.750 bi-yed-i 

Yahya 

7.5 

Muhammed 

Muhmîr 

kuruş 

102.5 

Teslîm 

kuruş 

51.250 bi-yed-i 

Selâme 

51.250 bi-yed-i 

Selâme 

102.5 

Mübârek Sehîm  

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i 

Selâme 

1.250 bi-yed-i 

Selâme 

2.5  

Basis Râşid 

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i 

Selâme 

1.250 bi-yed-i 

Abdân 

2.5  

Iyd Semhân 

kuruş 

2.5 

Teslîm 

kuruş 

1.250 bi-yed-i 

Selâme 

1.250 bi-yed-i 

Selâme 

2.5 

Hasan Muhmîr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Akîl 

 7.5 bi-

yed-i Selâme 

Deyyâb 

 15 

Süleymân Gadifân Hamîs Abdullah Dagmiş Tenyân Hamed 
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Muhmîr 

kuruş 

15.5 

Teslîm 

kuruş 

7.750 bi-yed-i 

Ukeyle 

7.750 bi-yed-i 

Selâme 

15.5  

kuruş 

23 

Teslîm 

kuruş 

11.5 bi-yed-i 

Delihân 

11.5 bi-yed-i 

Delihân 

23  

Muhmîr 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Ukeyl 

 2.5 

bi-yed-i Selâme 

 5  

Süleymân 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Selâme 

 3 bi-

yed-i Selâme 

 6  

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.750 bi-yed-i 

Ukeyle 

18.750 bi-yed-i 

Abîdân 

37.5  

Semir Büniyân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Hamed 

 7.5  bi-

yed-i Abîdân 

 15  

Mezîd Hamed 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Mesʻad 

 15 bi-

yed-i Abîdân 

 30 

Sekrân Vâkid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Mesʻad 

 5 bi-

yed-i Abîdân 

 10  

Hamed 

Muhammed 

Kuʽûd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Muhsin 

 5 bi-

yed-i Mebûkeʻ 

 10  

Muhammed Feric 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Muhsin 

 1.5 bi-

yed-i 

 3  

Vâkid Hamdân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i 

Mes’d 

12.5 bi-yed-i 

Abîdân 

25  

Reşîd Akîl 

kuruş 

31.5 

Teslîm 

kuruş 

15.750 bi-yed-i 

Delihân 

15.750 bi-yed-i 

Seyf 

31.5 

Muhammed El 

Cüneynî 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Haccâc 

 5 bi-

yed-i Sebîle 

 10  

Ali El Cüneynî  

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Haccâc 

 3 bi-

yed-i Sebîle 

 6  

Dâğîr Akîl 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Beniye 

 5 bi-yed-

i Seyf 

 10  

Reşîd Akîl 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Beniye 

 7.5 bi-

yed-i Saʽîd 

 15  

Assâf Muakkal 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Delihân 

 20 bi-

yed-i Delihân 

 40 

Nâsır Nâmer 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Delihân 

 15 bi-

yed-i Delihân 

 30  

Nemr Muakkal 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Delihân 

 7.5 

bi-yed-i Delihân 

 15  

Selâme Mutır 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750  bi-yed-i 

Beniye  Delihân 

3.750 bi-yed-i 

Delihân 

7.5  

 

[23b] Kaʻdân Nâmer 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i Delihân 

7.5 bi-yed-i Delihân 

15  

Kelib 

Gannâm Ahû 

Ali 

kuruş 

47.5 

Teslîm 

kuruş 

23.750 bi-

yed-i 

Müfellah 

23.750 bi-

yed-i Yahya 

47.5 

Nâmer Muakkal 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

Delihân 

 10 bi-

yed-i Delihân 

 20  

Selâme Mutır 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i 

Delihân  

 10 

bi-yed-i 

Delihân 

 20 

İla  Feyyâz 

Nazir Hatta 

Dem-i Veled-i 

hu Müceddid fi 

7 Za sene 191 

kuruş 

50 Bedel-i 

Kâmile adet 1 

Teslîm 

kuruş 

 25 

bi-yed-i 

Cumʻa 

 25  
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bi-yed-i Cumʻa 

 50  

      Yekün 

      kuruş 

      4264.5  

      50 Müceddeden Feyyâz 

      4314.5 

      Hâlisa 

ÂL-İ MEZÎD MEVʽİD 

Mezîd Mevʽid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Râşid 

 5 bi-yed-i 

Müslim 

 10 

Harekât Mezîd 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Râşid 

6.250 bi-yed-i 

Müslim 

12.5  

Naʻim Mevʽid 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Râşid 

 3 bi-

yed-i Müslim 

 6  

Osman 

Mevʽid 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 Râşid 

3.750 bi-

yed-i 

Müslim 

7.5  

Mevʽid Sâlim 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Râşid 

 12.5  

bi-yed-i Müslim 

 25  

Muhammed Mevʽid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

   5 bi-yed-i Râşid 

   5  bi-yed-i Müslim 

   10  

Selâme Sâlim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i 

Müfellah 

  7.5 bi-yed-i 

Yahya  

  15  

Yekün 

kuruş 

86 

Hâlisa 

ÂL-İ HALİL EL MÛHA 

Ali Halil 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-i 

Müfellah 

17.5 bi-yed-i 

Müfellah 

35  

Müfiz Hamâd 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Müfellah 

 15 bi-

yed-i Müfellah 

 30  

Hamîs Saʽîd 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

 8.750 

bi-yed-i Zahîrî 

 8.750 

bi-yed-i Zahîrî 

 17.5  

Zâhir 

Süveylim  

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i 

Mukaybil 

 15 

bi-yed-i 

Mukaybil 

 30  

Osman 

müceddeden 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Muhsin 

 25 bi-

yed-i Osman 

 50 

İsa Süveylim  

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Mukaybil 

 7.5 bi-

yed-i Mukaybil 

Süveylim  

Halil 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-yed-

i Mukaybil 

 4 bi-yed-

Hûyân Halil 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-

yed-i Zahîrî 

 4 bi-

yed-i Osman 

Hamed Halil 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Debişân 

 5 

Süleymân Halil 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Heliyân 

 5 bi-

yed-i Ulyân 
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 15 i Mukaybil 

 8  

 8 bi-yed-i 

Osman 

 10  

 10  

Osman Muhammed 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Heliyân 

 20  bi-

yed-i Avda 

 40  

Reşîd Halil 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

 7 bi-yed-

i Müfellah 

 7  bi-

yed-i Mendîl 

 14 

Hızır Hâmid 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 bi-

yed-i Müfellah  

 4.5 bi-

yed-i Müfellah 

 9  

Avda Selmân 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

  5.5 bi-yed-i 

Zahîrî 

  5.5  bi-yed-i 

Reşîdân 

  11  

Selmân Halil 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

   3.750 bi-yed-i Ali 

   3.750 bi-yed-i Ali 

   7.5  

Muhammed Muhsin 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

  7 bi-yed-i 

Heliyân 

  7 bi-yed-i Avda 

  14  

Yekün 

kuruş 

259 

Hâlisa 

 

[24a] ÂL-İ BERİKÂN MİNE'L MÛHÂ 

Berikân Avâd 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Libâd fi 11 B 

 25 bi-

yed-i Salîbî 

 50  

Mühennâ 

Berikân 

kuruş 

105 

Teslîm 

kuruş 

52.5 bi-yed-i 

Libâd 

52.5  bi-yed-i 

Levibân 

105  

Mezîd Berikân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Libâd 

12.5 bi-yed-i 

Levibân 

25  

Kâsım 

Berikân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i Libâd 

Hüseyin 

 10 

bi-yed-i 

Levibân 

 20 

Selâme Avâd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Sultan 

 5  Levibân 

 10  

Muhamed Hâmid 

kuruş 

230.5 

Teslîm 

kuruş 

115.5 bi-yed-i 

Sultan 

23.5  bi-yed-i Fâzl 

İlâ  kara Ali 

139  

91.5 bi-yed-i 

Süleymân 

230.5 

Mahmûd Hâmid 

kuruş 

18 

Teslîm 

kuruş 

 9 bi-

yed-i Sultan 

 9 bi-

yed-i Sultan 

 18  

Muhsin Hâmid 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Sultan 

8.750 bi-yed-i 

Sultan 

17.5  

 

Süleymân 

Râşid 

kuruş 

28.5 

Teslîm 

kuruş 

14.5 bi-yed-i 

Selâme 

14 bi-yed-i İsa 

28.5 

 

Dibâs Râşid 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 30 fi 22 L 

bi-yed-i Muhamed  

Ali 

Mansûr Meşʻâl 

kuruş 

26 

Musa Ali 

kuruş 

17.5 

Merʻi Mualla 

kuruş 

7.5 

İsa Ali 

kuruş 

5 

Muhammed Dağîlîb 

kuruş 

4 
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Teslîm 

kuruş 

13 bi-yed-i Selâme 

13 bi-yed-i İsa   

26 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Hamîs 

8.750 bi-yed-i 

Hamîs 

 17.5  

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Hamîs 

3.750 bi-yed-i 

Hamîs 

7.5  

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Hamîs 

 2.5 

bi-yed-i 

Hamîs 

 5  

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-yed-i 

Arimeş 

 2 Bi-yedi 

Habîb 

 4 

Serihân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i Ali 

2.5 bi-yed-i Ali 

5  

Reşîd Cumʻa 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-

yed-i Arimeş 

 2 bi-

yed-i Sultan 

 4  

Cumʻa Mebrik 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Arimeş 

2.5 bi-yed-i 

Sultan 

5 

Selâme Avâd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i 

Hüseyin 

 7.5 

bi-yed-i 

Levibân 

 15 

Muhammed 

Süleymân 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-yed-i 

Hamîs 

 3 bi-yed-i 

Hamîs 

 6  

Mürşid Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Hamîs 

 5 bi-yed-

i İsa 

 10 

Musa Ali 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250  bi-yed-i 

Hamîs 

6.250 bi-yed-i 

Hamîs 

12.5  

Mezîd Selîm 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Levîbân 

 5  

Levîbân 

 10 

Süleymân 

Râşid 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i İsa 

Muhammed 

Mühennâ 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 bi-yed-

i Sultan 

 40  bi-yed-

i Sultan 

 80 

Mahmûd Hâmid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i Sultan 

  7.5 bi-yed-i Sultan 

  15  

Sâlih Berekât 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i 

Hüseyin 

  7.5 bi-yed-i 

Levîbân 

  15  

Süleymân Râşid 

kuruş 

10 

bi-yed-i İsa 

Yekün 

kuruş 

789.5 

Hâlisa 

ÂL-İ VÂBİL MİNE'L-MÛHÂ 

Vâbil el Mûha 

kuruş 

138 

Teslîm 

kuruş 

 69 bi-yed-i 

Melekut Kehmûz fi 11 B 

Cüneynî 

 69  Kehmûz 

 138  

Ulyân Vâbil 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

15 Selâme 

15 Sultan 

30  

Ali Vâbil 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.5 bi-yed-i Kehmûz 

6 bi-yed-i Kehmûz 

12.5  

Mebrik Selîm 

kuruş 

57.5 

Teslîm 

kuruş 

 28.750 bi-

yed-i Selâme 

 28.750 bi-

yed-i Sultan 

 57.5  
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İbrahim Selîm 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

  22.5  

  22.5 

Sultan 

  45 

Bedr İbrahim 

kuruş 

10 

bi-yed-i Habîb 

Süleymân Selîm 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Kehmûz 

 10 Saʽîdân 

 20 

Mâzi Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Kehmûz 

 5  bi-yed-i 

Saʽîdân 

 10  

Yekün 

kuruş 

323 

Hâlisa 

 

[24 b] KÂ'İMETÜ ÂL-İ SAʻD ZEYDÂN VE REBʻA ZEYDÂN UMEYRE 

Zeydân Umeyr 

kuruş 

890 

Teslîm 

kuruş 

445 fi Cüneynî 11 

B Fellah 

445 bi-yed-i Fellah 

fi 22 L 

890  

Umeyr ve Evlâduhû 

kuruş 

445 

Teslîm 

kuruş 

 222.5 

Cüneynî bi-yed-i 

Kelîb  10 B 

222.5 bi-yed-i 

Kelîb fi 22 L 

445 

Ömer Mesʻâd 

kuruş 

210 

Teslîm 

kuruş 

105 bi-yed-i 

Kelîb fi 10 B 

105  bi-yed-i 

Abdullah 

210  

 

Muhammed  

Umeyr 

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.750 bi-yed-i 

Devhîs 

18.750 bi-yed-i 

Berke  

37.5  

Yahya Umeyr 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Hamed fi 10 

B 

12.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

25 

Nemr Umeyr 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Selâme 

12.5 bi-yed-i 

Kaʻdân 

25  

Sekrân Zeydân 

kuruş 

65 

Teslîm 

kuruş 

 32.5 bi-

yed-i Fellah 

 32.5 bi-

yed-i Kaʻdân 

 65  

Saʽb Zeydân 

kuruş 

60 

Telsim 

kuruş 

 30 bi-

yed-i Sebîle fi 11 

B 

 30 bi-

yed-i Sebîle  

Temessük 

 60 

Mezîd Umeyr  

kuruş 

511 

Teslîm 

kuruş 

 255.5 

bi-yed-i  Kelîb fi 

10 b 

 200 

bi-yed-i Şeyh  

Kelîb fi 12 b 

 455.5 

 055.5  

bi-yed-i Kelîb fi 

22 L 

 511   

Mezîd  

Umeyr 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 

bi-yed-i Fâris 

Abdullah 

 40 

bi-yed-i 

Abdullah 

 80  

Mukarrân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Hamed fi 10 B 

 5 bi-yed-

i Deyyâb 

 10  

Ali Meyzel 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-

yed-i Selâme 

 12.5 bi-

yed-i Hamîs 

 25  

Zeydân Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Selâme 

 5 bi-

yed-i Şerîde 

 10  

Nassâr 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Kelîb 

11.250  bi-yed-i 

Abdullah 

22.5  

Abdünnebî 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 5  

bi-yed-i Nâsır 

 10 

Muhammed Halil 

kuruş 

10 

Iyd Sûkî 

kuruş 

20 

Sûkî kuruş 

4 

Teslîm 

Avda Sûkî 

kuruş 

8 

Zeydân 

Umeyr kuruş 

115 
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Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Haccâc 

 5 Sebîle 

 10  

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Delîl 

 10 bi-

yed-i Delîl 

 20 

kuruş 

4 bi-yed-i Delîl 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-

yed-i Delîl 

 4 bi-

yed-i Delîl 

 8 

Teslîm 

kuruş 

57.5 bi-yed-i 

Hamdân 

57.5 bi-yed-i 

Sâlim 

115  

Hamîs Ömer 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

 7 bi-yed-

i Şerîde 

 7 bi-yed-

i Şerîde 

 14 

Ömer Hamdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Abdullah 

 10 bi-

yed-i Abdullah 

 20  

Müzham Hamdân 

kuruş 

22 

Teslîm 

kuruş 

 11 bi-

yed-i Fâris 

 11 bi-

yed-i Münʻim 

 22 

Muhammed  

Mes’ad 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Zeyl 

 7.5 bi-

yed-i Selâme 

 15  

Hakîş 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Ukyân 

 5 

bi-yed-i Saʽîd 

 10 

Hamâd Hakîş 

kuruş 

20 

Telsim 

Kuruş 

 10 bi-

yed-i Ukyân 

 10 bi-

yed-i Saʽîd 

 20  

Cebîl 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Delîl 

 7.5 bi-

yed-i Delîl 

 15  

Hamdân Sûkî 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Delîl 

 7.5 bi-

yed-i Delîl 

 15  

Nemr Ömer 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Ebû Sâlim 

 5  

bi-yed-i Selîm 

 10  

Cehîş 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i 

Hamed fi 10 b 

 15 

bi-yed-i 

Deyyâb  

 30 

Muhammed Hâmid 

Kuruş 

30 

Teslîm 

Kuruş 

 15 bi-

yed-i Ukyân 

 15 bi-

yed-i Saʽîd 

 30  

Mezîd Umeyr 

Kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Abdullah 

 25 bi-

yed-i Abdullah 

 50 

Ali Hamîs 

Kuruş 

25 

Teslîm 

Kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Ebû 

Sâlim 

 12.5 

bi-yed-i Selîm 

 25 

Sabih Ömer 

Kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 bi-

yed-i Ebû Sâlim 

 5 bi-

yed-i Selîm 

 10 

Mühennâ 

Hakîş 

Kuruş 

100 

Teslîm 

Kuruş  

 50 

bi-yed-i 

Heyân 

 50 

bi-yed-i 

Heyân 

100 

Beşîr Sâlim 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Heyân 

Muhammed 

 25 bi-

yed-i Halef 

 50  

Mahmûd Saʽîdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Reşîd 

 10 bi-

yed-i Hasan 

 20  

Hamûd Saʽîdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Devhîs 

 10 bi-

yed-i Devhîs 

 20  

Nasrullah 

Mansûr 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Kelîb fi 

10 B 

 12.5 

bi-yed-i 

Mühennâ 

 25  

Reşîdân 

Sâlim 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i 

Nassâr 

 15 

bi-yed-i Sâlim 

 30 

Sekrân Zeydân 

kuruş 

Saʽb Zeydân 

kuruş 

Hüseyin 

kuruş 

Nassâr 

kuruş 

Abdünnebi 

kuruş 
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50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Devigân 

 25  bi-

yed-i Ali 

 50  

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Âssâf  

 25 bi-

yed-i Sebîle 

 50 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Abdullah 

 10 bi-

yed-i Deyyâb 

 20  

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Fâris 

 12.5 

bi-yed-i Habîb 

 25  

 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i 

Muhammed 

 10 

bi-yed-i fi 

Nâsır 

 20 

Zeydân Umeyr 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Fâris 

 10 bi-

yed-i Halef 

 20 

Muhammed El Cüneynî 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

  15 bi-yed-i Haccâc 

  15 bi-yed-i Sebîle 

  30  

Mebrik Saʻdân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

  10 bi-yed-i 

Nemr 

  10 bi-yed-i 

Raşûd 

  20  

Yekün 

kuruş 

3349 

Hâlisa 

 

[25 a] ÂL-İ BERÎKÂN VE REBʻA ÂL-İ SEHÎM ABDULLAH SÛKÎ 

Abdullah Sûkî 

kuruş 

57.5 

Teslîm 

kuruş 

28.750 bi-yed-i 

Delîl fi 11 B 

28.750 bi-yed-i 

Delîl 

57.5  

Muhammed Avda 

kuruş 

16.5 

Teslîm 

kuruş 

8.250 bi-yed-i 

Delîl 

8.250  Delîl 

16.5  

Süleymân Avda 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Delîl 

11.250  bi-yed-i 

Delîl 

22.5 

Süleymân Avda 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Delîl 

 12.5 

bi-yed-i Delîl 

 25  

Abdüddaim 

kuruş 

7.5  

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Delîl 

 3.750 

Delîl 

 7.5  

Âl-i Sehîm  

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

30 bi-yed-i Delîl 

30  bi-yed-i Delîl 

60  

Zeydân Cebîl 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Delîl 

 10 bi-

yed-i Delîl 

 20   

İbrahim Iyd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Delîl 

12.5 bi-yed-i Delîl 

25  

Meşʻib Cebîl 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Delîl 

 7.5  

bi-yed-i Delîl 

 15  

Delim Sâlim 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Delîl 

 3.750 

bi-yed-i Delîl 

 7.5  

Yekün 

kuruş 

256.5 

Hâlisa 

ÂL-İ HÛYÂN 

Hûyân Hamîs 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Ebû 

Ali Hamîs 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

Sabîh Hamîs 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

  6.250 bi-yed-i 

Melham Veşim 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-
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Sâlim fi 11 b 

 5 bi-yed-i Selîm 

10 

yed-i Ebû Sâlim 

 10 bi-

yed-i Selîm 

 20  

Ebû Sâlim  

 6.250 bi-yed-i 

Selîm 

 12.5  

yed-i Ebû Sâlim  

 1.5 Selîm  

 3  

Yekün 

kuruş 

45.5 

Hâlisa 

ÂL-İ HUZAYR 

Mürşid 

kuruş 

29 

Teslîm 

kuruş 

14.5 bi-yed-i Zeyl fi 11 B 

14.5 bi-yed-i Halil 

29  

Muhammed Huzayr 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-yed-i 

Selâme 

 1.5 bi-yed-i 

Halil 

 3  

Nasrullah Mansûr 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Sebîle 

 7.5 bi-yed-i 

Sebîle 

 15  

Raşûd Hızır 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i Zeyl 

fi 11 b 

 10 

bi-yed-i Zeyl 

 20  

Yekün 

kuruş 

67 

Hâlisa 

 

ÂL-İ BEZEL 

Hamdân Mebrik 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Ebû 

Sâlim  

 5 bi-yed-i Ali 

 10  

Hamed Mebrik 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

  5 bi-yed-i Ebû Sâlim  

 5 bi-yed-i Ali 

 10 

Muhammed Mebrik 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i Ebû 

Sâlim  

 3.750 bi-yed-i Ali 

 7.5  

Yekün 

kuruş 

27.5 

Hâlisa 

ÂL-İ BEZEL MEVʻİD MÜZAHHAM 

Mevʻid Müzahham 

kuruş 

280 

Teslîm 

kuruş 

140 bi-yed-i Cüneyni fi 10 

B Kelîb 

100 bi-yed-i Fâris 

240  

40  bi-yed-i Münʻim 

280  

Müzahham 

Hamdân 

kuruş 

42.5 

Teslîm 

kuruş 

21.250 bi-

yed-i Fâris 

21.250 

Münʻim 

42.5  

Şâhir 

Müzahham 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 Bi-

yed- i Ali 

6.250 Ali 

12.5 

Mühennâ 

Hamâd Hakîş 

kuruş 

352 

Teslîm 

kuruş 

176 bi-yed-i 

Hedlân 

176 bi-yed-i 

Hedlân 

352  

Selâme 

Hamâd 

kuruş 

82 

Teslîm 

kuruş 

41 bi-yed-i 

Ukyân 

41 bi-yed-i 

Saʽîd 

82  

Muham

med 

Hamâd 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Ukyân 

 15 bi-yed-i Saʽîd 

 30  

Melham 

Mühennâ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

Hamâd 

Hakîş 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

Beşîr 

Süveylim  

kuruş 

44 

Teslîm 

kuruş 

Şâhir 

Cüveyʻid 

kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

Kinher 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Duhî 

Muham

med 

Şebât 

kuruş 

10 

Teslîm 

Saʽîd 

Hamâd 

Mücedde

den 

kuruş 

110  
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 5 bi-

yed-i Heyân 

 5 

Heyân 

 10  

 5 

Bi-yed- 

Ukyân 

 5 

Saʽîd 

 10  

22 bi-yed-i 

Muhammed 

22 Sâlim 

44 

2.5 bi-yed-i 

Heyân 

2.5  bi-yed-i 

Heyân 

5 

 7.5 bi-yed-i Mukaybil  

 15   

kuruş 

 5 bi-yed-i Muhammed 

 5 bi-yed-i Mukaybil 

 10 

bi-yed-i 

hi  fi 16 

B 

Yekün 

kuruş 

893 

Hâlisa 

 

 

 

 

[25 b] ÂL-İ SAİʽDÂN 

Mebrik Saʽîdân 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

 8.750 

bi-yed-i Râşid fi 

11 B 

8.750  bi-yed-i 

Reşûd 

17.5  

Muhammed 

Saʽîdân 

kuruş 

21 

Teslîm 

kuruş 

10.5 bi-yed-i 

Ferec 

10.5 bi-yed-i Ali 

21  

Gâmed Mahmûd 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-yed-

i Reşîd 

 4 bi-yed-

i Hasan 

 8  

Berikân Saʽîdân 

kuruş 

17 

Teslîm 

kuruş 

 8.5 

bi-yed-i Nemr 

 8.5 

bi-yed-i Reşûd 

 17  

Hamûd Saʽîdân 

kuruş 

26.5 

Teslîm 

kuruş 

13.250 bi-yed-i 

Devhîs 

13.250 bi-yed-i 

Devhîs 

26.5  

Yedi'l-hac 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

   7.5 bi-yed-i Devhîs 

   7.5  Devhîs 

   15  

Süleymân Saʽîdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

  5 bi-yed-i Devhîs 

  5  Devhîs 

  10 

Yekün 

kuruş 

115 

Hâlisa 

ÂL-İ REŞÎD 

Reşîd 

kuruş 

300 

Teslîm 

kuruş 

 150 bi-

yed-i Nassâr fi 11 B 

 150 bi-

yed-i Sâlim 22 L 

 300 

Salâl 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Nassâr 

12.5 bi-yed-i 

Sâlim 

25  

Mahmûd Serihân 

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.750 bi-yed-i 

Nassâr 

18.750 bi-yed-i 

Sâlim 

37.5  

Muhammed 

Serihân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Nassâr 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 10  

Hamed Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Nassâr 

 5 bi-

yed-i Sâlim 

 10  

İsa Sâlim 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Nassâr 

Abdullah Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

  5 bi-

Cerbiʻ Reşîd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

Ali İbâd 

Hâdim-i 

Tebük 

kuruş 

20 

Teslîm 

Hamed İsa 

Müceddid 

kuruş 

50 

bi-yed-i Sebîle 
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12.5 bi-yed-i Sâlim 

25  

yed-i  

Nassâr 

 5 bi-

yed-i Sâlim 

 10  

yed-i Nassâr 

 7.5 bi-

yed-i Sâlim 

 15  

kuruş 

 10 

bi-yed-i 

Muhammed 

Hekîş 

 10 

bi-yed-i 

Heyân 

 20 

Yekün 

kuruş 

452.5 

Hâlisa 

ÂL-İ EL AFVAN MUHAMMED BERÎS 

Muhammed Berîs 

kuruş 

350 

Teslîm 

kuruş 

 175 bi-

yed-i Cebir fi 11 B 

 175 bi-

yed-i Cebir 26 L 

 350  

Süleymân Sâlim 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Cebir 

12.5 bi-yed-i Cebir 

25  

Saʽîd Sâlim 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Cebir 

6.250  bi-yed-i 

Cebir 

12.5  

Muhsin Zebn 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Cebir 

 20 bi-

yed-i Cebir 

 40  

Mürşid Berîs 

kuruş 

105 

Teslîm 

kuruş 

52.5 bi-yed-i 

Cebir 

52.5 bi-yed-i 

Cebir 

105  

Zebn Süveylim  

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 bi-

yed-i Cebir 

 40 bi-

yed-i Cebir 

 80 

Fâris Sâlim 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Cebir 

6.250  bi-yed-i 

Cebir 

12.5  

İbrahim Ceyʻân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Cebir 

3.750 bi-yed-i 

Cebir 

7.5  

Hasan Ceyʻân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Cebir 

3.750 bi-yed-i 

Cebir 

7.5  

İbrahim Hamed 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 

bi-yed-i Cebir 

 5.5 

bi-yed-i Cebir 

 11 

Muhammed Mahmîd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

  3 bi-yed-i Cebir 

  3  bi-yed-i Cebir 

  6  

Muhsin Mürşîd 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

    25 bi-yed-i Cebir 

    25 bi-yed-i Cebir 

    50 

Yekün 

kuruş 

707 

Hâlisa 

 

 

[26 a] ÂL- İ CÂBİR 

Süleymân Câbir 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-

Süleymân Naʻîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Süleymân Câbir 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Selâme 

Münʻîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

Osman Münʻîm 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 
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i Cebir fi 11 B 

 2.5  bi-

yed-i Cebir 

 5  

Hüveynî 3.750 

Yahya 

7.5  

bi-yed-i 

Hüveynî 

 2.5  

bi-yed-i Yahya  

 5 

3.750 bi-yed-i 

Cebir 

3.750 Yahya  

7.5  

bi-yed-i Cebir 

 4.5  

bi-yed-i Yahya 

 9  

Muhammed Münʻîm 

kuruş 

6.5 

Teslîm 

kuruş 

3.250 bi-yed-i 

Hüveynî 

3.250 bi-yed-i Yahya 

6.5  

Hüseyin Selîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Hüveynî 

3.750 Yahya Iyd 

7.5 

 

Süleymân 

Hasan 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i Iyd 

2.5 bi-yed-i Iyd 

5  

Halef Hüseyin 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

  3.750 bi-yed-i 

Şemâl   

  3.750 bi-yed-i 

Iyd 

  7.5 

Hamed Müsned 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

   3 bi-yed-i Beşîr 

   3 bi-yed-i Mezîd 

   6  

Nemr Melʻib 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

  1.5 bi-yed-i 

Beşîr 

  1.5 bi-yed-i 

Beşîr 

  3 

Yekün 

kuruş 

69.5 

Hâlisa 

ÂL-İ SEYF ZÂHÎ 

Seyf Zâhî 

kuruş 

11.5 

Teslîm 

kuruş 

 5.750 bi-

yed-i Devîb fi 11 B 

5.750 bi-yed-i 

Cerbiʻ 

11.5  

Hamdân Aşûr 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

3 bi-yed-i Devîb 

3 bi-yed-i 

Cerbiʻ 

6 

Nassâr Hamdân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Devîb 

3.750 Reşîd 

7.5  

Nassâr Aşûr  

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

3 bi-yed-i Devîb 

3 bi-yed-i Reşîd 

6  

Kelbî Merʻî 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Devîb 

3.750 bi-yed-i 

Mezîd 

7.5 

Zımn Mansûr 

kuruş 

27 

Teslîm 

kuruş 

13.5 bi-yed-i Devîb 

13.5 bi-yed-i Beşîr 

27 

Mansûr  

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

10 bi-yed-i 

Devîb 

10 bi-yed-i 

Beşîr 

20  

Halef Hüseyin 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Devîb 

3.750 bi-yed-i 

Iyd 

7.5  

Süleymân 

Hüseyin 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Devîb 

 2.5 bi-

yed-i Beşîr 

 5  

Selîm Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Devîb 

3.750 bi-yed-i 

Beşîr 

7.5  

Yekün 

kuruş 

105.5 

Hâlisa 

ÂL-İ DERVÎŞ 

Ömer Dervîş Müşir Hamâd Mürşid Behimân Mübârek Mansur Cerve 
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kuruş 

31 

Teslîm 

kuruş 

 15.5 bi-

yed-i Muhammed 

Dervîş 

 15.5  Bi-

yedi Fellah 

 31  

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

6.5 bi-yed-i 

Muhammed 

6.5  bi-yed-i 

Fellah 

13  

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

4.5 bi-yed-i 

Muhammed 

4.5  Beniye 

9  

Hamâd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i  

Muhammed 

3.750 bi-yed-i 

Fellah 

7.5 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

5.250 bi-yed-i 

Muhammed 

5.250 bi-yed-i 

Fellah 

10.5  

Mutâviʻ Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Muhammed 

 7.5  bi-

yed-i Fellah 

 15  

Seyf Muhammed 

kuruş 

19 

Teslîm 

kuruş 

 9.5 bi-

yed-i Muhammed 

Beniye 

 9.5  bi-

yed-i Fellah 

 19  

Hüseyin Hasan  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Muhammed 

 2.5 bi-

yed-i Iyd 

 5  

Mansûr Ömer  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 2.5 

bi-yed-i Fellah 

 5  

Lâhim Âssâf 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-

yed-i Muhammed 

 6.5 bi-

yed-i Beniye 

 13 

Muhammed Sabih 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

      3.750 bi-yed-i Muhammed 

      3.750 bi-yed-i Uveymir 

      7.5  

Yekün 

kuruş 

135.5 

Hâlisa 

 

[26 b] ÂL-İ KAYNİ MAHMÛD KAYNİ 

Mahmûd Kayni 

Kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Hamed fi 11 B  

 50 bi-yed-i 

Hamed 

100 

Gâlib Mahmûd 

Kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 

bi-yed-i Beşîr 

 25 

bi-yed-i Beşîr 

 50 

Reşîd Mahmûd 

Kuruş 

50 

Teslîm 

Kuruş 

 25 

bi-yed-i 

Muhammed 

Âl-i   Sâlim 

 25 

bi-yed-i Nâsır 

 50 

Müchem 

Mahmûd 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Beşîr 

 2.5 

bi-yed-i Beşîr 

 5 

Râşid 

Mahmûd 

Kuruş 

50 

Teslîm 

Kuruş 

 25 

bi-yed-i 

Hamed 

 25 

bi-yed-i 

Hamed 

 50 

Abdünnebi 

Kuruş 

50 

Teslîm 

Kuruş 

 25 bi-yed-i 

Hamed 

 25 bi-yed-i 

Hamed 

 50 

Hamdân ed-Dehhân 

Kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 Bi-yedi Huveyni 

 5 bi-yed-i Sâlih 

 10 

Hamed Mânsûr 

Kuruş 

20 

Teslîm 

Kuruş 

   10 bi-

yed-i Beşîr 

   10 bi-

yed-i Beşîr 

   20 
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Yekün 

Kuruş 

335 

Hâlisa 

ÂL-I FUZUL MÜCHEM MELʻAB 

Müchem Melʻab 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 Bi-yedi 

Huveyne 

 2.5 bi-yed-i 

Huveyhil 

 5 

Süleymân Münʻîm 

Kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Cebr  

 7.5 bi-

yed-i Yahya 

 15 

Nasîr Hamed 

Kuruş 

16.5 

Teslîm 

kuruş 

 8.250 bi-

yed-i Sâlim 

 8.250 bi-

yed-i Dervîş 

 16.5 

Cerbiʻ El-lehâk 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

  1.5 bi-

yed-i Sâlim 

  1.5 bi-

yed-i Dervîş 

  3 

Medʻic 

Kuruş 

3 

bi-yed-i Talihân 

Müfrec 

Kuruş 

7.5 

bi-yed-i Talihân 

Reşîdân Cumʻa 

Kuruş 

7 

bi-yed-i Selîm 

Yekün 

Kuruş 

057 

Hâlisa 

ÂL-İ BERÂDʻA MUHAMMED CÜVEYZİ 

Muhammed Cüveyzi 

Kuruş 

13 

Teslîm 

Kuruş 

 6.5 bi-yed-i 

Mansûr 

 6.5 bi-yed-i Selîm 

 13 

Levîfi Selîm 

Kuruş 

28 

Teslîm 

Kuruş 

 14 bi-yed-i 

Cerîdî 

 14 bi-yed-i 

Cerîdî 

 28 

Katifân Cemîʻan 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

 3.750 bi-yed-i 

Şehvân 

 3.750 Şehvân 

 7.5 

Nemr Selîm 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Cerîdî 

 3.750 

Cerîdî 

 7.5 

Ham3ud El Adâd İbn-i 

Muhammed 

Kuruş 

5 

Teslim 

Kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Şehvân 

 2.5 bi-yed-i 

Şehvân 

 5 

Muhammed Mukallid 

Kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-yed-i 

Şehvân 

 1.5 bi-yed-i 

Şehvân 

 3 

Avâd Mürşîd 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Şehvân 

 3.750 

Şehvân 

 7.5 

Kâmil Mürşîd 

Kuruş 

6 

Teslîm 

Kuruş 

 3 bi-

yed-i Şehvân 

 3 bi-

yed-i Şehvân 

 6 

Hamed Cumʻa 

Kuruş 

12 

Teslîm 

Kuruş 

 6 bi-yed-i Haylî 

 6 bi-yed-i Haylî 

 12 

Kelîb Iyd 

Kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 bi-yed-i 

Mansûr 

 5 bi-yed-i 

Cerîdî 

 10 

Ferîc Ukayle 

Kuruş 

8.5 

Teslîm 

Kuruş 

   4.250 bi-yed-i 

Şehvân 

   4.250 

   8 

Yekün 
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Kuruş 

108 

Hâlisa 

 

[27 a] ÂL-İ DUHYÎN 

Ukle Duhyîn 

Kuruş 

18.5 

Teslîm 

Kuruş 

9.250 bi-yed-i Şehvân 

9.250 Şehvân 

18.5 

Hâmid Maʻyuf 

kuruş 

10.5 

Teslm 

Kuruş 

5.250 bi-yed-i 

Şehvân 

5.250 Şehvân 

10.5 

 

Allân Hamed 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

 1.5 

Şehvân 

 1.5 

Şehvân 

 3 

Zeydân el-

Ebrâk 

Kuruş 

18.5 

Teslîm 

Kuruş 

9.250 bi-yed-i 

Şehvân 

9.250 bi-yed-i 

Şehvân Selîm 

18.5 

Mukbil 

Rahme 

Kuruş 

10.5 

Teslîm 

Kuruş 

5.250 bi-

yed-i Şehvân 

Mansûr 

5.250 

Şehvân 

10.5 

Osman Ali 

Kuruş 

13 

Teslîm 

Kuruş 

 6.5 bi-yed-i Celîl 

 6.5 bi-yed-i Cerîm 

 13 

İsa Osman 

Allâvi 

Kuruş 

6 

Teslîm 

Kuruş 

 3 

bi-yed-i Celîl 

 3 

bi-yed-i Celîl 

 6 

Şemrûh Mâniʻ 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Celîl 

 1.5 bi-

yed-i Celîl 

 3 

Mâniʻ Allâvi 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

 1.5 

bi-yed-i Celîl 

 1.5 

bi-yed-i Celîl 

 3 

Hamdân 

Allâvi 

Kuruş 

6 

Teslîm 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

1.5 bi-yed-i 

Celîl 

1.5 Celîl 

3 

Gâzî Musa 

Kuruş 

2.5 

Teslîm 

Kuruş 

1.250  Celîl 

1.250  Celîl 

2.5 

Merʻi 

Süleymân 

Kuruş 

10.5 

Teslim 

Kuruş 

5.250 bi-yed-i 

Sâlim 

5.250 bi-yed-i 

Sâlim 

10.5 

Reşîd Süleymân 

Kuruş 

6 

Teslîm 

Kuruş 

 3 bi-

yed-i Sâlim 

 3 bi-

yed-i Sâlim 

 6 

Hamed 

Süveylim  

Kuruş 

8.5 

Teslîm 

kuruş 

4.250 bi-yed-i 

Sâlim 

4.250 bi-yed-i 

Sâlim 

8.5 

Nasr Râşîd 

Kuruş 

8 

Teslîm 

Kuruş 

 4 

bi-yed-i 

Celîl 

 4 

bi-yed-i 

Celîl 

 8 

Râşid Râzî 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 bi-yed-i Suʽûd 

 2.5 bi-yed-i Musa 

 5 

Mühennâ 

Mürşid 

Kuruş 

7 

Teslîm 

Kuruş 

 3.5 

bi-yed-i Suʽûd 

 3.5b

i-yed-i Musa 

 7 

Müehremeş 

Melîhî 

Kuruş 

12.5 

Teslîm 

Kuruş 

 6.250 

bi-yed-i Suʽûd 

 6.250 

bi-yed-i Musa 

 12.5 

Adâme Merʻi 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

 3.750 bi-yed-i Sâlim 

 3.750 bi-yed-i Sâlim 

7.5 

Yekün 

Kuruş 

159.5 

Hâlisa 
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KÂ'İMETÜ ÂL- İ  FUZUL MUHAMMED YAHYA 

Muhammed Yahya 

Kuruş 

47.5 

Teslim 

Kuruş 

23.750 bi-yed-i 

Fâris fi 11 B 

23.750 bi-yed-i 

Fâris 

47.5 

Selîm Sâlih 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

3.750 bi-yed-i Fâris 

3.750 bi-yed-i 

Talihân 

7.5 

Mahmûd Hafbâyi 

Kuruş 

17.5 

Teslîm 

Kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Muhammed 

8.750 bi-yed-i 

Nâsır 

17.5 

Mennâʻ 

Hafbâyi 

Kuruş 

12.5 

Teslîm 

Kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Fâris 

6.250bi-yed-i 

Ferec 

12.5 

Hâmid Yahya 

Kuruş 

15 

Teslîm 

Kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Beşîr 

7.5 bi-yed-i 

Selâme 

15 

Selîm Hâmid 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 Bi-

yedi Beşîr 

 2.5  bi-

yed-i Selâme 

 5 

Süleymân Cumʻa 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Selîm 

 2.5 bi-

yed-i Selîm 

 5 

Reşîd Cebr 

Kuruş 

12.5 

Teslîm 

Kuruş 

 6.250  

bi-yed-i Fâris 

6.250 bi-yed-i 

Selîm Nâsır 

12.5 

Avîza Hüseyin 

Kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 

bi-yed-i Selîm 

 5 

Selîm 

 10 

Ferhân Cumʻa 

Kuruş 

17.5 

Teslîm 

Kuruş 

 8.750 

bi-yed-i Selîm 

8.750 Selîm 

17.5 

Reşîdân Cumʻa 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Selîm 

3.750 bi-yed-i 

Selîm 

7.5 

Ukle Reşîd 

Kuruş 

17.5 

Teslîm 

Kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Muhammed 

8.750 bi-yed-i 

Medil Hac 

17.5 

Cedʻan Mühennâ 

Kuruş 

5 

bi-yed-i Abke 

Ali Hamed 

Kuruş 

6 

bi-yed-i Ömer 

Sâlim Zâhir 

Kuruş 

24 

Teslîm 

Kuruş 

12 bi-yed-i 

Râşid 

12 bi-yed-i  

Müsif  

24 

Behmân Mürşîd 

Kuruş 

5 

Teslîm 

Kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Muhammed 

 2.5  bi-

yed-i Nâsır 

 5 

Reşîd Mukbil 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Ukayle 

 1.5 

Dervîş 

 3 

Dâbis Tarâd 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Râşîd 

 1.5 bi-

yed-i Müsif Fâris 

 3 

  

Râşid Ulyân 

Kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 

bi-yed-i 

Ukayle 

 1.5 

Devîş 

 3 

Selîm Ali 

Kuruş 

3 

Teslîm 

Kuruş 

1.5 bi-yed-i 

Fâris 

1.5 bi-yed-i 

Fâris 

3 

Sabih Vâdî 

Kuruş 

10 

Teslîm 

Kuruş 

 5 bi-yed-

i Mürşîd 

 5 Vâdî-i 

Mürşîd 

 10 

Seyf Selmân 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Ukayle 

3.750 Devîş 

7.5 

Münis Akîl 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Fâris 

3.750 bi-yed-i 

Ömer 

7.5 

Müfellah 

Kasım 

Kuruş 

7.5 

Teslîm 

Kuruş 

 3.75

0 bi-yed-i 

Selâme 

 3.75

0 bi-yed-i 

Ferec 

 7.5 

 

Muhammed 

Selîm 

Kuruş 

5 

bi-yed-i Fâris 
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[27/B] Hızır Vâdiʻ 

kuruş 

22 

Teslîm 

kuruş 

 11 bi-yed-i 

Ukayle 

 11 bi-yed-i 

Sebîle 

 22  

Sabîh Hedlül 

kuruş 

32 

Teslîm 

kuruş 

 16 

bi-yed-i 

Müslim 

 16  

bi-yed-i Abke 

 32  

Cehîş 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Vadî 

 

Muhammed 

Mahmîd 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-

yed-i Zâyid 

 5.5 bi-

yed-i Zâyid 

 11  

Süveyʽid Reşîd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Selîm 

3.750 bi-yed-i 

Seyf 

7.5  

Muhammed Sabr 

Muhammed Cebr  

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i Râşid 

3.750 bi-yed-i Halil 

7.5  

Mesʻat Reşîd 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 

bi-yed-i Fâris 

 1.5 

bi-yed-i Fâris 

 3  

Semhân Hamdân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Fâris 

 2.5 bi-

yed-i Fâris 

 5  

Reşûd Hedlül 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Müslîm 

3.750 bi-yed-i 

Abke 

7.5  

Hâmid 

Süleymân 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

6.5 bi-yed-i 

Müslim 

6.5  bi-yed-i 

Mahmûd 

13  

Mukham Mahmûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

     3.750 bi-yed-i Fâris 

     3.750 bi-yed-i Ömer 

     7.5  

Yekün 

kuruş 

435 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ ZÜHEYR 

Reşîd Züheyr 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

25 bi-yed-i Fâzıl 

25 bi-yed-i Hamed 

50  

Fâyîz Müniʻ 

kuruş 

185 

Teslîm 

kuruş 

92.5 bi-yed-i 

Zeyd 

92.5 bi-yed-i 

Fevâz 

185  

Ferhân Müniʻ 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Zeyd 

 12.5 

bi-yed-i Fevâz 

 25  

Muhammed 

Reşîd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Fâzıl 

 3  bi-

yed-i Hamed 

 6  

Mâniʻ Sâlim 

kuruş 

5.5 

Teslîm 

kuruş 

2.750 bi-yed-i 

Zeyd 

2.750 bi-yed-i 

Hamed 

5.5  

Suʽûd Züheyr 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Fâzıl 

 25  bi-

yed-i Hamed 

 50  

Muhammed 

Nâsir 

Kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-

yed-i Fâzıl 

 25  bi-

yed-i Hamed 

 50  

Nasar Meşʻal 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Fâızl 

 15 bi-

yed-i Hamed 

 30 

Ali Raşidân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Fâzıl 

 2.5 bi-

yed-i Hamed 

 5  

Müniʻ Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Zeyd 

 5 bi-

yed-i Fevâz 

 10 
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Süleymân Hamîs 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Fâzıl 

 5 bi-yed-

i Hamed 

 10  

Bahtiyân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Fâzıl 

 10 bi-

yed-i Hedîb  

 20 

Nasîr Dagim 

kuruş 

19 

Teslîm 

kuruş 

 9.5 bi-

yed-i Haccâc 

 9.5 bi-

yed-i Selâme 

 19 

Gays Ferhân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Hamed 

 7.5 bi-

yed-i Feyyâz 

 15  

Fellah Reşîdân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 

bi-yed-i Fâzıl  

 6.250 

bi-yed-i Hamed 

 12.5  

Şûşân ve Râşid 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Selmân 

 2.5 bi-

yed-i Selmân 

 5 

Berke Râşid 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 bi-

yed-i Fâzıl 

 6 bi-

yed-i Hamed 

 12  

Ganim Dibâs 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i İkâb 

 3.750 

bi-yed-i İkâb 

 7.5  

Şedîd Cebr  

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-

yed-i Fâzıl 

 5.5 bi-

yed-i Hamed 

 11  

Beşîr Cumʻa 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Harfân 

 3.750 

bi-yed-i Raziyân 

 7.5 

Daʻîc Mülhân 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

  5.250 bi-yed-i Fâzıl 

  5.250 bi-yed-i Hamed 

  10.5 

Bünyân Mâniʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Zeyd 

 5 Bi-

yed- Fevâz 

 10 

Beşîr Reşîdân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Fâzıl 

 12.5 

bi-yed-i Hamed 

 25   

Nâfiʻ Mâniʻ 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Fâzıl 

 12.5 

bi-yed-i Fevâz 

 25 

Yekün 

kuruş 

607 

Hâlisa 

ÂL-İ HEDBÂ 

Sâlim Hedbâ 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15  bi-

yed-i İkâb fi 11 B 

 15 bi-

yed-i Muʻtak 

 30  

Avâd Mutarrid 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-

yed-i Fâlih 

 6.5 bi-

yed-i Merʻi 

 13  

Halef Mutlak 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i İkâb 

 2.5 bi-

yed-i Ali 

 5 

Mevzân Mâniʻ 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Fâlih 

 3.750 

bi-yed-i Bahîs 

 7.5  

Avâd Halef 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i İkâb 

 2.5 bi-

yed-i Ali 

 5  

 

 

 

[28 a] Süveylim  Reşîd Fevzi 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

 7 bi-yed-i  İkâb 

 7  bi-yed-i İkâb 

 14 

Avâd Hedbâ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Fâlih 

 5 bi-

yed-i Merʻi 

 10  

Şehîl 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

3 bi-yed-i 

îkab 

3 bi-yed-i 

İkâb 

6  

Reşîd Hedbâ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i İkâb 

 5 

bi-yed-i İkâb 

 10  

Muhammed 

Hedbâ 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i İkâb 

 2.5 

bi-yed-i İkâb 
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 5  

Rahme Hedbâ 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

   7.5 bi-yed-i İkâb 

   7.5 bi-yed-i İkâb 

   15  

Reşîd Rahme 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-yed-i İkâb 

 1.5 İkâb 

 3  

Yekün 

kuruş 

123.5 

Hâlisa 

ÂL-İ CÛDE 

Gavs El-Huneyn 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Mendîl fi 

11 B 

 5 bi-yed-i Rebîʻ 

 10 

Avâd Hedbâ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Mendîl 

 10 bi-yed-i 

Muhammed 

 20  

Hüseyin Cûde 

kuruş 

132.5 

Teslîm 

kuruş 

66.250 bi-yed-

i Mendîl 

66.250 bi-yed-

i Râşid 

 132.

5  

Süleymân Ali 

kuruş 

2 

Teslîm 

kuruş 

 1 Mendîl 

 1 bi-yed-i 

Râşid 

 2  

Reşîd Ali 

kuruş 

9.5 

Teslîm 

kuruş 

4.750 bi-yed-i 

Mendîl 

4.750 bi-yed-i 

Râşid 

9.5 

Nâfiʻ 

kuruş 

5.5 

Teslîm 

kuruş 

 2.750 Mendîl 

 2.750 Ulyân 

 5.5 

 

Dervîş 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-yed-i 

Mendîl 

 2 bi-yed-i 

Râşid 

 4  

Hamdân Cûde 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 2.5  bi-yed-i 

Mağsûb 

5  

Hamdân 

Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Mendîl 

 5 bi-yed-i 

Mağsûb 

 10   

Mahmûd Cûde 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 17.5 bi-yed-i 

Şerîde 

 35 

Hamdân Râşid 

kuruş 

23 

Teslîm 

kuruş 

 11.5 bi-yed-i Mendîl 

 11.5 bi-yed-i Şerîde 

 23  

Vâbil Râşid 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Mendîl 

3.750  bi-yed-i 

Şerîde 

7.5  

Hamdân Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i 

Mendîl 

5  bi-yed-i 

Şerîde 

10  

Süleymân 

Nevfel 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 6.5 bi-yed-i 

Kâsım 

 13 

Nemrul 

Kuveytîʻ 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Mendîl 

3.750 bi-yed-i 

Hamed 

7.5  

Makbel El-Huneyn 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

 27.5 Bi-yedi-i Haccâc 

 27.5 bi-yed-i Rebiʻ 

 55  

Reşûd El-

Huneyn 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Haccâc 

 10  bi-yed-i 

Rebiʻ 

 20  

Berke El-

Huneyn 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Haccâc 

 2.5  bi-yed-i 

Rebiʻ 

 5 

Süleymân 

Kuveytîʻ 

kuruş 

53 

Teslîm 

kuruş 

26.5 bi-yed-i 

Mendil 

26.5 bi-yed-i 

Hamed 

53 

Gavs El-Huneyn 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Haccâc 

 5 bi-yed-i 

Rebiʻ 

 10  
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Muhammed Hamâde 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

  3 bi-yed-i Mendîl 

  3 bi-yed-i Mağsûb 

  6  

Reşîd Sakr  

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 2.5 bi-yed-i 

Ali 

 5  

Nemr Sakr  

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Mendîl 

 7.5 bi-yed-i 

Mağsûb 

 15  

Uyyân Avz 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-yed-i 

Haccâc 

 3 bi-yed-i 

Rebiʻ 

 6 

Yekün 

kuruş 

479.5 

Hâlisa 

ÂL-İ UVEYDÂT 

Uveyd Sâlim 

kuruş 

15 

Raziyân 

Süveylim  

Uveydât 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Harfân 

 50  Rûʽzân 

 100 

Reşîd Süveylim  

kuruş 

3.5 

Teslîm 

kuruş 

1.750 bi-yed-i 

Harfân 

1.750  bi-yed-i 

Raziyân 

3.5  

Sayfullah 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Harfân 

 10 bi-yed-i 

Raziyân 

 20 

Gavs Sâlih 

kuruş 

9.5 

Teslîm 

kuruş 

 9.5 bi-yed-i 

Raziyân 

Muhammed Râşid 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

5.250 bi-yed-i Hamed 

5.250 bi-yed-i Feyyâz 

10.5  

Reşîd Mahmûd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Hamed 

 2.5 bi-yed-i 

Feyyâz 

 5  

Mukhâm 

Reşîdân 

kuruş 

28 

Teslîm 

kuruş 

24 bi-yed-i 

Hamed 

04 bi-yed-i 

Feyyâz 

 

28  

Debîs Hüseyin 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 

Müfellah 

3.750  Akîl 

7.5  

Hüseyin Hamûd 

kuruş 

23 

Teslîm 

kuruş 

 11.5 bi-yed-i 

Müfellah 

 11.5 bi-yed-i 

Aîil 

 23  

Âssâf Süleymân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Müfellah 

 10 bi-yed-i Gaziyân 

 20  

Avad  Beşîr 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i 

Müfellah 

 3.750 Bahîs 

 7.5  

Bahîm 

İbrahim 

kuruş 

11.5 

Teslîm 

kuruş 

5.750 bi-

yed-i 

Selmân 

5.750 bi-

yed-i 

Selmân 

11.5  

Beşîr Sâlim 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Harfân 

3.750 bi-yed-i 

Gaziyân 

7.5  

Uveyrez Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Harfân 

 5 bi-yed-i 

Gaziyân 

 10  

Avâd Hedbâ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

  10 bi-yed-i Fâris 

  10 bi-yed-i Merʻi 

Reşîd Hâzûk 

Kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Harfân 

 15 bi-yed-i Semihân 

Mukham Hâzûk 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i Harfân 

 3.750 Semihân 
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  20   30   7.5  

Yekün 

kuruş 

387.5 

Hâlisa 

 

[28 b] KÂ'İMETÜ'L-UKEM EL-HAVÂZÎK MERʽİ HÂZÛK 

Merʻi Hâzûk 

kuruş 

33 

Teslîm 

kuruş 

16.5 bi-yed-i Haccâc 

Deyb fi 11 B 

16.5 Dehiyân 

33  

Mahmûd Râşid 

Hâzûk 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i 

Deyb 

 25 bi-yed-i 

Müfellah 

 50  

Musa Merʻi 

kuruş 

13.5 

Teslîm 

kuruş 

6.750 bi-yed-i 

Deyb 

6.750 Dehiyân 

13.5  

İbrahim 

Mahmûd 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 bi-yed-i 

Deyb 

 6  bi-yed-i 

Dehiyân 

 12  

Süleymân 

Semhân 

kuruş 

3 

bi-yed-i Semhân 

Süleymân Hâzûk 

kuruş 

13.5 

bi-yed-i Semhân 

Muhammed 

Taʻleb 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Hamed 

Osman Selmân 

kuruş 

10 

Bi ye-i 

Semhân 

Süleymân 

Hasan 

kuruş 

3 

bi-yed-i Ensîf 

Reşîd Semhân 

kuruş 

10 

bi-yed-i İsmihân 

Allâvi Reşûd 

kuruş 

8.5 

Mutîr 

Cerîdî Hâzûk 

kuruş 

13 

bi-yed-i Hişân 

Tenyân Mâzi 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 bi-yed-i 

Deyb 

8.750 bi-yed-i 

Muhammed 

17.5 

Nâcim Tenyân 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-yed-i 

Deyb 

 4  bi-yed-i 

Muhammed 

 8 

Lâhim Mâzi 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Deyb 

3.750 bi-yed-i 

Muhammed 

7.5  

Hızır Sâlim 

kuruş 

10 

bi-yed-i Felih 

Suveyʻid Râzi 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Felih 

Mürşîd et-Tarîf 

kuruş 

10 

bi-yed-i Avda 

Râşid Hamdân 

kuruş 

24 

bi-yed-i Fârî 

İsa Hamdân 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Şârî 

Musa Hamed 

kuruş 

8.5 

bi-yed-i Süveylim  

Hızır Sâlim 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Felih 

Cüheylân 

Hüseyin 

kuruş 

6.5 

bi-yed-i 

Mühlehil 

Beşîr 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Verâk 

Makbel et-Tarîf 

kuruş 

15 

bi-yed-i Avda 

Dahil Kad Avs 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Heyân 

Şemîl Hasan 

kuruş 

5 

B yed-i Ensîf 

Cüheylân 

Hasan 

kuruş 

6.5 

Mühlehil 

Müslem Sakr   

et-Tarîf 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i 

Sabbâh 

Sayfullah Kad 

Avs 

kuruş 

3 

bi-yed-i Hedlân 

Sâlih Ganim 

kuruş 

6.5 

bi-yed-i Cüveyʻid 

Selâme Hamîs 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Cerbuʻ 

Ferhân Mes’ûd 

kuruş 

6 bi-yed-i 

Muhammed 

Duʻsân Ferhân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Deyb 

Muhammed 

Taʻleb 

kuruş 

35 

bi-yed-i Hamed 
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 5 

Muhammed 

10  

Mahmûd Taʻleb 

kuruş 

2.5 

bi-yed-i Müfellah 

Muhammed 

Taʻleb 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Hamed 

Süveylim  

kuruş 

35 

bi-yed-i 

Mesʻûd 

Hamed Taʻleb 

kuruş 

7 bi-yed-i 

Hamed 

Süveylim  Iyd 

kuruş 

25 

Fâzil 

Cüheylân 

kuruş 

8 

bi-yed-i Mühlehil 

Yekün 

kuruş 

517.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ EL-HALEBÂT 

Hâmid Gays 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

20 bi-yed-i Sehîm  

fi 11 B 

20 bi-yed-i Sehîm  

40  

Hamed Avâd 

El-Halebâ 

kuruş 

57.5 

Teslîm 

kuruş 

28.750  bi-

yed-i Sehîm  

28.750 bi-yed-

i Sehîm  

57.5  

Sabîh Râşid 

kuruş 

32.5 

Teslîm 

kuruş 

16. 250 bi-yed-i 

Sehîm  

16.250  bi-yed-i 

Sehîm  

32.5  

Nemr Deyyâb 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Deyb 

 3 bi-

yed-i Deyb 

 6  

Fevzân Râşid 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

9 fi 26 L 

Gasn Râşid 

kuruş 

13.5 

bi-yed-i Sehîm 

Râşid Hamîs 

El-Buldân 

kuruş 

22.5 

bi-yed-i Bekâr 

Muhammed 

Râşid 

kuruş 

10 

bi-yed-i Sehîm 

 

Seyf Avda 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Cerve 

 7.5 bi-yed-i 

Muammer 

 15  

Muʽakkal Halef 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i 

Sâlih 

 3.750 bi-yed-i 

Muhammed 

 7.5 

 

[29 a] Süleymân Ömer 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i Deyb 

3.750 bi-yed-i Deyb 

7.5  

Hamdân 

Râşid 

kuruş 

6 

bi-yed-i 

Sehîm 

Reşîd Sâlim 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Sehîm 

 

Müzeyyen 

Ferhân  

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

12 bi-yed-i 

Adîlân 

Reşûd Hamîd 

kuruş 

15 

bi-yed-i Rahim 

Tenyân Cumʻa 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i Sâlih 

7.5  bi-yed-i Sâlih 

15  

Nemr 

Süleymân 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Sehîm 

Müseyyef 

Hamîd 

kuruş 

6 

bi-yed-i 

Rahim 

Avda Müniʻ 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Deyb 

 7.5 Deyb 

 15  

Serhân Hamdân 

Düveylân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Bekâr 

 12.5  Bekâr 

 25 
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Cumʻa Hamdân 

kuruş 

5 

bi-yed-i Reşîd 

Nasru'l-

Kehîfî 

kuruş 

21 

bi-yed-i 

Muhammed 

Semrân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Hamed 

 2.5   bi-yed-

i Hamed 

 5  

Seyful Beydî 

kuruş 

45 

bi-yed-i 

Muhammed 

Seyful Beydî 

Kuruş 

12.5 

bi-yed-i Muhammed 

 

 

 

Mutlak El-Beydî 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Muhammed 

Makbel El-

Beydî 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Mansûr 

 5 bi-yed-i 

Reşîd 

10  

Hasanü'l-

lebîdî 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6. 250 bi-yed-

i Sehîm  

 6.250  bi-yed-

i Hâlid 

12.5  

Saylebî 

Uveyzî 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i 

Mansûr 

 3.750 bi-

yed-i 

Reşîd 

 7.5  

Halef Âsî 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Mans3ur 

 2.5 bi-yed-i 

Muhammed 

 5  

Müdib Mutlak 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

37.5 bi-yed-i Deyb 

37.5 bi-yed-i Deyb 

75  

Daʻsân 

kuruş 

14.5 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Deyb 

7  bi-yed-i 

Deyb  

14.5 

Semir 

Muhl3id 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i 

Deyb 

5  bi-yed-i 

Deyb 

 10 

Selîm Hasîn 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i 

Muhamme

d 

 3.750 bi-

yed-i 

Sabîh 

 7.5  

Mevzân Sabîh 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Deyb 

 7.5 bi-yed-i Abîd 

 15  

Libâd Muhlid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i Deyb 

7.5 bi-yed-i Hamed 

15  

Sakr  Halef 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

6 bi-yed-i 

Muhammed 

6  bi-yed-i 

Muhammed 

12 

Nemr Deyyâb 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-yed-i 

Deyb 

 3 bi-yed-i 

Deyb 

 6  

Ali Hedlân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-

yed-i Deyb 

 6.250  bi-

yed-i Mutlak 

 12.5  

Hamed İbn-i Muhleb 

Müceddid 

kuruş 

50 

bi-yed-i Hamed 

Yekün 

kuruş 

631 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ EL HARÎŞÂ 

Süleymân Selîm 

kuruş 

500 

bi-yed-i Süleymân 

hayf fi 11 B mine't-

Temessük 

Süveylim  

Selîm 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

Berikân 

Süveylim  

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

Saylebî Cumʻa 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

6 Mutlak fi 11 

Nâsar Lâhim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 
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50 bi-yed-i 

Selman fi 

11 B 

50 bi-yed-i 

Hüseyin 

Harişâ 

100  

17.5 bi-yed-i 

Deyb 

17.5 bi-yed-i 

Deyb 

35  

B 

6  bi-yed-i 

Mutlak 

12  

Cerve 

 7.5 bi-yed-i 

Muhammed 

 15  

Nâsır Sened 

kuruş 

21.5 

Teslîm 

kuruş 

10.750 bi-yed-i Cerve 

10.750 bi-yed-i 

Muhammed 

21.5 

Ali 

Süleymân 

El Hâtib 

kuruş 

3.5 

Teslîm 

kuruş 

1.750 bi-

yed-i 

Muhammed 

1.750  

Zûmân 

3.5 

Sehîm  Avda 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Cerve 

3.750  bi-yed-

i Muhammed 

7.5  

Süleymân 

Selîm 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 75 bi-yed-i 

Muhammed 

 75  bi-yed-i 

Süleymân et-

Temessük 

150  

Süleymân Lâhim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Râşîd 

 7.5  bi-yed-i Abîd 

 15  

Yusuf Lâhim 

kuruş 

165 

Teslîm 

kuruş 

82.5 bi-yed-i Râşid 

20.5  bi-yed-i Râşid 

102.5  

62.5  bi-yed-i Abîd 

165  

İdâme 

Mutlak 

kuruş 

29 

Teslîm 

kuruş 

14.5 bi-yed-

i Mutlak 

14.5 bi-yed-

i Tenyân 

29  

Berîcis 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 bi-yed-i 

Deyb 

 6 bi-yed-i 

Deyb 

12 

Ali Cumʻa 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Cerve 

 2.5 bi-yed-i 

Reşîd 

 5  

Zehîd Mutlak 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 bi-yed-i 

Mutlak 

 6.250 Sabîh 

 12.5  

Bedr Rahme 

kuruş 

165 

Teslîm 

kuruş 

 82.5 bi-

yed-i Hamed 

70  min Temessük bi-

yed-i Süleymân 

152.5  

012.5 bi-yed-i Uzvî 

165  

Muhsin Ali 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-

i 

Muhammed 

12.5 bi-yed-

i Hüseyin 

Harîşâ 

25  

Musa 

Müniʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

5 bi-yed-i 

Muhammed 

Cerve 

5  bi-yed-i 

Muhammed 

10 

Bünyân Râzi 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Deyb  

 7.5 bi-yed-i 

Süleymân 

 15  

Hasan Sabîh 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 

Mansûr 

3.750 bi-

yed-i 

Muhammed 

7.5  

Süleymân 

Beridiʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-

i Deyb 

 5 bi-yed-

i Deyb 

 10  

Nasar Selîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750  

bi-yed-i Muhammed 

3.750  bi-yed-i 

Muhammed 

7.5  

Ganim 

Hedil 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-

yed-i 

Hüseyin 

3.750 bi-

yed-i 

Hüseyin 

Beliyân 

7.5  

Osman Râzi 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Muhammed 

 10 bi-yed-i 

Muhammed 

 20 

Sâlim İbn-i 

Muhammed 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Hamed 

 7.5 bi-yed-i 

Bünyân 

 15  

Teliʻan Deyb Müceddid 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-yed-i Deyb 

 30 bi-yed-i Deyb 

 60 
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Yekün 

kuruş 

1365 

Hâlisa 

 

[29 b] KÂ'İMET'ÜL KAZA SEYF'ÜL KÂDI 

Seyf'ül Kâdi 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i 

Halef fi 11 B 

 25 bi-yed-i 

Halef 

 50 

Naʽim Seyf 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-yed-i 

Halef 

 30 bi-yed-i 

Halef 

 60  

Selâme Hezîm 

kuruş 

47.5 

Teslîm 

kuruş 

 23.750 bi-yed-i 

Kenhûş 

 23.750 Kenhûş 

47.5  

Nemr Reşîdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Halef 

 5  bi-yed-i 

Halef 

 10 

Reşîd Seyf 

kuruş 

47.5 

Teslîm 

kuruş 

 23.750 bi-yed-i 

Halef 

 23.750 bi-yed-i 

Halef 

 47 .5  

Hamed Seyf 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Halef 

 15 bi-yed-i 

Halef 

 30  

Osman Kâdı 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Kenhûş 

11.250  bi-yed-i 

Kenhûş 

22.5  

Reşîdan Iyd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i 

Halef 

 12.5 bi-yed-i 

Verûr 

 25  

Muhammed 

Museyf 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Halef 

 5 bi-yed-i Halef 

 10 

Kasım 

Muhammed 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-yed-i 

Halef 

 6.5 bi-yed-i 

Cerbuʻ 

 13 

Musa Muhammed 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Halef 

3.750 bi-yed-i 

Cerbuʻ 

7.5 

Ferrâc 

Muhammed 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Halef 

 2.5 bi-yed-i 

Cerbuʻ 

 5  

Sâlih Muhammed 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i 

Halef 

 3.750 bi-yed-i 

Cerbuʻ 

 7.5  

Mâniʻ 

Muhammed 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Halef 

3.750 bi-yed-i 

Cerbuʻ 

7.5 

Reşûd Makbel 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Halef 

 7.5 bi-yed-i 

Mes’âb 

 15  

Ferhân Akâb 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Halef 

 7.5 bi-

yed-i Mes’ab 

 15  

Hamdân İkâb 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Şeyh 

Hüseyn El 

Har3ışâ 

 7.5 

bi-yed-i Mesʽab 

 15 

Reşîd Mesʻat 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Halef 

 1.5 bi-

yed-i Mes’ab 

 3 

Amâyir 

Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Halef 

3.750  bi-yed-i 

Semrîn 

7.5  

Reşîdân Râşid 

kuruş 

21.5 

Teslîm 

kuruş 

10.750 bi-yed-i 

Halef 

10.750 bi-yed-i 

Deyb 

21.5 

Reşîdân Akîlân 

Teslîm 

kuruş 

      15.5  

      07.750 bi-yed-i Cerve 

      07.750 bi-yed-i Muhammed 

      15.5  
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Yekün 

kuruş 

415.5 

Hâlisa 

ÂL-İ GAYS KAZÂ 

Hüseyin Gays 

kuruş 

62 

Teslîm 

kuruş 

31 bi-yed-i Halef fi 

11 B 

31 bi-yed-i Selâme 

62  

Fâzıl Gays 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Halef 

 2.5 

bi-yed-i Selâme 

 5  

Dervîş Hüseyin 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-

yed-i Halef 

 2.5 bi-

yed-i Selâme 

 5  

 

Aşîş Süleymân 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 

bi-yed-i Ali 

 5.5  

Reşîd 

 11  

Hâmid Süleymân 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-

yed-i Ali 

 5.5 bi-

yed-i Mutlak 

 11  

İbrahim Hüseyin 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-

yed-i Halef 

 5.5 bi-

yed-i Selâme 

 11  

Hamûd Gays 

kuruş 

39 

Teslîm 

kuruş14.5 bi-

yed-i Râşid 

14.5 Müsham 

 39  

Katifân Gays 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Süleymân 

6.250 bi-yed-i 

Fellâh 

 12.5 

Fâyiz 

Süleymân 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Ali 

6.250 bi-yed-i 

Kâmil 

12.5  

Beşîr Ali 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Deyb Münîf 

6.250  bi-yed-i 

Deyb Meslîs (?) 

12.5  

 

Ali İbn-i Gays 

kuruş 

18.5 

Teslîm 

kuruş 

9.250 bi-yed-i 

Münîf 

9.250 bi-yed-i 

Meslîs 

18.5  

Hamed Gays 

kuruş 

11.5 

Teslîm 

kuruş 

5.750 bi-yed-i 

Süleymân 

5.750 Handil(?) 

11.5  

Ulyân Gays 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.250 

bi-yed-i Süleymân 

Râşid 

 6.250  

bi-yed-i Sehîm  

 12.5  

Fevvâz 

Süleymân 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

5.5 bi-yed-i Ali 

5.5 bi-yed-i 

Mutlak 

11  

Reşîd Hamdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Süleymân  

 5  bi-

yed-i Deyyâb 

 10  

Zebn Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

     3.750 bi-yed-i Ali 

     3.750 bi-yed-i Mutlak 

     7.5 

Yekün 

kuruş 

253 

Hâlisa 

 

[30 a] ÂL-İ MERʻİ EL KÂDI VE REBʻA 

Merʻi El Kâdı 

kuruş 

32.5 

bi-yed-i Mutlak ân 

yed Deyyâb fi 11 B 

Makbel Mâzi 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

Kaʻb Kâdı 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

Süleymân Merʻi 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

Mamûd Fevzân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 
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 5 bi-

yed-i Taʻma 

 5 bi-

yed-i Hâmid 

 10 

 5 bi-

yed-i Ukeyle 

 5 bi-

yed-i Ali 

 10 

 5 bi-

yed-i Taʻma 

 5 bi-

yed-i Ali 

10  

 5 bi-

yed-i Halef 

 5 bi-

yed-i Şehâb 

 10  

Nâsır Kâdı 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Ukeyle 

12.5 bi-yed-i Şehâb 

25 

Selîm Cûdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Ukeyle 

 5 bi-

yed-i Ukle 

 10  

Mahmû

d Ömer 

kuruş 

28 

Teslîm 

kuruş 

 14 bi-

yed-i Taʻma 

 14 bi-

yed-i Ukle 

 28 

Hasan Mahmûd 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

6.5 bi-yed-i 

Ukeyle 

6.5 bi-yed-i 

Ukle 

13  

Hamed Ömer 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Ukeyle 

 5 bi-

yed-i Şehâb 

 10  

Muhammed Nâsır 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Taʻma 

6.250 bi-yed-i 

Hâmid 

12.5  

Huneyfer 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Ukeyle 

 5  bi-

yed-i Ukle 

 10 

Muhsin Şuʻalân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Ukeyle 

 5   bi-

yed-i Aryîd 

Terki  

 10 

Râşid Reşîd 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-

yed-i Ukeyle 

 3 bi-

yed-i Şehâb 

Abdullah 

 6  

Muhammed 

Nassâr 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

5.250 bi-yed-i 

Kemân 

5.250  bi-yed-i 

Süveylim  

10.5 

Râfiʻ Süleymân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Şem’a  Şâmân 

3.750 bi-yed-i Ali 

7.5  

Âssâf Selîm 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Şâmân 

3.750 bi-yed-i Ali 

7.5  

İdâme Mutlak 

kuruş 

4 

Teslîm 

kuruş 

 2 bi-

yed-i Ukeyle 

 2  bi-

yed-i Şehâb 

 4  

Musa Hamîs 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

  2.5 bi-yed-i Ukeyle 

  2.5 bi-yed-i Ukle 

  5  

Yekün 

kuruş 

231.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ED DEHÂMİŞE RÂŞİD ÂMİR   

Râşid Âmir 

kuruş 

156 

Teslîm 

kuruş 

 78 bi-

yed-i Abdullah fi 

11 B 

 78 bi-

yed-i Hâmid fi 26 

L 

 156  

Muhsin Râşid 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Hamed 

 20  Ayfa  

 40  

Fâris Râşid 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Abdullah 

 5 bi-yed-i 

Hâmid 

 10  

Kelîb Âmir 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Abdullah 

 5  bi-

yed-i Hâmid 

 10 

Süleymân 

Âmir 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Hâmid 

12.5 bi-yed-i 

Hâmid 

25  

Süleymân Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

Mebrik Sebîʻ 

kuruş 

30 

Teslîm 

Mübarek Sebî ʻ 

kuruş 

25 

Teslîm 

Süleymân Sebî ʻ 

kuruş 

13.5 

Teslîm 

Nâsar Sebî ʻ 

kuruş 

7.5 

Teslîm 
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kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Harb 

 7.5 bi-

yed-i Hâmid 

 15 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Sâlim 

 15 bi-

yed-i Sâlim 

 30  

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

12.5 bi-yed-i 

Sâlim 

25  

kuruş 

6.750 bi-yed-i 

Sâlim 

6.750 bi-yed-i 

Hasan 

13.5 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Dehîl 

3.750 bi-yed-i 

Fellh 

7.5  

Mukarrin  

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Dehîl 

3.750 Hâmed 

7.5  

Muhammed Gânim 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

5.250 bi-yed-i 

Sâlim 

5.250  Sâlim 

10.5  

Şebâb Mâzi 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Sâlim 

 10 bi-

yed-i Sâlim 

 20 

İbrahim Sebî ʻ 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-

yed-i Sâlim 

 15 bi-

yed-i Fellâh 

 30 

Besam Sebî ʻ 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Sâlim 

3.750 bi-yed-i 

Fellâh 

7.5  

Sehilân 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Sâlim 

 10 bi-

yed-i Ferec 

 20 

Mahmûd Redînî 

kuruş 

65.5 

Teslîm 

kuruş 

32.750 Bi-yed- 

Abîd 

32.750 bi-yed-i  

Abîd 

65.5  

Râşid Redînî 

kuruş 

55.5 

Teslîm 

kuruş 

27.750 bi-yed-i 

Abîd 

27.750 bi-yed-i 

Abîd 

55.5 

Sâlih Mahmûd 

kuruş 

22.5 

Teslîm 

kuruş 

11.250 bi-yed-i 

Abîd 

11.250 bi-yed-i 

Hîsân 

22.5  

Vâbil Redînî 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Saʻd 

7.5 bi-yed-i 

Sâlim 

5 

Şebl 

kuruş 

29.5 

Teslîm 

kuruş 

 14.750 

bi-yed-i 

Muhammed  

14.750 bi-yed-i 

Abîd 

29.5 

Hamedân 

Medân 

kuruş 

65 

Teslîm 

kuruş 

32.5 bi-yed-i 

Kabîl 

32.5  bi-yed-i 

Ferîh  

65  

Nemr Hamed 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

bi-yed-i Kabîl 

 3  

bi-yed-i Ferîh 

6  

Saʻd Hamed 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i Sâlim 

 10 

bi-yed-i Sâlim 

 20  

Sabah 

Hamed 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Sâlim 

2.5 bi-yed-i 

Ayfa 

5 

 

Mahmûd 

Hamed 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 Kabîl 

 5.5  bi-

yed-i Ayfa 

 11  

Iyd Arîd 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

 17.5 Kabîl 

 17.5 bi-yed-i Ayfa  

 35  

 

Saʽd Hamed 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i Saʻd 

 15 

bi-yed-i Hîsân 

 30  

Hûyân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Saʻd 

 5 

bi-yed-i Ayfa  

 10  

Şedîd Hızır 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Kabîl 

3.750 bi-yed-i 

Ferîh 

7.5 

Osman Avâd 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 

bi-yed-i Selîm 

 4.5 

bi-yed-i Ayfa 

Selîm 

 9  

Yekün 

kuruş 

814 

Hâlisa 

 

[30 b] ÂL-İ KUTEYM ZUVEYHÎ 

Kuteym Zuveyhi 

kuruş 

Kerîm 

Zuveyhi 

Sabîhden Ahar  

kuruş 

Süleymân Zâhi 

kuruş 

Âssâf Câzî 

kuruş 
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54 

Teslîm 

kuruş 

 27 bi-yed-i 

Müdeyhil fi 12 B 

 27 bi-yed-i 

Zâhir 

 54  

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10  

Müdeyhil 

 10 

bi-yed-i Zâhir 

 20 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 Müdeyhil 

3.750 Zâhir 

7.5 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

 8.750 

bi-yed-i 

Müdeyhil 

 8.750 

bi-yed-i Zâhir 

 17.5 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

Müdeyhil 

 10 

Zâhir 

 20  

Gasn Reşîd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 Müdeyhil 

3.750  Zâhir 

7.5  

Fâyiz Mezraʻ 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 

bi-yed-i 

Selâme 

 25  

bi-yed-i 

Selâme 

 50  

Ahmed den Fâyiz 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Selâme 

 12.5 

bi-yed-i Selâme 

 25  

İbrahim Mezraʻ 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Selâme 

 10 

Selâme 

 20  

Cebrin  

Mezraʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Selâme 

 5 

Selâme 

 10 

Selîm Mezraʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Selâme 

 5 bi-yed-i 

Ganîm 

 10 

Muhammed 

Sâlim 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

Cerbiʻ 

 3 

bi-yed-i 

Cerbiʻ 

 6 

Fevzân Huveyzân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

Kabîl 

 2.5 

Ferîh 

 5  

Hamûd Sâlim 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Selâme 

 7.5 

Selâme 

 15 

Muhammed 

İbn-i Ahû 

Semhân 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 

Harîf 

 20 

Ganîm 

 40 

Muhsin Muhammed 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

  2.5 bi-yed-i Harîf 

  2.5 Ganim 

  5  

Osman Şeyhân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Harîf 

 2.5 

bi-yed-i Ganim 

 5 

Mukham Şeyhân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Cerbiʻ 

 3.750 

bi-yed-i Cerbiʻ 

 7.5  

İbrahim Muhammed 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i HarÎf 

 7.5 bi-yed-

i Ganim 

 15  

Yekün 

kuruş 

340 

Hâlisa 

ÂL-İ VEDİ 

Süveylim  Vedî 

kuruş 

290 

Teslîm 

kuruş 

145 bi-yed-i Harb 

145 Zayfullah 

290 

Şebâb Süveylim  

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Terki 

 12.5 

bi-yed-i Cerbiʻ 

 25  

Selmân Vedî 

kuruş 

33 

Teslîm 

kuruş 

 16.5 

bi-yed-i 

Mukaysân 

 16.5 

Zayfullah 

Hasan Reşîd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i Harb 

 7.5 

bi-yed-i 

Zayfullah 

Şedîd Vâsıl 

kuruş 

42 

Teslîm 

kuruş 

 21 

bi-yed-i Harb 

 21  

bi-yed-i Nâsır 

 42  
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 33   15  

Muhammed Sâlim 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i 

Harb 

 15 bi-yed-i 

Nâsır 

 30  

Sakr  Halef 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-

yed-i Terki 

 10 bi-

yed-i Mübârek 

 20 

Süleymân 

Hezlân Zehlül 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Müdeyhîl 

3.750 bi-yed-i 

Mübârek 

7.5  

Mürşid Gânim 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 

bi-yed-i Harb 

 4.5 

bi-yed-i Nâsır 

 9  

Muhammed 

Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

7.5 bi-yed-i 

Harb 

7.5  Nâsır 

15  

Yekün 

kuruş 

486.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ÂL-İ ZEBN 

Ferec Kelîb Müceddid 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 Ferec 

Hüseyin fi 11 B 

 50 Ferec fi 12 B 

 100 

Mahmûd Reşûd 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-

yed-i Ferec fi 11 

B 

 50 bi-

yed-i Ferec 

 100  

İbrahim 

Mahmûd 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 

bi-yed-i Ferec 

fi 11 

 100 

bi-yed-i Ferec 

 200 

Ali Mahmûd 

kuruş 

45 

Teslîm 

kuruş 

 22.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 22.5 

bi-yed-i Sâlim 

 45  

Zebn 

Mahmûd 

kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 75 

bi-yed-i 

Hamed fi 11 

B 

 20 

bi-yed-i Sâlim 

B 

 55 

Selâme 

 150 

Şâhin Fâris 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Ferec 

 10 bi-yed-i 

Selâme 

 20  

Fâris Mahmûd 

kuruş 

23 

Teslîm 

kuruş 

 11.5 

Ferec 

 11.5 

bi-yed-i Selâme 

 23  

Reşîd Dervîş 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i 

Muhammed  

 5 bi-

yed-i Avinân 

 10  

Dervîş kûmân 

kuruş 

37.5 

Teslîm 

kuruş 

18.750 bi-yed-i 

Muhammed 

18.750 bi-yed-i 

Avinân 

37.5  

Muhammed 

kumân 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 

bi-yed-i 

Muhammed 

 15 

Avinân 

 30  

 

[31 a] Şehîl Saylebî 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Muhammed 

 7.5 Avinân 

 15  

Hâmid Reşîd 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-

yed-i Muhammed 

 6.5 bi-

yed-i Avinân 

 13  

İbrahim 

Mahmûd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 

bi-yed-i Sâlim 

 12.5 

bi-yed-i Sâlim 

 25  

Mâzi Zebn 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Hamed 

 2.5 

bi-yed-i Sâlim 

 5  

Kelîb 

Mahmûd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Ferec 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 10 
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Süleymân Hammâd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

  12.5 bi-yed-i Feyyâz 

  12.5 bi-yed-i Sebîle 

  25  

Mezîd Mahmûd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Ferec 

 5 bi-yed-i Selâme 

 10 

Aşîş 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 

 7.5 bi-

yed-i Tenyân 

 

 7.5 bi-

yed-i Râzi 

  15  

Yekün 

kuruş 

733.5 

Hâlisa 

ÂL-İ ZEBN 

Osman Hamed 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Sâlim 

 50 bi-yed-i 

Sâlim 

 100 

Ken‘ân Hamed 

kuruş 

49 

Teslîm 

kuruş 

24.5 bi-yed-i Sâlim 

24.5 bi-yed-i 

Kaʻîmân 

49 

Hûşân Hamed 

kuruş 

27 

Teslîm 

kuruş 

 13.5 bi-

yed-i Sâlim 

 13.5 bi-

yed-i Sâlim 

 27 

Hezîm Ken‘ân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Sâlim 

12.5 bi-yed-i 

Kaʻîmân 

25  

Muhammed 

Müdeyyib 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i 

Hamâd 

12.5 bi-yed-i 

Hamâd 

25  

Hamed Müdeyyib 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Selâme 

 7.5 bi-yed-i 

Hedîlân 

 15 

Mahmûd 

Müdeyyib 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Hedîlân 

 7.5 bi-yed-i 

Hedîlân 

 15  

Zayfullah 

kuruş 

14.5 

Teslîm 

kuruş 

 7.250 

bi-yed-i Sâlim 

 7.250 

bi-yed-i Sâlim 

 14.5  

Mutlak 

Deyyâb 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 10 

Talâk Deyyâb 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 5 

bi-yed-i Ali 

 10  

Deyyâb Cebr  

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 Sâlim 

 7.5 bi-yed-i 

Sâlim 

 15 

Aşîş Ferhân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 

bi-yed-i 

Muhammed 

 7.5 

bi-yed-i Râzi 

 15  

Râşîd Semhân 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-

yed-i Ferec 

 4 bi-

yed-i Hamâd 

 8  

Mahmûd 

Müdeyyib 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 5 

bi-yed-i Sâlim 

 10 

Sa’d Râşid 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i 

Feyyâz 

 2.5 

bi-yed-i Selîm 

 5  

Fâzıl Râzi 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Tenyân 

 2.5 bi-yed-i 

Reşîd Semhân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Râfed 

 5 

Süleymân Hamâd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12 .5 

bi-yed-i Feyyâz 

 12.5 bi-

Abdullah 

Sultan 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

 6.25

0 bi-yed-i 

Semîr 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i Ferec 

 5 
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Selîm 

 5  

Hamâd 

 10 

yed-i Sebîle 

 25  

Feyyâz 

 6.25

0 bi-yed-i 

Sebîle 

 12.5 

bi-yed-i Sâlim 

 10  

Akilân Dâbis 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Feyyâz 

 7.5 bi-yed-i 

Sebîle 

 15  

Müslim Iyd 

kuruş 

7.5 

Telsim 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Feyyâz 

3.750  Reşûd 

7.5 

Muzayyân Acilân 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

 8.750bi

-yed-i  Ferec 

 8.750 

bi-yed-i Sâlim 

 17.5 

Mutır Müslim 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Feyyâz 

3.750 Selîm 

7.5  

Mülʻib 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

 7 

bi-yed-i Ferec 

 7 

bi-yed-i Sâlim 

 14 

Reşîd Dübeykil 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

  3.750 bi-yed-i Ferec 

  3.750  Müfellâh 

  7.5  

Serihân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

  3.750 bi-yed-i Ferec 

  3.750 bi-yed-i Sâlim 

  7.5  

Yekün 

kuruş 

483.5 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ EL MÜFTÂBÎN  EL HURFA VÂBİL MÂZİ 

Vâbil Mâzi 

kuruş 

187 

Teslîm 

kuruş 

 93.5 bi-yed-i 

Sabîh fi 11 B 

93.5 bi-yed-i Zâmil 

187  

Osman Mâzi 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Selâme 

 2.5 bi-yed-i 

Selâme 

 5  

Muhammed 

Mâzi 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Selâme 

3.750 bi-yed-i 

Selâme  

7.5  

Nemr Seyf 

kuruş 

14 

Teslîm 

kuruş 

 7 bi-

yed-i Sabîh 

 7 bi-

yed-i Berikân 

 14  

Süleymân Vâbil 

kuruş 

75 

Teslîm 

kuruş 

 37.5 

bi-yed-i Sabîh 

 37.5 

bi-yed-i Sabîh 

 75  

Muslat Vâbil 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 bi-yed-i Selâme 

 4 bi-yed-i Selâme 

 8  

Hamdân 

Hassân 

kuruş 

28.5 

Teslîm 

kuruş 

 28.5 bi-

yed-i Hüseyin 

Harîşâ 

Sâğıb Hamed 

kuruş 

4 bi-yed-i 

Hüseyin 

Reşîd Avâd 

kuruş 

4 

bi-yed-i Hüseyin 

Nâsır Garâm 

kuruş 

18 

Teslîm 

kuruş 

 9 bi-yed-i 

Sabîh 

 9 bi-yed-i 

Berikân 

 18  

 

[31 b] Hamdân 

Muammer 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 Sabîh 

Avda Mutlak 

kuruş 

10 

bi-yed-i Zâmil 

Hasan Fehîd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Deyyâb 

Muammer 

Dâğir 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

İbrahim Saʻd 

kuruş 

165 

Teslîm 

kuruş 

 82.5 bi-

yed-i Selâme 



124 

 

 7.5  bi-

yed-i Sabîh 

 15  

 5 bi-

yed-i Deyyâb 

 10 

Hüseyin 

 5 Saʻfân 

 10  

  82.5 bi-

yed-i Hayli 

 165  

Beşîr Saʻd 

kuruş 

65 

Teslîm 

kuruş 

32.5 Bi-yed- i 

Selâme 

32.5 bi-yed-i Sâlim 

65  

Helimâ Saʻd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Zali 

 7.5 bi-yed-i 

Muhsin 

 15  

Hâmid Saʻd 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Zali 

 2.5 Zayli 

 5  

Muhammed 

Mâzi 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Selâme 

6.250 bi-yed-i 

Selâme 

12.5  

Reşîd Hamûd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Halef 

 5 bi-yed-i 

Sabîh 

 10 

Cehilân Hamûd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-

yed-i Halef 

 3.750 bi-

yed-i Dehiyân 

 7.5 

Şedîd Tenyân 

kuruş 

18 

Teslîm 

kuruş 

 9 bi-yed-i 

Hüseyin Dâğir 

 9 bi-yed-i 

Sabîh Hüseyin 

 18 

Mukarran Tenyân 

kuruş 

15.5 

Teslîm 

kuruş 

 7.750 bi-yed-i 

Hüseyin 

 7.750 bi-yed-i 

Hüseyin Dâgir 

 15.5  

Muhammed 

Zuveyhî 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Selâme 

 2.5 bi-yed-i 

Selbût 

 5  

Müniʻ Süleymân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Selâme 

 2.5 bi-yed-i 

Selâme 

 5  

Kelîb Süleymân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Selâme 

 5  bi-yed-i 

Hâmid 

 10 

 

Raşûd Avda 

kuruş 

10.5 

bi-yed-i Zâmil 

 

Hamed ve Tayf 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Selâme 

3.750 bi-yed-i 

Zâmil 

7.5 

Rûmi Mülʻib 

kuruş 

21 

bi-yed-i 

Hüseyin el 

Harîşâ 

Vâsıl Mühennâ 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 bi-yed-i 

Hüseyin 

 2.5 bi-yed-i 

Hüseyin 

 5  

Hamed Gasn 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Hüseyin 

Dâgir 

 1.5 bi-

yed-i Hüseyin 

Dâgir 

 3  

Sabîh Atîk 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hamed 

Ali Hamdân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Raşûd 

 5 bi-

yed-i Raşûd 

 10  

 

Akîl Hamdân 

kuruş 

19.5 

Teslîm 

kuruş 

9.750 Bi-yed- 

Raşûd 

9.750 bi-yed-i 

Atîk 

19.5 

Sabîh Ebû Râfîʻ 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 Bi-

yed- Halef 

 5 Halef 

 10 

Makbel Dâgir 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 bi-yed-i Hüseyin 

 3.750 bi-yed-i Şaʻfân 

 7.5 

Müniʻ Şuʽaybi 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Selâme 

7.5 bi-yed-i Hâmid 

 15   

Sekrân Tarîkî 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-

yed-i Selâme 

 20 bi-

yed-i Selâme 

 40 

Râşid Seyf 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 

 4 bi-

yed-i Sabîh 

 

 4 bi-
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yed-i Berikân 

 

 8 

Yekün 

kuruş 

891 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ EL GAYYÂLİN KELÎB DEVİLÂN VE REBʻA 

Kelîb Devilân 

kuruş 

13 

Teslîm 

kuruş 

 6.5 bi-yed-i 

Halef fi 11 B 

 6.5 bi-yed-i 

Abîd 

 13  

Reşûd Devilân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

 2.5 

bi-yed-i Halef 

 2.5 

Abîd 

 5  

Süleymân 

Devilân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Halef 

3.750 bi-yed-i 

Halef 

7.5  

Hasan Ali 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Kesirân 

3.750 bi-yed-i 

Selâme 

7.5 

Tüveyni 

kuruş 

32.5 

Teslîm 

kuruş 

16.250 bi-yed-i 

Kesirân 

16.250 bi-yed-i 

Reşîd 

32.5  

Muhmmed Hâmid 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i Kesirân 

6.250 bi-yed-i Reşîd 

12.5  

Tenyân Ali 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 

Kesirân 

 4.5 

bi-yed-i Reşîd 

Selâme 

 9  

Mansûr Ali 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 bi-

yed-i Kesirân 

 4.5 bi-

yed-i Selâme 

 9 

Avâd Cenîd 

kuruş 

47.5 

Teslîm 

kuruş 

23.750 bi-yed-

i Kesirân 

23.750 bi-yed-

i Reşîd 

47.5 

Naʻîm Hâmid 

kuruş 

12 

Teslîm 

kuruş 

 6 bi-

yed-i Kesirân 

 6 

Reşîd 

 12  

Melham Serhân 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

12.5 bi-yed-i Bekâr 

12.5 Bekâr 

25  

Serhân 

Hamdân 

Devilân 

kuruş 

40.5 

Teslîm 

kuruş 

20.250 bi-yed-

i Bekâr 

20.250 bi-yed-

i Bekâr 

40.5  

Aysem Tenyân 

kuruş 

9 

Teslîm 

kuruş 

 4.5 bi-

yed-i Kesirân 

 4.5 bi-

yed-i Reşîd 

 9  

Mutır Devilân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Kesirân 

 5 

bi-yed-i Reşîd 

 10 

Avâd Iyd 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-yed-i 

Bekâr 

3.750 bi-yed-i 

Sâlim 

7.5 

Hızır Devilân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Halef 

 7.5 Abîd 

 15  

Meşʻâl 

Devilân 

kuruş 

5 

Teslîm 

kuruş 

2.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

2.5 bi-yed-i 

Deyyâb 

5  

Sâlim Hamûd 

kuruş 

3 

Teslîm 

kuruş 

 1.5 bi-

yed-i Deyyâb 

 1.5 bi-

yed-i Deyyâb 

 3  

Cemiʻân 

Devilân 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 

bi-yed-i Halef 

 4  

bi-yed-i Sâlim 

 8  

Selmân El 

Kumeyʻî 

kuruş 

25 

bi-yed-i Şeyh 

Hüseyin El 

Harîşâ 

 

 

[32 a] Muhammed 

Kumeyʻî  

Rimân 

Kumeyʻî 

Uteyvî Mennâʻ 

kuruş 

Reşîd Avâd 

kuruş 

Hamed Vâdî 

kuruş 
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kuruş 

27.5 

Şeyh Hüseyin Harîşâ 

kuruş 

22.5 

Şeyh 

Hüseyin 

Harîşâ 

7.5 

bi-yed-i Hüseyin  

Harîşâ 

7.5 

bi-yed-i Hüseyin 

Harîşâ 

5 

bi-yed-i 

Hüseyin 

Reşûd Vâdî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hüseyin 

Makbel 

Mülʻab 

kuruş 

3 

bi-yed-i 

Hüseyin 

Akilân Nevfel 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Hüseyin 

el Harîşâ 

Ali Hamdân 

Lâkeş 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-

yed-i Reşûd 

 50 bi-

yed-i Reşûd 

 

 100 

Melham 

Ukeyle es-

Semhâ 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 

bi-yed-i Reşûd 

fi 11 B 

 50 

bi-yed-i Atîk 

 100  

Abdurrahman Şalk Nakl İla Kara Ali 

kuruş 

5 

bi-yed-i El Mezkûr 

Yekün 

kuruş 

494 

Hâlisa 

ÂL-İ RÂŞÎD SEYF VE REBʻA 

Muhammed Mahmîr 

kuruş 

10 

bi-yed-i Delihân 

Seyf Râşid 

kuruş 

35 

Teslîm 

kuruş 

17.5 bi-yed-

i Halef 

17.5 bi-yed-

i Halef 

35 

Süleymân Râşid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-

yed-i Halef 

 7.5 bi-

yed-i Halef 

 15  

Akilân Râşid 

kuruş 

70 

Teslîm 

kuruş 

 35 bi-

yed-i Halef 

 35 bi-

yed-i Halef 

 70 

Seyf Akilân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Halef 

 5 bi-

yed-i Halef 

 10 

Yekün 

kuruş 

140 

Hâlisa 

KÂ'İMETÜ ED-DEHHÂM 

Mansûr Meşʻal 

kuruş 

100 

Teslîm 

kuruş 

 50 bi-yed-i 

Mâzi fi 11 B 

 50 bi-yed-i 

Mâzi 

[100] 

Meşʻal 

Kelîb 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

3.750 bi-

yed-i Mâzi 

3.750 bi-

yed-i 

Maciyân 

7.5 

İbrahim Mansûr 

kuruş 

12.5 

Teslîm 

kuruş 

6.250 bi-yed-i 

Mâzi 

6.250 bi-yed-i 

Mâzi 

2.5  

Mürşîd Selîm 

kuruş 

10.5 

Teslîm 

kuruş 

10.5 

bi-yed-i Selâme 

Zebûn Meşʻal 

kuruş 

17.5 

Teslîm 

kuruş 

8.750 Mâzi 

8.750 bi-yed-i 

Mâzi 

17.5  

Mukarrin Meşʻal 

kuruş 

44 

Kelib 

Meşʻal 

kuruş 

Seyf Meşʻal 

kuruş 

17.5 

Osman Meşʻal 

kuruş 

7 

Zehîd Hamîd 

kuruş 

23 
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Teslîm 

kuruş 

 22 bi-yed-i 

Mâzi 

 22 bi-yed-i 

Kemiyân 

 44  

20 

Teslîm 

20 bi-yed-i 

Kemiyân 

Teslîm 

kuruş 

 8.750 

bi-yed-i Mâzi 

 8.750 

bi-yed-i 

Kemiyân 

 17.5  

bi-yed-i 

Kemiyân 

bi-yed-i 

Müfellah 

Reşîdân Bekr 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zerîd 

Mutlak Bekr 

kuruş 

23 

bi-yed-i 

Zerîd 

Mebrik Hamed 

kuruş 

7 

bi-yed-i 

Müfellah 

Gâzi Bekr 

kuruş 

5 

bi-yed-i Zerîd 

Tenyân 

Hanzeli 

kuruş 

5 

bi-yed-i Hedîl 

Zayfullah 

kuruş 

2 

bi-yed-i Sâlim 

Süleymân 

Selâme 

Hanzeli 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Sâlim 

Sabîh Atîk 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ferhân 

Hamûd Atîk 

kuruş 

6 

bi-yed-i Ferhân 

Muhammed 

Hanzeli 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Sâlim 

Süleymân Hanzeli 

kuruş 

20 

bi-yed-i  Sâlim 

Halîhal 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i 

Ferhân 

Huveytır 

kuruş 

3  

bi-yed-i Ferhân 

Gays Ammâr 

Sakr  

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Atîk fi 

11 B 

 3.750 

Bi-yed- Havâd 

 7.5 

Mürşîd Ammâr 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 

Atîk 

 3 bi-

yed-i Havâd 

 6  

 

 [32 b] Hızır Sakr  

kuruş 

28 

bi-yed-i Basrî 

Yahya Cemʻân 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-

yed-i Hayl 

 5 bi-

yed-i Umeyre 

 10 

Naʻsân Süveyri 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mâzi 

Mürşîd Uveymir 

kuruş 

6 

bi-yed-i Selâme 

 

Hamdân 

Selîm 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

bi-yed-i 

Mâzi 

 5 

bi-yed-i 

Mâzi 

10 

Nassâr Süveyri 

kuruş 

3 

bi-yed-i Mâzi 

Daʻsân Süveyri 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i Mâzi 

Muakkal Servân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Dehîl 

 3.750 

Akîl 

 7.5 

 

Muhammed 

Cemʻân 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i 

Dahlullah 

 3.750  

Umeyre 

 7.5 

Hamûd 

Halife 

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Felîh 
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Sakr  Mehâveş 

kuruş 

10 

Ferhân 

Fâris Avâd 

kuruş 

55 

Teslîm 

kuruş 

 27.5 

bi-yed-i 

Dahlullah 

 27.5  

bi-yed-i Vâdî 

 55  

İbâd Musa 

kuruş 

7.5 

Teslîm 

kuruş 

 3.750 

bi-yed-i Mâzi 

 3.750 

bi-yed-i Mâzi 

 7.5  

İsa Süveyri 

kuruş 

20 

bi-yed-i Mâzi 

Kâmil 

Süveyri 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Mâzi 

Ammâr Sakr  

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i Atîk fi 

11 B 

 10 bi-yed-i Avâz 

 20 

Ali Selîm 

kuruş 

5 

bi-yed-i Sâlim 

Müheyhûb 

kuruş 

7.5 

bi-yed-i 

Müfellah 

Reşîdân Cemʻân 

kuruş 

11 

Teslîm 

kuruş 

 5.5 bi-yed-i 

Dahlullah 

 5.5 Gayruhû 

 11  

Ömer Şaîrî 

kuruş 

11 

bi-yed-i 

Ferhân 

Avâd Şehvân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i 

Dahlullah 

 7.5  Şerîde 

 15  

Mürşîd Ammâr 

kuruş 

6 

Teslîm 

kuruş 

 3 bi-yed-i 

Atik 

 3 bi-yed-i 

Avâd 

 6 

Kâmil Süveyri 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mâzi 

Ammâr Sakr  

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Atîk 

 5 bi-yed-i 

Avâd 

 10 

İsa Süveyri 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Mâzi 

Zehid Hamîd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Müfellah 

İsa Hamed 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mâzi 

Mutlak 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Müfellah 

Mukarrin 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i 

Mâzi 

 5 Mâzi 

 10 

 

Selâme 

Hanzeli 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Sâlim 

Yekün 

kuruş 

756.5 

Hâlisa 

RUUS-I KAVAYİM-İ BENİ SAHR 

ASHÂB-I KAVİM-İ TAVÂYİFİ BENİ SAHR 

Kaimetü Âl-i muha  Rebâh Debîs ve 

Hâmid ve Kaʻdân 

kuruş 

250 

Teslîm 

kuruş 

 125 bi-yed-i Hamed fi 11 B 

 125 bi-yed-i Deyyâb fi 22 L 

 250 

Kaimetü Âl-i  Mesʻat ve Sa’ab 

kuruş 

200 

Teslîm 

kuruş 

 100 bi-yed-i Kelîb Fi 

Huneyn fi 10 B 

 100 bi-yed-i Kelîb fi 22 L 

 200  

Kaimetü Âl-i Berikân 

Mezîd Berikân 

Muhammed Hâmid 

kuruş 

135 

Teslîm 

kuruş 

 67.5 bi-yed-i 

Sultan ve Lebâd  

 67.5 bi-yed-i 

Sultan fi 22 L 

 135 
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Kaimetü Âl-i Mevʻîd Min Âl-i Mûha 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Râşid 

 7.5 bi-yed-i Müslim 

 15  

Kaimetü Âl-i Vâbil Selîm 

Muhammed El Herfî 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

  7.5 bi-yed-i Selâme 

 7.5  bi-yed-i Süveylim  

 15  

Âl-i Halil Min Âl-i 

Mûha Hakîş ve Zâhir 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i 

Helibân 

 10 bi-yed-i 

Ulyân fi 21 L 

 20  

 

[33 a] Âl-i Berikân Abdullah es-

Sûkî ve Sehîm  Min Âl-i Mes’ad 

kuruş 

20 

bi-yed-i Delîl fi 22 L 

Âl-i hûyân Hamîs ve Âl-i 

Silvân Sâlih 

kuruş 

15 

Âl-i Hızır Mürşîd 

Hızır 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Hamed fi 11 

B 

 7.5  bi-yed-i Halil 

 15  

Âl-i Müzhim Mevʻid 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-yed-i Abdullah fi 11B 

 20 bi-yed-i Abdullah fi 22 L 

 40  

Âl-i Saʻdân Mebrik 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Nemr fi 11 B 

 7.5 bi-yed-i Devhîs fi 

Maʻân 

 15  

Âl-i Reşîdân Sekrân Reşîd ve 

Cerîbiʻ ve Hamed ve Abdullah 

ve Râşîd Mefec 

Kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i Nassâr fi 11 B  

 25 bi-yed-i Sâlim fi 22 L 

 50 

Âl-i Berîs Mürşîd 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

 25 bi-yed-i Cebr  fi 11 B 

 25 bi-yed-i Cebr  fi 26 L 

 50 

Âl-i Câbir Süleymân Münʻim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Cebr  fi 11 B 

 5 bi-yed-i Yahya  

 10 

Âl-i Dervîş Kelîb 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i Selîm An 

Yed-i Ferec fi 11 B 

 7.5  bi-yed-i Selîm fi 26 L 

 15 

Âl-i Zâhî Seyf Zâhî 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Devîb 

 5 bi-yed-i Cerbiʽ 

 10 

Âl-i Kanî Zımn 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Hamed fi 

11 B 

 12.5 bi-yed-i Hamed fi 

26 L 

 25  

Âl-i Fuzûl Sâlim Selîm ve 

Süveylim  

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-yed-i Beşîr ve 

Muhammed 

 20 bi-yed-i Nâsır ve 

Selâme 

 40  

Âl-i Fuzûl Selâme ve Yahya 

Dâbis 

kuruş 

10 

bi-yed-i Fâris 

Âl-i Berâdʻa Muhammed 

Hûzân ve Zeydân 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

Âl-i Züheyr Fâris Akîl 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5  bi-yed-i Şehvân 
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 7.5 bi-yed-i Mansûr 

fi11 B 

 7.5 Ceri 

 15  

 5 bi-yed-i Şehvân 

 10 

Âl-i Züheyr Muhammed Züheyr 

ve Fevzân Züheyr 

kuruş 

120 

Teslîm 

kuruş 

 60 bi-yed-i Fâzıl fi 11 B sene 

1192  

 60  bi-yed-i Hamed fi 26  L 

 120 

Âl-i  Hedbâ Sâlim ve Reşîd 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-i İkâb fi 11 B 

 7.5 bi-yed-i Ali fi 26 L 

 15  

Âl-i Cûde Süleymân Necîm 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Mendîl 

 15 bi-yed-i Halef 

 30  

Âl-i Uveydât Ali ve Assâf 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Harfân fi 

11 B  

 12.5 bi-yed-i Gaziyân 

 25  

Kaimet'ü Âl-i Reşîd   

Reşîd 

kuruş 

8 

Semihân 

Hızır 

kuruş 

8 

Teslîm 

kuruş 

 4 Deyb  

 4 

Dehiyân 

 8  

Osman 

Hârûk 

kuruş 

14 

bi-yed-i 

Semihân 

Âl-i Helbât Hızır 

Mukarrin 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Sehîm  

fi 11 B 

 15 bi-yed-i  

Muhammed fi 26 

L  

 30  

Kaimet'ül Harîşâ Kelib ve 

Melham 

kuruş 

 250  

 50  

 15  Muhsin ve Selâme 

 315 

 Teslîm  

 kuruş 

 100 bi-yed-i Hüseyin 

el Harîşâ Min et-Temessük El 

Karza 

 215  bi-yed-i Süleymân 

et-Temessük 

 315 

Âl-i Gays el Kazâ İbrahim 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i Halef fi 11 B 

 10  bi-yed-i Selâme  fi 26 L 

 20  

El Kazâ Nemr ve 

Reşîd ve Osman 

kuruş 

60 

Teslîm 

kuruş 

 30 bi-yed-i Halef 

Fi 11 B 

 30  bi-yed-i 

Halef 

Fi 26 L 

 60  

Merʻî el Kâdî ve Avâd 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 15 bi-yed-i Taʻma fi 

11 B 

 15 bi-yed-i Hüseyin 

Harîşâ 

 30 

Âl-i Dehhâmeşe Râşid Âmir 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

  15 bi-yed-i Selîm fi 

11 B 

  15   Selîm 

  30 

Âl-i Katîm Süleymân 

ve Hâmid 

kuruş 

15 

Teslîm 

kuruş 

 7.5 bi-yed-

i Delihân fi 11 B 

 7.5   bi-

yed-i Delihân 

 15 

 

[33 b] Âl-i Süveylim  Vedî 

kuruş 

25 

Âl-i Zebn Osman ve Kelîb Zebn 

kuruş 

150 

Âl-i Gayyâlîn Süleymân 

ve Muhammed ve 

İbrahim 
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Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Ali 

 12.5 bi-yed-i Ali 

 25  

Teslîm 

kuruş 

 75 bi-yed-i Saʻd ve Sâlim 

 75 bi-yed-i Saʻd ve Sâlim 

 150 

kuruş 

40 

Teslîm 

kuruş 

 20 bi-yed-i Selâme fi 

11 B  

 20 bi-yed-i Selâme 

 40  

Âl-i Kelîb ve Devilân  Kelîb 

Reşûd 

kuruş 

25 

Teslîm 

kuruş 

 12.5 bi-yed-i Halef 

 12.5 bi-yed-i Abîd 

 25  

Âl-i Reşîd Hamûd ve Seyf Râşîd 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 bi-yed-i Halef 

 5  bi-yed-i Halef 

 10 

Âl-i Dehhâm Mansûr 

Ve Tevâbiʻihî 

kuruş 

100 

Teslîm 

Kuruş 

 50 bi-yed-i Mâzi fi 11 

B 

 50 bi-yed-i Mâzi 

 100 

Âl-i Selâme Mutır 

kuruş 

50 

Teslîm 

kuruş 

     25 bi-yed-i Delihân fi 11 B  

     25 bi-yed-i Delihân fi 26 L 

     50 

Yekün 

kuruş 

KALʻATÜ UNEYZE 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I KALʻA-İ UNEYZE 

Selâme Reşîdân Seridân 

Mine'l-Hacâyâ 

kuruş 

100 

bi-yed-i El Mezkûr 

Hamed es-

Seridân 

Mine'l-

Hacâyâ  

kuruş 

37 

bi-yed-i 

Selmân 

Ulyân 

kuruş 

20 

bi-yed-i 

Süleymân ve  

Selmân 

Râşid 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

bi-yed-i 

Selmân 

 10 

Selmân 

 20  

Reşîd Ömer 

kuruş 

20 

Teslîm 

kuruş 

 10 

Süleymân Reşîdân 

 10 Selmân 

 20 

Hamdân Ganîm 

kuruş 

25 

bi-yed-i Ali fi Nâblûs fi 21 

B 

Mübârek Zebûn 

kuruş 

13 

bi-yed-i Süleymân fi 

21 B 

Nâsır Uleyde 

kuruş 

15 

bi-yed-i Süleymân 

Hamed Seridân 

kuruş 

50 

bi-yed-i Selmân fi 21 

B 

Muhammed Seridân 

kuruş 

42 

bi-yed-i Süleymân Seridân 

fi21 B 

Hamdân Seridân 

kuruş 

28 

bi-yed-i Selmân 

Selmân İbn-i Hamed 

Seridân Müceddid fi 

sene1190 

kuruş 

50 

bi-yed-i Selmân ve 

Süleymân fi Nâblûs fi 

21 B 

Yekün 

kuruş 

420 
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Hâlisa 

 

[34 a] CAGÎMÂN 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I KALʻA-İ CAGÎMÂN 

Hamûd ve Ahûhu 

kuruş 

250 

Minha 

kuruş 

  Ve 83 Hermâs  Selâme 

  Ve 83  Sâlim El Hamdân 

  Ve 83 Evlâd-ı Hamûd bi-yed-

i Süleymân 

  250 

  15 İla Selman İbn-i Reşîd 

Kefâle hu Aba cuh aded 1 Selmân 

  265 

Meʻâza Kabîlesinden 

Kuruş     Enfâr 

60          aded 6 

Minha 

kuruş 

  10  Umeyre Baʻîs Selâme 

  10 Refîʻ İbn-i Râşîd Selâme 

  10 Ferrâc İbn-i Hamîd Selâme 

  10  Zâhir İbn-i Aziz Selâme 

  10  Saʻd Meşʻal Selâme 

  10  AkÎl Es-Sakrâvi Selâme Vel 

odabâşı 

  60 

Umrân Surre-i Mücedded 

kuruş 

30 

Süleymân Hamûd 

Halil Veled-i Hermâs 

kuruş 

50 

bi-yed-i Selâme 

Muhammed El-Âkir 

kuruş 

40 

bi-yed-i Selâme ve Saʽîd fi 6 Za 

Yekün 

kuruş 

445 

MUAZZAM 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I KALʻA-İ MUAZZAM HARİC EZ-DEFTER 

Tenyân ve Ahûhu 

kuruş 

50 

bi-yed-i'l-odabaşı 

Iyd İbn-i Süleymân 

kuruş 

20 

bi-yed-i'l-odabaşı 

El Müzayede 

kuruş 

30 

bi-yed-i'l-

odabaşı 

Hüccâc ve Hamed 

kuruş 

100 bi-yed-i'l-

odabaşı 

Fellah 

kuruş 

40 

bi-yed-i'l-odabaşı 

Ayadât 

kuruş 

40 

bi-yed-i'l-odabaşı 

Veled-i Hermâs Ani'l-Muazzam 

kuruş 

120 

bi-yed-i Selâme Hermâs 

Yekün 

kuruş 

400 

 

[34 b] MEDÂYİN 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I KALʻA-İ MAʻSA-İ SÂLİH 

Reşîd El Harîşâ 

kuruş 

120 

Teslîm 

kuruş 

 60 bi-yed-i 

Selmân fi Menzîl Huneyn 

 60  bi-yed-i Hâlid 

fi 26 L 

 120 

Tâife-i Belî Sâlim 

Mestâh 

kuruş 

20 

bi-yed-i'l-odabaşı  

Fâris 

kuruş 

15 

Odabaşı 

Ali Ahû Fâris 

kuruş 

15 

Odabaşı 

Hızır Semhî 

kuruş 

 

TAİFETÜ'Ş-ŞERÂRÂT 
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15 

Odabaşı 

 

Ali Muhammed 

kuruş 

10 

Odabaşı 

Râşid Musa 

kuruş 

10 

Odabaşı 

Reşîdân 

kuruş 

5 

Odabaşı 

Yekün 

kuruş 

210 

İLA TAİFETÜ'L-FUKARÂİ MİN ARABİ ANEZEH 

Mübârek 

kuruş 

20 

Mübârek 

Acrîf 

kuruş 

10 

Âkıs 

Mehûs 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mehûs 

Muhammed Iyd 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mehûs 

Debîs 

kuruş 

8 

bi-yed-i Ebû 

Hasan 

Fâlih 

kuruş 

8 

bi-yed-i Fâlih 

Reşîd 

kuruş 

8 

bi-yed-i Reşîd 

Yahya Ukle 

kuruş 

5 

Bi  yed-i 

Odabaşı 

Menzil 

kuruş 

5 

Odabaşı 

İbn-i ibn-i 

Mübârek 

kuruş 

5 

bi-yed-i Tarîf 

Şeyh Fâzıl El Melham 

Âl-i Mezîd 

kuruş 

200 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Şeyh Muhammed et-Tayyâr 

kuruş 

45 

bi-yed-i Akîl fi 18 N bi-yed-i 

Feyyâz 

Hamed es-Semir An  Sâlih 

kuruş 

45 

bi-yed-i Dûhî fi 24 Ş 

Yekün 

kuruş 

379 

EBYÂRÜ'L-GANEM 

HÜDDÂMÂN-I KALʻA-İ EBYÂRÜ'L-GANEM 

Taife-i Belî 

kuruş 

 160 

 20 Reşîd 

 20 Refâde 

 200 

bi-yed-i Odabaşı 

Şeyh Fâzıl El Melham Âl-i 

Mezîd 

kuruş 

200 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Şeyh Abdullah El Fâzıl Âl-i Melham 

Mezîd 

kuruş 

164 

bi-yed-i FâzÂl fî-Hamâh 

Taifetü Hüccâcü'l-Fukarâ 

kuruş 

160 

Odabaşı 

Şeyh Ömerü'l-Allâvî 

kuruş 

40 

bi-yed-i Mezkûr 

Berây-ı Muzayhi 

kuruş 

20 

Odabaşı 

Akîl et-Tayyâr 

Mücedded Sene 

190 

kuruş 

6 

bi-yed-i Akîl fi 

18 N 

Yekün 

kuruş 

844 

 

[35 a] HEDİYE 

BERÂY-I KALʻA-İ  HEDİYE HÜDDÂMLARI 

Mutlak Mezîd Mine'l-Hasene 

kuruş 

125 

bi-yed-i Seho  fî-Hamâh 

Hezâl Mine'l-

Hasene 

kuruş 

20 

Müsfer Mine'l-

Hasene 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mendîl fî-

Hamâh 

Acrif El Fukarâ 

kuruş 

20 

bi-yed-i Mesʻat 

Hamdân Makbel Mine'l- 

Hamamda 

Evlad-ı Hamdân 

Mezîd 

Yahya  Mine'l- 

Hamamda 

Mine't-Tavaliʻa 

Nefer 2  
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kuruş 

60 

bi-yed-i Mesʻat 

kuruş 

20 

bi-yed-i Mesʻat 

kuruş 

15 

bi-yed-i Mesʻat 

kuruş 

20 

bi-yed-i Mesʻat 

Müşrî 

kuruş 

5 

bi-yed-i Mesʻat 

Min Harb Nefer  

adet 1  

kuruş 

10 

bi-yed-i Mesʻat 

Min Cüheyne Nefer 

adet 1  

kuruş 

10 

bi-yed-i Mesʻat 

Min Belî Nefer adet 

1  

kuruş 

5 

bi-yed-i Mesʻat 

Yekün 

kuruş 

320 

   200 İla'ş-Şeyh Fâzıl El Melham  Al-i Mezîd bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

   200 İla Veledihi Şeyh Abdullah El Fâzıl bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

   720  

FAHLİTEYN 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I KILÂʽ-İ MÜCEDED VE EL ZÎ TERETTÜB LEHUM Fİ  KÜLLİ  

SENE KEMÂ SEYYE’Tİ (?) 

Ömer İbn-i Muhammed El 

Becîdî 

kuruş 

240 

Teslîm 

kuruş 

 40 Mahbub aded 10  

 200  Mahbub aded 

50 

 240  

Ali İbn-i Dağîm 

kuruş 

240 

Anha 

kuruş 

60 Mahbub 

Minha 

Mahbub 

kuruş 

 aded 18 İla rûha 

 18 Abdullah 

 24 Ali Dağîm 

 60 

bi-yedi'l-odabaşı ve 

Süleymân Ferih 

Avîza İbn-i Cerîde El 

Vehbi 

kuruş 

10 

bi-yed-i Iyd 

Berik El Harîfî 

kuruş 

10 

bi-yed-i Abdûn 

 

Abdullah İbn-i 

Süleymân Min  Harîn 

kuruş 

10 

bi-yed-i Abdûn 

Iyd İbn-i Cerbuʻ 

kuruş 

10 

bi-yed-i Abdûn 

Yekün 

kuruş 

520 

Ali İbn-i Dağîm 

kuruş 

25 

bi-yedi'l-odabaşı 

Abdullah İbn-i Dağlîb 

kuruş 

25 

bi-yedi'l-odabaşı 

Muzem İbn-i 

Abdullah 

kuruş 

14 

bi-yedi'l-odabaşı 

Behâ-i Haşîş El 

Baglâ 

kuruş 

16 

bi-yedi'l-odabaşı 

Yekün 

kuruş 

    80  

    520 El Merkûm Aʽlâh 

    600  

 300  İlâ Eş-Şeyhi Fâzıl El Melham Âl-i Mezîd bi-yed-i Fâzl fî-

Hamâh 

    900  

 

 [ 35 b] İla  Süleymân Ferîh Min Arabi Hecine Biş-Şartu'ş-Şurut ellezi sâret  Aleyhi  bi 

mucibi sened-i min yedihi  innehu mütekeffilün  bi külli  mâ yakaʽu  mine'l -fesâdi  min tevâyifi 

hecine ve in sârâ  hilafün ev  kâvas  la ye’huzu şey’un  minel âti zikruhu  ve harere fi  sene 1189  

kuruş 

100 

bi-yed-i Feric Süleymân 

 

Aba Cuh 

Aded 5 

Süleymân 

 

Aba Cuh 

Adet 5 fi 1 kuruş 5 Yu’hezu 

semenühüm 

Anha 
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kuruş 

25 

bi-yed-i Süleymân 

DARÜ'L-HAMRA 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I  KALʻA-İ DARÜ'L-HAMRA 

Saʽîd Ebû Şame 

kuruş 

40 

bi-yedi'l-odabaşı 

Fâris İbn-i Hızır 

Li ecel  hıfz hayit 

mert es-Eseyl 

kuruş 

15 

bi-yedi'l-odabaşı 

Huveykem 

kuruş 

15 bi-yedi'l-odabaşı 

Nassâr El Câri Min Belî 

kuruş 

6 

bi-yedi'l-odabaşı 

Selmân mine's-Sahur 

kuruş 

10 

bi-yed-i Selmân 

Ali El 

Muhammed eş-

Şerârî 

kuruş 

8 

bi-yedi'l-odabaşı 

Râşid Musa eş-

Şerârî 

kuruş 

8 

bi-yedi'l-odabaşı 

Mine'l-Fukarâ 

Mübârek 

kuruş 

8 

bi-yedi'l-

odabaşı 

Tarîk 

kuruş 

8 bi- bi-

yedi'l-

odabaşı 

Fellah İbn-i Sebîle Min 

Veled-i Ali 

kuruş 

 80  

 20   

 100 

bi-yed-i Hangelâs  fi  22  L 

Iyd Min Beni 

Atîye 

kuruş 

40 

bi-yed-i 

Süleymân 

Sa’b Mine'l-Fukarâ 

kuruş 

 87  

 13   

 100  

bi-yed-i Hangelâs fi 

22 L   

Hüseyin Âl-i Fâyiz 

kuruş 

30 

Teslîm 

kuruş 

 28 Karzatü 

Abdullah 

 2  fi 21 L bi-

yed-i Hüseyin 

 30  

Nevirân ez-Zuveyhî 

kuruş 

30 

bi-yed-i Şemlûl min 

Semeni'l-Hınta Ğarare aded 1 

Ali es-Sâlim 

kuruş 

10 

Teslîm 

kuruş 

 5 

Semeni'l-Hınta  

Şemlûl 

 5  bi-

yed-i Şemlûl 

 10  

Şeyh Fâzıl El Melham Âl-i Mezîd 

kuruş 

200 

bi-yed-i Fâzıl fî-Hamâh 

Yekün 

kuruş 

628 

ZAHRUL AKABE 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I ZAHRUL AKABE 

Hamâd İbn-i Mâniʻ 

kuruş 

80 

bi-yed-i Muhammed 

Hamâd 

Sâlim es-Savî 

kuruş 

80 

bi-yed-i Ali es-

Sâlim 

Selâme El Âkir 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 40 

biyed-i Selâme fi 

23 L 

 40 bi-

yed-i Selâme fi 6 

Za 

 80 

Saʽîd El Âkir 

kuruş 

80 

Teslîm 

kuruş 

 20 

bi-yed-i 

Selâme  

 60 

bi-yed-i  Saʽîd 

fi 6 Za 

 80   

Sâlim 

kuruş 

8 

bi-yed-i 

Sâlim 
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Hicâzî 

kuruş 

8 

bi-yed-i Saʽîd El Hicâzî 

Armûş 

kuruş 

10 

bi-yed-i Harbii 

Yekün 

kuruş 

     346  

     19.5 Ali Hamâde Mücedded  bi-yed-i Muhammed 

     19.5 El Hecce Sadaka Mücedded bi-yed-i Muhammed 

     385  

     Hâlisa 

 

 

[36 a] MEFRAK 

BERÂY-I KALʻATÜ'L MEFRAK BENÂM-I ŞEYHÜ'Ş-ŞAM 

kuruş 

200 

ZERKA 

BERÂY-I SÜVEYLİM HÂDİM-İ KASR-I ZERKA-İ MÜCEDDED 

Kuruş 

150 

Teslîm 

kuruş 

 10 bi-yed-i Süveylim  fi 9 L 

 50 fi Şeyh L Süveylim  

 150 

İla İbn-i Amme 

kuruş 

10 

bi-yed-i Süveylim  

BERK DAT-I HACCI VE CAĞÎMÂN 

BERÂY-I HÜDDÂMÂN-I DAT-I HAC VE CAĞÎMÂN 

Bi’r-i İbn-i Avda 

kuruş 

5 

Hüddâmü'l-Berke 

kuruş 

15 

Hüdâam-ı Berk-i Cağîmân 

kuruş 

 10 Selâme el Âkir bi-yed-

i Selâme 

 10 Sâlim El Hamdân İbn-i 

Umrân 

 10 Ali Mutlak bi-yed-i Ali  

 10 Hermâs Selâme 

 10 Sâlim Hamûd bi-yed-i 

Süleymân 

 50  

 

BERK VE GAYRUHUM MEFRAK 

HURRİRE MÜFEREKATÜ'L-ÂTİ ZİKRİHUM 

Surret-ü Akabet-ü 

Es-Sudûe 

kuruş 

20 

bi-yed-i Tarîf 

Iyd İbn-i Atîye 

kuruş 

50 Aba/1 

bi-yed-i Süleymân 

İla Mübârek Hadimi El Medâyin 

İnʻam 

İla Veledi hû 

İnʻamı Uneyze 

Kutnu aded 1 

bi-yed-i Mübârek 
Kürk Nâfe 

aded 1 

Puşi aded 

1 

Cagşir 

aded 1 

bi-yed-i Mübârek 

Hâfes Hâdim-i Berk 

el  Medâyin 

kuruş 

Hüddâman-ı 

Tebük 

kuruş 

Hüdâman-ı 

Ebyârü'l-Ganem 

kuruş 

 Hâdim-i 

Bercü'l-Ahzar-

ı Selmân 

İnʻam İla Selmân 

Mahbûb aded 12  
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15 bi-yed-i 

Mübârek 

30 

bi-yed-i El 

Hüddâm 

15 

bi-yed-i Mübârek 

Necîm  

kuruş 

15 

bi-yed-i 

Mezkûr 

El taht kefâletü 

Avîza İbn-i Nâfiʻ 

ali cemi’ caniʽ 

ihim (?) minhü ve 

âziye (?)fi el âl‘a 

(?)vet-tarîke ve 

gayruhu el Kefil 

avîza kuruş  

20 Aba /1 

Mercân Agâ 

bâşçâvuş Nazir-i 

Hidameti'l 

Muhâfaza fi 

Boğazi'l-Ahzar 

kuruş 

32.5 

İla Mesʻad 

Hâdimü'l-Hediye 

Bedelihu Kâmile 

aded 1 

İla Avâdİ't-Talhi 

Hâdimü'l-Ahzar 

kuruş 

30    Aba /1 

bi-yed-i Reşîd 

Rah (?) 

Kasım Fezâle Hâdimü'l-Ahzar   

kuruş     Aba 

20    1 

bi-yed-i Kasım Fezâle 

Yekün 

kuruş 

 

 

[36 b] MAAN VE UNEYZE VE EL HİSSA  

YÜʼHAZU MİN-HAZÎNETİ’Ş-ŞAM MİN-TARAF-I DEFTERDAR EFENDİ 

     Kuruş 

     212.5 Mevacib-i   kal-i  Maân 

     850    Mevacib-i kal-i Uneyze 

     1062.5  

     Minhâ 

     kuruş 

      200 ila Hüddam-i  kalʽatü  maân Bi yedi'l-Mezkûrin 

     300 İla Hüddâm-ı kalʽatü Uneyze bi-yed-i Hadimihâ 

     600 Hüddam-ı Kalʽatü'l Hissa  bi-yed-i Muhammed Akl 

     1100  

     0250 İzân Hüddâmü'l- Hissa  

     1350  

Minhâ 

Dağîm Müceddid 

kuruş 

100 

bi-yed-i Dağim 

Dağim 

kuruş 

50 

bi-yed-i Dağim 

 

Süleymân Ebû Rağîle 

kuruş 

50 

Süleymân El Mezkûr 

 

Muhammed Ebu Cerî 

kuruş 

50 

Ahûhu 

 

Katîfân 

kuruş 

50 

bi-yed-i Saʽîd 

 

 

Reşîd 

kuruş 

50 

bi-yed-i Süleymân 

Minhâ 

kuruş 

25 

bi-yed-i Dağim Küllihâ ve 

Hamse  ve işrin bâkiye lehâ 

Yekün 

Kuruş 

MAÂN 
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Merbut ila Abdullah ve İbrahim evlad-ı Ebû Bekr dizdar-ı kalʽatü  Maân taht-ı iskât –ı dem 

validehüm ve min şuʽbehüm  alâ enne hum fi kulli sene yâʼhuzul vel ati zikruhu  ve insâra minhum 

hilafun evâmir-i fesâdin yun katau ’ anhum hazihi surre kema taharrara ve rakam-ı fi zımnı 

senedillezi taharrara ved- def-u  bi-yed-i him fi Za sene 1187 

kuruş   

100                                       Bedeli Mükemmle/2 

bi-yed-i İsmail                      bi-yed-i İsmail   

                                                                                    Miet-i Kuruş vahidetü  ve bedeleteyn-i  havâyic  

 Ve İlâ  İsmail ve Hüseyin  tabi-i zalik evlad-ı Hüseyin kerişân kezalik fi külli sene  bi şartu’l meşrût  

kuruş 

150                                                  Bedeli mükemmele/3 

bi-yed-i İsmail                                bi-yed-i İsmail       Miet-i kuruş ve hamsin kuruş  ve selase 

bedelat-ı Havâyic                                                                                     

Yekün 

 kuruş   

250                             Bedelat-ı kâmile aded 5 

  İn’am-ı İlâ  Muhammed ibn-i Abdünnebi 

dizdar-i kala-i Maâni’ş-Şâmiye nazir-i  

sadık-ı  hidameti lil hac ve'l-cerde 

kuruş 

100  

bi-yed-i Mezkûr 

İla i Dizdar-ı kala-i  Hissa  

Aba/1 Kermud 

aded 1 

Ânteri 

aded 1  

Çağşir 

aded 1 

Puşi 

aded 1 

İla  ibn-i Ammihi 

Abdurrahman  

Fârisül akil 

hidamı 

Hüdda

mü'l-

Hissa  

Aba/1 Bevaşi 

aded 1 

 Âba aded 

1  

Puşi 

aded 

1 

Aba/4 

 

İla Dizdar-ı kalʽatü Uneyze  Muharrirîn fi  defterü'l-hallaʽ  Ehazuhum (?) 

Aba/1  Kermud/1 Anteri/1 Cağşir/1 Puşi/

1 

İlâ 

karaye  

Aba/1 

Puşi/1 İla  

neferi 

ahâr  

Aba/1 

 

 

[37 a] Bİ’RU’L-CEDÎD 

HUDDÂMAN-I KALʽATÜ Bİ’RU’L-CEDÎD 

Tenyân El Halil 

kuruş 

100 

bi-yed-i Hetîmi Hınta 

Âl-i Mâzin 

kuruş 

50 

Teslîm 

Kuruş 

 30 bi-yed-i 

Cervân Hınta   

 14.5 bi-yed-

i Hetîmi fi'ş-

Şam Karza 

 5.5  bi-yed-i 

Cervân 

 50  

Âl-i Mizân 

kuruş 

50 

bi-yed-i Maʻcun 

Hınta 

Âl-i Mizân 

kuruş 

50 bi-yed-i 

Hamed fi 22 L 

Fehrân 

kuruş 

10 

bi-yed-i 

Mesʻat 

Mesʻat 

kuruş 

50 

bi-yed-i Mesʻat 

Tarîf 

kuruş 

10 

bi-yed-i Tarîf 

Zâhir 

kuruş 

10 

bi-yed-i Mesʻat 

Ferec 

kuruş 

10 

bi-yed-i Ferec 

Zayfullah 

kuruş 

10 

bi-yed-i 
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Zayfullah 

Yekün 

kuruş 

 350  

40 Muhammed et-Tayyâr Müceddid Sene 185 bi-yed-i Veleduhu  Akîl fi 18 N 

25 Arâr İbn-i Muhammed et-Tayyâr Kefâle  bi-yed-i Akîl fi 21 L 

50 İbrahim Osman Kefâle et-Tayyâr bi-yed-i Hetîmi Hınta  

kuruş 

 48.5 

001.750 fi L 

50  

15   Merihân  

480   

100  İlâ Süleymân  İbn-i Hamed es-Semir  Müceddid fi sene  191 Nazir Sadık-ı Hidâmete  

Teslîm 

kuruş 

50  bi-yed-i Süleymân fi 24 Ş  

50  Min Semeni El Hınta   

100  

580  

Bİ’RU’Z-ZÜMRÜD 

BERÂY-I HUDDÂMAN-I KALʽATÜ Bİ’RU’Z ZÜMRÜD 

Halef 

kuruş 

100 

bi-yed-i Halif fi 22 L 

Hüccâcü’l-Fukara-i 

Mübârek ve Tarîk 

ve  Huveykem 

kuruş 

150 

Huveykem  

odabaşı 

İlâ eş-Şeyh 

Mesʻat 

kuruş 

 50 

Mesʻat 

 30 

Merihân 

Mezkûr  

 20 

Halef Mesʻat 

  100 

İlâ Kara Ali İbn-i Abdullah 

Yahtem Külli şehri ham ilâ 

ervahı el  Merhumin 

kuruş 

100 

bi-yed-i Kara Ali 

İlâ Sendî'l-Uvemir 

kuruş 

50 

bi-yed-i Ahûhu 

İlâ  Mübârek 

İbn-i Nemr 

kuruş 

50 

bi-yed-i Mübârek 

İlâ Arab-ı Belî 

kuruş 

 20 

Sâlih 

 20 

Avda  

 40  

bi-yed-i Odabaşı 

İlâ Dâfiʽ ve Ubeyd 

Minet-Tavâliʻa 

kuruş 

20 

bi-yed-i Mesʻat 

Debl Ahu Mesʻat 

kuruş 

10 

bi-yed-i Tarîf 

Tarîf 

kuruş 

10 

bi-yed-i Tarîf 

Cehîş 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Hi 

Şeyh 

Muhammed 

Et-Tayyâr 

Nazîr 

Hidâmetihi 

kuruş 

100 

bi-yed-i 

Veledihi Akîl 

fi 18  N 

Bâkî 

Haşşâş Ez-

zeml 

kuruş 

5 

bi-yed-i 

Bâkî 

 Halif İbn-i Hızır 

Muhammed 

kuruş 

 7 bi-yed-i 

Mezkûr 

 3  

Aba /1 

Mezkûr 

İlâ  Evlad-ı Fehîd 

Mücedded An Yed-i Şeyh 

Abdullah El Fâzıl 

kuruş 

50 

bi-yed-i Halif fi 22 L 

Ferec İbn-i Mesʻat  

Mücedded 

kuruş 

15 

Aba/1 
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 10  

Yekün 

Kuruş 

750 

 

[37 b] İLE’L AĞAVAT-İ HUDDAMÜ’L-HAREMİ’Ş-ŞERİFİ’L-MEKKÎ 
Nefer 

40 

kuruş 

 200 Râyic-i Mahrute-i  Mekke 

 50   Mücedded lehum in’am bi emri efendina veliyyü'n-niʽam  emrül hac Muhmed paşa 

esayehullah  

  250 

İlâ baş ağa ellezi yekûn aleyhim ferace kakum/ aded 1 

İLEʼL AĞAVAT-İ HUDDAMİ’L-HAREMİ'Ş-ŞERİFİ'N-NEBEVİ 

 

Nefer 82  

kuruş 

80 Berây-ı muʽtad-ı ye’huzuhu fi menzileti meniyy   

100 ila huddam-i el hucratü’ş-şerife yevm-i duhuli’l fihakk 

100 İn’am-ı ilal ağavat-i’l Mezkûrin 

100 İn’am-ı mücedded lehum  bi emri efendinaâveliin-niʽam  Muhmed Paşa esayehullahu  teâla 

380  

İlâ avde  El hâzim-i Ye’ huzu semeni lebeni  

Yuza -u daimen fi’l bakii’ş-şerif 

Li eclil kubur daimen yekun  mevcud fındıklı 

 lebeni 

kuruş 

2000 

İn’am-ı ilâ şeyh Halil ser Müşeddin  fi 

Haremi’ş-şerifi’l-mekki  

Kuruş           Aba 

10                   1 

İlâ Merzuk Fikân Nazir-i sıdk-ı Hidâmetihi ve 

delaletihi 

mahbub 

aded  

10 

Anha 

Kuruş 

40 

İlâ Odabaşı kalʽa-i Bi’r-il cedid an maktu’ 

haşîşil begal fil kalʽati'l-Mezkûre 

Kuruş                              Aba cuh 

10.5                                  aded    1 

Bi yed-i Mürîd                   Mezkûrr 
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SONUÇ 

 

Osmanlı Devleti kuruluşundan itibaren yönetimi altında bulunan halkın bütün 

ihtiyaçlarını karşılamayı kendine vazife edinmiştir. Çünkü Osmanlı Devleti Türk-

İslâm gelenekleri üzerinde inşa edilmiş bir devlettir. Türk-İslâm devletlerinde, halkın 

refahını sağlamak önemli bir vazifedir. Osmanlılara göre devletin sürekliliği, halkın 

refah içinde yaşamasıyla yakından alakalıdır. Türk-İslâm devletlerinden birçok 

gelenek Osmanlı Devleti’ne geçmiştir. Bunlardan birisi de konumuz olan kutsal 

mekânlara surre gönderme vazifesidir. 

Surre: Kutsal mekânlara gönderilen para ve hediyelere verilen isimdir. 

Abbasiler devrinde el-Muktedir Biʼllah (908-932) tarafından Haremeyn-i Şerifeyn'e 

her yıl düzenli olarak Surre gönderildiği bilinmektedir. Osmanlılar bu surre 

gönderme vazifesine devam etmişlerdir. Osmanlılarda Haremeyn-i Şerifeyn'e  surre 

Yıldırım Bayezid döneminde (1389-1402) gönderilmeye başlanmış ve bu gelenek 

Devlet-i Âliye’nin yıkılışına kadar devam etmiştir. 

Surre  konusunda birinci elden kaynak niteliği taşıyan surre defterlerinin ait 

oldukları devrin iktisadi durumunun aydınlatılmasında önemli bir yeri vardır. Surre 

konusu, iktisat tarihiyle uğraşanları yakından ilgilendirmektedir. 

Haremeyn-i Şerifeyn'e surre gönderilmesinin en önde gelen sebeplerinden 

birisi, bu kutsal beldeye olan saygıyı kanıtlamaktır. Surre ve mahmil-i şerif 

göndermenin ikinci bir amacı ise; surre gönderen devletin bağımsızlık ve 

hükümranlıklarını sembolize etmesidir. Bu açıdan bakıldığında surre ve mahmil 

gönderme vazifesi tarihi bir önemi ifade etmektedir; çünkü siyasal değişmeleri ve 

yüzyıllar boyunca olagelen hadiseleri yansıtırlar. 

Surre ve mahmil gönderen devletler, şeriflere, kendi otorite ve koruyuculuk 

sıfatlarını kabul ettirmek amacını da taşımışlardır. Hac güzergahındaki güvenliği 

sağlamak ve çöl Araplarının (Urban’ın) hac kafilelerine saldırmalarına engel olmak 

için bu Arap kabilelerine de surre gönderilmiştir. İşte bu Urban Surre’si konumuzu 

teşkil etmektedir. Bu surreler özel surrelerdir. 
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Surreler deftelerde isimleri yazılmış olan Haremeyn-i Şerifeyn’de bulunan 

halka dağıtılmış, onların duâsı alınmış ve Osmanlı Devleti bir yeri fethetmeye 

giderken manevi bir duâ ordusuyla zaferler kazanmıştır. 

Surre göndermenin olumsuz yönü: Mekke ve Medine’de, surre ve hacıların 

sadakalarıyla geçinen, bütün yıl hiç çalışmayan bir topluluğun oluşmasıdır. Bu 

durumda bu iki şehirde hatta bütün Hicaz'da tüketici bir sınıf oluşma ihtimalini 

doğurmuştur. Bu açıdan bakıldığında surrenin Arap toplumu üzerindeki olumsuz 

etkisi ortaya çıkmaktadır. Bu durum iktisat tarihçileri tarafından incelenmelidir.  

Yapmış olduğumuz surre çalışmasından anlaşılmaktadır ki: Osmanlı Devleti 

Arap ülkelerini sömürme ya da koloni haline getirme gibi herhangi bir emperyalist 

düşünceye asla sahip olmamıştır. Eğer bir devlet bir başka devleti sömürecekse oraya 

yardım etmez, surre göndermez, orayı vergiden muaf tutmaz. Aslında Osmanlı 

Devleti’nin devamlı olarak yaptığı siyaset, idaresi altında bulunan farklı din, mezhep, 

ırklara mensup insanları sömürmek değil, aksine onlara hizmet etmekti.  

Türk-Arap ilişkileri ortak din ve kültürün toplayıcı ve birleştirici etkisi altında 

yek vücut gibi kardeşçe ve eşit düzeyde ortak bir yaşam ve özveriyi simgelemiştir. 

İçinde bulunduğumuz dönem de dahi uluslararası ilişkilerde böyle bir özveriden 

bahsetmek mümkün degildir.  

Türk-Arap yakınlığının köklerini ortak kültürde, benzer aile yapısında ve 

ortak olarak paylaştığımız birçok sosyal değerlerde bulmak mümkündür. Bizler ortak 

değerleri olan bir medeniyeti oluşturmaktayız. Bu medeniyet ise İslâm 

Medeniyeti’dir. Türklerle Araplar arasında var olan kuvvete bağlıdır. 
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